

2015 PERKINS CORE INDICATORS of PERFORMANCE



2015 PERKINS CORE	CONTENTS	
	Introduction	1
INDICATORS of	2014-2015 Performance Indicator Summary by State Levels	2
PERFORMANCE	2014-2015 Performance Indicators by Negotiated Benchmark	4
	1P1 – Technical Skill Attainment	6
	Table A – 1P1 Technical Skill Attainment Summary	7
	Table B – 1P1 Technical Skill Attainment by Age	8
	Table C – 1P1 Technical Skill Attainment by Ethnicity & Gender	12
	Table D – 1P1 Technical Skill Attainment by Program Area	16
April 2016		
April 2010	2P1 – Credential, Certificate or Degree	21
	Table A – 2P1 – Credential, Certificate or Degree Summary	22
	Table B – 2P1 – Credential, Certificate or Degree by Age	23
	Table C – 2P1 – Credential, Certificate or Degree by Ethnicity & Gender	27
NORTH CAROLINA	Table D – 2P1 – Credential, Certificate or Degree by Program Area	31
COMMUNITY		
COLLEGE SYSTEM	3P1 – Student Retention or Transfer	36
COLLEGE STSTEM	Table A – 3P1 – Student Retention or Transfer Summary	37
	Table B – 3P1 – Student Retention or Transfer by Age	38
Dr. George Fouts,	Table C – 3P1 – Student Retention or Transfer by Ethnicity & Gender Table D – 3P1 – Student Retention or Transfer by Program Area	42 46
Interim President	Table D = 3F1 = 3tudent Netention of Transfer by Program Area	40
land the classical	4P1 – Student Placement	51
Jennifer Haygood, Executive Vice President and	Table A – 4P1 – Student Placement Summary	52
Chief Financial Officer	Table B – 4P1 – Student Placement by Age	53
emeg rmanerar eggreen	Table C – 4P1 – Student Placement by Ethnicity & Gender	57
	Table D – 4P1 – Student Placement by Program Area	61
Career & Technical	, -	
Education	5P1 – Non-Traditional Participation	66
Ladeation	Career Cluster and Non-Traditional Career Classification Table	67
5 5 1 1477 1	Table A – 5P1 – Non-Traditional Participation Summary	73
Dr. Bob Witchger,	Table B – 5P1 – Non-Traditional Participation by Age	74
CTE Director	Table C – 5P1 – Non-Traditional Participation by Ethnicity & Gender	78
Iulia Hamilton	Table D – 5P1 – Non-Traditional Participation by Program Area	82
Julia Hamilton,		
CTE Program Coordinator	1P1 – Technical Skill Attainment	87
Dr. Tony Bossi	Table A – 1P1 Technical Skill Attainment Summary	88
Dr. Tony Reggi, CTE Program Coordinator	Table B – 1P1 Technical Skill Attainment by Age	89
CTE Program Coordinator	Table C – 1P1 Technical Skill Attainment by Ethnicity & Gender	93
Chris Draesslar	Table D – 1P1 Technical Skill Attainment by Program Area	97
Chris Droessler, CTE Program Coordinator		
CTE Program Coordinator		

Introduction

The Core Indicators of Performance Report is the annual accountability document showing performance towards the goals North Carolina set up to implement the Carl D. Perkins Career and Technical Education (CTE) Act of 2006.

The purpose of the Perkins Act is to develop more fully the academic, career, and technical skills of secondary and postsecondary students who elect to enroll in career and technical education programs. More information about North Carolina's participation in the Perkins Act can be found at www.ncperkins.org.

This annual performance report is based on data compiled from the previous year and serves to inform colleges and the public on the performance of our 58 community colleges in meeting their benchmark on each of the CTE core indicators of performance.

The NC Community College System works closely with the CTE Division of the North Carolina Department of Public Instruction to coordinate the collection of data that leads to our the indicators.

In 2007, an Accountability Committee was formed to assist in determining the appropriate postsecondary definitions and measures to be used at the State and local levels. Public hearings were held in 2007 in the west, central, and east parts of the state.

Based on the recommendations of the Accountability Committee and other stake holders, the valid and reliable measurements for postsecondary performance indicators are as follows:

- Technical Skill Attainment (1P1) Student attainment of challenging career and technical skill proficiencies.
- Credential, Certificate, or Degree (2P1) Student attainment of an industry-recognized credential, a certificate, or a degree.
- Student Retention and Transfer (3P1) Student retention in postsecondary education or transfer to a baccalaureate degree program.
- Student Placement (4P1) Student placement in military service or apprenticeship program or placement or retention in employment.
- Nontraditional Participation (5P1) Student participation in CTE programs that lead to employment in non-traditional fields.
- Nontraditional Completion (5P2) Student completion of CTE programs that lead to employment in non-traditional fields.

Beginning in FY 2009, each community college receiving Perkins funds was required to negotiate with the State a level of performance for each of the core indicators. This report is the recent results of the goals and actual performance for each college.

On the following pages, color indicators represent various levels of performance within each measure:

Met or exceeded the	 Above the baseline level, 	Below the baseline level
predicted level	but below the predicted	
	level	

2014-2015 Performance Indicator Summary by State Levels of Performance

Met or exceeded the State Negotiated Level of Performance	20	014-2015 P€	erkins IV Cor	e Performa	nce Summa	ry	ate	a	
Within 90% of the State Negotiated Level of Performance							d the State	he State el	e State el
>10% below the State Negotiated Level of							ceeded d Level	of the Level	v the Leve
	1P1	2P1	3P1	4P1	5P1	5P2	Met or exceeded Negotiated Level	Within 90% of the Negotiated Level	>10% below the ! Negotiated Level
State Negotiated Level of Performance	80.10%	54.70%	66.20%	67.65%	22.62%		t or sotis	hin	% b gotia
90% of the State Level of Performance	72.09%	49.23%	59.58%		20.36%	17.80% 16.02%	Meg	Wit Neg	>10 Neg
Alamance CC	80.00%	55.15%	80.51%	70.13%	23.98%	18.18%			
Asheville-Buncombe TCC	79.78%	63.23%	79.20%	69.74%	28.50%	26.83%	_	1	
Beaufort County CC	73.81%	63.13%	86.15%	74.85%	23.03%	19.70%		1	
Bladen CC	69.62%	35.24%	75.63%	56.99%	19.26%	25.00%		0	
Blue Ridge CC	76.27%	49.15%	76.03%	66.97%	22.35%	26.58%		3	1
Brunswick CC	77.29%	70.47%	79.53%	71.74%	16.18%	14.15%	-	1	
Caldwell CC and TI	84.67%	62.38%	83.07%	67.22%	20.57%	33.93%		2	
Cape Fear CC	77.26%	61.51%	81.99%	69.42%	19.60%	18.12%	+	1	
Carteret CC	82.65%	61.38%	77.41%	65.12%	26.54%	19.57%		1	
Catawba Valley CC	88.26%	61.73%	86.80%	76.32%	25.54%	27.11%		0	
Central Carolina CC	83.02%	49.57%	74.04%	59.70%	21.85%	14.73%	_	2	
Central Piedmont CC	81.41%	45.57%	79.15%	68.78%	20.88%	18.42%		1	
Cleveland CC	83.01%	52.15%	72.63%	59.10%	18.08%	15.32%		1	
Coastal Carolina CC	81.94%	75.13%	77.19%	56.00%	16.11%	10.03%		0	_
College of the Albemarle	81.75%	67.28%	78.78%	56.81%	25.14%	20.87%		0	_
Craven CC	89.07%	61.74%	81.09%	60.69%	22.58%	20.00%		1	
Davidson County CC	80.65%	74.81%	84.60%	72.05%	25.23%	18.92%		0	
Durham TCC	82.36%	47.71%	82.06%	76.04%	22.10%	24.00%	_	1	_
Edgecombe CC	71.57%	59.25%	82.92%	72.55%	26.50%	25.69%		0	
Fayetteville TCC	74.70%	45.82%	77.08%	51.36%	29.59%	29.57%		1	
Forsyth TCC	76.28%	58.00%	81.70%	73.23%	23.39%	19.61%		1	
Gaston College	78.69%	54.22%	79.57%	75.30%	19.52%	14.48%		2	
Guilford TCC	80.28%	67.30%	85.08%	73.36%	24.04%	21.81%		0	
Halifax CC	76.67%	73.97%	78.68%	40.56%	14.56%	17.50%		2	1
Haywood CC	82.51%	66.67%	82.81%	64.77%	15.80%	16.84%		2	
Isothermal CC	80.79%	48.19%	75.27%	61.92%	26.20%	18.95%	_	1	
James Sprunt CC	74.50%	64.78%	77.78%	70.86%	23.76%	18.29%			
Johnston CC	76.87%))	16.91%)			-
	_		77.23%	_	27.42%				
Lenoir CC Martin CC	73.25% 75.77%	51.82% 59.72%	71.69%	65.41%	15.55%	19.57%	_	2	
Mayland CC	75.77%	67.57%	87.61%	51.89%	18.00%	18.87%		1	
McDowell TCC	76.70%	49.74%	67.98%	71.27%	12.63%	19.35%		2	
Mitchell CC	79.19%	64.17%	79.51%		26.70%	26.56%			
Montgomery CC	73.56%	72.11%	72.22%	58.15%	22.97%	12.12%		1	_
Nash CC	79.21%	57.33%	84.65%		25.87%	21.74%		1	
Pamlico CC	90.76%	68.12%	62.24%	21.91%	23.38%	20.83%		1	_
Piedmont CC	81.58%	59.71%	78.01%	51.67%	24.75%	16.50%		1	
Pitt CC	71.84%	56.68%	86.23%	72.49%	23.11%	20.53%	_	0	
Randolph CC	80.77%	49.75%	76.64%	67.56%	28.44%	18.12%			
Richmond CC	71.10%	60.36%	83.93%	68.40%	22.85%	25.58%		0	
Roanoke Chowan CC	84.05%	41.30%	78.76%	51.81%	24.92%	23.81%		0	
Robeson CC	70.33%	62.04%	79.94%	69.57%	24.92%	23.81%		0	
Rockingham CC	81.16%	64.29%	78.59%	64.42%	19.76%	22.22%		1	
Rowan-Cabarrus CC	84.99%	53.13%	77.35%	66.33%	23.82%	25.53%	_	2	
Sampson CC	76.89%	55.92%	84.29%	69.63%	20.04%	22.50%	4	1	. 1

2014-2015 Performance Indicator Summary by State Levels of Performance

Met or exceeded the State Negotiated Level of Performance Within 90% of the State Negotiated Level of Performance >10% below the State Negotiated Level of	2	014-2015 Pe	erkins IV Cor	e Performa	nce Summa	ry	eeded the State I Level	% of the State I Level	ow the State ed Level
	1P1	2P1	3P1	4P1	5P1	5P2	t or exce gotiated	thin 90% gotiated	% below gotiated
State Negotiated Level of Performance	80.10%	54.70%	66.20%	67.65%	22.62%	17.80%	t ol	thin gotia	3% goti
Sandhills CC	82.31%	60.30%	80.24%	69.31%	23.81%	19.21%			
South Piedmont CC	84.25%	70.18%	83.50%	66.03%	25.89%	13.27%	4	1	1
Southeastern CC	74.47%	70.95%	81.32%	66.19%	0.98%	20.79%	3	3	0
Southwestern CC	88.35%	66.19%	83.15%	68.50%	24.25%	28.16%	6	0	0
Stanly CC	90.50%	67.34%	82.76%	59.38%	21.50%	21.92%	4	1	1
Surry CC	75.73%	51.24%	76.29%	67.44%	18.86%	26.03%	2	3	1
Tri-County CC	79.13%	35.60%	64.90%	47.57%	23.84%	19.51%	2	2	2
Vance-Granville CC	85.74%	53.49%	75.40%	72.04%	26.89%	30.05%	5	1	0
Wake TCC	77.10%	53.40%	84.08%	65.59%	27.04%	27.52%	3	3	0
Wayne CC	79.06%	56.06%	78.70%	70.90%	22.43%	18.42%	4	2	0
Western Piedmont CC	76.53%	58.82%	81.35%	7 4.70%	22.62%	1 3.45%	4	1	1
Wilkes CC	82.80%	52.42%	80.29%	77.84%	<u>21.27%</u>	17.32%	3	3	0
Wilson CC	71.02%	50.00%	74.09%	73.77%	29.89%	23.53%	4	1	1
Total NCCCS	79.18%	79.18%	80.20%	66.40%	23.53%	21.17%	4	2	0

2014-2015 Performance Indicators by Negotiated Benchmark

2014-20	ots bellow	nance indic	cators by N	iegotiated	вепспта	rK	Level	Individual	dual
Met or exceeded Individual Negotiated Level of Performance							the ated I	Indi	the Individual evel
Within 90% of the Individual Negotiated Level of Performance							Met or exceeded the individual Negotiated Level	10% of the ted Level	
>10% below the Individual Negotiated Level of Performance	1P1	2P1	3P1	4P1	5P1	5P2	Alet or endividu	Within 90% Negotiated	10% be
Alamance CC	80.00%			70.13%	23.98%	18.18%			
Asheville-Buncombe TCC	79.78%	_	81.94%	69.74%	28.50%	26.83%		2	-
Beaufort County CC	73.7878			74.85%	23.03%	19.70%			0
Bladen CC	69.62%		76.89%	56.99%	19.26%	25.00%			_
Blue Ridge CC	76.27%			66.97%	22.35%	26.58%		2	
Brunswick CC	77.29%		80.70%	71.74%	16.18%	14.15%	-	1	_
Caldwell CC and TI	84.67%			67.22%	20.57%	33.93%		2	
Cape Fear CC	77.26%		84.63%	69.42%	19.60%	18.12%	-	1	_
Carteret CC	82.65%	_	82.59%	65.12%	26.54%	19.57%		3	_
Catawba Valley CC	88.26%		_	76.32%	25.54%	27.11%	-	0	_
Central Carolina CC	83.02%		76.75%	59.70%	21.85%	14.73%		2	_
Central Piedmont CC	81.41%	_	83.65%	68.78%	20.88%	18.42%	-	2	_
Cleveland CC	83.01%		_	59.10%	18.08%	15.32%			
Coastal Carolina CC	81.94%	_	80.64%	56.00%	16.11%	10.03%	-	3	
College of the Albemarle	81.75%		_	56.81%	25.14%	20.87%		2	
Craven CC	89.07%	_	<u> </u>	60.69%	22.58%	20.00%			1
Davidson County CC	80.65%		-	72.05%	25.23%	18.92%		2	
Durham TCC	82.36%		84.07%	76.04%	22.10%	24.00%	-		1
Edgecombe CC	71.57%			70.04%	26.50%	25.69%			
Fayetteville TCC	74.70%	_	83.26%	51.36%	29.59%	29.57%		3	
Forsyth TCC	76.28%		83.88%	73.23%	23.39%	19.61%		3	
Gaston College	78.69%			75.30%	19.52%	14.48%	-	1	_
Guilford TCC	80.28%		•	73.30%	24.04%	21.81%			
Halifax CC	76.67%	_	_	40.56%	14.56%	17.50%		1	_
Haywood CC	82.51%			64.77%	15.80%	16.84%			
Isothermal CC	80.79%	•	_	61.92%	26.20%	18.95%	1	2	
James Sprunt CC	74.50%		0	70.86%	23.76%	18.29%			_
Johnston CC	76.87%								
Lenoir CC	73.25%	0	_	64.94%	-	_			_
Martin CC	75.77%	_	_	65.41%)	11.36%			
Mayland CC	77.39%	-	_	51.89%	_	18.87%			0
McDowell TCC	76.70%	_	_	71.27%	_	19.35%			_
Mitchell CC	79.19%	_	_	74.79%	_	26.56%			
Montgomery CC	73.56%	•	_	58.15%)	12.12%			
Nash CC	79.21%	-	_	73.51%	_	21.74%			
Pamlico CC	90.76%	•		21.91%		20.83%	-		-
Piedmont CC	81.58%			51.67%)	16.50%			1
Pitt CC	71.84%	_		72.49%					0
Randolph CC	80.77%		_	67.56%	0	18.12%			_
Richmond CC	71.10%		_	68.40%	22.85%	25.58%	1		0
Roanoke Chowan CC	84.05%	_	_	51.81%		_			1
Robeson CC	70.33%	_	_	69.57%		21.82%			0
Rockingham CC	81.16%	_	_	64.42%	_	22.22%			1
Rowan-Cabarrus CC	84.99%	_	_	66.33%		25.53%			0
Sampson CC	76.89%		_	69.63%	_	22.50%			
Sandhills CC	82.31%		_	69.31%		19.21%			1
South Piedmont CC	84.25%	_	_	66.03%	_	13.27%			
Southeastern CC	74.47%	_		66.19%		20.79%			0
Southwestern CC	88.35%	_	_	68.50%	_	28.16%			_
Stanly CC	90.50%	_		59.38%		•		2	_
Surry CC	75.73%			67.44%	_	26.03%			
CTE Core Indicators of Performance Repo		31.24/0	, 5.6570	<u> </u>	10.00/0	20.03/0	4		0

- Met or exceeded Individual Negotiated Level of Performance
- Within 90% of the Individual Negotiated **Level of Performance**

Met or exceeded Individual Negotiated Level of Performance Within 90% of the Individual Negotiated Level of Performance >10% below the Individual Negotiated							t or exceeded the ividual Negotiated Level	Within 90% of the Individual Negotiated Level	>10% below the Individual Negotiated Level
Level of Performance	1P1	2P1	3P1	4P1	5P1	5P2	Met o	Wit	>10% Negot
Tri-County CC	79.13%	35.60%	67.55%	47.57%	23.84%	19.51%	2	3	1
Vance-Granville CC	85.74%	53.49%	78.17%	72.04%	26.89%	30.05%	5	1	0
Wake TCC	77.10%	53.40%	87.07%	65.59%	27.04%	27.52%	4	2	0
Wayne CC	79.06%	56.06%	80.95%	70.90%	22.43%	18.42%	3	3	0
Western Piedmont CC	76.53%	58.82%	83.13%	74.70%	22.62%	13.45%	1	4	1
Wilkes CC	82.80%	52.42%	81.87%	77.84%	21.27%	17.32%	1	4	1
Wilson CC	71.02%	50.00%	76.68%	73.77%	29.89%	23.53%	4	2	0

1P1 - Technical Skill Attainment

Purpose

To ensure students attain challenging career and technical skill proficiencies including student achievement on technical assessments, that are aligned with industry-recognized standards.

Description

Percentage of students who passed a technical skill assessment or who earned a GPA of 2.5 or higher.

Methodology

<u>Numerator:</u> Number of concentrators in CTE who passed technical skill assessments that are aligned with industry-recognized standards, or when no skill assessment is available, an earned GPA of 2.5 or higher.

<u>Denominator:</u> Number of concentrators in CTE who took technical skill assessments or were enrolled during the reporting year.

Source

Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file

Details

Numerator: Students who have a GPA of 2.5 or higher on courses at the 100 level or higher.

<u>Denominator</u>: A *Concentrator* is defined as any student enrolled in any semester during the reporting year in a

Non-transfer program area and by the end of the current reporting year has completed twelve non-developmental credit hours, six of which are in CTE related course areas.

The curriculum program area is the primary active program code for the student that comes up in the CRPFA file and it cannot begin with "A10" "C10" "D10" "T90" or "P10". CTE related courses are identified by eliminating the non-CTE courses at the course prefix level. The course prefixes eliminated are:

ACA, ANT, ARA, ART, ASL, AST, BIO, CHI, CHM, COM, DAN, DMA, DMS, DRA, DRE, ECO, ENG, FRE, GEL, GER, GEO, HEA, RED, HIS, HUM, ITA, JOU, JPN, LAT, MAT, MUS, PED, PHI, PHY, PHS, POL, POR, PSY, REL, RUS, SOC, SPA, EFL

State Baseline: 80.1%

1P1 Technical Skill Attainment

State Negotiate Level: 80.1%

90% of State Negotiated Level: 7	Numerator	Denominator	12-13	13-14	14-15	3-Year Trend
Total NCCCS	50257	63473	86.27%	78.89%	79.18%	
Alamance CC	912	1140	75.90%	76.97%	80.00%	
Asheville-Buncombe TCC	1645	2062	82.40%	83.73%	79.78%	
Beaufort County CC	434	588	69.10%	72.31%	73.81%	
Bladen CC	220	316		62.81%	69.62%	
			62.80%			
Blue Ridge CC	495	649	76.50%	77.39%	76.27%	
Brunswick CC	262	339	81.20%	80.67%	77.29%	
Caldwell CC and TI	740	874	85.40%	84.81%	84.67%	
Cape Fear CC	1678	2172	79.20%	79.17%	77.26%	
Carteret CC	405	490	78.50%	86.08%	82.65%	
Catawba Valley CC	962	1090	88.40%	82.54%	88.26%	
Central Carolina CC	1379	1661	84.70%	80.17%	83.02%	
Central Piedmont CC	3012	3700	81.10%	82.85%	81.41%	
Cleveland CC	645	777	83.50%	80.70%	83.01%	
Coastal Carolina CC	726	886	81.30%	83.63%	81.94%	
College of the Albemarle	430	526	81.90%	80.57%	81.75%	
Craven CC	652	732	88.30%	86.76%	89.07%	
Davidson County CC	1042	1292	83.40%	83.96%	80.65%	
Durham TCC	850	1032	81.40%	84.64%	82.36%	
Edgecombe CC	662	925	64.90%	62.25%	71.57%	
Fayetteville TCC	2823	3779	73.60%	73.23%	74.70%	
Forsyth TCC	2065	2707	75.30%	75.74%	76.28%	
Gaston College	1285	1633	80.40%	81.76%	78.69%	
Guilford TCC	2899	3611	81.10%	80.19%	80.28%]
Halifax CC	401	523	74.80%	81.32%	76.67%	
Haywood CC	585	709	80.50%	82.26%	82.51%	
Isothermal CC	488	604	81.90%	83.07%	80.79%	
James Sprunt CC	263	353	76.50%	78.35%	74.50%	
Johnston CC	917	1193	77.00%	77.56%	76.87%	
Lenoir CC	575	785	70.60%	73.70%	73.25%	
Martin CC	172	227	84.90%	80.07%	75.77%	
Mayland CC	243	314	86.60%	81.31%	77.39%	
McDowell TCC	260	339	79.50%	84.20%	76.70%	
Mitchell CC	449	567	81.90%	84.24%	79.19%	
Montgomery CC	256	348	76.00%	78.02%	73.56%	
Nash CC	857		74.90%	79.32%	79.21%	
Pamlico CC	216	238	89.50%	88.28%	90.76%	
Piedmont CC	465	570	85.00%	81.24%	81.58%	
Pitt CC	1975	2749	71.70%	73.54%	71.84%	
Randolph CC	836	1035	81.50%	80.55%	80.77%	
Richmond CC	497	699	75.40%	73.05%	71.10%	
Roanoke Chowan CC	216	257	81.50%	83.69%	84.05%	
Robeson CC	410	583	67.90%	69.02%	70.33%	
Rockingham CC	405	499	81.40%	80.36%	81.16%	
Rowan-Cabarrus CC	1500	1765	81.00%	81.97%	84.99%	
Sampson CC	336	437	75.50%	72.26%	76.89%	
Sandhills CC	912	1108	78.60%	77.11%	82.31%	
South Piedmont CC	460	546	83.10%	87.78%	84.25%	
Southeastern CC	280	376	77.80%	74.16%	74.47%	
Southwestern CC	766	867	84.50%	85.06%	88.35%	-
Stanly CC	876	968	86.50%	89.26%	90.50%	
Surry CC	696	919	78.40%	75.90%	75.73%	
Tri-County CC	311	393	75.40%	78.45%	79.13%	
Vance-Granville CC	938	1094	84.70%	84.22%	85.74%	-
Wake TCC	3788	4913	77.40%	80.18%	77.10%	
Wayne CC	955	1208	75.50%	74.33%	79.06%	
Western Piedmont CC	512	669	76.90%	78.91%	76.53%	
Wilkes CC	799	965	83.80%	82.03%	82.80%	
	, 33	590	20.0070	55/6	-2.50,0	

	1		18 and You	ınger				19-21		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	1085	1269	84.9%	85.5%	1.0.10	9181	12399	72.8%	74.0%	
Alamance CC	36	38	87.6%	94.7%		200	270	71.2%	74.1%	
Asheville-Buncombe TCC	36	40	82.0%	90.0%	•	256	335	76.8%	76.4%	
Beaufort County CC	5	8	77.8%	62.5%	/	83	106	69.1%	78.3%	•
Bladen CC	10	12	87.0%	83.3%	/	49	68	61.5%	72.1%	•
Blue Ridge CC	19	22	79.3%	86.4%	•	104	144	64.6%	72.2%	
Brunswick CC	11	14	92.9%	78.6%		49	73	74.6%	67.1%	
Caldwell CC and TI	17	18	100.0%	94.4%		150	187	76.5%	80.2%	
Cape Fear CC	15	17	75.0%	88.2%	•	260	387	69.2%	67.2%	
Carteret CC	3	3	83.3%	100.0%	•	83	103	68.8%	80.6%	
Catawba Valley CC	11	11	100.0%	100.0%	, ,	225	279	82.6%	80.6%	
Central Carolina CC	58	67	93.3%	86.6%		262	341	78.5%	76.8%	
Central Piedmont CC	16	17	88.9%	94.1%		478	604	76.3%	79.1%	
Cleveland CC	69	83	95.2%	83.1%		143	186	79.9%	76.9%	
Coastal Carolina CC	1	1	66.7%	100.0%		96	143	74.6%	67.1%	
College of the Albemarle	4	7	66.7%	57.1%		104	131	78.2%	79.4%	-
Craven CC	3	3	100.0%	100.0%		106	123	83.8%	86.2%	
Davidson County CC	14	22	87.5%	63.6%	-	205	264	74.6%	77.7%	-
Durham TCC	6	8	100.0%	75.0%	,	80	99	66.7%	80.8%	
Edgecombe CC	16	20	85.7%	80.0%	•	81	111	62.0%	73.0%	
Fayethe TCC	111	137 3	86.5% 66.7%	81.0% 66.7%	-	311 350	461 470	59.7% 72.0%	67.5%	
Forsyth TCC	26	33		78.8%		237		75.7%	74.5%	
Gaston College Guilford TCC	10	10	100.0% 80.0%	100.0%		419	355 576	74.6%	66.8% 72.7%	
Halifax CC	10	10	100.0%	100.0%		58	83	68.4%	69.9%	
Haywood CC	19	29	54.2%	65.5%		135	186	71.7%	72.6%	
Isothermal CC	39	49	84.3%	79.6%		133	165	71.7%	80.6%	
James Sprunt CC	39	5	100.0%	60.0%	-	45	57	76.5%	78.9%	
Johnston CC	17	20	100.0%	85.0%	•	175	230	74.5%	76.1%	
Lenoir CC	9	11	66.7%	81.8%		121	178	58.9%	68.0%	
Martin CC	0	1	00.770	0.0%	•	39	51	85.7%	76.5%	$\overline{}$
Mayland CC	29	34	100.0%	85.3%		76	103	78.9%	73.8%	
McDowell TCC	14	17	83.3%	82.4%		37	55	73.1%	67.3%	
Mitchell CC	8	8	87.5%	100.0%		90	121	79.0%	74.4%	
Montgomery CC	6	9	85.7%	66.7%		47	79	63.6%	59.5%	
Nash CC	20	26	0.0%	76.9%	•	193	266	75.0%	72.6%	
Pamlico CC	4	4	100.0%	100.0%	• •	14	18	77.3%	77.8%	•
Piedmont CC	46	51	90.9%	90.2%	/	116	151	82.9%	76.8%	
Pitt CC	10	11	89.5%	90.9%	•	354	504	67.8%	70.2%	•
Randolph CC	18	19	84.0%	94.7%	1	217	301	79.1%	72.1%	/
Richmond CC	4	5	83.3%	80.0%		112	149	65.8%	75.2%	•
Roanoke Chowan CC	4	4	80.0%	100.0%		34	43	88.6%	79.1%	
Robeson CC	5	5	100.0%	100.0%	•	73	128	53.8%	57.0%	•
Rockingham CC	7	8	66.7%	87.5%	•	103	139	75.9%	74.1%	\
Rowan-Cabarrus CC	52	56	82.9%	92.9%	•	248	317	73.3%	78.2%	•
Sampson CC	4	5	75.0%	80.0%	•	85	118	76.2%	72.0%	
Sandhills CC	51	52	77.8%	98.1%	•	161	220	73.9%	73.2%	
South Piedmont CC	3	3	50.0%	100.0%		86	118	75.3%	72.9%	
Southeastern CC						83	104	84.5%	79.8%	
Southwestern CC	14	15	58.8%	93.3%	-	155	192	77.0%	80.7%	-
Stanly CC	22	25	58.3%	88.0%		186	204	82.1%	91.2%	
Surry CC	28	31	79.3%	90.3%		245	330	73.1%	74.2%	
Tri-County CC	10	15	78.6%	66.7%		62	84	54.0%	73.8%	
Vance-Granville CC	10	10	100.0%	100.0%		180	220	74.9%	81.8%	
Wake TCC	26	27	85.7%	96.3%		494	728	68.6%	67.9%	\rightarrow
Wayne CC	16	17	90.0%	94.1%		247	347	66.7%	71.2%	
Western Piedmont CC	10	13	83.3%	76.9%		131	171	69.5%	76.6%	
Wilson CC	66	76	81.0%	86.8%		252	325	77.2%	77.5%	
Wilson CC	12	14	100.0%	85.7%		63	98	61.7%	64.3%	

	1		22-24				25	-29		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	8266	10908	74.8%	75.8%		9515	12030	78.7%	79.1%	
Alamance CC	147	193	74.8%	76.2%		181	220	70.0%	82.3%	
Asheville-Buncombe TCC	253	333	77.6%	76.0%		348	434	79.6%	80.2%	
Beaufort County CC	80	114	64.7%	70.0%		72	103	64.5%	69.9%	
Bladen CC	39	60	54.5%	65.0%		41	61	58.8%	67.2%	
							-			
Blue Ridge CC	61	91 56	72.8%	67.0%		87	114	75.0%	76.3%	
Brunswick CC	43		68.1%	76.8%		46	57	84.9%	80.7%	
Caldwell CC and TI	143	176	89.4%	81.3%		148	181	84.8%	81.8%	
Cape Fear CC	311	408	79.5%	76.2%		371	470	80.6%	78.9%	
Carteret CC	70	84	78.0%	83.3%		87	110	79.7%	79.1%	
Catawba Valley CC	171	196	85.0%	87.2%	•	177	199	90.3%	88.9%	
Central Carolina CC	204	276	79.5%	73.9%		268	308	85.2%	87.0%	
Central Piedmont CC	479	645	75.4%	74.3%	•	626	764	80.7%	81.9%	
Cleveland CC	75	100	75.8%	75.0%	/	124	140	83.6%	88.6%	,
Coastal Carolina CC	131	152	79.5%	86.2%	•	172	206	82.2%	83.5%	•
College of the Albemarle	80	104	78.1%	76.9%		86	109	86.2%	78.9%	/
Craven CC	97	116	84.6%	83.6%		150	165	89.1%	90.9%	
Davidson County CC	177	225	81.1%	78.7%		181	231	82.2%	78.4%	
Durham TCC	83	112	80.0%	74.1%		181	221	80.3%	81.9%	
Edgecombe CC	72	109	58.3%	66.1%		119	172	65.3%	69.2%	
Fayetteville TCC	328	469	67.3%	69.9%		506	703	72.8%	72.0%	
Forsyth TCC	393	515	73.9%	76.3%		375	502	74.5%	74.7%	
•		306	75.4%						82.7%	
Gaston College	239			78.1%		243	294	79.0%		
Guilford TCC	495	632	76.7%	78.3%		590	739	82.0%	79.8%	
Halifax CC	58	83	71.8%	69.9%		79	102	70.1%	77.5%	
Haywood CC	85	101	72.3%	84.2%		102	122	86.5%	83.6%	
Isothermal CC	68	88	74.7%	77.3%		82	94	80.7%	87.2%	
James Sprunt CC	48	71	66.2%	67.6%	•	44	68	72.8%	64.7%	
Johnston CC	182	241	78.6%	75.5%		152	187	76.2%	81.3%	
Lenoir CC	89	133	70.6%	66.9%		103	137	73.3%	75.2%	
Martin CC	41	59	75.9%	69.5%	•	44	57	90.2%	77.2%	
Mayland CC	29	41	89.1%	70.7%	•	30	40	87.8%	75.0%	/
McDowell TCC	39	54	71.7%	72.2%	•	45	64	81.8%	70.3%	/
Mitchell CC	85	110	79.6%	77.3%		80	113	78.6%	70.8%	/
Montgomery CC	30	47	56.0%	63.8%	•	43	56	76.6%	76.8%	•
Nash CC	143	180	71.4%	79.4%	•	156	198	69.6%	78.8%	•
Pamlico CC	18	21	91.7%	85.7%		36	44	86.8%	81.8%	
Piedmont CC	63	76	72.7%	82.9%		69	89	86.3%	77.5%	/
Pitt CC	390	559	69.2%	69.8%		392	556	71.1%	70.5%	
Randolph CC	154	190	72.6%	81.1%		137	177	77.4%	77.4%	
Richmond CC	86	134	70.7%	64.2%		103	147	78.5%	70.1%	
Roanoke Chowan CC	49	64	78.3%	76.6%		40	48	76.9%	83.3%	
Robeson CC	77	112	59.3%	68.8%		93	131	76.9%	71.0%	
Rockingham CC	82	107	79.4%	76.6%		71	80	80.2%	88.8%	
										-
Rowan-Cabarrus CC	240	291	79.4%	82.5%		265	308	81.4%	86.0%	
Sampson CC	75	95	64.7%	78.9%		60	80	75.0%	75.0%	
Sandhills CC	148	194	75.7%	76.3%		171	208	75.2%	82.2%	
South Piedmont CC	90	110	73.4%	81.8%		74	86	83.7%	86.0%	
Southeastern CC	54	83	74.7%	65.1%		50	78	75.8%	64.1%	
Southwestern CC	130	146	80.8%	89.0%		142	157	88.3%	90.4%	-
Stanly CC	125	142	84.2%	88.0%		161	181	88.5%	89.0%	
Surry CC	141	202	75.3%	69.8%		100	127	73.3%	78.7%	•
Tri-County CC	39	53	66.7%	73.6%	•	52	69	81.7%	75.4%	
Vance-Granville CC	171	208	86.6%	82.2%		157	186	84.4%	84.4%	•
Wake TCC	578	796	72.5%	72.6%	•	731	942	76.4%	77.6%	•
Wayne CC	181	232	69.4%	78.0%	•	191	238	80.6%	80.3%	
Western Piedmont CC	91	130	64.4%	70.0%		104	130	79.9%	80.0%	
Wilkes CC	143	171	82.6%	83.6%		100	114	89.8%	87.7%	
Wilson CC	73	112	65.5%	65.2%		77	113	67.8%	68.1%	
	, 3	112	05.570	03.270	_	′′	113	07.070	00.170	•

	1		30-39					40-49		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	11167	13760	80.7%	81.2%		6825	8173	83.9%	83.5%	
Alamance CC	166	204	79.1%	81.4%		116	136	81.3%	85.3%	
Asheville-Buncombe TCC	432	537	86.6%	80.4%		224	265	87.6%	84.5%	
Beaufort County CC	76	106	68.9%	71.7%		69	93	75.6%	74.2%	
Bladen CC	38	60	51.9%	63.3%		28	36	78.1%	77.8%	
Blue Ridge CC	112	148	80.9%	75.7%		65	79	80.9%	82.3%	
Brunswick CC	56	66	76.2%	84.8%		30	39	93.3%	76.9%	
Caldwell CC and TI	131	145	87.1%	90.3%		110	119	87.4%	92.4%	
Cape Fear CC	354	454	81.0%	78.0%		223	265	83.9%	84.2%	
Carteret CC	71	83	81.5%	85.5%		57	65	84.8%	87.7%	
Catawba Valley CC	199	216	87.8%	92.1%		129	136	95.5%	94.9%	
Central Carolina CC	280	327	87.6%	85.6%		175	200	88.6%	87.5%	
Central Piedmont CC	717	845	83.8%	84.9%		441	525	85.9%	84.0%	
Cleveland CC	110	129	87.0%	85.3%		74	82	84.3%	90.2%	$\overline{}$
Coastal Carolina CC	213	255	80.6%	83.5%		75	84	88.8%	89.3%	
		92				_			92.0%	
College of the Albemarle	81		81.4%	88.0%		46	50 98	85.3%		
Craven CC	164	177	89.6%	92.7%		85		88.3%	86.7%	
Davidson County CC	248	295	84.5%	84.1%	•	144	170	90.4%	84.7%	
Durham TCC	262	313	83.8%	83.7%		157	183	84.6%	85.8%	•
Edgecombe CC	178	257	63.2%	69.3%	•	102	133	64.9%	76.7%	
Fayetteville TCC	772	1025	73.4%	75.3%	•	456	581	78.7%	78.5%	
Forsyth TCC	456	592	74.0%	77.0%	•	300	389	78.5%	77.1%	
Gaston College	268	329	81.4%	81.5%		176	206	88.5%	85.4%	
Guilford TCC	647	775	83.9%	83.5%		449	538	86.2%	83.5%	
Halifax CC	88	116	74.3%	75.9%		74	87	83.5%	85.1%	
Haywood CC	129	144	85.6%	89.6%		58	68	87.0%	85.3%	
Isothermal CC	73	101	83.2%	72.3%		66	75	87.8%	88.0%	
James Sprunt CC	57	71	79.5%	80.3%		40	53	81.3%	75.5%	
Johnston CC	204	269	77.1%	75.8%		128	163	78.3%	78.5%	
Lenoir CC	115	157	73.8%	73.2%		80	103	75.9%	77.7%	
Martin CC	28	35	88.6%	80.0%	/	15	17	84.0%	88.2%	
Mayland CC	46	58	87.7%	79.3%		19	23	86.5%	82.6%	
McDowell TCC	57	72	84.7%	79.2%	•	37	44	80.0%	84.1%	
Mitchell CC	100	119	82.7%	84.0%		45	54	84.0%	83.3%	
Montgomery CC	59	79	88.3%	74.7%	/	46	50	89.5%	92.0%	,
Nash CC	170	208	75.1%	81.7%	•	122	139	81.4%	87.8%	,
Pamlico CC	67	71	86.8%	94.4%	•	44	47	91.8%	93.6%	•
Piedmont CC	79	99	83.3%	79.8%	/	51	57	90.1%	89.5%	/
Pitt CC	424	588	73.1%	72.1%		224	307	76.9%	73.0%	/
Randolph CC	142	168	86.2%	84.5%	/	96	105	89.8%	91.4%	•
Richmond CC	101	144	76.6%	70.1%		63	82	76.3%	76.8%	•
Roanoke Chowan CC	48	57	74.5%	84.2%		19	19	87.5%	100.0%	•
Robeson CC	95	122	73.5%	77.9%	,	44	56	80.3%	78.6%	
Rockingham CC	62	74	90.4%	83.8%		54	61	82.3%	88.5%	
Rowan-Cabarrus CC	364	411	83.5%	88.6%		219	256	85.3%	85.5%	
Sampson CC	68	85	82.2%	80.0%		27	32	87.2%	84.4%	
Sandhills CC	183	215	80.4%	85.1%		117	130	85.7%	90.0%	
South Piedmont CC	93	105	82.2%	88.6%		67	76	92.7%	88.2%	
Southeastern CC	54	65	75.0%	83.1%		27	33	85.3%	81.8%	•
Southwestern CC	183	198	87.2%	92.4%		96	106	89.2%	90.6%	
Stanly CC	221	241	87.8%	91.7%		114	122	88.7%	93.4%	
Surry CC	87	116	85.2%	75.0%		62	72	92.2%	86.1%	
Tri-County CC	61	74	82.0%	82.4%		37	44	81.8%	84.1%	
Vance-Granville CC	205	231		82.4%		127	140		90.7%	
Wake TCC	1016	1267	87.9% 80.0%			579	723	91.3% 81.1%		-
				80.2%					80.1%	
Wayne CC	167	201	80.3%	83.1%		108	122	81.9%	88.5%	
Western Piedmont CC	88	115	84.2%	76.5%		52	63	88.5%	82.5%	-
Wilkes CC	100	124	90.0%	80.6%		78 50	91	87.1%	85.7%	
Wilson CC	102	130	68.9%	78.5%		59	81	74.7%	72.8%	_

			50-59					60+		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	3471	4053	84.9%	85.6%		747	881	84.3%	84.8%	
Alamance CC	54	61	86.5%	88.5%		12	18	66.7%	66.7%	•
Asheville-Buncombe TCC	79	95	89.9%	83.2%		17	23	82.8%	73.9%	
Beaufort County CC	40	46	72.4%	87.0%		9	12	77.8%	75.0%	
Bladen CC	14	17	70.8%	82.4%		1	2	80.0%	50.0%	
Blue Ridge CC	35	39	89.4%	89.7%		12	12	100.0%	100.0%	-
Brunswick CC	26	33	92.3%	78.8%	-	1	1	100.0%	100.0%	•
Caldwell CC and TI	37	42	88.2%	88.1%		4	6	92.3%	66.7%	_
Cape Fear CC	125	146	85.9%	85.6%		19	25	76.7%	76.0%	~
Carteret CC	27	33	76.9%	81.8%	\rightarrow	7	9	66.7%	77.8%	
Catawba Valley CC	41	44	94.1%	93.2%	-	9	9	93.3%	100.0%	
Central Carolina CC	111	118	93.0%	94.1%	\rightarrow	21	24	95.5%	87.5%	
Central Piedmont CC	202	240	82.4%	84.2%		53	60	82.9%	88.3%	
Cleveland CC	41	46	84.5%	89.1%		9	11	90.0%	81.8%	
Coastal Carolina CC	35	42	85.1%	83.3%		3	3	100.0%	100.0%	•
College of the Albemarle	22	26	88.6%	84.6%		7	7	83.3%	100.0%	
	39			92.9%	\rightarrow		8		100.0%	•
Craven CC	62	42 71	91.7%			8 11	14	100.0%		•
Davidson County CC	64	75	93.6%	87.3%	-	11	21	85.7%	78.6%	
Durham TCC			87.1%	85.3%	\rightarrow			69.6%	81.0%	
Edgecombe CC	82	105	72.4%	78.1%		12	18	68.8%	66.7%	•
Fayetteville TCC	287	342	82.3%	83.9%		52	61	85.9%	85.2%	•
Forsyth TCC	152	185	81.4%	82.2%		37	51	85.5%	72.5%	•
Gaston College	80	91	87.6%	87.9%		16	19	92.6%	84.2%	
Guilford TCC	244	288	82.1%	84.7%		45	53	79.4%	84.9%	•
Halifax CC	33	40	82.2%	82.5%		11	12	80.0%	91.7%	
Haywood CC	43	44	93.4%	97.7%		14	15	100.0%	93.3%	
Isothermal CC	22	26	88.5%	84.6%		5	6	100.0%	83.3%	
James Sprunt CC	22	23	88.9%	95.7%		4	5	90.9%	80.0%	
Johnston CC	53	71	76.9%	74.6%		6	12	70.6%	50.0%	
Lenoir CC	43	50	78.0%	86.0%		15	16	90.0%	93.8%	
Martin CC	4	5	87.5%	80.0%		1	2	66.7%	50.0%	
Mayland CC	11	12	100.0%	91.7%		3	3	66.7%	100.0%	
McDowell TCC	27	29	90.6%	93.1%	•	4	4	40.0%	100.0%	
Mitchell CC	34	35	90.4%	97.1%	•	7	7	100.0%	100.0%	
Montgomery CC	21	24	87.9%	87.5%		4	4	50.0%	100.0%	
Nash CC	42	50	82.1%	84.0%		11	15	76.5%	73.3%	`\
Pamlico CC	27	27	95.0%	100.0%	•	6	6	100.0%	100.0%	•
Piedmont CC	31	35	94.8%	88.6%		10	12	92.3%	83.3%	•
Pitt CC	146	185	74.4%	78.9%	•	35	39	67.4%	89.7%	
Randolph CC	62	63	90.1%	98.4%		10	12	92.3%	83.3%	/
Richmond CC	19	27	89.5%	70.4%	`	9	11	100.0%	81.8%	/
Roanoke Chowan CC	16	16	88.9%	100.0%	,	6	6	100.0%	100.0%	•
Robeson CC	17	20	67.6%	85.0%	•	6	9	57.1%	66.7%	•
Rockingham CC	21	25	88.9%	84.0%		5	5	90.0%	100.0%	•
Rowan-Cabarrus CC	97	110	83.7%	88.2%	•	15	16	73.9%	93.8%	•
Sampson CC	11	13	76.5%	84.6%	•	6	9	100.0%	66.7%	/
Sandhills CC	68	73	90.3%	93.2%	•	13	16	77.8%	81.3%	,
South Piedmont CC	39	40	94.8%	97.5%	•	8	8	83.3%	100.0%	,
Southeastern CC	8	9	80.0%	88.9%	•	4	4	66.7%	100.0%	, ,
Southwestern CC	41	46	95.1%	89.1%		5	7	100.0%	71.4%	
Stanly CC	37	43	95.3%	86.0%		10	10	83.3%	100.0%	,
Surry CC	29	36	93.8%	80.6%		4	5	85.7%	80.0%	
Tri-County CC	41	44	93.5%	93.2%	-	9	10	100.0%	90.0%	
Vance-Granville CC	68	77	85.0%	88.3%		20	22	82.1%	90.9%	
Wake TCC	305	366	84.9%	83.3%		59	64	90.4%	92.2%	
Wayne CC	36	42	81.3%	85.7%		9	9	73.7%	100.0%	
Western Piedmont CC	25	34	86.3%	73.5%		11	13	90.0%	84.6%	
Wilkes CC	47	51	89.1%	92.2%		13	13	95.2%	100.0%	
Wilson CC	26	35	78.4%	74.3%		7	7	100.0%	100.0%	•
	20	55	, 5.770	7 1.370	~		,	200.070	200.070	

		African	American	Female				n American	Male	
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	6815	9646	70.9%	70.7%	/	3620	5243	68.6%	69.0%	•
Alamance CC	115	159	68.2%	72.3%	•	44	63	61.0%	69.8%	•
Asheville-Buncombe TCC	49	73	69.0%	67.1%	/	42	62	67.7%	67.7%	• •
Beaufort County CC	90	132	63.6%	68.2%	•	38	57	68.2%	66.7%	/
Bladen CC	46	77	60.3%	59.7%	•	14	26	48.8%	53.8%	
Blue Ridge CC	11	14	54.5%	78.6%	•	1	4	71.4%	25.0%	/
Brunswick CC	22	29	76.0%	75.9%	•	4	10	61.5%	40.0%	
Caldwell CC and TI	16	22	83.3%	72.7%		15	21	69.6%	71.4%	•
Cape Fear CC	106	154	72.9%	68.8%		110	167	68.4%	65.9%	
Carteret CC	27	35	73.3%	77.1%		7	14	57.1%	50.0%	
Catawba Valley CC	40		80.4%	75.5%	•	17	24	78.6%	70.8%	-
Central Carolina CC	190	230	81.1%	82.6%		127	167	74.3%	76.0%	
Central Piedmont CC	483	655	73.6%	73.7%		341	466	72.1%	73.2%	
Cleveland CC	62	82	71.9%	75.6%		40	51	74.1%	78.4%	-
Coastal Carolina CC	51	67	76.6%	76.1%		30	57	58.7%	52.6%	
College of the Albemarle	40	57	66.7%	70.2%		22	28	80.5%	78.6%	1
Craven CC	83	95	81.0%	87.4%		33	47	70.0%	70.2%	
Davidson County CC	79	126	73.1%	62.7%		54	77	69.9%	70.2%	
Durham TCC	207	275	73.1%	75.3%		99	132	73.7%	75.0%	
Edgecombe CC	282	415	64.9%	68.0%		72	128	47.2%	56.3%	
	675	1002	68.4%	67.4%		459	642	65.2%	71.5%	-
Fayetteville TCC										-
Forsyth TCC	244	412	60.1%	59.2%	•	203	278	67.3%	73.0%	
Gaston College	92	142	73.0%	64.8%		38	54	74.7%	70.4%	1
Guilford TCC	597	793	74.3%	75.3%	•	315	473	69.0%	66.6%	7
Halifax CC	115	159	71.4%	72.3%		104	136	80.1%	76.5%	7
Haywood CC	37	48	78.1%	77.1%		5	7	77.8%	71.4%	
Isothermal CC	23	34	75.5%	67.6%		16	22	63.9%	72.7%	
James Sprunt CC	71	95	78.0%	74.7%		16	24	69.2%	66.7%	
Johnston CC	79	120	70.0%	65.8%		56	113	60.0%	49.6%	
Lenoir CC	122	196	64.1%	62.2%		49	77	50.5%	63.6%	•
Martin CC	28	36	86.0%	77.8%		17	24	81.3%	70.8%	
Mayland CC						2	3	100.0%	66.7%	
McDowell TCC	5		80.0%	55.6%	•	2	3	71.4%	66.7%	
Mitchell CC	55		76.1%	75.3%		18	24	76.5%	75.0%	/
Montgomery CC	30		73.2%	69.8%		4	8	69.2%	50.0%	
Nash CC	201	283	66.2%	71.0%		80	111	68.3%	72.1%	
Pamlico CC	23	23	70.8%	100.0%	•	59	66	91.9%	89.4%	/
Piedmont CC	98	124	82.8%	79.0%		26	39	89.0%	66.7%	/
Pitt CC	388	632	66.5%	61.4%	•	179	298	59.9%	60.1%	•
Randolph CC	34	50	74.1%	68.0%	1	23	33	74.2%	69.7%	/
Richmond CC	100	153	76.1%	65.4%	-	38	67	76.3%	56.7%	/
Roanoke Chowan CC	77	102	79.6%	75.5%	1	61	70	80.9%	87.1%	•
Robeson CC	58	88	55.1%	65.9%	•	33	46	60.4%	71.7%	•
Rockingham CC	22	32	81.5%	68.8%	1	22	29	85.7%	75.9%	/
Rowan-Cabarrus CC	206		72.1%	76.9%	•	63	85	62.5%	74.1%	•
Sampson CC	46		71.6%	73.0%	•	17	22	61.9%	77.3%	•
Sandhills CC	105	143	75.2%	73.4%	-	40	61	69.1%	65.6%	-
South Piedmont CC	46		73.4%	75.4%	•	11	15	61.5%	73.3%	
Southeastern CC	28		65.0%	59.6%	•	11	15	87.5%	73.3%	
Southwestern CC	5		80.0%	100.0%		6	6	50.0%	100.0%	
Stanly CC	95		73.7%	84.1%		53	56	94.3%	94.6%	•
Surry CC	12	15	80.0%	80.0%	-	7	11	62.5%	63.6%	
Tri-County CC	12	13	100.0%	30.070	•	2	3	100.0%	66.7%	
Vance-Granville CC	224	276	84.1%	81.2%	_	73	97	75.2%	75.3%	
Wake TCC	644	912	70.9%		•	265	426			
				70.6%				62.9%	62.2%	1
Wayne CC	103	146	58.3%	70.5%	•	68	97	77.9%	70.1%	-
Western Piedmont CC	15	18	95.5%	83.3%		9	15	94.1%	60.0%	
Wilkes CC	11	15	72.7%	73.3%	-	11	15	83.3%	73.3%	
Wilson CC	102	165	55.8%	61.8%	•	49	71	66.1%	69.0%	•

		W	/hite Fema	le				White Male		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	18612	22362	82.8%	83.2%	•	13800	16750	82.6%	82.4%	
Alamance CC	358	435	80.9%	82.3%		232	281	79.1%	82.6%	
Asheville-Buncombe TCC	761	952	84.8%	79.9%		600	743	81.6%	80.8%	
Beaufort County CC	175	235	66.7%	74.5%		109	136	78.3%	80.1%	
Bladen CC	57	75	64.7%	76.0%		39	52	74.5%	75.0%	
Blue Ridge CC	235	311	71.5%	75.6%		186	239	81.3%	77.8%	
Brunswick CC	130	173	80.3%	75.1%		84	98	83.8%	85.7%	
Caldwell CC and TI	415	495	85.7%	83.8%	-	227	261	87.3%	87.0%	
Cape Fear CC	624	747	81.9%	83.5%		679	897	80.3%	75.7%	
Carteret CC	245	289	77.8%	84.8%		83	103	77.2%	80.6%	
Catawba Valley CC	461	504	91.0%	91.5%		298	343	87.9%	86.9%	
•	528	625				328	386			
Central Carolina CC Central Piedmont CC	836	971	90.5% 86.9%	84.5% 86.1%	•	770	893	84.3% 85.5%	85.0% 86.2%	-
						209				-
Cleveland CC	290	352	86.6%	82.4%	•		236	84.7%	88.6%	-
Coastal Carolina CC	310	361	86.2%	85.9%		235	275	83.3%	85.5%	
College of the Albemarle	196	238	84.7%	82.4%		132	153	87.7%	86.3%	1
Craven CC	274	293	92.8%	93.5%		159	179	92.8%	88.8%	
Davidson County CC	500	587	87.0%	85.2%	•	307	373	84.2%	82.3%	
Durham TCC	157	186	85.8%	84.4%		205	222	86.6%	92.3%	
Edgecombe CC	189	231	72.4%	81.8%	•	73	91	74.0%	80.2%	•
Fayetteville TCC	702	859	80.9%	81.7%		473	600	77.6%	78.8%	•
Forsyth TCC	699	896	79.2%	78.0%		664	784	81.8%	84.7%	•
Gaston College	616	761	78.1%	80.9%	•	382	469	85.3%	81.4%	/
Guilford TCC	768	885	86.5%	86.8%		797	942	87.3%	84.6%	/
Halifax CC	81	107	71.3%	75.7%		76	88	77.8%	86.4%	•
Haywood CC	284	323	85.3%	87.9%	•	222	282	77.2%	78.7%	•
Isothermal CC	238	295	84.7%	80.7%	/	165	191	81.7%	86.4%	•
James Sprunt CC	90	127	74.0%	70.9%		56	72	86.2%	77.8%	/
Johnston CC	337	413	78.8%	81.6%		267	335	84.6%	79.7%	/
Lenoir CC	194	254	75.0%	76.4%		159	196	80.7%	81.1%	1
Martin CC	45	55	88.7%	81.8%	/	12	17	80.6%	70.6%	/
Mayland CC	125	154	89.9%	81.2%	/	69	95	85.3%	72.6%]
McDowell TCC	133	187	76.6%	71.1%	/	101	114	82.5%	88.6%	•
Mitchell CC	209	264	82.6%	79.2%	/	114	140	86.7%	81.4%	/
Montgomery CC	117	132	84.7%	88.6%	•	83	133	65.4%	62.4%	/
Nash CC	241	291	76.8%	82.8%	•	248	282	83.2%	87.9%	•
Pamlico CC	50	56	90.4%	89.3%	•	65	69	93.1%	94.2%	•
Piedmont CC	195	225	84.9%	86.7%	•	109	139	87.5%	78.4%	1
Pitt CC	416	502	82.8%	82.9%	•	360	445	80.2%	80.9%	•
Randolph CC	397	475	82.2%	83.6%		261	316	83.8%	82.6%	
Richmond CC	173	226	78.7%	76.5%		114	129		88.4%	•
Roanoke Chowan CC	49	54	83.9%	90.7%		26	27	93.3%	96.3%	
Robeson CC	65	81	78.8%	80.2%	•	40	57	77.6%	70.2%	
Rockingham CC	175	214	76.2%	81.8%	•	147	176	87.2%	83.5%	/
Rowan-Cabarrus CC	653	738	85.1%	88.5%		414	478		86.6%	
Sampson CC	114	153	74.3%	74.5%		67	81	92.2%	82.7%	
Sandhills CC	388	435	80.4%	89.2%		212	264	79.2%	80.3%	
South Piedmont CC	247	280	85.3%	88.2%		86	103	84.8%	83.5%	
Southeastern CC	126	165	77.6%	76.4%		83	103	85.9%	82.2%	•
Southwestern CC	446	492	87.6%	90.7%		204	241	81.4%	84.6%	
	1									
Stanly CC	405	452	88.5%	89.6%		221	232	88.3%	95.3%	
Surry CC Tri-County CC	337	436	79.2%	77.3%		253	344	77.5%	73.5%	
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	191	242	77.9%	78.9%	-	105	129	71.2%	81.4%	
Vance-Granville CC	361	395	90.3%	91.4%		181	207	85.4%	87.4%	
Wake TCC	1153	1361	84.5%	84.7%	•	1044	1331	79.6%	78.4%	
Wayne CC	338	412	77.4%	82.0%	-	320	389	80.2%	82.3%	-
Western Piedmont CC	247	312	78.4%	79.2%		175	238	71.7%	73.5%	
Wilkes CC	331	410	82.2%	80.7%	-	392	455	87.0%	86.2%	1
Wilson CC	135	183	75.6%	73.8%		78	98	81.9%	79.6%	

		His	spanic Fema	ale		1	н	ispanic Ma	le	
College Name	Num	Dem	•	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	1821	2239	78.9%	81.3%		1382		78.2%	79.1%	
Alamance CC	59		69.8%	81.9%		38	50	67.6%	76.0%	
Asheville-Buncombe TCC	56		80.4%	84.8%		30	37	88.9%	81.1%	
						2				1
Beaufort County CC	10	11	87.5%	90.9%			4	66.7%	50.0%	
Bladen CC	6		100.0%	85.7%		4	5	33.3%	80.0%	
Blue Ridge CC	17	20	76.5%	85.0%	•	17	24	85.0%	70.8%	
Brunswick CC	7	8	85.7%	87.5%	•	4	5	100.0%	80.0%	
Caldwell CC and TI	23	27	66.7%	85.2%	•	9		77.8%	90.0%	
Cape Fear CC	35	44	77.1%	79.5%	•	31	44	81.6%	70.5%	
Carteret CC	12	14	93.3%	85.7%		6	6	100.0%	100.0%	
Catawba Valley CC	29	31	77.4%	93.5%	•	14	19	68.0%	73.7%	
Central Carolina CC	81	98	80.2%	82.7%	•	58	73	83.9%	79.5%	/
Central Piedmont CC	131	169	77.2%	77.5%	•	134	158	83.3%	84.8%	•
Cleveland CC	12	16	90.9%	75.0%	/	7	9	66.7%	77.8%	
Coastal Carolina CC	43	49	84.4%	87.8%		26	37	70.6%	70.3%	
College of the Albemarle	9		71.4%	69.2%		8	8	100.0%	100.0%	•
Craven CC	33	33	85.2%	100.0%		12	14	80.0%	85.7%	
Davidson County CC	29	35	88.9%	82.9%		19	22	81.0%	86.4%	
Durham TCC	43	52	94.4%	82.7%	•	44	50	86.7%	88.0%	
Edgecombe CC	7	11	70.0%	63.6%	-	8	12	75.0%	66.7%	
Fayetteville TCC	158	189	80.0%	83.6%	-	103	128	77.6%	80.5%	-
Forsyth TCC	70	87	73.1%	80.5%		70	94	73.1%	74.5%	
Gaston College	37	52	78.6%	71.2%		32	41	93.5%	78.0%	
Guilford TCC	89	114	84.2%	78.1%		113	128	83.8%	88.3%	•
Halifax CC	3	3	66.7%	100.0%	•	2	3	100.0%	66.7%	
Haywood CC	8	8	80.0%	100.0%	•	10	15	57.1%	66.7%	
Isothermal CC	13	16	91.7%	81.3%		10	15	87.5%	66.7%	/
James Sprunt CC	12	13	75.0%	92.3%	•	10	13	80.0%	76.9%	/
Johnston CC	55	64	76.8%	85.9%	•	40	48	78.4%	83.3%	•
Lenoir CC	19	23	68.4%	82.6%	•	17	22	81.3%	77.3%	/
Martin CC	3	3	100.0%	100.0%	• •			100.0%		•
Mayland CC	6		66.7%	85.7%		4	5	25.0%	80.0%	
McDowell TCC	4		75.0%	57.1%		3	3	100.0%	100.0%	
Mitchell CC	22	26	87.0%	84.6%		10	15	78.6%	66.7%	•
Montgomery CC	11	14	93.3%	78.6%		3	5	100.0%	60.0%	1
Nash CC	19	23	60.0%	82.6%		18	23	78.6%	78.3%	1
Pamlico CC	3	3	100.0%	100.0%	•	8	9	80.0%	88.9%	
					_	5				
Piedmont CC	9		83.3%	90.0%	-		6	70.0%	83.3%	-
Pitt CC	22	27	68.0%	81.5%		36	45	65.5%	80.0%	
Randolph CC	33	43	80.6%	76.7%		25	39	71.1%	64.1%	1
Richmond CC	6		33.3%	75.0%	-	3		71.4%	60.0%	
Roanoke Chowan CC	2		50.0%	100.0%	•	0	1	0.0%	0.0%	•
Robeson CC	11		87.5%	84.6%		11	12	75.0%	91.7%	•
Rockingham CC	10		81.3%	83.3%	-	8	8	85.7%	100.0%	•
Rowan-Cabarrus CC	69	82	87.3%	84.1%		41	47	62.2%	87.2%	•
Sampson CC	41	51	82.9%	80.4%	1	29	36	69.4%	80.6%	•
Sandhills CC	52	60	74.5%	86.7%	•	27	36	83.3%	75.0%	/
South Piedmont CC	18	26	85.3%	69.2%	1	18	22	94.1%	81.8%	/
Southeastern CC	3	5	100.0%	60.0%	•	2	6	0.0%	33.3%	•
Southwestern CC	13	16	93.8%	81.3%	-	10	12	56.3%	83.3%	•
Stanly CC	9	10	90.0%	90.0%	•	9	11	90.9%	81.8%	-
Surry CC	35		72.7%	76.1%	•	29	35	85.7%	82.9%	
Tri-County CC	1		50.0%	50.0%	•	2	3	100.0%	66.7%	
Vance-Granville CC	30		73.9%	83.3%		12	13	86.7%	92.3%	
Wake TCC	182	229	77.9%	79.5%		124	163	69.6%	76.1%	
	52					33				
Wayne CC		68	68.9%	76.5%			46	87.2%	71.7%	
Western Piedmont CC	10		85.7%	83.3%		4	6	66.7%	66.7%	1
Wilkes CC	16		46.2%	84.2%		22	33	81.0%	66.7%	
Wilson CC	23	34	68.2%	67.6%	-	8	9	78.6%	88.9%	•

			Other Femal	0		1		Other Male		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem		14-16	Trend
NCCCS Totals	2455	3216	71.3%	76.3%	TTETIU	1752		75.87%	77.2%	TTEILU
Alamance CC	42	51	78.9%	82.4%	-	24	29	57.1%	82.8%	
Asheville-Buncombe TCC	57	66	81.4%	86.4%	-	50	63	83.8%	79.4%	
Beaufort County CC	4	4	85.7%	100.0%	•	6	9	60.0%	66.7%	•
Bladen CC	40		65.0%	71.4%		14	18	52.4%	77.8%	
Blue Ridge CC	18	25	77.3%	72.0%		10	12	100.0%	83.3%	/
Brunswick CC	8		90.0%	72.7%		3	5	100.0%	60.0%	
Caldwell CC and TI	19	21	90.5%	90.5%		16	17	93.8%	94.1%	-
Cape Fear CC	51	66	77.0%	77.3%		42	53	75.0%	79.2%	•
Carteret CC	20	23	93.3%	87.0%	•	5	6	87.5%	83.3%	/
Catawba Valley CC	54	62	90.0%	87.1%	/	49	54	92.1%	90.7%	/
Central Carolina CC	35	42	85.7%	83.3%		32	40	67.5%	80.0%	•
Central Piedmont CC	177	206	84.0%	85.9%	•	140	182	80.9%	76.9%	/
Cleveland CC	14	18	83.3%	77.8%		11	13	100.0%	84.6%	-
Coastal Carolina CC	22	25	82.6%	88.0%		9	15	66.7%	60.0%	/
College of the Albemarle	15	19	68.4%	78.9%		8	10	60.0%	80.0%	•
Craven CC	32	41	80.9%	78.0%	•	26	30	80.0%	86.7%	,
Davidson County CC	30	43	88.4%	69.8%	•	24	29	65.7%	82.8%	•
Durham TCC	55	61	84.6%	90.2%		40	54	88.9%	74.1%	
Edgecombe CC	24	29	52.0%	82.8%		7	8	75.0%	87.5%	
Fayetteville TCC	149	208	69.8%	71.6%		104	151	80.5%	68.9%	
Forsyth TCC	61	84	78.4%	72.6%		54	72	77.8%	75.0%	1
Gaston College		71	77.8%	76.1%		34	43	90.9%		-
	54								79.1%	
Guilford TCC	118	147	88.1%	80.3%		102	129	78.2%	79.1%	
Halifax CC	10		61.5%	71.4%	•	10	13	72.7%	76.9%	
Haywood CC	11	14	63.2%	78.6%	•	8	12	81.8%	66.7%	
Isothermal CC	15	18	71.4%	83.3%		8	13	78.6%	61.5%	•
James Sprunt CC	8		50.0%	88.9%	-					
Johnston CC	53	59	75.8%	89.8%		30	41	75.7%	73.2%	
Lenoir CC	6	8	45.5%	75.0%		9	9	33.3%	100.0%	
Martin CC	45	68	85.7%	66.2%	/	22	24	80.8%	91.7%	•
Mayland CC	27	37	78.8%	73.0%	•	10	13	90.5%	76.9%	/
McDowell TCC	9	11	85.7%	81.8%	/	3	5	88.9%	60.0%	/
Mitchell CC	10	13	66.7%	76.9%		11	12	66.7%	91.7%	•
Montgomery CC	5	6	100.0%	83.3%	/	3	7	60.0%	42.9%	/
Nash CC	22	32	92.6%	68.8%	/	28	37	80.0%	75.7%	/
Pamlico CC	1	1	80.0%	100.0%	•	7	11	93.3%	63.6%	/
Piedmont CC	14	17	68.8%	82.4%	•	9	10	88.9%	90.0%	
Pitt CC	329	487	72.0%	67.6%	/	245	313	67.3%	78.3%	•
Randolph CC	37	48	84.4%	77.1%		26	31	76.3%	83.9%	
Richmond CC	35	74	63.2%	47.3%		28		73.3%	75.7%	
Roanoke Chowan CC			001=11		•	1	1	50.0%	100.0%	
Robeson CC	128	181	67.5%	70.7%		64	105	65.2%	61.0%	
Rockingham CC	10		92.9%	83.3%		11	16	70.0%	68.8%	1
Rowan-Cabarrus CC	33	40	81.1%	82.5%		21	27	76.7%	77.8%	
Sampson CC	10		50.0%	58.8%		12	14	61.5%	85.7%	
Sandhills CC	61	73	77.8%	83.6%	-	27	36			
								85.2%	75.0%	
South Piedmont CC	24	29	83.3%	82.8%		10		91.7%	100.0%	-
Southeastern CC	18	27	66.7%	66.7%		9	10	83.3%	90.0%	
Southwestern CC	53	63	83.7%	84.1%	-	29		84.2%	90.6%	
Stanly CC	47	54	80.4%	87.0%	-	37	40	85.1%	92.5%	
Surry CC	14		75.9%	82.4%		9		88.2%	60.0%	
Tri-County CC	8		73.7%	66.7%		2	2	70.0%	100.0%	•
Vance-Granville CC	32	40	83.0%	80.0%		25	30	58.6%	83.3%	
Wake TCC	215	272	78.5%	79.0%	•	161	219	75.9%	73.5%	
Wayne CC	19	26	81.8%	73.1%	1	22	24	76.9%	91.7%	
Western Piedmont CC	25	32	80.0%	78.1%	/	27	36	73.5%	75.0%	•
Wilkes CC	5	6	71.4%	83.3%	•	11	12	87.5%	91.7%	
Wilson CC	17	20	83.3%	85.0%	•	7	10	66.7%	70.0%	•
	-									

	Agricu	tural and N	atural Reso	ource Techr	nologies	Bio	logical and	Chemical [*]	Technologie	es
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	862	1097	81.7%	78.6%		222	269	80.7%	82.5%	•
Alamance CC	24	28	84.0%	85.7%		8	9	37.5%	88.9%	•
Asheville-Buncombe TCC	35	39	100.0%	89.7%	/					
Beaufort County CC	7	9		77.8%	•					
Bladen CC			100.0%		•					
Blue Ridge CC	19	23	77.8%	82.6%		3	3	100.0%	100.0%	• •
Brunswick CC	26	32	70.0%	81.3%		4	6	72.7%	66.7%	
Caldwell CC and TI	24	28	93.3%	85.7%	/					
Cape Fear CC	76	114	72.4%	66.7%	/	15	19	77.8%	78.9%	•
Carteret CC	10	12	72.2%	83.3%						
Catawba Valley CC	30	30	94.9%	100.0%						
Central Carolina CC	26	29	87.2%	89.7%	•					
Central Piedmont CC	49	55	83.3%	89.1%	•					
Cleveland CC						25	30	92.0%	83.3%	•
Coastal Carolina CC										
College of the Albemarle	6	6	71.4%	100.0%	•					
Craven CC										
Davidson County CC						33	37	80.0%	89.2%	•
Durham TCC										
Edgecombe CC										
Fayetteville TCC	26	32	85.7%	81.3%	•					
Forsyth TCC	12	16	80.0%	75.0%		24	35	77.8%	68.6%	
Gaston College			00.07		Ť	4	4	66.7%	100.0%	
Guilford TCC	35	38	100.0%	92.1%	-	·	·	100.0%	2001070	•
Halifax CC	1	3	0.0%	33.3%				100.070		
Haywood CC	75	103	71.0%	72.8%						
Isothermal CC	,,,	103	71.070	72.070	•					
James Sprunt CC	16	22	80.0%	72.7%	_					
Johnston CC	7	11	100.0%	63.6%	•	1	1		100.0%	•
Lenoir CC	15	16	92.3%	93.8%		-	1		100.076	
Martin CC	15	27	90.0%	55.6%						
Mayland CC	21	27	95.8%	77.8%	-					
McDowell TCC	21	21	93.0%	//.070	•					
Mitchell CC	6	7		OF 70/	•					
	15		F2 00/	85.7%	_					
Montgomery CC	15	38	53.8%	39.5%	•					
Nash CC Pamlico CC	10	10	100.00/	100.00/	•	-	-	100.00/	100.00/	•
	18	18	100.0%	100.0%		5 2	5	100.0%	100.0%	•
Piedmont CC	24	26	04.00/	02.20/			2	100.0%	100.0%	
Pitt CC	24	26	81.8%	92.3%	•	23	27	73.3%	85.2%	•
Randolph CC										
Richmond CC										
Roanoke Chowan CC										
Robeson CC		2.5	0= 000	400.051						
Rockingham CC	23	23	95.8%	100.0%	-			00.001	04.001	
Rowan-Cabarrus CC			02.21	02 =: :		9	11	90.0%	81.8%	
Sampson CC	26	29	90.9%	89.7%	-					
Sandhills CC	26	38	68.6%	68.4%						
South Piedmont CC										
Southeastern CC	5	7	100.0%	71.4%		5	6	84.6%	83.3%	
Southwestern CC										
Stanly CC										
Surry CC	13	18	47.1%	72.2%	-					
Tri-County CC										
Vance-Granville CC										
Wake TCC						52	63	81.4%	82.5%	
Wayne CC	94	123	79.6%	76.4%	/			0.0%		•
Western Piedmont CC	18	25	96.2%	72.0%	/	9	11	88.9%	81.8%	
Wilkes CC	39	45	100.0%	86.7%	/					
Wilson CC										
								_		

Num	Trend
Alamance CC	
Alamance C	
Asheville-Buncombe TCC	
Seaufort County CC	
Bladen CC	
Blue Ridge CC	•
Brunswick CC Caldwell CC and TI	
Caldwell CC and TI 252 309 81.8% 81.6% 1 Cape Fear CC 422 558 79.5% 75.6% 105 119 90.0% 38.2% Carteret CC 118 151 76.2% 78.1% 24 25 80.6% 96.09 Catawba Valley CC 312 382 84.4% 81.7% 62 72 86.4% 86.19 Central Piedmot CC 365 440 87.4% 83.0% 19 25 68.4% 76.0% Central Piedmot CC 189 220 86.1% 85.9% 11 14 94.1% 78.6% Cleveland CC 189 220 86.1% 85.9% 11 14 94.1% 78.6% Coastal Carolina CC 215 274 75.9% 78.5% 12 14 100.0% 85.7% 12 14 100.0% 85.7% 12 14 100.0% 85.7% 12 14 100.0% 96.7% 96.9% 75.7% <td></td>	
Cape Fear CC 422 558 79.5% 75.6% 105 119 90.0% 88.2% Cartert CC 118 151 76.2% 78.1% 24 25 80.6% 96.0% 96.0% 36.0% 96.0% 96.0% 96.0% 96.0% 96.0% 96.0% 96.0% 86.1% 86.1% 86.1% 86.1% 86.1% 86.1% 76.0% 86.1% 76.0% 86.4% 76.0% 86.1% 76.0% 86.4% 76.0% 86.1% 76.0% 86.1% 76.0% 88.2% 105 119 86.9% 88.2% 88.2% 111 14 94.1% 76.0% 88.2% 111 14 94.1% 76.0% 88.2% 111 14 94.1% 76.0% 88.2% 111 14 94.1% 76.0% 88.2% 12 14 100.0% 89.0% 88.2% 12 14 100.0% 89.0% 93.0% 10 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%	
Carteret CC 118 151 76.2% 78.1% 24 25 80.6% 96.0% Catawba Valley CC 312 382 84.4% 81.7% 62 72 86.4% 86.13 Central Carolina CC 365 440 87.4% 83.0% 19 25 68.4% 76.00 Central Piedmont CC 975 1217 80.1% 80.1% 105 119 86.9% 88.29 Cleveland CC 189 220 86.1% 85.9% 11 14 94.1% 78.60 Coastal Carolina CC 215 274 75.9% 78.5% College of the Albemarle 111 136 86.2% 81.6% 12 14 100.0% 85.7% Craven CC 223 261 83.6% 85.4% 85.4% Davidson County CC 283 374 76.5% 75.7% 1 1 100.0% 100.09 Durham TCC 291 367 80.6% 79.3% Edgecombe CC 186 250 56.0% 74.4% Fayetteville TCC 1148 15.26 73.7% 75.2% 50 69 76.4% 72.59 Forsyth TCC 660 894 75.0% 73.8% 98 124 69.9% 79.0% Gaston College 431 535 82.5% 80.6% 24 31 80.0% 77.40 Gailford TCC 1125 1469 78.7% 16.6% 77 102 81.9% 75.59 Halifax CC 83 112 75.5% 74.1% 11 12 62.5% 91.79 Haywood CC 122 144 81.5% 84.7% 15 84.8% 29 32 76.6% 90.69 James Sprunt CC 38 48 10.5 85.2% 88.4% 29 32 76.6% 90.69 James Sprunt CC 38 48 10.5 85.2% 88.4% 29 32 76.6% 90.69 James Sprunt CC 122 127 77.2% 77.6% 13 17 77.3% 76.59 Johnston CC 226 290 74.2% 77.9% 77.6% 13 17 77.3% 76.59 Maryland CC 38 49 71.0% 77.6% 13 17 77.3% 76.59 Maryland CC 122 127 72.7% 73.8% 43 55 78.3% 78.29 Martin CC 195 238 83.4% 81.9% 17 19 81.0% 89.59 Mitchell CC 195 288 83.9% 83.9% 37.40 92.1% 92.59 Pamilico CC 102 125 84.5% 88.6% 44 50 86.0% 88.0% Mayland CC 102 125 84.5% 88.0% 44 50 86.0% 88.0% Mayland CC 102 125 84.5% 88.0% 44 50 86.0% 88.0% Mayland CC 102 125 84.5% 88.0% 44 50 86.0% 88.0% Mayland CC 106 669 981.69.0% 88.2% 33.9% 37.40 92.1% 92.59 Pamilico CC 102 125 84.5% 88.6% 44 50 86.0% 88.0% Mayland CC 106 141 78.1% 75.2% 38.6% 39.4% 31.9% 37.69 Mortpowell TCC 102 125 84.5% 88.6% 44 50 86.0% 88.0% 89.0% 89.1% 17 19 81.0% 89.59 Mitchell CC 102 125 84.5% 88.6% 44 50 86.0% 88.0% 89.0% 89.0% 89.0% 89.1% 17 19 81.0% 89.59 Mitchell CC 102 125 84.5% 88.6% 44 50 86.0% 88.0% 89.0% 89.0% 89.0% 89.0% 89.0% 89.0% 89.0% 89.0% 89.0% 89.0% 89.0% 89.0% 89.0% 89.0% 89.0% 89.0% 89.0% 89.0% 89.0% 8	
Catawba Valley CC 312 382 84.4% 81.7% 62 72 86.4% 86.19 Central Carolina CC 365 440 87.4% 83.0% 19 25 68.4% 76.0% Central Pledmont CC 189 220 86.1% 85.9% 11 14 94.1% 78.6% Cleveland CC 215 274 75.9% 78.5% 1 1 14 94.1% 78.6% Coastal Carolina CC 215 274 75.9% 78.5% 1 1 10.00 85.79 Crawen CC 223 261 83.6% 85.4% 1 1 10.00 85.79 Crayen GC 223 261 83.6% 85.4% 1 1 10.00 85.79 Crayen GC 223 374 76.5% 75.7% 1 1 1 10.00 85.79 Crayen GC 283 374 76.5% 75.7% 1 1 1 10.00 <t< td=""><td></td></t<>	
Central Carolina CC 365	
Central Piedmont CC	
Cleveland CC	•
Coastal Carolina CC 215 274 75.9% 78.5% 1 College of the Albemarle 111 136 86.2% 81.6% 12 14 100.0% 85.79 Craven CC 223 261 83.6% 85.4% 1 1 100.0% 100.0% Durham TCC 283 374 76.5% 75.7% 1 1 100.0% 100.0% Durham TCC 291 367 80.6% 79.3% 5 6 97.64% 72.5% Edgecombe CC 1186 250 56.0% 74.4% 5 6 97.64% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 76.9% 79.0% 6 97.64% 72.5% 79.0% 98 124 69.9% 79.0% 6 76.4% 72.5% 79.0% 12.5% 79.0% 77.4% 79.0% 12.5% 79.0% 77.4% 10.2 13.8% 98 124 69.9% 79.0% 10.2 13.8% 10.9% 79	•
College of the Albemarle 111 136 86.2% 81.6% 12 14 100.0% 85.7% Craven CC 223 261 83.6% 85.4% — — Davidson County CC 283 374 76.5% 75.7% 1 1 100.0% 100.09 Durham TCC 291 367 80.6% 79.3% — — Edgecombe CC 186 250 56.0% 74.4% — — Fayetteville TCC 1148 1526 73.7% 75.2% — 50 69 76.4% 72.59 Grstynt TCC 660 894 75.0% 73.8% 98 124 69.9% 79.0% Gaston College 431 535 82.5% 80.6% 24 31 80.0% 77.4 98 124 69.9% 75.5% 41.1 12 62.5% 91.79 44.1 45.2 48 100.0% 91.79 44.1 49.1 49.0 49.1	•
Craven CC 223 261 83.6% 85.4% 1 1 1 1 1 100.0% 100.09 Durham TCC 283 374 76.5% 75.7% 1 1 1 100.0% 100.09 Durham TCC 291 367 80.6% 79.3% 4 4 5 6 9 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 70.0% 73.8% 98 124 69.9% 79.0% 73.0% 73.4% 11 12 <	
Craven CC 223 261 83.6% 85.4% 1 1 1 1 1 100.0% 100.09 Durham TCC 283 374 76.5% 75.7% 1 1 1 100.0% 100.09 Durham TCC 291 367 80.6% 79.3% 4 4 5 6 9 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 70.0% 73.8% 98 124 69.9% 79.0% 73.0% 73.4% 11 12 <	
Davidson County CC	
Durham TCC 291 367 80.6% 79.3% Edgecombe CC 186 250 56.0% 74.4% 50 Fayetteville TCC 1148 1526 73.7% 75.2% 50 69 76.4% 72.5% Forsyth TCC 660 894 75.0% 73.8% 98 124 69.9% 79.09 Gaston College 431 535 82.5% 80.6% 24 31 80.0% 77.49 Guilford TCC 1125 1469 78.7% 76.6% 77 102 81.9% 75.59 Halifax CC 83 112 75.5% 74.1% 11 12 62.5% 91.79 Haywood CC 122 144 81.5% 84.7% 45 48 100.0% 93.89 Isothermal CC 88 105 85.2% 83.8% 29 32 76.6% 90.89 James Sprunt CC 61 84 81.7% 72.6% 13 17 77.3	•
Edgecombe CC 186 250 56.0% 74.4% 50 69 76.4% 72.5% Fayetteville TCC 1148 1526 73.7% 75.2% 50 69 76.4% 72.5% 50 69 76.4% 72.5% 75.0% 73.8% 98 124 69.9% 79.0° 79.0° 73.8% 98 124 69.9% 79.0° 89.1° 79.1° 79.0° 79.0° 79.0° 79.0° 79.0° 79.0° 79.0° 79.0° 79.0° 79.0° 79.0° 79.0° 79.0° 79.0°	
Fayetteville TCC 1148 1526 73.7% 75.2% 50 69 76.4% 72.59 Forsyth TCC 660 894 75.0% 73.8% 98 124 69.9% 79.09 Gaston College 431 535 82.5% 80.6% 24 31 80.0% 77.49 Guilford TCC 1125 1469 78.7% 76.6% 77 102 81.9% 75.5% Halifax CC 83 112 75.5% 74.1% 11 12 62.5% 91.79 Haywood CC 122 144 81.5% 84.7% 45 48 100.0% 93.89 Isothermal CC 88 105 85.2% 83.8% 29 32 76.6% 90.69 James Sprunt CC 61 84 81.7% 72.6% 13 17 77.3% 76.59 Johnston CC 226 290 74.2% 77.9% 13 17 77.3% 76.59 Martin CC	
Forsyth TCC	•
Gaston College 431 535 82.5% 80.6% 24 31 80.0% 77.49 Guilford TCC 1125 1469 78.7% 76.6% 77 102 81.9% 75.59 Hallfax CC 83 112 75.5% 74.1% 11 12 62.5% 91.79 Haywood CC 122 144 81.5% 84.7% 45 48 100.0% 93.89 Isothermal CC 88 105 85.2% 83.8% 29 32 76.6% 90.69 James Sprunt CC 61 84 81.7% 72.6% 13 17 77.3% 76.59 Johnston CC 226 290 74.2% 77.9% 13 17 77.3% 76.59 Johnston CC 127 172 72.0% 73.8% 43 55 78.3% 78.29 Martin CC 33 44 81.6% 75.0% 17 19 81.0% 89.59 Mitchell CC	
Guilford TCC 1125 1469 78.7% 76.6% 77 102 81.9% 75.59 Halifax CC 83 112 75.5% 74.1% 11 12 62.5% 91.79 Haywood CC 122 144 81.5% 84.7% 45 48 100.0% 93.89 Isothermal CC 88 105 85.2% 83.8% 29 32 76.6% 90.69 James Sprunt CC 61 84 81.7% 72.6% 13 17 77.3% 76.59 Johnston CC 226 290 74.2% 77.9% 13 17 77.3% 76.59 Johnston CC 127 172 72.0% 73.8% 43 55 78.3% 78.29 Martin CC 127 172 72.0% 77.6% 43 55 78.3% 78.29 McDowell TCC 49 55 89.6% 89.1% 17 19 81.0% 89.59 Mitchell CC	
Halifax CC	
Haywood CC	
Isothermal CC	
James Sprunt CC	
Johnston CC	•
Lenoir CC 127 172 72.0% 73.8% 43 55 78.3% 78.29 Martin CC 38 49 71.0% 77.6% —	/
Martin CC 38 49 71.0% 77.6%	•
Mayland CC 33 44 81.6% 75.0% 17 19 81.0% 89.5% Mitchell CC 195 238 83.4% 81.9% 17 19 81.0% 89.5% Montgomery CC 61 72 87.5% 84.7% 45 67 64.5% 67.2% Nash CC 216 267 74.3% 80.9% 37 40 92.1% 92.5% Pamlico CC 54 59 88.2% 91.5% 44 50 86.0% 88.0% Piedmont CC 102 125 84.5% 81.6% 44 50 86.0% 88.0% Pitt CC 669 981 69.0% 68.2% 38 49 79.3% 77.6% Randolph CC 280 339 82.7% 82.6% 102 138 76.9% 73.9% Roanoke Chowan CC 54 75 86.8% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0%	/
McDowell TCC 49 55 89.6% 89.1% 17 19 81.0% 89.5% Mitchell CC 195 238 83.4% 81.9% 45 67 64.5% 67.29 Montgomery CC 61 72 87.5% 84.7% 45 67 64.5% 67.29 Nash CC 216 267 74.3% 80.9% 37 40 92.1% 92.5% Pamlico CC 54 59 88.2% 91.5% 44 50 86.0% 88.0% Piedmont CC 102 125 84.5% 81.6% 44 50 86.0% 88.0% Pitt CC 669 981 69.0% 68.2% 38 49 79.3% 77.6% Randolph CC 280 339 82.7% 82.6% 102 138 76.9% 73.9% Roanoke Chowan CC 54 75 86.8% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% <t< td=""><td></td></t<>	
Mitchell CC 195 238 83.4% 81.9% 45 67 64.5% 67.29 Montgomery CC 61 72 87.5% 84.7% 45 67 64.5% 67.29 Nash CC 216 267 74.3% 80.9% 37 40 92.1% 92.5% Pamlico CC 54 59 88.2% 91.5% 44 50 86.0% 88.0% Piedmont CC 102 125 84.5% 81.6% 44 50 86.0% 88.0% Pitt CC 669 981 69.0% 68.2% 38 49 79.3% 77.6% Randolph CC 280 339 82.7% 82.6% 102 138 76.9% 73.9% Richmond CC 106 141 78.1% 75.2% 86.8% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0%	
Mitchell CC 195 238 83.4% 81.9% 45 67 64.5% 67.29 Montgomery CC 61 72 87.5% 84.7% 45 67 64.5% 67.29 Nash CC 216 267 74.3% 80.9% 37 40 92.1% 92.5% Pamlico CC 54 59 88.2% 91.5% 44 50 86.0% 88.0% Piedmont CC 102 125 84.5% 81.6% 44 50 86.0% 88.0% Pitt CC 669 981 69.0% 68.2% 38 49 79.3% 77.6% Randolph CC 280 339 82.7% 82.6% 102 138 76.9% 73.9% Richmond CC 106 141 78.1% 75.2% 86.8% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0% 72.0%	•
Montgomery CC 61 72 87.5% 84.7% 45 67 64.5% 67.29 Nash CC 216 267 74.3% 80.9% 37 40 92.1% 92.5% Pamlico CC 54 59 88.2% 91.5% 37 40 92.1% 92.5% Piedmont CC 102 125 84.5% 81.6% 44 50 86.0% 88.0% Pitt CC 669 981 69.0% 68.2% 38 49 79.3% 77.6% Randolph CC 280 339 82.7% 82.6% 102 138 76.9% 73.9% Richmond CC 106 141 78.1% 75.2% 75.2% 72.0% <td>·</td>	·
Nash CC 216 267 74.3% 80.9% 37 40 92.1% 92.5% Pamlico CC 54 59 88.2% 91.5%	
Pamlico CC 54 59 88.2% 91.5%	
Piedmont CC 102 125 84.5% 81.6% 44 50 86.0% 88.0% Pitt CC 669 981 69.0% 68.2% 38 49 79.3% 77.6% Randolph CC 280 339 82.7% 82.6% 102 138 76.9% 73.9% Richmond CC 106 141 78.1% 75.2%	-
Pitt CC 669 981 69.0% 68.2% 38 49 79.3% 77.6% Randolph CC 280 339 82.7% 82.6% 102 138 76.9% 73.9% Richmond CC 106 141 78.1% 75.2%	
Randolph CC 280 339 82.7% 82.6% 102 138 76.9% 73.9% Richmond CC 106 141 78.1% 75.2% —	
Richmond CC 106 141 78.1% 75.2% Roanoke Chowan CC 54 75 86.8% 72.0% Robeson CC 102 160 62.0% 63.8%	•
Roanoke Chowan CC 54 75 86.8% 72.0% Robeson CC 102 160 62.0% 63.8%	_
Robeson CC 102 160 62.0% 63.8%	
Rockingham CC 109 132 79.5% 82.6%	
Rowan-Cabarrus CC 603 742 80.2% 81.3% 5 5 100.0%	<u> </u>
Sampson CC 81 105 72.3% 77.1%	
Sandhills CC 189 229 79.4% 82.5%	
South Piedmont CC 169 205 76.3% 82.4% 27 27 96.3% 100.0%	•
Southeastern CC 45 51 77.3% 88.2% 7 10 100.0% 70.0%	•
Southwestern CC 189 207 90.1% 91.3% 16 17 83.3% 94.19	
Stanly CC 202 212 88.6% 95.3% 16 16 100.0% 100.0%	-
Surry CC 214 288 78.1% 74.3% 32 38 80.0% 84.29	
	-
Tri-County CC 81 104 80.0% 77.9%	
Vance-Granville CC 339 418 79.1% 81.1%	
Wake TCC 1867 2413 78.6% 77.4% 123 161 77.6% 76.49	
Wayne CC 334 413 74.2% 80.9%	
Western Piedmont CC 161 188 85.4% 85.6% 25 25 88.6% 100.0%	_
Wilkes CC 141 174 79.3% 81.0% 16 19 87.5% 84.2%	•
Wilson CC 154 222 72.6% 69.4%	

		Constru	ction Techr	ologies			Enginee	ring Techn	ologies	
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	1975	2454	81.2%	80.5%		2020	2477	80.0%	81.6%	•
Alamance CC	28	40	75.0%	70.0%						<u> </u>
Asheville-Buncombe TCC	52	61	83.3%	85.2%	•	112	128	83.0%	87.5%	•
Beaufort County CC						35	41	72.3%	85.4%	•
Bladen CC	9	13	41.2%	69.2%	•					
Blue Ridge CC			100.0%		•	26	40	61.3%	65.0%	•
Brunswick CC						11	11	100.0%	100.0%	• •
Caldwell CC and TI	9	10	94.1%	90.0%		33	36	83.3%	91.7%	•
Cape Fear CC	107	149	82.3%	71.8%		107	147	72.5%	72.8%	•
Carteret CC										
Catawba Valley CC	7	8	100.0%	87.5%		58	69	77.6%	84.1%	•
Central Carolina CC	41	42		97.6%	•	47	64	77.0%	73.4%	-
Central Piedmont CC	124	160	79.5%	77.5%		214	264	83.9%	81.1%	
Cleveland CC	27	31	88.4%	87.1%	1	13	15	88.2%	86.7%	1
Coastal Carolina CC	29	36	76.2%	80.6%	•	29	34	82.5%	85.3%	•
College of the Albemarle	15	16	73.9%	93.8%	•	29	35	84.2%	82.9%	•
Craven CC						22	22	90.9%	100.0%	•
Davidson County CC	5	13	50.0%	38.5%		16	19	81.8%	84.2%	•
Durham TCC	34	37	87.5%	91.9%		26	31	85.7%	83.9%	
Edgecombe CC	9	13	85.7%	69.2%		3	3	100.0%	100.0%	•
Fayetteville TCC	176	217	82.6%	81.1%		60	72	80.6%	83.3%	•
Forsyth TCC	52	62	64.1%	83.9%		80	106	71.7%	75.5%	•
Gaston College	36	40	93.9%	90.0%		56	71	80.8%	78.9%	
Guilford TCC	125	149	76.5%	83.9%	•	109	135	83.2%	80.7%	
Halifax CC	81	87	94.9%	93.1%						•
Haywood CC	12	12	93.8%	100.0%	-	19	20	95.2%	95.0%	
Isothermal CC	34	36	89.1%	94.4%	•	30	33	86.2%	90.9%	
James Sprunt CC	8	10	80.0%	80.0%						•
Johnston CC	16	27	75.0%	59.3%						
Lenoir CC					•	20	32	58.8%	62.5%	•
Martin CC	20	24	89.7%	83.3%			-			•
Mayland CC	6	8		75.0%	·	5	16	78.9%	31.3%	
McDowell TCC	15	17	100.0%	88.2%						•
Mitchell CC	17	18	100.0%	94.4%		35	37	89.4%	94.6%	•
Montgomery CC	14	20	87.5%	70.0%				30.17.	0 110/1	•
Nash CC	52	69	82.8%	75.4%		40	54	81.6%	74.1%	<u></u>
Pamlico CC	68	76	91.5%	89.5%				0_10,1		•
Piedmont CC	10	13	89.2%	76.9%						
Pitt CC	92	132	64.5%	69.7%		115	130	75.0%	88.5%	
Randolph CC	30	34	90.7%	88.2%		23	26	100.0%	88.5%	
Richmond CC	22	28	94.3%	78.6%	-	30	41	78.9%	73.2%	-
Roanoke Chowan CC	25	26	92.3%	96.2%		33		. 3.370	. 5.2,0	
Robeson CC	37	55	60.7%	67.3%	•					
Rockingham CC	31	35	96.2%	88.6%		11	20	80.0%	55.0%	
Rowan-Cabarrus CC	102	117	78.2%	87.2%		77	79	86.1%	97.5%	
Sampson CC	11	14	75.0%	78.6%	•			23.273	2575	•
Sandhills CC			. 5.570	. 0.070	<u> </u>	49	66	85.7%	74.2%	•
South Piedmont CC	20	24	81.1%	83.3%	•	5	5	90.9%	100.0%	
Southeastern CC	12	12	100.0%	100.0%		33	40	91.2%	82.5%	
Southwestern CC	7	8	100.0%	87.5%		35	41	75.6%	85.4%	
Stanly CC	53	56	100.0%	94.6%	-	33	36	86.1%	91.7%	-
Surry CC	43	63	82.5%	68.3%	-	29	33	87.5%	87.9%	-
Tri-County CC	8	8	02.570	100.0%		5	5	100.0%	100.0%	
Vance-Granville CC	23	36	81.1%	63.9%	•	9	11	68.4%	81.8%	
Wake TCC	166	219	72.8%	75.8%		135	178	65.3%	75.8%	
Wayne CC	22	219	100.0%	84.6%		39	46	87.8%	84.8%	
Western Piedmont CC	6	10	72.7%	60.0%	-	49	62	84.6%	79.0%	-
Wilkes CC	9	10	84.6%	75.0%	-	96	107	89.3%	89.7%	
Wilson CC	18	25	82.6%	72.0%	-	12	16	75.0%	75.0%	
WIII30II CC	19	25	02.0%	72.0%	_	12	10	75.0%	75.0%	

		He	alth Science	es			Industr	ial Techno	logies	
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	11078	14351	76.8%	77.2%		2566	3037	83.6%	84.5%	
Alamance CC	138	197	72.1%	70.1%		90	95	89.5%	94.7%	
Asheville-Buncombe TCC	431	618	79.4%	69.7%	•	79	101	80.4%	78.2%	
Beaufort County CC	110	177	61.2%	62.1%		22	26	88.0%	84.6%	
Bladen CC	38	64	39.6%	59.4%		40	53	70.0%	75.5%	
Blue Ridge CC	62	112	64.8%	55.4%		23	34	83.3%	67.6%	
Brunswick CC	81					14	21		-	1
		111	73.4%	73.0%		19		87.1%	66.7%	
Caldwell CC and TI	221	263	85.5%	84.0%			19	87.0%	100.0%	
Cape Fear CC	269	347	72.8%	77.5%		128	158	85.5%	81.0%	_
Carteret CC	111	138	81.5%	80.4%						
Catawba Valley CC	240	244	98.3%	98.4%	•	40	42	95.2%	95.2%	
Central Carolina CC	267	339	77.5%	78.8%	•	131	152	84.3%	86.2%	-
Central Piedmont CC	612	749	81.1%	81.7%	•	108	129	75.5%	83.7%	•
Cleveland CC	114	146	83.2%	78.1%	/	67	81	83.3%	82.7%	•
Coastal Carolina CC	195	240	82.0%	81.3%	/	11	12	92.3%	91.7%	<u></u>
College of the Albemarle	93	129	69.6%	72.1%	•	18	27	90.0%	66.7%	/
Craven CC	192	196	96.7%	98.0%	, ,	47	59	91.1%	79.7%	
Davidson County CC	262	317	89.2%	82.6%	/	63	70	92.6%	90.0%	/
Durham TCC	280	346	80.8%	80.9%		36	40	82.4%	90.0%	
Edgecombe CC	226	329	68.2%	68.7%		31	37	71.4%	83.8%	
Fayetteville TCC	352	485	71.0%	72.6%		47	58	75.9%	81.0%	
,										
Forsyth TCC	520	726	74.8%	71.6%		145	150	92.8%	96.7%	
Gaston College	323	441	69.9%	73.2%	•	73	86	87.3%	84.9%	
Guilford TCC	590	656	85.6%	89.9%	•	45	58	84.6%	77.6%	
Halifax CC	99	143	64.7%	69.2%	•	32	44	72.0%	72.7%	
Haywood CC	68	79	79.3%	86.1%	•	47	51	86.8%	92.2%	•
Isothermal CC	46	72	70.3%	63.9%	/	45	55	84.3%	81.8%	
James Sprunt CC	28	67	50.0%	41.8%		21	22	96.3%	95.5%	
Johnston CC	214	271	74.6%	79.0%		60	80	88.2%	75.0%	•
Lenoir CC	125	194	57.9%	64.4%	•	43	46	85.1%	93.5%	•
Martin CC	62	74	92.4%	83.8%	/	8	10	81.3%	80.0%	/
Mayland CC	76	96	87.2%	79.2%	/	25	26	100.0%	96.2%	/
McDowell TCC	55	104	59.1%	52.9%		35	37	82.3%	94.6%	•
Mitchell CC	66	115	68.9%	57.4%						•
Montgomery CC	68	90	75.3%	75.6%						
Nash CC	180	218	63.6%	82.6%		72	79	79.5%	91.1%	
Pamlico CC	37	41	87.8%	90.2%		2	4	75.0%	50.0%	
Piedmont CC	156	187	76.9%	83.4%		48	68	88.9%	70.6%	1
									78.5%	
Pitt CC	564	768	73.9%	73.4%		117	149	73.3%		
Randolph CC	87	115	74.4%	75.7%		55	68	94.9%	80.9%	
Richmond CC	179	286	65.9%	62.6%	/	79	89	84.3%	88.8%	
Roanoke Chowan CC	60	64	84.5%	93.8%	•	29	31	84.8%	93.5%	
Robeson CC	92	107	84.4%	86.0%		18	26	70.0%	69.2%	/
Rockingham CC	75	104	66.1%	72.1%	+	70	75	90.9%	93.3%	•
Rowan-Cabarrus CC	175	182	77.0%	96.2%	•	52	58	83.1%	89.7%	•
Sampson CC	41	76	60.3%	53.9%	/	51	57	86.4%	89.5%	-
Sandhills CC	328	404	70.5%	81.2%	•					
South Piedmont CC	135	158	90.6%	85.4%	/					
Southeastern CC	102	161	68.9%	63.4%	/	16	20	77.8%	80.0%	•
Southwestern CC	349	391	86.1%	89.3%	•			100.0%		•
Stanly CC	243	287	82.3%	84.7%	•	38	42	80.6%	90.5%	•
Surry CC	95	142	72.0%	66.9%		53	63	90.4%	84.1%	
Tri-County CC	96	122	86.0%	78.7%	,	44	52	69.0%	84.6%	
Vance-Granville CC	252	275	92.9%	91.6%	•	37	42	72.1%	88.1%	
					1					
Wake TCC	588	776	78.9%	75.8%		48	61	88.4%	78.7%	
Wayne CC	207	256	78.9%	80.9%	-	80	90	80.6%	88.9%	
Western Piedmont CC	139	185	73.0%	75.1%		16	22	84.0%	72.7%	
Wilkes CC	200	258	78.8%	77.5%	1	42	52	82.2%	80.8%	-
Wilson CC	64	113	40.6%	56.6%		6	10	72.7%	60.0%	

		Public Se	rvice Techr	nologies			Transport S	ystems Te	chnologies	
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	11563	14394	79.7%	80.3%		2641	3381	78.8%	78.1%	-
Alamance CC	271	329	76.6%	82.4%		27	45	52.5%	60.0%	
Asheville-Buncombe TCC	410	460	85.0%	89.1%		47	83	63.2%	56.6%	
Beaufort County CC	89	116	71.4%	76.7%		35	44	80.6%	79.5%	
Bladen CC	80	104	73.5%	76.9%		33		00.070	73.370	•
Blue Ridge CC	156	191	78.6%	81.7%		60	68	89.5%	88.2%	_
Brunswick CC	65	87		74.7%		00	00	09.5%	00.270	_
	_		89.6%			4.4		04.40/	00.00/	_
Caldwell CC and TI	138	154	90.9%	89.6%		44	55	84.1%	80.0%	
Cape Fear CC	301	383	82.8%	78.6%		148	178	78.3%	83.1%	
Carteret CC	124	142	77.9%	87.3%		18	22	76.5%	81.8%	<u> </u>
Catawba Valley CC	174	201	86.6%	86.6%		39	42	80.5%	92.9%	•
Central Carolina CC	424	497	88.9%	85.3%		59	73	79.2%	80.8%	
Central Piedmont CC	629	775	81.0%	81.2%	•	196	232	84.9%	84.5%	
Cleveland CC	182	223	81.0%	81.6%	•	17	17	59.3%	100.0%	•
Coastal Carolina CC	216	246	87.3%	87.8%	•	31	44	81.4%	70.5%	`
College of the Albemarle	110	127	82.5%	86.6%	•	36	36	100.0%	100.0%	• •
Craven CC	101	118	82.8%	85.6%	•	67	76	91.0%	88.2%	`
Davidson County CC	268	324	83.2%	82.7%	-	111	137	85.6%	81.0%	1
Durham TCC	145	162	84.3%	89.5%	•	38	49	72.9%	77.6%	•
Edgecombe CC	175	240	68.5%	72.9%	•	32	53	56.0%	60.4%	•
Fayetteville TCC	881	1183	73.0%	74.5%	•	83	137	61.2%	60.6%	•
Forsyth TCC	266	342	72.4%	77.8%		208	252	79.1%	82.5%	
Gaston College	298	366	87.2%	81.4%		40	59	81.4%	67.8%	
Guilford TCC	416	557	75.4%	74.7%	•	377	447	88.1%	84.3%	
					\rightarrow					1
Halifax CC	81	106	71.0%	76.4%		13	16	84.6%	81.3%	
Haywood CC	137	169	80.6%	81.1%		60	83	66.7%	72.3%	•
Isothermal CC	205	257	83.5%	79.8%		11	14	76.9%	78.6%	•
James Sprunt CC	116	131	79.5%	88.5%						
Johnston CC	243	295	80.5%	82.4%		150	218	74.5%	68.8%	
Lenoir CC	158	216	73.2%	73.1%		44	54	77.8%	81.5%	
Martin CC	29	37	89.1%	78.4%		0	6	83.3%	0.0%	
Mayland CC	77	97	85.5%	79.4%						
McDowell TCC	62	80	83.3%	77.5%		27	27	100.0%	100.0%	•
Mitchell CC	130	152	85.2%	85.5%	•					
Montgomery CC	53	61	81.4%	86.9%	•					
Nash CC	243	333	78.5%	73.0%	\	17	22	70.6%	77.3%	
Pamlico CC	32	35	87.2%	91.4%	•					
Piedmont CC	103	125	89.0%	82.4%	•					
Pitt CC	316	426	78.0%	74.2%	-	17	61	38.1%	27.9%	
Randolph CC	197	237	81.4%	83.1%	,	62	78	71.4%	79.5%	•
Richmond CC	81	114	79.3%	71.1%	•					
Roanoke Chowan CC	48	61	68.1%	78.7%						
Robeson CC	161	235	67.3%	68.5%						
Rockingham CC	86	110	87.7%	78.2%						
Rowan-Cabarrus CC	425	510	84.4%	83.3%	-	52	61	74.3%	85.2%	
Sampson CC	126			80.8%		32	01	74.3/0	03.2/0	-
•		156	77.6%			C4	72	02.00/	0.4.704	
Sandhills CC	259	299	88.0%	86.6%		61	72	82.9%	84.7%	
South Piedmont CC	104	127	82.3%	81.9%	•					
Southeastern CC	55	69	87.3%	79.7%					65.55	
Southwestern CC	156	181	83.3%	86.2%	-	14	22	51.5%	63.6%	+
Stanly CC	291	319	86.6%	91.2%						
Surry CC	173	225	77.6%	76.9%		44	49	87.3%	89.8%	•
Tri-County CC	63	81	67.0%	77.8%	•	14	21	52.4%	66.7%	•
Vance-Granville CC	247	278	86.5%	88.8%	•	31	34	94.1%	91.2%	
Wake TCC	690	890	75.9%	77.5%	•	119	152	74.7%	78.3%	•
Wayne CC	106	150	57.9%	70.7%	•	73	104	87.2%	70.2%	/
Western Piedmont CC	89	141	57.9%	63.1%	•					•
Wilkes CC	153	177	86.3%	86.4%	•	103	121	89.4%	85.1%	
Wilson CC	149	187	76.3%	79.7%		16	17	77.8%	94.1%	
	5	-0,	. 5.5,0	. 5., ,0	₩	-5	/	. ,, 0		•

2P1 - Credential, Certificate, or Degree

Purpose

To ensure students attain an industry-recognized credential, a certificate, or degree.

Description

Percentage of students who earned an industry-recognized credential, a certificate, or degree.

Methodology

<u>Numerator</u>: Number of concentrators in CTE who received an industry-recognized credential, a certificate, a diploma, or a degree during the reporting year.

<u>Denominator</u>: Number of concentrators in CTE who left postsecondary education during the reporting year.

Source

Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file

Details

<u>Numerator</u>: Students who graduate with a certificate, diploma, or a degree. Industry-recognized credentials are not possible at the individual level for data matching to our students, so completion is based only upon credentials awards by our Community Colleges.

<u>Denominator</u>: CTE concentrators from the previous year who did not re-enroll in the current reporting year. Concentrators are defined the same as in 1P1.

State Baseline: 54.7%

2P1 Credential, Certificate or Degree

State Negotiate Level: 54.7%

90% of State Negotiated Level: 49.23%

	Numerator	Denominator	12-13	13-14	14-15	3-Year Trend
Total NCCCS	13439	23412	39.35%	55.20%	57.40%	J-Teal Hellu
Alamance CC	225	408	59.35% 59.96%	55.20%	55.15%	
Asheville-Buncombe TCC	528	835	59.96%	59.30%	63.23%	
Beaufort County CC	113	179	53.85%	65.10%	63.13%	
Bladen CC	37	105	48.23%	43.40%	35.24%	
Blue Ridge CC	116	236	41.10%	48.60%	49.15%	
Brunswick CC	105	149	63.31%	58.60%	70.47%	
Caldwell CC and TI	194	311	54.68%	41.40%	62.38%	
Cape Fear CC	505	821	56.38%	62.70%	61.51%	
Carteret CC	116	189	60.54%	57.20%	61.38%	
Catawba Valley CC	229	371	55.16%	57.10%	61.73%	
Central Carolina CC	348	702	46.31%	51.50%	49.57%	
Central Piedmont CC	607	1332	50.63%	50.80%	45.57%	
Cleveland CC	182	349	36.41%	38.80%	52.15%	
Coastal Carolina CC	290	386	72.01%	70.30%	75.13%	
College of the Albemarle	146	217	58.05%	52.70%	67.28%	
Craven CC	192	311	51.75%	64.80%	61.74%	
Davidson County CC	398	532	52.91%	65.50%	74.81%	
Durham TCC	146	306	57.10%	51.70%	47.71%	
Edgecombe CC	205	346	57.02%	57.20%	59.25%	
Fayetteville TCC	592	1292	47.07%	47.10%	45.82%	-
Forsyth TCC	522	900	49.27%	56.30%	58.00%	
Gaston College	321	592	53.77%	51.10%	54.22%	
Guilford TCC	774	1150	57.76%	58.70%	67.30%	
Halifax CC	216	292	49.15%	56.40%	73.97%	
Haywood CC	186	279	60.87%	71.50%	66.67%	
Isothermal CC	133	276	45.56%	42.80%	48.19%	
James Sprunt CC	103	159	58.06%	65.50%	64.78%	
Johnston CC	330	577	63.19%	55.10%	57.19%	
Lenoir CC	142	274	47.40%	50.40%	51.82%	
Martin CC	86	144	58.06%	59.00%	59.72%	•
	75	111	56.72%		67.57%	
Mayland CC McDowell TCC	95	111	56.78%	68.00% 53.80%	49.74%	
Mitchell CC	163	254	53.95%	58.10%	64.17%	
Montgomery CC	137	190	63.46%	80.70%	72.11%	
Nash CC	172	300	60.53%	59.00%	57.33%	
Pamlico CC	94	138	27.78%	9.70%	68.12%	
Piedmont CC	166	278	44.88%	45.50%	59.71%	-
Pitt CC	458	808	49.14%	51.60%	56.68%	
Randolph CC	196	394	54.36%	47.90%	49.75%	
Richmond CC	134	222	59.11%	61.10%	60.36%	
Roanoke Chowan CC	38	92	59.00%	52.00%	41.30%	
Robeson CC	152	245	62.50%	56.80%	62.04%	
Rockingham CC	144	224	53.63%	66.80%	64.29%	
Rowan-Cabarrus CC	323	608	40.55%	58.10%	53.13%	
Sampson CC	85	152	62.75%	60.80%	55.92%	
Sandhills CC	240	398	51.96%	59.00%	60.30%	
South Piedmont CC	160	228	60.29%	67.10%	70.18%	-
Southeastern CC	105	148	70.39%	69.40%	70.95%	
Southwestern CC	186	281	65.96%	66.70%	66.19%	
Stanly CC	235	349	64.86%	67.30%	67.34%	,
Surry CC	186	363	52.76%	51.80%	51.24%	
Tri-County CC	68	191	36.96%	42.80%	35.60%	
Vance-Granville CC	253	473	52.17%	55.20%	53.49%	
Wake TCC	715	1339	49.48%	51.90%	53.49%	
Wayne CC	296					
Western Piedmont CC	160	528 272	55.66% 65.40%	55.30% 65.00%	56.06% 58.82%	
	184					-
Wilson CC		351	64.31%	59.70%	52.42%	
Wilson CC	132	264	58.21%	54.20%	50.00%	

	I		18 and You	inger				19-21		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	70	506	12.9%	13.8%	Tiena	1242	3075	38.8%	40.4%	TTCHG
Alamance CC	0	29	0.0%	0.0%		35	78	29.3%	44.9%	
Asheville-Buncombe TCC	24	35	25.0%	68.6%		64	116	48.1%	55.2%	
Beaufort County CC	5	6	0.0%	83.3%		8	25	46.7%	32.0%	
Bladen CC	3	12	0.0%	25.0%		2	13	29.4%	15.4%	
Blue Ridge CC	1	20	0.0%	5.0%		13	42	27.5%	31.0%	$\overline{}$
Brunswick CC	0	6	0.0%	0.0%		9	26	20.8%	34.6%	
	0	3	0.0%		•				37.8%	
Caldwell CC and TI			22.20/	0.0%		14	37	35.2%		
Cape Fear CC	2	9	33.3%	22.2%	•	42	96	39.3%	43.8%	
Carteret CC		4	0.0%	0.00/	•	7	18	52.2%	38.9%	
Catawba Valley CC	0	4	0.0%	0.0%		24	48	32.8%	50.0%	
Central Carolina CC	2	37	10.0%	5.4%		46	102	37.5%	45.1%	
Central Piedmont CC	0	5	0.0%	0.0%		25	125	20.4%	20.0%	
Cleveland CC	0	35	0.0%	0.0%		25	50	25.8%	50.0%	
Coastal Carolina CC	0	1	66.7%	0.0%		37	50	74.5%	74.0%	
College of the Albemarle						19	30	38.6%	63.3%	
Craven CC						7	18	45.0%	38.9%	
Davidson County CC	2	3	0.0%	66.7%		40	75	54.4%	53.3%	-
Durham TCC					_	3	15	42.9%	20.0%	
Edgecombe CC	7	12	0.0%	58.3%		8	27	33.3%	29.6%	
Fayetteville TCC	1	77	28.8%	1.3%		24	114	21.6%	21.1%	
Forsyth TCC	0	3	0.0%	0.0%		42	114	35.4%	36.8%	•
Gaston College			0.0%		•	22	82	29.2%	26.8%	
Guilford TCC	0	2	100.0%	0.0%		61	114	53.5%	53.5%	
Halifax CC	1	1		1	•	15	25	40.9%	60.0%	•
Haywood CC	4	7	100.0%	57.1%		25	54	63.3%	46.3%	•
Isothermal CC	0	24	13.0%	0.0%		12	51	22.0%	23.5%	•
James Sprunt CC						6	10	43.8%	60.0%	•
Johnston CC	0	2	0.0%	0.0%	•—•	17	54	32.8%	31.5%	•
Lenoir CC			0.0%		•	24	61	44.4%	39.3%	`
Martin CC			0.0%		•	12	24	42.9%	50.0%	•
Mayland CC	3	5	16.7%	60.0%	•	21	31	48.6%	67.7%	•
McDowell TCC	0	3	0.0%	0.0%		8	28	29.4%	28.6%	
Mitchell CC	3	4	0.0%	75.0%	•	12	27	40.0%	44.4%	•
Montgomery CC	3	3	0.0%	100.0%	•	21	33	87.5%	63.6%	/
Nash CC	0	1	0.0%	0.0%	•—•	20	44	34.8%	45.5%	•
Pamlico CC	0	8	0.0%	0.0%	• • •	3	12	10.0%	25.0%	•
Piedmont CC	5	21	0.0%	23.8%	•	13	37	27.0%	35.1%	•
Pitt CC	0	4	20.0%	0.0%		18	79	21.8%	22.8%	•
Randolph CC	0	12	60.0%	0.0%		32	80	31.9%	40.0%	•
Richmond CC	0	1		0.0%	•	12	25	56.0%	48.0%	-
Roanoke Chowan CC	0	2		0.0%	•	3	15	25.0%	20.0%	•
Robeson CC		_	0.0%		•	8	24	53.8%	33.3%	•
Rockingham CC	1	2	5.570	50.0%	•	17	40	33.3%	42.5%	
Rowan-Cabarrus CC	0	15	5.9%	0.0%	-	28	76	31.6%	36.8%	•
Sampson CC	0	3	100.0%	0.0%	-	6	20	39.1%	30.0%	
Sandhills CC	0	12	0.0%	0.0%	-	23	55	39.1%	41.8%	
South Piedmont CC	J	12	0.0%	3.070	•	12	25	48.0%	48.0%	-
Southeastern CC			0.070			10	17	47.1%	58.8%	
Southwestern CC	0	9	0.0%	0.0%	•—•	24	43	55.3%	55.8%	
Stanly CC	0	1	0.0%	0.0%		34	52	66.7%	65.4%	
Surry CC	0	10	63.6%	0.0%		40	98	44.3%	40.8%	-
Tri-County CC	0	10	0.0%	0.0%		40		9.4%		
							38		10.5%	
Vance-Granville CC	3	4	0.0%	75.0%		26	80	39.7%	32.5%	•
Wake TCC	0	11	0.0%	0.0%		55	156	36.4%	35.3%	
Wayne CC	0	10	0.0%	0.0%	•	45	90	38.8%	50.0%	
Western Piedmont CC			0.0%		•	9	32	48.6%	28.1%	
Wilkes CC	0	20	0.0%	0.0%	$\overline{\cdot}$	43	97	49.3%	44.3%	-
Wilson CC	1		100.0%			7	27	33.3%	25.9%	-

			22-24				25-	-29		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	2481	3998	61.4%	62.1%		2858	4662	58.0%	61.3%	
Alamance CC	43	75	67.6%	57.3%		54	73	60.5%	74.0%	
Asheville-Buncombe TCC	96	142	60.1%	67.6%		110	174	62.2%	63.2%	
Beaufort County CC	22	27	74.4%	81.5%		29	44	73.9%	65.9%	
Bladen CC	12	20	54.8%	60.0%		6	14	58.3%	42.9%	
Blue Ridge CC	15	24	53.8%	62.5%		25	45	49.0%	55.6%	
Brunswick CC	16	19	65.0%	84.2%		27	34	63.6%	79.4%	
Caldwell CC and TI	35	54	45.6%	64.8%		43	60	46.8%	71.7%	
Cape Fear CC	90	157	65.8%	57.3%		118	173	67.9%	68.2%	
Carteret CC	21	32	55.9%	65.6%		41	58	72.7%	70.7%	
Catawba Valley CC	48	76	75.9%	63.2%		48	77	50.6%	62.3%	
Central Carolina CC	68	125	55.6%	54.4%		70	121	59.0%	57.9%	
Central Piedmont CC	90	208	53.4%	43.3%		137	273	54.5%	50.2%	
Cleveland CC	48	65	60.8%	73.8%		24	50	41.5%	48.0%	
Coastal Carolina CC	49	59	74.4%	83.1%		81	106	70.2%	76.4%	
College of the Albemarle	28	38	48.0%	73.7%		31	46	62.0%	67.4%	
Craven CC	33	53	58.2%	62.3%		47	80	65.1%	58.8%	
Davidson County CC	52	77	77.7%	67.5%		79	102	56.7%	77.5%	
Durham TCC	14	28	51.6%	50.0%	-	33	72	49.2%	45.8%	
Edgecombe CC	31	43	61.3%	72.1%		43	63	52.5%	68.3%	
Fayetteville TCC	77	153	47.4%	50.3%		134	256	47.3%	52.3%	-
Forsyth TCC	90	151	60.5%	59.6%		97	168	59.7%	57.7%	
Gaston College	65	116	50.0%	56.0%	\rightarrow	69	122	50.0%	56.6%	
Guilford TCC	145	213	61.7%	68.1%		182	254	62.0%	71.7%	
Halifax CC	24	31	60.0%	77.4%		33	49	46.2%	67.3%	
	26	40	71.1%	65.0%		27	49	68.0%	55.1%	
Haywood CC Isothermal CC					\rightarrow		-			
*** * * **	25 27	37	66.0%	67.6%		15 20	35 33	38.1%	42.9%	
James Sprunt CC		38	60.7%	71.1%		75		67.6%	60.6%	
Johnston CC	75 20	94	70.3%	79.8%			124	58.8%	60.5%	
Lenoir CC	29	46	49.0%	63.0%		18	36	50.9%	50.0%	
Martin CC	17	28	75.0%	60.7%		25	34	55.0%	73.5%	
Mayland CC	13	22	90.6%	59.1%		11 28	19	72.7%	57.9%	
McDowell TCC	13	28	68.0%	46.4%			43	57.9%	65.1%	
Mitchell CC	33	46	60.9%	71.7%		26	42	58.2%	61.9%	
Montgomery CC	22	29	88.0%	75.9%		31	40	81.5%	77.5%	•
Nash CC	36	64	70.0%	56.3%		33	55	60.7%	60.0%	
Pamlico CC	5	9	18.2%	55.6%		12	17	13.0%	70.6%	
Piedmont CC	23	37	53.3%	62.2%		16	28	42.3%	57.1%	
Pitt CC	137	212	56.4%	64.6%		118	188	57.8%	62.8%	
Randolph CC	36	68	50.6%	52.9%	-	31	73	61.8%	42.5%	
Richmond CC	19	34	48.8%	55.9%		27	36	55.3%	75.0%	-
Roanoke Chowan CC	8	20	73.3%	40.0%		8	19	40.9%	42.1%	-
Robeson CC	39	50	67.3%	78.0%		42	61	62.5%	68.9%	
Rockingham CC	29	45	76.3%	64.4%	-	34	46	72.1%	73.9%	
Rowan-Cabarrus CC	59	100	66.7%	59.0%		66	123	54.5%	53.7%	
Sampson CC	27	43	62.9%	62.8%		18	29	60.6%	62.1%	+
Sandhills CC	48	69	54.8%	69.6%		62	93	63.9%	66.7%	
South Piedmont CC	27	39	84.0%	69.2%		32	48	75.0%	66.7%	
Southeastern CC	27	34	80.0%	79.4%		31	37	54.5%	83.8%	
Southwestern CC	34	52	62.3%	65.4%		38	56	76.6%	67.9%	
Stanly CC	33	54	73.7%	61.1%		57	73	69.9%	78.1%	-
Surry CC	42	70	69.0%	60.0%		32	58	34.0%	55.2%	
Tri-County CC	11	25	50.0%	44.0%		17	42	44.0%	40.5%	
Vance-Granville CC	42	75	65.1%	56.0%		47	81	60.5%	58.0%	
Wake TCC	120	217	53.3%	55.3%		137	239	55.1%	57.3%	
Wayne CC	69	113	61.7%	61.1%		73	122	61.3%	59.8%	
Western Piedmont CC	41	58	78.1%	70.7%		34	62	62.3%	54.8%	
Wilkes CC	41	60	59.3%	68.3%	+	31	51	70.4%	60.8%	
Wilson CC	36	56	53.2%	64.3%	•	25	56	64.8%	44.6%	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·										

			30-39					40-49		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	3447	5402	59.6%	63.8%		2083	3429	57.9%	60.7%	
Alamance CC	55	89	67.6%	61.8%		20	34	39.5%	58.8%	
Asheville-Buncombe TCC	129	201	62.4%	64.2%		67	103	67.0%	65.0%	
Beaufort County CC	25	33	62.0%	75.8%		16	22	65.7%	72.7%	$\overline{}$
Bladen CC	9	25	54.5%	36.0%		3	10	40.0%	30.0%	
Blue Ridge CC	32	47	57.4%	68.1%		18	32	63.0%	56.3%	
Brunswick CC	26	31	73.0%	83.9%		19	22	83.3%	86.4%	
Caldwell CC and TI	51	74	45.6%	68.9%	-	30	43	41.3%	69.8%	
Cape Fear CC	134	202	70.2%	66.3%		77	109	53.1%	70.6%	
Carteret CC	25	37	55.6%	67.6%		18	32	59.5%	56.3%	
Catawba Valley CC	49	76	67.7%	64.5%		34	54	55.7%	63.0%	
Central Carolina CC	83	162	50.0%	51.2%		56	106	49.5%	52.8%	
Central Piedmont CC	170	327				109	210			$\overline{}$
	_		54.6%	52.0%				56.5%	51.9%	
Cleveland CC	41	70	58.1%	58.6%	•	18	43	50.9%	41.9%	
Coastal Carolina CC	82	109	68.0%	75.2%	•	25	35	62.9%	71.4%	
College of the Albemarle	31	48	55.6%	64.6%	•	22	36	60.0%	61.1%	
Craven CC	50	71	64.8%	70.4%	•	34	57	78.7%	59.6%	
Davidson County CC	100	122	67.6%	82.0%		79	100	67.0%	79.0%	
Durham TCC	56	96	54.9%	58.3%		31	56	49.1%	55.4%	
Edgecombe CC	57	95	64.4%	60.0%		36	61	64.7%	59.0%	•
Fayetteville TCC	201	338	51.6%	59.5%		106	205	59.0%	51.7%	
Forsyth TCC	148	223	59.7%	66.4%	•	92	144	60.3%	63.9%	
Gaston College	82	131	61.6%	62.6%	•	56	84	54.5%	66.7%	•
Guilford TCC	196	271	55.6%	72.3%	•	118	181	61.8%	65.2%	•
Halifax CC	76	94	66.7%	80.9%	•	35	50	55.0%	70.0%	•
Haywood CC	56	67	74.1%	83.6%		29	35	83.9%	82.9%	
Isothermal CC	33	53	54.9%	62.3%		27	40	43.9%	67.5%	•
James Sprunt CC	25	40	64.3%	62.5%	/	13	21	61.1%	61.9%	•
Johnston CC	84	133	57.0%	63.2%		58	115	52.6%	50.4%	
Lenoir CC	39	60	52.4%	65.0%		22	44	56.3%	50.0%	
Martin CC	16	24	65.2%	66.7%	•	9	15	66.7%	60.0%	
Mayland CC	15	19	72.5%	78.9%	•	9	11	75.0%	81.8%	•
McDowell TCC	25	43	59.1%	58.1%	/	14	28	55.2%	50.0%	•
Mitchell CC	37	59	64.3%	62.7%	-	30	46	54.3%	65.2%	•
Montgomery CC	25	40	86.8%	62.5%	/	20	27	68.0%	74.1%	•
Nash CC	49	72	65.7%	68.1%	•	24	44	65.2%	54.5%	/
Pamlico CC	34	42	11.6%	81.0%	•	17	21	5.6%	81.0%	•
Piedmont CC	33	47	53.8%	70.2%	•	46	67	57.6%	68.7%	•
Pitt CC	101	163	56.9%	62.0%	•	52	98	50.0%	53.1%	•
Randolph CC	46	70	44.4%	65.7%	•	25	45	42.2%	55.6%	•
Richmond CC	36	56	72.2%	64.3%		24	38	65.3%	63.2%	
Roanoke Chowan CC	9	18	52.0%	50.0%	1	3	7	75.0%	42.9%	1
Robeson CC	36	60	55.2%	60.0%	•	18	32	48.0%	56.3%	•
Rockingham CC	29	43	72.9%	67.4%	•	25	34	62.5%	73.5%	•
Rowan-Cabarrus CC	81	131	60.9%	61.8%		61	100	70.7%	61.0%	-
Sampson CC	20	32	76.7%	62.5%		9	14	60.0%	64.3%	
Sandhills CC	65	93	69.9%	69.9%		26	41	68.5%	63.4%	
South Piedmont CC	27	39	59.6%	69.2%	-	39	48	57.5%	81.3%	
Southeastern CC	21	36	81.6%	58.3%		12	17	75.0%	70.6%	
Southwestern CC	43	59	75.9%	72.9%	•	28	37	60.0%	75.7%	
Stanly CC	48	73	64.0%	65.8%		38	60	59.2%	63.3%	
Surry CC	39	59	54.1%	66.1%		22	46	48.5%	47.8%	
Tri-County CC	17	33	54.1%	51.5%		11	26	57.1%	42.3%	-
Vance-Granville CC	70	118	53.0%	59.3%		37	60	59.0%	61.7%	
Wake TCC	217	375	55.2%	57.9%		112	203	53.8%	55.2%	
Wayne CC	47	86	59.3%	54.7%	•	43	65	61.4%	66.2%	
Western Piedmont CC	46	65	74.6%	70.8%	•	18	33	61.3%	54.5%	
Wilkes CC	36	59	75.5%	61.0%		22	35	62.0%	62.9%	
Wilson CC	34	63	50.8%	54.0%	•	21	47	65.6%	44.7%	_

			50-59			1		60+		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	1030	1913	55.2%	53.8%	Trend	228	427	54.5%	53.4%	Trenu
Alamance CC	16	25	54.8%	64.0%		2	5	83.3%	40.0%	
Asheville-Buncombe TCC	31	52	50.0%	59.6%		7	12	0.0%	58.3%	
Beaufort County CC	7	20	57.1%	35.0%		1	2	50.0%	50.0%	-
Bladen CC	2	8	33.3%	25.0%	1	0	3	33.3%	0.0%	_
Blue Ridge CC	9	21	62.5%	42.9%	1	3	5	100.0%	60.0%	`
Brunswick CC	4	7	40.0%	57.1%		4	4	100.0%	100.0%	
Caldwell CC and TI	14	32	30.9%	43.8%		7	8	25.0%	87.5%	
Cape Fear CC	33	59	70.0%	55.9%		9	16	61.5%	56.3%	
Carteret CC	3	9	23.5%	33.3%		1	3	100.0%	33.3%	
Catawba Valley CC	17	26	45.7%	65.4%		9	10	60.0%	90.0%	
Central Carolina CC	19	41	70.4%	46.3%		4	8	40.0%	50.0%	
Central Piedmont CC	59	153	46.1%	38.6%		17	31	58.8%	54.8%	
Cleveland CC	25	33	30.0%	75.8%		1	3	33.3%	33.3%	•
Coastal Carolina CC	14	21	68.2%	66.7%		2	5	50.0%	40.0%	
College of the Albemarle	14	17	60.0%	82.4%		1	2	33.3%	50.0%	
Craven CC	17	25	69.2%	68.0%	•	4	7	50.0%	57.1%	
Davidson County CC	38	42	66.1%	90.5%		8	11	69.2%	72.7%	•
Durham TCC	8	27	53.8%	29.6%	-	1	12	100.0%	8.3%	-
Edgecombe CC	22	43	52.9%	51.2%	/	1	2	60.0%	50.0%	/
Fayetteville TCC	42	124	40.3%	33.9%	-	7	25	50.0%	28.0%	•
Forsyth TCC	45	79	53.1%	57.0%		8	18	54.5%	44.4%	
Gaston College	22	46	52.1%	47.8%		5	11	55.6%	45.5%	
Guilford TCC	60	95	51.5%	63.2%		12	20	64.7%	60.0%	
Halifax CC	26	31	53.8%	83.9%		6	11	80.0%	54.5%	
Haywood CC	14	22	68.4%	63.6%		5	5	75.0%	100.0%	
Isothermal CC	17	31	56.5%	54.8%		4	5	50.0%	80.0%	
James Sprunt CC	9	13	88.2%	69.2%		3	4	80.0%	75.0%	
Johnston CC	18	47	46.7%	38.3%		3	8	45.5%	37.5%	
Lenoir CC	8	22	60.9%	36.4%		2	5	33.3%	40.0%	•
Martin CC	7	18	33.3%	38.9%	•	0	1		0.0%	•
Mayland CC	3	4	80.0%	75.0%	1					
McDowell TCC	6	15	40.0%	40.0%	•	1	3	50.0%	33.3%	`
Mitchell CC	16	23	72.7%	69.6%	/	6	7	66.7%	85.7%	,
Montgomery CC	14	17	62.5%	82.4%		1	1	50.0%	100.0%	•
Nash CC	9	18	77.8%	50.0%	/	1	2	50.0%	50.0%	• •
Pamlico CC	21	26	5.9%	80.8%		2	3	0.0%	66.7%	,
Piedmont CC	21	31	64.7%	67.7%		9	10	71.4%	90.0%	
Pitt CC	30	56	60.0%	53.6%	/	2	8	42.9%	25.0%	/
Randolph CC	19	32	61.3%	59.4%	1	7	14	75.0%	50.0%	/
Richmond CC	13	27	68.2%	48.1%	/	3	5	50.0%	60.0%	•
Roanoke Chowan CC	5	9	33.3%	55.6%		2	2	100.0%	100.0%	•
Robeson CC	7	14	40.0%	50.0%	•	2	4	50.0%	50.0%	•
Rockingham CC	5	9	61.1%	55.6%	/	4	5	100.0%	80.0%	<u></u>
Rowan-Cabarrus CC	22	53	74.0%	41.5%	/	6	10	60.0%	60.0%	•
Sampson CC	4	9	50.0%	44.4%	1	1	2	100.0%	50.0%	_
Sandhills CC	13	28	83.3%	46.4%	/	3	7	0.0%	42.9%	•
South Piedmont CC	20	25	70.8%	80.0%	•	3	4	100.0%	75.0%	/
Southeastern CC	3	4	44.4%	75.0%	•	1	3	0.0%	33.3%	,
Southwestern CC	16	20	63.2%	80.0%	•	3	5	25.0%	60.0%	
Stanly CC	23	33	76.5%	69.7%	/	2	3	100.0%	66.7%	/
Surry CC	9	19	47.1%	47.4%	-	2	3	100.0%	66.7%	/
Tri-County CC	7	12	58.3%	58.3%	•	1	3	100.0%	33.3%	/
Vance-Granville CC	24	43	57.6%	55.8%	1	4	12	0.0%	33.3%	-
Wake TCC	60	113	51.8%	53.1%	•	14	25	31.3%	56.0%	
Wayne CC	16	32	65.4%	50.0%	/	3	10	50.0%	30.0%	/
Western Piedmont CC	11	20	56.0%	55.0%	/	1	2	33.3%	50.0%	•
Wilkes CC	7	20	72.7%	35.0%		4	9	33.3%	44.4%	•
Wilson CC	6	12	56.3%	50.0%	/	3	3	50.0%	100.0%	•
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·										

			American		1			n Americar	1	1
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	1607	3195	48.6%	50.3%	•	899	2168	40.3%	41.5%	•
Alamance CC	33	49	44.4%	67.3%		10	33	33.3%	30.3%	-
Asheville-Buncombe TCC	10	24	52.9%	41.7%	/	6	17	40.0%	35.3%	/
Beaufort County CC	23	38	51.4%	60.5%	•	7	18	21.4%	38.9%	•
Bladen CC	7	22	27.3%	31.8%	•	2	17	26.7%	11.8%	•
Blue Ridge CC	3	6	71.4%	50.0%	/	1	2	100.0%	50.0%	/
Brunswick CC	4	9	80.0%	44.4%		4	5	33.3%	80.0%	•
Caldwell CC and TI	5	8	45.5%	62.5%	•	3	11	36.7%	27.3%	1
Cape Fear CC	15	40	41.9%	37.5%	-	29	67	42.1%	43.3%	•
Carteret CC	7	11	33.3%	63.6%	•	1	2	75.0%	50.0%	•
Catawba Valley CC	4	12	48.0%	33.3%	•	3	7	0.0%	42.9%	
Central Carolina CC	35	75	49.3%	46.7%		27	95	33.7%	28.4%	
Central Piedmont CC	105	254	45.5%	41.3%		49	182	39.1%	26.9%	-
Cleveland CC	17	46	36.6%	37.0%		8	19	19.2%	42.1%	
Coastal Carolina CC	14	27	51.4%	51.9%		18	26	54.2%	69.2%	-
College of the Albemarle	10	21	41.9%	47.6%		18	24	58.6%	75.0%	
Craven CC	23	37	77.8%	62.2%		10	21	42.9%	47.6%	
Davidson County CC	27	39	63.6%	69.2%		28	35	38.7%	80.0%	
Davidson County CC Durham TCC	33	64	45.9%	51.6%		10	41	51.5%	24.4%	
	79	147	57.9%	53.7%		21	55		38.2%	
Edgecombe CC	138	320	40.8%	43.1%		60	208	20.5% 28.9%	28.8%	
Fayetteville TCC	65	132	40.8% 54.9%	43.1%		41	102	28.9% 40.4%	40.2%	
Forsyth TCC	1									
Gaston College	19	38	48.5%	50.0%	•	14	33	40.0%	42.4%	•
Guilford TCC	156	240	51.6%	65.0%	•	84	148	44.6%	56.8%	•
Halifax CC	32	55	44.8%	58.2%	•	90	113	52.0%	79.6%	•
Haywood CC	19	23	66.7%	82.6%		_				
Isothermal CC	9	26	36.0%	34.6%		6	17	20.0%	35.3%	
James Sprunt CC	23	40	61.8%	57.5%		17	30	68.8%	56.7%	
Johnston CC	33	58	58.5%	56.9%		32	94	43.9%	34.0%	
Lenoir CC	19	44	41.2%	43.2%		11	35	30.0%	31.4%	
Martin CC	19	31	63.2%	61.3%		5	16	21.4%	31.3%	•
Mayland CC								100.0%		•
McDowell TCC	2	6	50.0%	33.3%		1	6		16.7%	•
Mitchell CC	22	31	60.0%	71.0%	•	7	16	66.7%	43.8%	
Montgomery CC	19	30	71.4%	63.3%	/	1	5	100.0%	20.0%	/
Nash CC	40	87	54.9%	46.0%	•	7	22	42.3%	31.8%	•
Pamlico CC	4	12	0.0%	33.3%		33	38	0.0%	86.8%	•
Piedmont CC	26	54	29.8%	48.1%		32	54	73.7%	59.3%	/
Pitt CC	69	135	43.3%	51.1%	•	33	89	35.0%	37.1%	•
Randolph CC	7	20	65.0%	35.0%	•	2	6	10.0%	33.3%	•
Richmond CC	40	59	59.5%	67.8%	•	11	34	54.5%	32.4%	-
Roanoke Chowan CC	11	30	51.4%	36.7%	1	9	28	58.6%	32.1%	1
Robeson CC	11	33	46.3%	33.3%	•	3	21	26.3%	14.3%	•
Rockingham CC	22	30	62.9%	73.3%	,	3	10	57.1%	30.0%	•
Rowan-Cabarrus CC	38	88	55.6%	43.2%		7	36	27.8%	19.4%	•
Sampson CC	14	27	67.6%	51.9%		5	9	25.0%	55.6%	
Sandhills CC	18	38	40.0%	47.4%		5	18	26.3%	27.8%	
South Piedmont CC	19	24	55.6%	79.2%		3	9	70.0%	33.3%	
Southeastern CC	8		54.2%	44.4%		2	4	50.0%	50.0%	-
Southwestern CC	0		0.0%	0.0%	-	0	1	33.3%	0.0%	•
Stanly CC	20	38	74.1%	52.6%	•	19	33	83.3%	57.6%	•
Surry CC	4	8	74.1%	50.0%	-	3	9	33.3%	33.3%	-
Tri-County CC	4	0		30.0%	•	3	9		33.3%	
•		100	0.0%	E0.00/		22	C -1	0.0%	22.00/	•
Vance-Granville CC	50	100	38.0%	50.0%	-	22	67	50.0%	32.8%	
Wake TCC	103	200	45.1%	51.5%		41	93	39.6%	44.1%	
Wayne CC	34	89	37.5%	38.2%		23	45	38.7%	51.1%	
Western Piedmont CC	2	7	40.0%	28.6%		2	8	57.1%	25.0%	
	6	8	83.3%	75.0%		4	10	25.0%	40.0%	
Wilkes CC Wilson CC	32	85	44.4%	37.6%	•	6	24	50.0%	25.0%	

			/hite Fema		Т			White Male		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	5783	8677	64.4%	66.6%	•	3409	6350	52.4%	53.7%	
Alamance CC	97	153	65.7%	63.4%	/	48	111	53.9%	43.2%	
Asheville-Buncombe TCC	292	417	66.2%	70.0%	•	164	295	52.3%	55.6%	•
Beaufort County CC	62	78	84.5%	79.5%	/	16	36	51.6%	44.4%]
Bladen CC	13	19	58.3%	68.4%	•	4	20	41.4%	20.0%	/
Blue Ridge CC	56	105	56.3%	53.3%	/	46	97	39.8%	47.4%	•
Brunswick CC	49	66	56.8%	74.2%	•	38	57	60.9%	66.7%	•
Caldwell CC and TI	118	184	54.1%	64.1%	•	57	89	31.7%	64.0%	•
Cape Fear CC	210	291	69.2%	72.2%	•	202	336	62.7%	60.1%	/
Carteret CC	72	114	64.8%	63.2%	/	25	46	54.9%	54.3%	/
Catawba Valley CC	129	187	63.6%	69.0%	•	65	117	51.0%	55.6%	
Central Carolina CC	171	279	63.7%	61.3%		69	160	43.0%	43.1%	•
Central Piedmont CC	229	370	63.3%	61.9%	•	126	324	44.6%	38.9%	-
Cleveland CC	88	162	44.8%	54.3%		56	103	38.2%	54.4%	
Coastal Carolina CC	133	162	73.3%	82.1%		87	119	75.0%	73.1%	
College of the Albemarle	66		50.5%	71.0%		44	63	60.7%	69.8%	
Craven CC	97		72.7%	73.5%	•	37	83	39.4%	44.6%	•
Davidson County CC	197	254	75.0%	77.6%	•	106	152	55.5%	69.7%	•
Durham TCC	49		65.7%	62.8%		26	70	32.8%	37.1%	
Edgecombe CC	71		68.0%	71.7%		25	31	72.7%	80.6%	
Fayetteville TCC	206		61.8%	61.3%		77	190	45.7%	40.5%	
Forsyth TCC	225		63.2%	71.9%		146	271	53.1%	53.9%	
Gaston College	192		57.6%	66.4%		62	166	44.8%	37.3%	
Guilford TCC	220		69.7%	75.3%		212	321	62.1%	66.0%	\rightarrow
Halifax CC	38		71.8%			47	57	57.4%	82.5%	
	84			76.0%		70	106	71.6%	66.0%	
Haywood CC			72.3%	62.7%	-					
Isothermal CC	72		52.2%	51.8%	-	41	84	37.2%	48.8%	-
James Sprunt CC	37		72.5%	72.5%		20	28	67.6%	71.4%	
Johnston CC	135		65.3%	74.2%	•	91	179	54.9%	50.8%	
Lenoir CC	73		68.4%	68.9%		33	74	42.0%	44.6%	
Martin CC	17		77.8%	68.0%	•	10	23	44.4%	43.5%	
Mayland CC	42		71.6%	68.9%		23	30	64.9%	76.7%	
McDowell TCC	61		64.0%	62.2%		25	70	41.5%	35.7%	
Mitchell CC	81		55.4%	64.8%	•	42	64	63.6%	65.6%	
Montgomery CC	71		80.6%	83.5%	•	39	58	80.8%	67.2%	
Nash CC	70		71.6%	75.3%	•	38	74	59.4%	51.4%	
Pamlico CC	12		35.1%	37.5%	•	32	42	2.6%	76.2%	
Piedmont CC	58	91	34.6%	63.7%	•	39	61	55.9%	63.9%	
Pitt CC	97	148	70.2%	65.5%		69	119	57.8%	58.0%	•
Randolph CC	105		50.0%	57.7%	•	51	120	27.1%	42.5%	•
Richmond CC	44	62	58.7%	71.0%	-	21		59.5%	53.8%	/
Roanoke Chowan CC	15	20	62.5%	75.0%	•	3	11	27.3%	27.3%	•
Robeson CC	29	36	62.5%	80.6%	•	29	39	80.0%	74.4%	/
Rockingham CC	73	103	72.2%	70.9%	1	32	62	63.5%	51.6%	/
Rowan-Cabarrus CC	161		68.5%	65.4%	•	87	187	53.3%	46.5%	/
Sampson CC	43	62	70.2%	69.4%	•	10	26	20.0%	38.5%	•
Sandhills CC	114	168	71.9%	67.9%		58	106	52.2%	54.7%	•
South Piedmont CC	79		73.3%	77.5%		32	55	58.0%	58.2%	•
Southeastern CC	53		79.2%	75.7%		24	35	72.3%	68.6%	•
Southwestern CC	115		78.0%	73.7%	•	54	96	53.8%	56.3%	
Stanly CC	93		63.4%	66.4%	•	74	96	67.2%	77.1%	•
Surry CC	105		56.3%	55.0%		50	109	42.0%	45.9%	•
Fri-County CC	49		50.5%	43.4%		13	66	34.2%	19.7%	
/ance-Granville CC	95		63.3%	62.9%	1	66	111	61.9%	59.5%	1
Wake TCC	245		59.7%	61.9%		207	408	52.2%	50.7%	-
			67.6%		•		144		57.6%	
Wayne CC	135			66.8%	•	83		54.4%		
Western Piedmont CC	94		70.1%	63.1%		53	90	61.3%	58.9%	
Wilkes CC	88		67.1%	59.9%		80	174	51.5%	46.0%	-
Wilson CC	58	88	65.9%	65.9%		25	50	52.6%	50.0%	_

	Hispanic Female									
College Name	Num	Dem		14-15	Trend	Num	Dem		14-15	Trend
NCCCS Totals	379	629	52.9%	60.3%		207	439	41.5%	47.2%	•
Alamance CC	13	18	39.3%	72.2%		4	12	27.3%	33.3%	•
Asheville-Buncombe TCC	11	15	47.4%	73.3%	•	6	10	22.2%	60.0%	•
Beaufort County CC	4	6	100.0%	66.7%	/	0	1		0.0%	•
Bladen CC	3	5	20.0%	60.0%	•	0	1	20.0%	0.0%	/
Blue Ridge CC	2	4	33.3%	50.0%	•	3	6	60.0%	50.0%	
Brunswick CC	1	2		50.0%	•			66.7%		•
Caldwell CC and TI	2	4	100.0%	50.0%	/	0	2	25.0%	0.0%	
Cape Fear CC	6	14	60.0%	42.9%		8	14	46.2%	57.1%	•
Carteret CC	3	6	45.5%	50.0%	•			50.0%		•
Catawba Valley CC	9	14	50.0%	64.3%		4	6	25.0%	66.7%	•
Central Carolina CC	22		48.1%	56.4%		6	16	46.2%	37.5%	
Central Piedmont CC	19		70.0%	48.7%		11	28	40.0%	39.3%	
Cleveland CC	5		20.0%	100.0%		0	1	50.0%	0.0%	
Coastal Carolina CC	12		52.6%	70.6%	-	10	14	66.7%	71.4%	$\overline{}$
College of the Albemarle	0		50.0%	0.0%		2	3	60.0%	66.7%	-
Craven CC	7		85.7%	63.6%	•	1	3	50.0%	33.3%	
Davidson County CC	8		91.7%	66.7%	•	7	9	55.6%	77.8%	
Davidson County CC Durham TCC	2		57.1%	66.7%		7	12	28.6%	58.3%	
Edgecombe CC	3		0.0%	60.0%		0	12	0.0%	0.0%	
•	30		46.6%			19				<u> </u>
Fayetteville TCC	16		46.6% 59.3%	46.9% 72.7%	-	7	48 19	20.0%	39.6% 36.8%	
Forsyth TCC	_				•	7		70.8%		
Gaston College	6		45.8%	46.2%	•		13	44.4%	53.8%	
Guilford TCC	20		57.7%	80.0%	•	20	27	48.0%	74.1%	
Halifax CC	1		50.0%	100.0%	-	2	3	57.1%	66.7%	
Haywood CC	2	_	50.0%	66.7%	•	1	1	50.0%	100.0%	
Isothermal CC	2		60.0%	100.0%	•	1	1	25.0%	100.0%	+
James Sprunt CC	2		20.0%	50.0%		4	6	0.0%	66.7%	
Johnston CC	13		46.7%	65.0%	•	5		53.8%	31.3%	•
Lenoir CC	3		40.0%	42.9%		2	4	100.0%	50.0%	
Martin CC	0	1		0.0%	•	1	1		100.0%	
Mayland CC						0	2	100.0%	0.0%	
McDowell TCC	1			33.3%		0	1	0.0%	0.0%	
Mitchell CC	7	8	50.0%	87.5%	•	0	2	100.0%	0.0%	
Montgomery CC	6		100.0%	66.7%	/					
Nash CC	7	8	50.0%	87.5%	•	2	3	20.0%	66.7%	•
Pamlico CC						3	3	0.0%	100.0%	•
Piedmont CC	2	2	50.0%	100.0%		1	3	66.7%	33.3%	/
Pitt CC	8	10	75.0%	80.0%	•	1	2	28.6%	50.0%	•
Randolph CC	5	11	80.0%	45.5%	-	4	12	31.3%	33.3%	•
Richmond CC	0	1	80.0%	0.0%		2	3	0.0%	66.7%	•
Roanoke Chowan CC			0.0%		•					
Robeson CC	2	2	0.0%	100.0%	,	3	5	50.0%	60.0%	•
Rockingham CC	4		66.7%	57.1%		3		100.0%	100.0%	-
Rowan-Cabarrus CC	14		38.9%	53.8%	,	2		41.2%	40.0%	•
Sampson CC	9		83.3%	69.2%		2		40.0%	28.6%	
Sandhills CC	15		0.0%	75.0%	<u> </u>	3		60.0%	42.9%	
South Piedmont CC	14		90.0%	73.7%		2		100.0%	50.0%	
Southeastern CC	2		50.0%	100.0%			-	200.070	20.070	-
Southwestern CC	6		16.7%	75.0%		3	4	100.0%	75.0%	•
Stanly CC	2		71.4%	66.7%		3		33.3%	60.0%	
Surry CC	6		53.8%	50.0%	1	8		40.0%	38.1%	
July CC	6	12	33.0%	30.0%	-	1		40.0%	50.0%	
•			74 40/	60.0%		0	2	E0.00/		_
Fri-County CC	2	_			-	0	4	50.0%	0.0%	
Tri-County CC Vance-Granville CC	3		71.4%				~-			
Tri-County CC Vance-Granville CC Wake TCC	27	55	34.9%	49.1%		13		19.2%	37.1%	
Tri-County CC Vance-Granville CC Wake TCC Wayne CC	27 5	55 14	34.9% 58.3%	49.1% 35.7%		7	16	19.2% 55.6%	37.1% 43.8%	
Tri-County CC Vance-Granville CC Wake TCC Wayne CC Western Piedmont CC	27 5 1	55 14 1	34.9% 58.3% 75.0%	49.1% 35.7% 100.0%		7	16 1	19.2% 55.6% 33.3%	37.1% 43.8% 0.0%	
Tri-County CC Vance-Granville CC Wake TCC Wayne CC Western Piedmont CC Wilkes CC Wilson CC	27 5	55 14 1 3	34.9% 58.3%	49.1% 35.7%	•	7	16 1 4	19.2% 55.6%	37.1% 43.8%	

		C	ther Fema	le				Other Male		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-15	14-16	Trend
NCCCS Totals	761	1185	62.0%	64.2%	•	394	769	47.59%	51.2%	•
Alamance CC	17	23	60.0%	73.9%	•	3	9	71.4%	33.3%	-
Asheville-Buncombe TCC	22	33	74.3%	66.7%		17	24	57.1%	70.8%	•
Beaufort County CC	1	1	50.0%	100.0%		0	1	0.0%	0.0%	•—•
Bladen CC	7	17	77.8%	41.2%	•	1	4	25.0%	25.0%	• •
Blue Ridge CC	3		42.9%	33.3%		2	7	20.0%	28.6%	
Brunswick CC	6		63.6%	85.7%		3	3	33.3%	100.0%	
Caldwell CC and TI	7		58.3%	77.8%		2	4	35.7%	50.0%	
Cape Fear CC	19	28	80.0%	67.9%		16	31	75.0%	51.6%	
Carteret CC	5	6	22.2%	83.3%		3	4	20.0%	75.0%	
Catawba Valley CC	11	15	77.3%	73.3%		4	13	62.5%	30.8%	
Central Carolina CC	14	25	44.0%	56.0%		4	13	50.0%	30.8%	•
Central Piedmont CC	48	80	59.3%	60.0%	-	20	55	35.3%	36.4%	
Cleveland CC	6	8	60.0%	75.0%	-	20	5	22.2%	40.0%	
Coastal Carolina CC	11	13	77.8%	84.6%	-	5	8	100.0%	62.5%	
	3	6		50.0%	-	3	6	33.3%	50.0%	
College of the Albemarle Craven CC	13	18	50.0%	72.2%		4	6	85.7%	66.7%	
			72.7%							
Davidson County CC	13	14	76.9%	92.9%		12 10	17	68.8%	70.6%	
Durham TCC	9	16	75.0%	56.3%			22	68.8%	45.5%	-
Edgecombe CC	5	6	64.3%	83.3%		1	2	50.0%	50.0%	_
Fayetteville TCC	44	79	61.3%	55.7%	•	18	47	46.2%	38.3%	
Forsyth TCC	9	16	66.7%	56.3%		13	25	29.4%	52.0%	*
Gaston College	18	30	57.6%	60.0%	•	3	10	27.3%	30.0%	•
Guilford TCC	39	57	62.7%	68.4%	•	23	40	52.4%	57.5%	
Halifax CC	4	7	50.0%	57.1%	•	2	6	75.0%	33.3%	•
Haywood CC	8		66.7%	88.9%	•	2	3	100.0%	66.7%	
Isothermal CC	2	6	25.0%	33.3%	•	0	1	42.9%	0.0%	
James Sprunt CC			66.7%		•					
Johnston CC	8		39.1%	100.0%	•	13	20	29.4%	65.0%	•
Lenoir CC	1	3	66.7%	33.3%		0	1	50.0%	0.0%	/
Martin CC	30	35	76.0%	85.7%	•	4	12	0.0%	33.3%	•
Mayland CC	6		27.3%	66.7%	•	4	9	83.3%	44.4%	•
McDowell TCC	3		0.0%	100.0%	•	2	4	25.0%	50.0%	•
Mitchell CC	4	5	50.0%	80.0%	•	0	3	20.0%	0.0%	/
Montgomery CC	1	2	100.0%	50.0%		0	1	100.0%	0.0%	•
Nash CC	4	5	50.0%	80.0%	•	4	8	55.6%	50.0%	•
Pamlico CC	2	3		66.7%	•	8	8	0.0%	100.0%	•
Piedmont CC	6	8	28.6%	75.0%	•	2	5	66.7%	40.0%]
Pitt CC	124	196	54.2%	63.3%	•	57	109	36.5%	52.3%	•
Randolph CC	17	30	71.4%	56.7%	/	5	13	46.4%	38.5%	1
Richmond CC	13	16	80.0%	81.3%	•	3	8	80.0%	37.5%	1
Roanoke Chowan CC			100.0%		•	0	3	0.0%	0.0%	
Robeson CC	45	69	60.5%	65.2%	,	30	40	61.1%	75.0%	•
Rockingham CC	6		100.0%	85.7%	•	1	2	0.0%	50.0%	,
Rowan-Cabarrus CC	6		64.7%	66.7%	,	8	11	66.7%	72.7%	
Sampson CC	1	4	60.0%	25.0%		1	4	80.0%	25.0%	
Sandhills CC	21	31	65.5%	67.7%		6	10	60.0%	60.0%	
South Piedmont CC	7	10	60.0%	70.0%		4	5	16.7%	80.0%	
Southeastern CC	10		68.8%	83.3%		6	7	50.0%	85.7%	
Southwestern CC	6		52.4%	66.7%		2	5	40.0%	40.0%	<u> </u>
Stanly CC	9		64.3%	50.0%		15	16	85.7%	93.8%	
Surry CC	9		76.9%	90.0%		1	3	25.0%	33.3%	
Tri-County CC	3		42.9%	60.0%		2	5	0.0%	40.0%	
•	10					7				
Vance-Granville CC			73.7%	50.0%		1	15	57.1%	46.7%	-
Wake TCC	51	95	63.9%	53.7%		28	57	53.7%	49.1%	
Wayne CC	5		54.5%	50.0%	•	4	8	22.2%	50.0%	
Western Piedmont CC	6		73.3%	54.5%		2	5	50.0%	40.0%	
Wilkes CC	1		60.0%	50.0%		2	3	50.0%	66.7%	
Wilson CC	2	2	50.0%	100.0%	-	0	3	100.0%	0.0%	/

90% of State Negotiated: 49.2		ural and N	atural Reso	urce Techr	nologies	Bio	Biological and Chemical Technologies					
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend		
NCCCS Totals	189	324	55.5%	58.3%	1	76	116	64.7%	65.5%	•		
Alamance CC	3	4	57.1%	75.0%	•	2	2	100.0%	100.0%	• •		
Asheville-Buncombe TCC												
Beaufort County CC												
Bladen CC												
Blue Ridge CC	5	11	75.0%	45.5%	/	1	2	50.0%	50.0%	• •		
Brunswick CC	9	12	50.0%	75.0%	+	2	3	50.0%	66.7%	•		
Caldwell CC and TI	1	3	100.0%	33.3%	/							
Cape Fear CC	28	38	74.4%	73.7%	/	5	5	66.7%	100.0%	•		
Carteret CC	1	7	100.0%	14.3%	/							
Catawba Valley CC	6	13	37.5%	46.2%	•							
Central Carolina CC	8	16	53.3%	50.0%	/							
Central Piedmont CC	6	14	44.4%	42.9%	/							
Cleveland CC						2	13	31.3%	15.4%			
Coastal Carolina CC										<u> </u>		
College of the Albemarle	2	5	100.0%	40.0%	-							
Craven CC					·							
Davidson County CC						16	20	86.7%	80.0%	_		
Durham TCC										•		
Edgecombe CC												
Fayetteville TCC	3	6	75.0%	50.0%	-							
Forsyth TCC	2	6	0.0%	33.3%		10	16	52.9%	62.5%			
Gaston College	-		0.070	33.370	•	1	1	100.0%	100.0%	•		
Guilford TCC	7	8	50.0%	87.5%		0	1	100.070	0.0%	•		
Halifax CC	2	2	0.0%	100.0%		U	1		0.070			
Haywood CC	23	28	90.9%	82.1%								
Isothermal CC	23	20	30.370	02.170	•							
James Sprunt CC	3	6	66.7%	50.0%	_							
Johnston CC	1	5	0.0%	20.0%								
Lenoir CC	1	4	60.0%	25.0%								
Martin CC	8	10	80.0%	80.0%	•							
Mayland CC	2	5	53.8%	40.0%	_							
McDowell TCC	2	J	33.670	40.076	•							
Mitchell CC												
Montgomery CC	4	6	76.9%	66.7%								
Nash CC	4	0	70.9%	00.776	_							
Pamlico CC	12	12	0.0%	100.00/		1	1	0.0%	100.0%			
Piedmont CC	12	12	0.0%	100.0%		3	4	50.0%	75.0%	-		
Pitt CC						9	13	66.7%	69.2%			
Randolph CC						9	13	00.7%	09.2%	-		
Richmond CC												
Roanoke Chowan CC												
Robeson CC												
Rockingham CC	5	11	25.0%	45.5%								
Rockingnam CC Rowan-Cabarrus CC	5	11	25.0%	43.3%	-	5	8	85.7%	62.5%	_		
Sampson CC	4	15	33.3%	26.7%		Э	8	05.7%	02.5%	_		
			70.0%									
Sandhills CC	10	14	/0.0%	71.4%	•							
South Piedmont CC			FO 00/	100.004				EO 004	100.004			
Southeastern CC	1	1	50.0%	100.0%		4	4	50.0%	100.0%			
Southwestern CC												
Stanly CC			4	60.001								
Surry CC	3	5	14.3%	60.0%	-							
Tri-County CC												
Vance-Granville CC												
Wake TCC						14	21	68.0%	66.7%			
Wayne CC	26	48	48.3%	54.2%								
Western Piedmont CC	1	6	33.3%	16.7%		1	2	100.0%	50.0%			
Wilkes CC	2	3	60.0%	66.7%	-							
Wilson CC												

		Busine	ess Technol	ogies	Commercial and Artistic Production Technologies					
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	2980	6177	47.2%	48.2%	+	281	559	48.8%	50.3%	•
Alamance CC	43	94	44.0%	45.7%	+	7	35	23.5%	20.0%	•
Asheville-Buncombe TCC	99	212	41.2%	46.7%	•					
Beaufort County CC	21	40	55.6%	52.5%	/					
Bladen CC	6	23	40.0%	26.1%	/					
Blue Ridge CC	21	48	37.2%	43.8%	+	2	3	33.3%	66.7%	•
Brunswick CC	17	30	53.6%	56.7%	•					
Caldwell CC and TI	55	102	45.1%	53.9%	•					
Cape Fear CC	73	149	46.7%	49.0%	•	15	39	48.0%	38.5%	•
Carteret CC	10	32	27.7%	31.3%	•	9	14	76.9%	64.3%	/
Catawba Valley CC	62	116	59.6%	53.4%	/	13	29	47.5%	44.8%	
Central Carolina CC	63	144	56.9%	43.8%	/	0	2	50.0%	0.0%	1
Central Piedmont CC	204	451	46.0%	45.2%	/	4	27	27.3%	14.8%	•
Cleveland CC	37	76	37.9%	48.7%	•	1	4	25.0%	25.0%	• •
Coastal Carolina CC	49	101	48.6%	48.5%	/					
College of the Albemarle	19	42	27.3%	45.2%	•	1	6	25.0%	16.7%	
Craven CC	28	65	56.2%	43.1%	-					
Davidson County CC	70	114	66.1%	61.4%		0	3	0.0%	0.0%	•—•
Durham TCC	27	78	42.6%	34.6%	-					
Edgecombe CC	36	70	52.0%	51.4%						
Fayetteville TCC	157	427	39.1%	36.8%		4	15	38.5%	26.7%	•
Forsyth TCC	136	258	45.3%	52.7%		15	33	42.9%	45.5%	
Gaston College	69	154	50.5%	44.8%		7	13	66.7%	53.8%	•
Guilford TCC	228	404	48.2%	56.4%		13	23	58.3%	56.5%	-
Halifax CC	23	46	44.1%	50.0%		3	9	71.4%	33.3%	
Haywood CC	34	51	71.4%	66.7%	/	20	21	75.0%	95.2%	
Isothermal CC	37	47	44.4%	78.7%	•	6	17	50.0%	35.3%	
James Sprunt CC	15	33	51.6%	45.5%		5	7	33.3%	71.4%	
Johnston CC	49	99	51.5%	49.5%	/	2	4	25.0%	50.0%	
Lenoir CC	31	59	52.2%	52.5%		12	19	26.3%	63.2%	•
Martin CC	17	37	61.9%	45.9%					0012/1	•
Mayland CC	8	14	42.1%	57.1%						
McDowell TCC	10	28	50.0%	35.7%		0	6	50.0%	0.0%	
Mitchell CC	39	78	57.3%	50.0%						•
Montgomery CC	25	43	82.4%	58.1%		23	35	89.3%	65.7%	•
Nash CC	27	60	49.2%	45.0%		1	5	55.6%	20.0%	
Pamlico CC	24	35	7.7%	68.6%		-		33.070	20.070	•
Piedmont CC	30	56	35.7%	53.6%		16	22	69.2%	72.7%	
Pitt CC	103	248	38.3%	41.5%		11	12	53.8%	91.7%	
Randolph CC	54	107	45.3%	50.5%		33	59	45.8%	55.9%	
Richmond CC	30	53	65.5%	56.6%		33	33	13.070	33.370	→
Roanoke Chowan CC	9	18	40.9%	50.0%						
Robeson CC	27	52	33.3%	51.9%						
Rockingham CC	26	47	64.8%	55.3%						
Rowan-Cabarrus CC	102	213	49.5%	47.9%	,					
Sampson CC	19	37	57.6%	51.4%	1					
Sandhills CC	25	62	45.8%	40.3%	-					
South Piedmont CC	40	70	55.7%	57.1%		8	10	63.6%	80.0%	
Southeastern CC	10	22	88.0%	45.5%		0	10	100.0%	80.0%	•
Southwestern CC	38	66	40.7%	57.6%		5	9	75.0%	55.6%	_
Stanly CC	40	74	57.4%	54.1%		1	2	80.0%	50.0%	-
Surry CC	51	105	51.1%	48.6%	-	9	13	31.3%	69.2%	
Tri-County CC	18	47	51.1%		,	9	13	31.3%	09.2%	-
				38.3%	-					
Vance-Granville CC	57	139	45.3%	41.0%		25	45	F 4 40/	FF C04	
Wake TCC	267	557	46.1%	47.9%		25	45	54.1%	55.6%	•
Wayne CC	65	142	40.2%	45.8%		_	42	0.00/	44 70/	
Western Piedmont CC	43	74	49.4%	58.1%	•	5	12	0.0%	41.7%	-
Wilkes CC	23	45	42.1%	51.1%		5	6	50.0%	83.3%	-
Wilson CC	34	83	45.2%	41.0%	-					

		Constru	ction Techn	ologies	Engineering Technologies					
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	586	1108	50.5%	52.9%	•	387	704	54.3%	55.0%	•
Alamance CC	10	16	35.3%	62.5%	•					
Asheville-Buncombe TCC	11	20	38.9%	55.0%	•	30	47	38.6%	63.8%	•
Beaufort County CC						12	16	44.4%	75.0%	•
Bladen CC	1	6	20.0%	16.7%						
Blue Ridge CC	2	5	16.7%	40.0%	•	3	5	80.0%	60.0%	•
Brunswick CC						2	2	71.4%	100.0%	•
Caldwell CC and TI	1	6	66.7%	16.7%		4	7	62.5%	57.1%	-
Cape Fear CC	30	58	60.4%	51.7%		31	58	65.5%	53.4%	
Carteret CC										
Catawba Valley CC	3	5	20.0%	60.0%		10	15	60.0%	66.7%	•
Central Carolina CC	-				•	7	12	43.5%	58.3%	
Central Piedmont CC	11	68	34.9%	16.2%		27	74	39.6%	36.5%	-
Cleveland CC	9	13	21.4%	69.2%		4	8	0.0%	50.0%	
Coastal Carolina CC	15	20	81.5%	75.0%		13	15	53.8%	86.7%	
College of the Albemarle	15	17	63.3%	88.2%		2	5	60.0%	40.0%	
Craven CC	13	1/	03.370	00.2/0	•	6	11	66.7%	54.5%	-
Davidson County CC	6	9	83.3%	66.7%	_	3	4	100.0%	75.0%	-
Durham TCC	2	7	0.0%	28.6%		5	9	30.8%	55.6%	
Edgecombe CC	3	8	40.0%	37.5%		1	2	30.070	50.0%	•
	33	88	43.3%	37.5%	-	11	26	70.6%		
Fayetteville TCC									42.3%	\rightarrow
Forsyth TCC	23	34	57.1%	67.6%		26	40	57.1%	65.0%	
Gaston College	2	15	41.0%	13.3%	/	11	21	70.8%	52.4%	\rightarrow
Guilford TCC	17	27	37.0%	63.0%	•	24	34	50.0%	70.6%	•
Halifax CC	84	90	56.3%	93.3%		_	_			
Haywood CC	4	10	85.7%	40.0%		5	6	0.0%	83.3%	•
Isothermal CC	9	21	35.3%	42.9%		5	8	40.0%	62.5%	•
James Sprunt CC	8	12	70.0%	66.7%						
Johnston CC	10	16	78.6%	62.5%	,					
Lenoir CC						6	11	60.0%	54.5%	
Martin CC	4	16	30.8%	25.0%						
Mayland CC			87.8%			4	6	0.0%	66.7%	•
McDowell TCC	0	3	0.0%	0.0%	•					
Mitchell CC	7	12	62.5%	58.3%		14	19	50.0%	73.7%	•
Montgomery CC	10	13	75.0%	76.9%	•					
Nash CC	20	29	85.0%	69.0%	/	4	9	44.4%	44.4%	•
Pamlico CC	42	45	0.0%	93.3%	•					
Piedmont CC	18	27	100.0%	66.7%	1					
Pitt CC	14	28	38.5%	50.0%	•	10	20	60.0%	50.0%	
Randolph CC	4	11	25.0%	36.4%		2	4	50.0%	50.0%	
Richmond CC	7	18	53.8%	38.9%	/	1	4	81.8%	25.0%	•
Roanoke Chowan CC	2	13	42.9%	15.4%	/					
Robeson CC	13	31	44.4%	41.9%	/					
Rockingham CC	4	8	66.7%	50.0%	/	1	4	85.7%	25.0%	`
Rowan-Cabarrus CC	12	30	48.8%	40.0%	/	12	25	65.0%	48.0%	-
Sampson CC	1	1	33.3%	100.0%	•					
Sandhills CC						10	18	73.7%	55.6%	-
South Piedmont CC	10	16	40.0%	62.5%	-	1	6		16.7%	•
Southeastern CC	0	1	0.0%	0.0%	-	6	13	55.6%	46.2%	•
Southwestern CC	3	5	0.0%	60.0%	•	7	10	60.0%	70.0%	•
Stanly CC	40	45	75.7%	88.9%	•	7	10	58.3%	70.0%	+
Surry CC	6	24	80.0%	25.0%		9	10	54.5%	90.0%	•
Tri-County CC								100.0%		•
Vance-Granville CC	8	27	33.3%	29.6%	/	4	7	57.1%	57.1%	• •
Wake TCC	42	96	54.3%	43.8%	-	16	36	46.3%	44.4%	•
Wayne CC	6	16	64.7%	37.5%	,	5	11	44.4%	45.5%	
Western Piedmont CC	0	4	40.0%	0.0%	,	9	19	52.6%	47.4%	
Wilkes CC	2	6	33.3%	33.3%		17	35	50.0%	48.6%	•
Wilson CC	2	12	61.9%	16.7%	_	0	2	100.0%	0.0%	-
TT II SOII CC	2	12	01.5/0	10.7/0	1	U	2	100.070	0.07	

		He	alth Science	es		Industi	rial Technol	logies		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	5151	6401	80.1%	80.5%	•	5151	6401	47.3%	80.5%	
Alamance CC	105	113	91.5%	92.9%	•	105	113	66.7%	39.1%	-
Asheville-Buncombe TCC	226	281	81.5%	80.4%		226	281	63.3%	73.0%	•
Beaufort County CC	63	75	86.8%	84.0%	/	63	75	20.0%	0.0%	
Bladen CC	15	23	83.9%	65.2%	`\	15	23	19.2%	12.0%	•
Blue Ridge CC	34	48	74.6%	70.8%		34	48	63.6%	43.8%	•
Brunswick CC	47	54	85.7%	87.0%	•	47	54	20.0%	47.6%	+
Caldwell CC and TI	88	96	82.2%	91.7%	+	88	96	82.4%	100.0%	•
Cape Fear CC	129	146	92.4%	88.4%		129	146	65.9%	79.4%	•
Carteret CC	68	84	86.1%	81.0%		68	84			
Catawba Valley CC	93	102	78.8%	91.2%	•	93	102	57.1%	75.0%	•
Central Carolina CC	118	153	77.7%	77.1%	/	118	153	57.4%	54.0%	/
Central Piedmont CC	252	334	84.6%	75.4%	/	252	334	35.2%	33.3%	/
Cleveland CC	52	66	80.0%	78.8%	/	52	66	35.5%	55.6%	•
Coastal Carolina CC	91	102	85.3%	89.2%	•	91	102	100.0%	100.0%	•
College of the Albemarle	45	50	83.6%	90.0%	•	45	50	50.0%	42.9%	-
Craven CC	103	114	90.0%	90.4%	•	103	114	52.9%	47.4%	
Davidson County CC	150	177	81.6%	84.7%	,	150	177	50.0%	81.3%	-
Durham TCC	92	126	77.2%	73.0%	/	92	126	8.3%	28.6%	•
Edgecombe CC	117	149	78.9%	78.5%	-	117	149	0.0%	45.5%	•
Fayetteville TCC	246	306	81.4%	80.4%	/	246	306	8.7%	48.3%	•
Forsyth TCC	212	253	81.7%	83.8%	•	212	253	47.7%	42.4%	/
Gaston College	149	205	69.7%	72.7%	•	149	205	42.4%	41.7%	/
Guilford TCC	215	280	82.3%	76.8%	/	215	280	64.1%	81.5%	•
Halifax CC	54	66	74.7%	81.8%	•	54	66	79.3%	67.9%	/
Haywood CC	33	39	78.6%	84.6%	•	33	39	66.7%	50.0%	/
Isothermal CC	43	50	97.6%	86.0%	/	43	50	33.3%	67.9%	•
James Sprunt CC	22	25	82.5%	88.0%	•	22	25	71.4%	36.4%	•
Johnston CC	121	132	75.0%	91.7%	•	121	132	56.5%	62.5%	•
Lenoir CC	56	78	81.3%	71.8%	`	56	78	56.3%	42.9%	`
Martin CC	43	45	96.7%	95.6%	`	43	45	0.0%	25.0%	,
Mayland CC	42	47	81.0%	89.4%	+	42	47	22.2%	88.9%	•
McDowell TCC	60	70	72.5%	85.7%	•	60	70	18.8%	12.9%	•
Mitchell CC	41	56	75.4%	73.2%		41	56			
Montgomery CC	58	63	79.2%	92.1%	•	58	63			
Nash CC	92	113	85.1%	81.4%	`	92	113	46.2%	23.1%	•
Pamlico CC	9	21	37.5%	42.9%	•	9	21	0.0%	25.0%	•
Piedmont CC	49	67	48.3%	73.1%	•	49	67	5.9%	59.1%	•
Pitt CC	232	296	71.9%	78.4%	•	232	296	41.7%	63.6%	•
Randolph CC	53	64	93.2%	82.8%		53	64	38.1%	65.9%	•
Richmond CC	56	75	61.7%	74.7%		56	75	50.0%	63.3%	
Roanoke Chowan CC	15	18	76.5%	83.3%	•	15	18	55.0%	35.3%	
Robeson CC	44	53	89.1%	83.0%		44	53	42.9%	61.5%	
Rockingham CC	72	87	86.4%	82.8%		72	87	66.7%	71.4%	•
Rowan-Cabarrus CC	80	90	85.1%	88.9%		80	90	36.8%	39.3%	•
Sampson CC	38	45	91.8%	84.4%		38	45	36.4%	77.8%	•
Sandhills CC	139	185	75.7%	75.1%		139	185			
South Piedmont CC	67	78	85.4%	85.9%		67	78	0.0%		•
Southeastern CC	58	69	80.4%	84.1%		58	69	44.4%	50.0%	•
Southwestern CC	102	122	86.3%	83.6%		102	122			
Stanly CC	69	94	76.7%	73.4%		69	94	72.2%	100.0%	•
Surry CC	58	83	76.1%	69.9%		58	83	31.3%	59.1%	•
Tri-County CC	32	53	68.4%	60.4%		32	53	14.3%	17.9%	•
Vance-Granville CC	101	130	73.5%	77.7%		101	130	50.0%	55.6%	-
Wake TCC	191	245	78.7%	78.0%		191	245	57.1%	50.0%	
Wayne CC	131	147	88.4%	89.1%		131	147	70.4%	80.6%	
Western Piedmont CC	58	87	79.8%	66.7%		58	87	44.4%	28.6%	
Wilkes CC	74	111	76.8%	66.7%		74	111	66.7%	32.0%	
Wilson CC	48	60	83.1%	80.0%		48	60	33.3%	37.5%	•

		Public Se	ervice Techn	ologies	1	ransport S	ystems Tec	hnologies		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	2526	5478	45.9%	46.1%	•	633	1347	37.8%	47.0%	•
Alamance CC	40	97	40.2%	41.2%	•	6	24	26.3%	25.0%	•
Asheville-Buncombe TCC	126	217	51.2%	58.1%	•	9	21	37.0%	42.9%	•
Beaufort County CC	17	36	51.7%	47.2%	/	0	5	12.5%	0.0%	
Bladen CC	12	28	35.4%	42.9%	•					
Blue Ridge CC	28	63	37.8%	44.4%	+	13	35	31.3%	37.1%	•
Brunswick CC	18	27	37.1%	66.7%	•					
Caldwell CC and TI	30	65	48.9%	46.2%	/	6	23	18.6%	26.1%	•
Cape Fear CC	91	188	52.1%	48.4%	/	53	77	58.0%	68.8%	•
Carteret CC	18	40	54.1%	45.0%	/	10	12	30.0%	83.3%	•
Catawba Valley CC	29	66	42.3%	43.9%	•	4	13	40.0%	30.8%	•
Central Carolina CC	96	281	34.3%	34.2%	/	29	44	46.3%	65.9%	•
Central Piedmont CC	73	250	42.7%	29.2%	/	13	63	24.0%	20.6%	•
Cleveland CC	58	128	29.8%	45.3%	•	4	14	0.0%	28.6%	•
Coastal Carolina CC	85	110	66.4%	77.3%	•	25	26	91.2%	96.2%	•
College of the Albemarle	56	76	44.7%	73.7%	•	0	2		0.0%	•
Craven CC	39	82	62.7%	47.6%	•	7	20	17.9%	35.0%	•
Davidson County CC	68	98	56.8%	69.4%	•	72	91	53.2%	79.1%	•
Durham TCC	12	53	18.4%	22.6%	•	2	12	25.0%	16.7%	-
Edgecombe CC	33	86	39.5%	38.4%		10	20	7.7%	50.0%	•
Fayetteville TCC	116	351	32.3%	33.0%	•	8	44	16.7%	18.2%	•
Forsyth TCC	44	119	48.3%	37.0%		26	75	40.8%	34.7%	-
Gaston College	61	117	28.2%	52.1%	•	1	18	16.7%	5.6%	-
Guilford TCC	126	184	55.5%	68.5%		122	162	55.9%	75.3%	
Halifax CC	31	48	36.2%	64.6%		0	3	33.3%	0.0%	
Haywood CC	42	81	63.2%	51.9%	/	17	27	50.0%	63.0%	
Isothermal CC	12	96	26.6%	12.5%	/	2	9	27.8%	22.2%	-
James Sprunt CC	46	65	61.8%	70.8%						•
Johnston CC	71	127	61.2%	55.9%		66	178	38.8%	37.1%	
Lenoir CC	23	74	34.2%	31.1%	/	7	15	11.1%	46.7%	
Martin CC	10	21	26.7%	47.6%		2	7	11.1%	28.6%	•
Mayland CC	11	30	58.8%	36.7%		_		60.0%		•
McDowell TCC	17	40	59.4%	42.5%		4	13	0.0%	30.8%	
Mitchell CC	62	89	49.5%	69.7%				0.07.1		•
Montgomery CC	17	30	73.9%	56.7%						
Nash CC	23	66	42.7%	34.8%		2	5	0.0%	40.0%	^
Pamlico CC	5	20	11.1%	25.0%			3	0.070	10.070	•
Piedmont CC	37	80	42.5%	46.3%						
Pitt CC	40	126	40.0%	31.7%		11	21	29.4%	52.4%	
Randolph CC	22	83	37.8%	26.5%	1	1	25	34.4%	4.0%	
Richmond CC	21	42	53.8%	50.0%	1		23	31.170	1.070	
Roanoke Chowan CC	6	26	46.9%	23.1%	1					
Robeson CC	60	96	64.0%	62.5%	,					
Rockingham CC	21	46	45.8%	45.7%	/					
Rowan-Cabarrus CC	90	189	57.7%	47.6%	•	11	25	45.5%	44.0%	•
Sampson CC	16	45	41.3%	35.6%	-	11	23	73.370	74.070	
Sandhills CC	50	99	32.9%	50.5%		6	20	21.1%	30.0%	
South Piedmont CC	34	48	66.0%	70.8%		J	20	41.1/0	30.0/0	-
Southeastern CC	25	36	60.0%	69.4%						
Southwestern CC	25	50	53.6%	50.0%		6	19	20.0%	31.6%	
Stanly CC	68	114	63.9%	59.6%	•	U	13	20.070	31.0/0	*
Surry CC	29	78	37.9%	37.2%	-	8	23	42.9%	34.8%	-
Tri-County CC				-	,	2		60.0%		-
	9	45	21.1%	20.0%	-		7		28.6%	
Vance-Granville CC	62	129	51.1%	48.1%		6	14	73.3%	42.9%	-
Wake TCC	114	261	33.8%	43.7%		36	58	63.3%	62.1%	
Wayne CC	24	94	32.0%	25.5%	•	14	39	30.6%	35.9%	
Western Piedmont CC	41	61	75.6%	67.2%		12	22	20.40/	26 404	
Wilkes CC	41	87	67.5%	47.1%		12	33	28.1%	36.4%	
Wilson CC	45	94	40.7%	47.9%	•	0	5	25.0%	0.0%	-

3P1 - Student Retention or Transfer

Purpose

To ensure students complete an industry-recognized credential, a certificate, a diploma, or degree or

transfer to a baccalaureate degree program.

Description

Methodology

Numerator: Number of concentrators in CTE who remain enrolled in their original postsecondary institution or transferred to another two- or four-year postsecondary institution during the reporting

year and who were enrolled in postsecondary education in the fall of the previous year.

Denominator: Number of concentrators in CTE who were enrolled in postsecondary education in the fall of the previous reporting year and who did not earn an industry-recognized credential, a certificate, a

diploma, or degree in the previous reporting year.

Source

Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file

National Student Clearinghouse

Details

Numerator: Those students who did not graduate the previous year are sent to the National Student Clearinghouse to see if they transferred during the current year. The enrollment at the transfer

institution must begin between August 1 and May 31.

Denominator: CTE Concentrators (as defined in 1P1) who are enrolled in the fall of the previous year

and who did not earn any credential during the previous year. Credentials are those awarded by the

community colleges are come up in the CRPFAR.

State Baseline: 66.22%

3P1 Student Retention or Transfer

90% of State Negotiated: 59.58%	Numerator	Denominator	12-13	13-14	14-15	3-Year Trend
Total NCCCS			_			3-Teal Trellu
Total NCCCS	33522	41799	81.00%	66.20%	80.20%	
Alamance CC	669	831	83.45%	84.80%	80.51%	
Asheville-Buncombe TCC	1013	1279	83.50%	83.10%	79.20%	
Beaufort County CC	336	390	83.57%	86.70%	86.15%	
Bladen CC	180	238	80.90%	72.30%	75.63%	
Blue Ridge CC	333	438	78.65%	79.20%	76.03%	
Brunswick CC	136	171	75.61%	76.00%	79.53%	
Caldwell CC and TI	481	579	77.11%	72.40%	83.07%	
Cape Fear CC	1152	1405	81.17%	85.50%	81.99%	
Carteret CC	209	270	84.42%	79.40%	77.41%	
Catawba Valley CC	684	788	83.16%	82.90%	86.80%	
Central Carolina CC	793	1071	74.57%	74.20%	74.04%	
Central Piedmont CC	2266	2863	84.79%	85.10%	79.15%	
Cleveland CC	398	548	75.46%	76.30%	72.63%	
Coastal Carolina CC	291	377	83.22%	78.40%	77.19%]
College of the Albemarle	245	311	72.95%	69.80%	78.78%)
Craven CC	403	497	80.52%	82.70%	81.09%	
Davidson County CC	610	721	78.93%	80.50%	84.60%	
Durham TCC	613	747	84.10%	86.50%	82.06%	
Edgecombe CC	534	644	85.39%	85.20%	82.92%	
Fayetteville TCC	2095	2718	83.59%	83.10%	77.08%	
Forsyth TCC	1424	1743	82.91%	83.50%	81.70%	
Gaston College	923	1160	83.20%	79.90%	79.57%	
Guilford TCC	1779	2091	88.31%	85.50%	85.08%	
Halifax CC	214	272	72.03%	71.40%	78.68%	
Haywood CC	366	442	79.80%	88.10%	82.81%	
Isothermal CC	347	461	80.97%	76.70%	75.27%	
James Sprunt CC	168	216	87.16%	87.00%	77.78%	
Johnston CC	577	786	81.80%	81.60%	73.41%	-
Lenoir CC	373	483	78.98%	81.80%	77.23%	
Martin CC	119	166	82.41%	84.70%	71.69%	
Mayland CC	191	218	81.33%	83.50%	87.61%	
McDowell TCC	155	228	75.93%	76.10%	67.98%	
Mitchell CC					79.51%	
	295	371	80.23%	81.30%		
Montgomery CC	91	126	67.59%	83.10%	72.22%	
Nash CC	546		87.22%	87.50%	84.65%	
Pamlico CC	61	98	67.72%	57.20%	62.24%	
Piedmont CC	266	341	73.99%	76.40%	78.01%	
Pitt CC	1597	1852	85.49%	87.30%	86.23%	
Randolph CC	584	762	81.51%	79.70%	76.64%	
Richmond CC	397	473	82.81%	84.40%	83.93%	
Roanoke Chowan CC	152	193	86.90%	81.90%	78.76%	
Robeson CC	283	354	87.95%	84.30%	79.94%	
Rockingham CC	257	327	79.49%	85.60%	78.59%	
Rowan-Cabarrus CC	864	1117	79.51%	83.10%	77.35%	
Sampson CC	236	280	84.84%	83.70%	84.29%	
Sandhills CC	544	678	83.96%	84.10%	80.24%	
South Piedmont CC	258	309	84.44%	86.90%	83.50%	
Southeastern CC	148	182	85.61%	83.80%	81.32%	
Southwestern CC	385	463	86.27%	85.30%	83.15%	
Stanly CC	456	551	84.76%	83.50%	82.76%	•
Surry CC	531	696	79.89%	80.30%	76.29%	
Tri-County CC	196	302	76.73%	73.50%	64.90%	•
Vance-Granville CC	570	756	75.60%	78.50%	75.40%	
Wake TCC	2809	3341	85.49%	86.80%	84.08%	
Wayne CC	665	845	80.96%	82.10%	78.70%	-
Western Piedmont CC	410	504	83.45%	83.30%	81.35%	•
	410	504	03.73/0	03.30/0	01.33/0	•
Wilkes CC	558	695	82.23%	81.80%	80.29%	

3 P1 CTE Concentrators Retention or Transfer by Age

			18 and Yoι	ınger		I		19-21		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	533	918	59.3%	58.1%		7339	8842	82.2%	83.0%	
Alamance CC	9	38	62.5%	23.7%		175	214	83.4%	81.8%	/
Asheville-Buncombe TCC	6	16	46.2%	37.5%		193	239	84.1%	80.8%	
Beaufort County CC	3	4		75.0%	•	80	95	87.7%	84.2%	
Bladen CC	12	20	46.4%	60.0%		49	58	68.6%	84.5%	
Blue Ridge CC	9	24	61.1%	37.5%		66	94	73.0%	70.2%	
Brunswick CC	6	12	14.3%	50.0%		33	44	61.0%	75.0%	
Caldwell CC and TI	4	7	100.0%	57.1%		118	134	79.5%	88.1%	
Cape Fear CC	13	20	71.4%	65.0%	•	261	296	85.1%	88.2%	
Carteret CC	5	5	100.0%	100.0%	-	42	51	89.5%	82.4%	
Catawba Valley CC	14	18	80.0%	77.8%		189	203	86.4%	93.1%	
Central Carolina CC	27	57	48.6%	47.4%	-	203	247	78.9%	82.2%	
Central Piedmont CC	12	17	63.6%	70.6%		385	457	81.7%	84.2%	
Cleveland CC	27	61	41.4%	44.3%		92	115	69.2%	80.0%	
Coastal Carolina CC	1	2	66.7%	50.0%		50	62	80.7%	80.6%	
College of the Albemarle	3	3	00.770	100.0%	•	69	79	63.4%	87.3%	
Craven CC	3	3		100.076		45	54	85.7%	83.3%	
Davidson County CC	5	6	83.3%	83.3%		147	175	84.4%	84.0%	
Durham TCC	2	2	100.0%	100.0%		62	74	93.2%	83.8%	-
Edgecombe CC	5	7		71.4%		78	92	82.5%	84.8%	
Fayetteville TCC	44	119	45.5% 33.3%	37.0%		257	338	77.9%	76.0%	
Forsyth TCC	3	6	87.5%	50.0%		286	352	84.1%	81.3%	
Gaston College	8	8	72.7%	100.0%		228	281	80.7%	81.1%	
Guilford TCC	4	6				311	352		88.4%	
Halifax CC			100.0%	66.7%				83.6%	85.2%	
	1	1	100.0%	100.0%	•	46	54	77.8%		
Haywood CC	6 26	9	100.0%	66.7%	•	101	128	86.2%	78.9%	•
Isothermal CC	26	43	62.5%	60.5%	_	89	125	72.9%	71.2%	
James Sprunt CC			F0.00/	05.70/		37	41	89.3%	90.2%	
Johnston CC	6	7	50.0%	85.7%		141	168	78.9%	83.9%	
Lenoir CC	3	3	57.1%	100.0%	•	99	126	85.1%	78.6%	
Martin CC			0.0%		•	28	37	82.7%	75.7%	
Mayland CC	20	22	73.0%	90.9%	•	54	61	84.5%	88.5%	
McDowell TCC	4	5	55.6%	80.0%	•	35	49	77.1%	71.4%	
Mitchell CC	4	5	66.7%	80.0%	•	72	86	81.4%	83.7%	
Montgomery CC	4	4	75.0%	100.0%		33	42	96.8%	78.6%	
Nash CC			28.6%			168	185	84.5%	90.8%	
Pamlico CC	3	9	50.0%	33.3%		8	15	80.0%	53.3%	
Piedmont CC	18	32	61.8%	56.3%		79	98	70.4%	80.6%	
Pitt CC	13	17	66.7%	76.5%	•	335	377	85.0%	88.9%	•
Randolph CC	10	22	57.1%	45.5%		188	227	77.5%	82.8%	
Richmond CC	5	6	100.0%	83.3%		86	95	89.3%	90.5%	
Roanoke Chowan CC	2	4		50.0%	· ·	29	38	72.0%	76.3%	
Robeson CC	2	2	50.0%	100.0%	•	54	67	86.6%	80.6%	
Rockingham CC	1	2		50.0%	•	89	110	88.9%	80.9%	
Rowan-Cabarrus CC	27	41	60.0%	65.9%	•	165	209	78.7%	78.9%	•
Sampson CC	7	8	100.0%	87.5%		89	96	84.0%	92.7%	
Sandhills CC	14	23	68.4%	60.9%	/	127	152	83.9%	83.6%	/
South Piedmont CC	1	1		100.0%	•	59	68	87.9%	86.8%	
Southeastern CC			100.0%		•	33	38	88.7%	86.8%	/
Southwestern CC	8	16	90.9%	50.0%	/	96	110	84.4%	87.3%	•
Stanly CC	10	10	85.7%	100.0%	•	116	134	87.7%	86.6%	
Surry CC	18	28	70.0%	64.3%	/	234	290	83.4%	80.7%	
Tri-County CC	14	21	69.0%	66.7%	/	44	75	64.7%	58.7%	
Vance-Granville CC	2	3	100.0%	66.7%	/	134	181	75.0%	74.0%	
Wake TCC	8	15	40.0%	53.3%	•	469	553	87.8%	84.8%	
Wayne CC	18	28	65.0%	64.3%		185	221	79.8%	83.7%	•
Western Piedmont CC	9	9	80.0%	100.0%	,	128	145	84.6%	88.3%	,
Wilkes CC	44	61	63.3%	72.1%		213	260	85.2%	81.9%	
Wilson CC	3	3		100.0%	•	57	75	72.7%	76.0%	
						- '		7-		•

3 P1 CTE Concentrators Retention or Transfer by Age

			22-24				25	-29		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	5208	6450	79.7%	80.7%	,	5789	7272	78.3%	79.6%	•
Alamance CC	123	149	85.4%	82.6%	/	108	126	80.1%	85.7%	•
Asheville-Buncombe TCC	154	193	77.7%	79.8%	•	218	272	80.8%	80.1%	/
Beaufort County CC	50	54	86.8%	92.6%	•	54	65	96.2%	83.1%	/
Bladen CC	30	37	76.9%	81.1%	•	28	35	77.1%	80.0%	
Blue Ridge CC	49	57	77.9%	86.0%	•	69	83	70.9%	83.1%	,
Brunswick CC	20	23	70.8%	87.0%	•	26	32	80.0%	81.3%	•
Caldwell CC and TI	84	102	79.0%	82.4%	•	80	94	63.9%	85.1%	,
Cape Fear CC	216	273	81.7%	79.1%		229	269	86.6%	85.1%	•
Carteret CC	40	48	69.8%	83.3%	•	46	61	85.9%	75.4%	•
Catawba Valley CC	101	117	86.3%	86.3%	•	114	138	77.0%	82.6%	•
Central Carolina CC	148	193	68.9%	76.7%	•	139	175	73.5%	79.4%	•
Central Piedmont CC	372	474	83.2%	78.5%	•	392	508	77.6%	77.2%	•
Cleveland CC	50	66	81.6%	75.8%		55	76	69.0%	72.4%	
Coastal Carolina CC	38	45	72.3%	84.4%		57	81	70.1%	70.4%	
College of the Albemarle	44	53	52.1%	83.0%		41	55	65.4%	74.5%	
Craven CC	58	74	77.2%	78.4%		95	119	79.0%	79.8%	
Davidson County CC	78	99	81.0%	78.8%		115	133	74.0%	86.5%	
Durham TCC	68	80	86.7%	85.0%		129	162	83.7%	79.6%	
Edgecombe CC	58	67	90.6%	86.6%		89	105	82.6%	84.8%	
Fayetteville TCC	233	300	75.5%	77.7%		397	504	78.1%	78.8%	
Forsyth TCC	234	284	78.3%	82.4%		265	322	81.2%	82.3%	
Gaston College	169	210	77.4%	80.5%		146	192	70.2%	76.0%	
Guilford TCC	292	346	80.8%	84.4%		326	386	79.6%	84.5%	
Halifax CC	47	52	75.0%	90.4%			49	58.2%	73.5%	
	60	71			-	36 60	76			
Haywood CC	49		83.0% 78.7%	84.5% 81.7%	-	57	-	83.8%	78.9%	
Isothermal CC	27	60 37		73.0%		34	68 45	68.1% 76.7%	83.8% 75.6%	
James Sprunt CC	•		86.0%							
Johnston CC	82	100	84.1%	82.0%		86	131	77.9%	65.6%	
Lenoir CC	58	73	75.7%	79.5%		54	70	76.0%	77.1%	
Martin CC	31	38	90.0%	81.6%		27	34	83.8%	79.4%	
Mayland CC	27	33	91.7%	81.8%		23	29	72.7%	79.3%	•
McDowell TCC	18	29	78.8%	62.1%		25	39	57.9%	64.1%	•
Mitchell CC	42	51	77.3%	82.4%		62	77	73.0%	80.5%	•
Montgomery CC	4	9	87.5%	44.4%		14	18	73.7%	77.8%	•
Nash CC	70	92	83.3%	76.1%		83	100	79.8%	83.0%	•
Pamlico CC	9	12	63.2%	75.0%	•	10	14	56.7%	71.4%	
Piedmont CC	42	51	79.4%	82.4%		32	41	74.5%	78.0%	•
Pitt CC	277	329	82.9%	84.2%	•	277	329	82.7%	84.2%	
Randolph CC	88	116	73.9%	75.9%	•	85	124	85.0%	68.5%	
Richmond CC	81	93	79.1%	87.1%	•	60	67	77.9%	89.6%	•
Roanoke Chowan CC	21	29	90.3%	72.4%	/	30	39	68.8%	76.9%	-
Robeson CC	57	65	84.9%	87.7%	•	48	64	78.7%	75.0%	•
Rockingham CC	49	64	83.9%	76.6%	/	36	44	81.4%	81.8%	•
Rowan-Cabarrus CC	129	165	82.4%	78.2%		137	187	74.5%	73.3%	•
Sampson CC	42	53	76.7%	79.2%	•	39	47	77.3%	83.0%	•
Sandhills CC	93	112	80.8%	83.0%	•	90	116	80.3%	77.6%	
South Piedmont CC	38	47	89.8%	80.9%		38	50	86.2%	76.0%	
Southeastern CC	43	49	80.0%	87.8%	,	25	30	74.4%	83.3%	-
Southwestern CC	65	79	83.3%	82.3%		62	77	87.1%	80.5%	
Stanly CC	70	89	81.3%	78.7%		80	91	85.0%	87.9%	,
Surry CC	83	109	77.9%	76.1%		59	81	64.8%	72.8%	•
Tri-County CC	19	32	74.4%	59.4%	•	24	47	69.6%	51.1%	•
Vance-Granville CC	72	100	74.3%	72.0%		79	108	74.0%	73.1%	
Wake TCC	394	477	79.7%	82.6%		515	600	81.9%	85.8%	
Wayne CC	118	155	76.4%	76.1%		112	150	81.0%	74.7%	
Western Piedmont CC	75	88	80.3%	85.2%		62	89	82.0%	69.7%	•
Wilkes CC	71	85	71.8%	83.5%		62	78	80.0%	79.5%	-
Wilson CC	48	62	73.8%	77.4%		48	70	76.8%	68.6%	-
***************************************	40	UZ	13.0/0	77.470	-	40	70	70.070	00.070	_

			30-39					40-49		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	7066	8681	81.0%	81.4%	Trend	4637	5 73 9	80.7%	80.8%	Trenu
Alamance CC	115	142	82.3%	81.0%		93	104	84.9%	89.4%	
Asheville-Buncombe TCC	243	306	80.7%	79.4%	•	128	159	84.4%	80.5%	
Beaufort County CC	64	71	77.5%	90.1%		46	52	81.3%	88.5%	
Bladen CC	27	41	75.5%	65.9%		19	24	76.0%	79.2%	
Blue Ridge CC	67	81	75.3%	82.7%		43	57	85.7%	75.4%	
Brunswick CC	22	27	77.8%	81.5%		15	17	85.7%	88.2%	
Caldwell CC and TI	88	109	73.3%	80.7%		68	77	66.7%	88.3%	
Cape Fear CC	220	276	86.7%	79.7%		132	160	82.3%	82.5%	
Carteret CC	31	41	63.5%	75.6%		27	40	77.8%	67.5%	
Catawba Valley CC	143	164	82.9%	87.2%		87	102	74.8%	85.3%	
Central Carolina CC	149	214	69.8%	69.6%		74	111	66.4%	66.7%	
Central Piedmont CC	510	640	81.6%	79.7%	-	356	436	84.7%	81.7%	
Cleveland CC	72	98	75.8%	73.5%	-	64	85	73.3%	75.3%	
Coastal Carolina CC	88	111	75.0%	79.3%		42	51	76.1%	82.4%	
College of the Albemarle	45	61	66.2%	73.8%		25	38	68.4%	65.8%	
Craven CC	88	107	78.9%	82.2%		67	83	88.1%	80.7%	•
Davidson County CC	128	149	83.3%	85.9%		88	103	79.0%	85.4%	
Durham TCC	174	204	83.5%	85.3%		108	128	82.6%	84.4%	
Edgecombe CC	145	173	85.5%	83.8%		77	98	83.0%	78.6%	
Fayetteville TCC	551	667	81.3%	82.6%		360	445	82.4%	80.9%	-
Forsyth TCC	278	343	81.1%	81.0%		215	259	80.2%	83.0%	
Gaston College	182	227	82.3%	80.2%	•	122	147	73.8%	83.0%	
Guilford TCC	371	434	83.1%	85.5%		265	319	85.2%	83.1%	
Halifax CC	38	53	75.4%	71.7%		33	42	66.1%	78.6%	
Haywood CC	66	74	86.8%	89.2%		40	44	92.2%	90.9%	
Isothermal CC	51	68	77.4%	75.0%		44	54	74.3%	81.5%	
James Sprunt CC	31	42	84.2%	73.8%		27	35	82.9%	77.1%	
Johnston CC	134	173	83.4%	77.5%	•	84	131	77.5%	64.1%	•
Lenoir CC	77	94	76.3%	81.9%		53	72	85.3%	73.6%	•
Martin CC	14	22	82.8%	63.6%		11	15	77.8%	73.3%	•
Mayland CC	36	40	75.6%	90.0%		21	22	83.3%	95.5%	
McDowell TCC	34	48	77.4%	70.8%		29	39	76.2%	74.4%	
Mitchell CC	55	73	80.4%	75.3%		38	51	79.1%	74.5%	1
Montgomery CC	13	21	77.8%	61.9%	•	14	20	70.0%	70.0%	•
Nash CC	108	128	90.0%	84.4%	,	73	87	91.0%	83.9%	_
Pamlico CC	100	18	39.6%	55.6%		14	18	52.1%	77.8%	
Piedmont CC	50	57	72.2%	87.7%		26	37	65.7%	70.3%	
Pitt CC	336	378	84.8%			219	256	87.9%	85.5%	
Randolph CC	99	122	78.0%	81.1%		62	81	76.4%	76.5%	
Richmond CC	90	110	85.7%	81.8%		51	63	80.3%	81.0%	
Roanoke Chowan CC	31	39	74.3%	79.5%		22	24	87.5%	91.7%	
Robeson CC	69	88	80.0%	78.4%		26	36	72.9%	72.2%	
Rockingham CC	39	52	81.7%	75.0%	,	24	31	82.1%	77.4%	,
Rowan-Cabarrus CC	193	236	81.4%	81.8%		134	169	86.3%	79.3%	-
Sampson CC	32	41	85.0%	78.0%		20	22	77.3%	90.9%	
Sandhills CC	101	124	86.1%	81.5%		78	92	77.1%	84.8%	
South Piedmont CC	51	59	77.5%	86.4%		45	53	82.1%	84.9%	
Southeastern CC	29	40	87.8%	72.5%		12	16	83.3%	75.0%	
Southwestern CC	84	98	85.3%	85.7%		51	59	85.7%	86.4%	
Stanly CC	89	107	77.0%	83.2%		63	83	78.8%	75.9%	
Surry CC	73	91	79.2%	80.2%		38	60	77.6%	63.3%	,
Tri-County CC	51	65	76.3%	78.5%		23	34	65.1%	67.6%	
Vance-Granville CC	128	165	75.0%	77.6%		95	113	76.7%	84.1%	
Wake TCC	725	865	84.6%	83.8%		441	520	85.6%	84.8%	
Wayne CC	115	141	81.8%	81.6%	-	78	94	84.6%	83.0%	
Western Piedmont CC	69	84	87.2%	82.1%	-	31	44	73.1%	70.5%	
Wilkes CC	75	89	84.4%	84.3%	•	57	69	73.1%	82.6%	
Wilson CC	69	90	72.4%	76.7%		39	58	85.7%	67.2%	
WIISON CC	US	90	12.4/0	70.770	-	33	50	05.7/0	07.2/0	_

3 P1 CTE Concentrators Retention or Transfer by Age

	I		50-59			I		60+		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	2480	3249	79.8%	76.3%		470	648	79.8%	72.5%	1
Alamance CC	40	49	83.1%	81.6%		6	9	83.1%	66.7%	
Asheville-Buncombe TCC	61	79	79.2%	77.2%		10	15	79.2%	66.7%	
Beaufort County CC	33	42	91.4%	78.6%	•	6	7	91.4%	85.7%	
Bladen CC	13	18	64.7%	72.2%		2	5	64.7%	40.0%	
Blue Ridge CC	23	33	79.2%	69.7%		7	9	79.2%	77.8%	
Brunswick CC	12	14	83.3%	85.7%	•	2	2	83.3%	100.0%	
Caldwell CC and TI	35	51	47.9%	68.6%	•	4	5	47.9%	80.0%	
Cape Fear CC	68	91	72.9%	74.7%	•	13	20	72.9%	65.0%	
Carteret CC	13	18	42.9%	72.2%	•	5	6	42.9%	83.3%	,
Catawba Valley CC	32	41	68.5%	78.0%	•	4	5	68.5%	80.0%	,
Central Carolina CC	46	65	70.9%	70.8%	/	7	9	70.9%	77.8%	
Central Piedmont CC	195	275	84.4%	70.9%		44	56	84.4%	78.6%	
Cleveland CC	34	41	75.0%	82.9%	•	4	6	75.0%	66.7%	\
Coastal Carolina CC	13	20	73.7%	65.0%		2	5	73.7%	40.0%	
College of the Albemarle	14	17	78.6%	82.4%	•	4	5	78.6%	80.0%	,
Craven CC	44	52	82.5%	84.6%	•	6	8	82.5%	75.0%	
Davidson County CC	46	50	64.9%	92.0%	•	3	6	64.9%	50.0%	
Durham TCC	60	77	87.3%	77.9%		10	20	87.3%	50.0%	
Edgecombe CC	73	92	78.9%	79.3%		9	10	78.9%	90.0%	
Fayetteville TCC	213	288	83.0%	74.0%		40	57	83.0%	70.2%	
Forsyth TCC	114	142	77.2%	80.3%		29	35	77.2%	82.9%	
Gaston College	57	78	76.8%	73.1%		11	17	76.8%	64.7%	
Guilford TCC	177	207	80.9%	85.5%		33	41	80.9%	80.5%	
Halifax CC	11	14	50.0%	78.6%		2	7	50.0%	28.6%	
Haywood CC	26	33	85.7%	78.8%		7	7	85.7%	100.0%	
Isothermal CC	26	38	84.8%	68.4%		5	5	84.8%	100.0%	
James Sprunt CC	10	13	87.5%	76.9%		2	3	87.5%	66.7%	
Johnston CC	36	63	70.4%	57.1%		8	13	70.4%	61.5%	
Lenoir CC	24	37	79.2%	64.9%		5	8	79.2%	62.5%	
Martin CC	6	17	83.3%	35.3%		2	3	83.3%	66.7%	
Mayland CC	7	8	87.5%	87.5%	•	3	3	87.5%	100.0%	
McDowell TCC	8	16	85.7%	50.0%		2	3	85.7%	66.7%	
Mitchell CC	18	24	86.8%	75.0%		4	4	86.8%	100.0%	
Montgomery CC	8	11	62.5%	72.7%		1	1	62.5%	100.0%	
Nash CC	31	39	90.9%	79.5%		13	14	90.9%	92.9%	
Pamlico CC	6	10	52.6%	60.0%		1	2	52.6%	50.0%	
Piedmont CC	18	23	77.8%	78.3%		1	2	77.8%	50.0%	
Pitt CC	114	135	89.2%	84.4%		26	31	89.2%	83.9%	
Randolph CC	41	53	75.7%	77.4%		11	17	75.7%	64.7%	
Richmond CC	22	35	86.4%	62.9%		2	4	86.4%	50.0%	
Roanoke Chowan CC	16	19	80.0%	84.2%		1	1	80.0%	100.0%	
Robeson CC	23	27	90.3%	85.2%		4	5	90.3%	80.0%	
Rockingham CC	14	18	76.9%	77.8%		5	6	76.9%	83.3%	
Rowan-Cabarrus CC	70	97	85.7%	72.2%	•	9	13	85.7%	69.2%	
Sampson CC	6	11	80.0%	54.5%		1	2	80.0%	50.0%	
Sandhills CC	34	48	94.1%	70.8%		7	11	94.1%	63.6%	
South Piedmont CC	25	29	83.3%	86.2%		1	2	83.3%	50.0%	
Southeastern CC	6	7	66.7%	85.7%	,	0	2	66.7%	0.0%	\
Southwestern CC	15	19	79.3%	78.9%		4	5	79.3%	80.0%	,
Stanly CC	26	34	85.3%	76.5%		2	3	85.3%	66.7%	\
Surry CC	24	34	68.4%	70.6%	-	2	3	68.4%	66.7%	
Tri-County CC	16	21	84.0%	76.2%		5	7	84.0%	71.4%	\
Vance-Granville CC	49	68	80.6%	72.1%		11	18	80.6%	61.1%	
Wake TCC	221	264	85.2%	83.7%		36	47	85.2%	76.6%	
Wayne CC	34	45	81.1%	75.6%		5	11	81.1%	45.5%	
Western Piedmont CC	30	38	74.4%	78.9%		6	7	74.4%	85.7%	
Wilkes CC	24	36	90.0%	66.7%		12	17	90.0%	70.6%	
Wilson CC	19	25	84.6%	76.0%	`	3	3	84.6%	100.0%	
		_3			-		9			· •

		Africa	n American	Female			Africa	an America	n Male	
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	5512	6781	81.2%	81.3%	•	2823	3877	75.0%	72.8%	/
Alamance CC	89	104	79.5%	85.6%	•	40	59	75.0%	67.8%	1
Asheville-Buncombe TCC	36	50	84.8%	72.0%	/	30	38	78.9%	78.9%	/
Beaufort County CC	79	92	84.0%	85.9%	•	38	46	80.6%	82.6%	•
Bladen CC	43	55	74.3%	78.2%	•	23	35	62.1%	65.7%	•
Blue Ridge CC	6	8	80.0%	75.0%		3	4	100.0%	75.0%	
Brunswick CC	13	16	88.9%	81.3%		5	6	66.7%	83.3%	
Caldwell CC and TI	8	11	82.8%	72.7%		12	19	64.0%	63.2%	
Cape Fear CC	68	87	82.6%	78.2%		71	102	77.6%	69.6%	
Carteret CC	17	19	72.2%	89.5%		3	4	100.0%	75.0%	
Catawba Valley CC	32	37	73.3%	86.5%	•	19	22	65.0%	86.4%	•
Central Carolina CC	112	146	76.6%	76.7%		61	103	54.1%	59.2%	
Central Piedmont CC	426	544	83.8%	78.3%		315	430	83.1%	73.3%	
Cleveland CC	43	70	59.0%	61.4%		34	43	63.0%	79.1%	
Coastal Carolina CC	30	42	76.8%	71.4%		18	24	77.4%	75.0%	
College of the Albemarle	27	37	68.0%	73.0%		13	19	29.4%	68.4%	
Craven CC	49	61	85.5%	80.3%		27	35	75.0%	77.1%	1
Davidson County CC	66	_	90.0%	89.2%		32	38	62.5%	84.2%	
Durham TCC	168	195	87.1%	86.2%	1	102	130	85.4%	78.5%	
Edgecombe CC	271	324	85.2%	83.6%		74	101	76.6%	73.3%	1
Fayetteville TCC	599	754	77.5%	79.4%		363	499	80.9%	72.7%	
Forsyth TCC	231	284	83.7%	81.3%		130	185	70.9%	70.3%	-
Gaston College	87	104	86.6%	83.7%	•	42	56	72.9%	75.0%	
Guilford TCC	442	510	84.7%	86.7%		247	305	79.0%	81.0%	
Halifax CC	94	115	75.8%	81.7%		28	46	52.2%	60.9%	
Haywood CC	35	37	92.1%			8	8	100.0%	100.0%	-
Isothermal CC	20	34	65.9%	58.8%		18	27	65.7%	66.7%	
	53	67	82.5%	79.1%	1	14	26	87.1%	53.8%	
James Sprunt CC Johnston CC	82	98	90.3%	83.7%		32	91	56.5%	35.2%	
Lenoir CC		98	79.8%	79.8%	1	50	71	62.7%	70.4%	
Martin CC	79 23	33			-	16	27	69.0%	59.3%	
Mayland CC	23	33	91.1%	69.7%	1	10	1	100.0%	100.0%	\rightarrow
McDowell TCC	2	5	69.2%	40.0%		0	4	100.0%	0.0%	
	36		88.3%	83.7%		14	22			
Mitchell CC	5				•	5	7	92.9%	63.6% 71.4%	•
Montgomery CC	145	175	75.0% 83.8%	38.5%	1	70	82	100.0%	85.4%	
Nash CC Pamlico CC		173		82.9% 58.8%	-	5	8	84.8% 20.0%	62.5%	
Piedmont CC	10 62	86	63.3% 70.7%	72.1%		22	32	78.6%		
Pitt CC	328	373	87.4%			160	202	81.4%	68.8% 79.2%	
	36	47	80.6%	87.9% 76.6%		20	202	57.1%	87.0%	
Randolph CC Richmond CC		123				41		83.3%	66.1%	
	105									-
Roanoke Chowan CC	65	80	77.4%	81.3%		28	44	63.6%	63.6%	
Robeson CC	48		78.3%	71.6%		26	40	72.7%	65.0%	•
Rockingham CC	23	30	73.9%	76.7%		11	17	70.6%	64.7%	1
Rowan-Cabarrus CC	142	188	82.2%	75.5%		57	84	73.5%	67.9%	-
Sampson CC	42	51	85.4%	82.4%		11	13	53.3%	84.6%	•
Sandhills CC	85	102	80.6%	83.3%	•	31	40	70.5%	77.5%	
South Piedmont CC	32	35	79.5%	91.4%		16	20	86.7%	80.0%	
Southeastern CC	18		73.0%	69.2%		4	5	80.0%	80.0%	_
Southwestern CC	3		100.0%	60.0%	,	3	4	50.0%	75.0%	
Stanly CC	61	71	87.2%	85.9%		9	21	84.6%	42.9%	
7	9		90.0%	69.2%		7	13	80.0%	53.8%	-
Surry CC				100.0%				0.0%	1	•
Surry CC Tri-County CC	1		0.0%		•					•
Surry CC Tri-County CC Vance-Granville CC	158	201	70.4%	78.6%		43	79	59.4%	54.4%	
Surry CC Tri-County CC Vance-Granville CC Wake TCC	158 541	201 613	70.4% 84.1%	78.6% 88.3%		258	305	83.2%	84.6%	
Surry CC Tri-County CC Vance-Granville CC Wake TCC Wayne CC	158	201 613 137	70.4% 84.1% 73.2%	78.6% 88.3% 71.5%		258 63	305 78	83.2% 75.7%	84.6% 80.8%	
Surry CC Tri-County CC Vance-Granville CC Wake TCC	158 541 98 15	201 613 137 18	70.4% 84.1%	78.6% 88.3% 71.5% 83.3%		258 63 9	305 78 14	83.2% 75.7% 72.7%	84.6% 80.8% 64.3%	/\\/
Surry CC Tri-County CC Vance-Granville CC Wake TCC Wayne CC	158 541 98	201 613 137	70.4% 84.1% 73.2%	78.6% 88.3% 71.5%		258 63	305 78 14 18	83.2% 75.7%	84.6% 80.8%	

			/hite Fema		1			White Male		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem		14-15	Trend
NCCCS Totals	11602	14014	82.4%	82.8%	•	8707	11177	77.6%	77.9%	-
Alamance CC	254	301	85.8%	84.4%	/	194	254	84.6%	76.4%	
Asheville-Buncombe TCC	478	587	83.6%	81.4%		353	462	77.6%	76.4%	•
Beaufort County CC	124	137	92.0%	90.5%	/	80	97	82.9%	82.5%	
Bladen CC	41	45	74.1%	91.1%		32	48	67.4%	66.7%	/
Blue Ridge CC	166	209	79.5%	79.4%	/	122	166	69.0%	73.5%	•
Brunswick CC	77	88	76.3%	87.5%	•	34	52	70.8%	65.4%	/
Caldwell CC and TI	255	310	78.5%	82.3%	•	164	190	57.4%	86.3%	+
Cape Fear CC	412	476	85.8%	86.6%	•	492	599	83.2%	82.1%	•
Carteret CC	129	165	79.2%	78.2%		37	55	74.3%	67.3%	
Catawba Valley CC	316	358	83.5%	88.3%	•	236	276	79.6%	85.5%	•
Central Carolina CC	313	406	77.0%	77.1%	•	178	242	68.1%	73.6%	•
Central Piedmont CC	575	689	83.7%	83.5%		566	726	79.3%	78.0%	
Cleveland CC	173	241	74.0%	71.8%		127	168	69.4%	75.6%	
Coastal Carolina CC	126	154	75.3%	81.8%		83	111	70.1%	74.8%	
College of the Albemarle	119	143	65.7%	83.2%		59	77	69.2%	76.6%	
Craven CC	173	198	84.6%	87.4%		90	128	73.6%	70.3%	
Davidson County CC	284	331	83.9%	85.8%		169	210	73.0%	80.5%	
Durham TCC	108	129	88.1%	83.7%		119	156	77.1%	76.3%	
Edgecombe CC	117	138	83.5%	84.8%		51	56	91.8%	91.1%	
Fayetteville TCC	472	592	81.0%	79.7%		311	406	77.8%	76.6%	
Forsyth TCC	472	547	83.4%	87.6%		420	533	80.1%	78.8%	-
•	402	490	80.6%		-	291	383			
Gaston College				82.0%	•			71.3%	76.0%	
Guilford TCC	444	502	85.0%	88.4%	•	422	515	80.9%	81.9%	
Halifax CC	55	63	77.3%	87.3%		25	32	60.0%	78.1%	
Haywood CC	178	219	84.7%	81.3%	-	124	154	86.1%	80.5%	\rightarrow
sothermal CC	178	230	78.3%	77.4%		99	136	71.9%	72.8%	-
James Sprunt CC	59	71	91.7%	83.1%		28	34	69.0%	82.4%	
Johnston CC	230	264	86.5%	87.1%		144	221	72.8%	65.2%	
Lenoir CC	120	147	84.9%	81.6%		92	127	79.5%	72.4%	
Martin CC	26	31	81.5%	83.9%	•	9	20	86.2%	45.0%	
Mayland CC	93	107	83.0%	86.9%		63	68	74.1%	92.6%	
McDowell TCC	71	101	72.5%	70.3%		73	107	73.9%	68.2%	
Mitchell CC	141	179	76.4%	78.8%		72	90	76.6%	80.0%	-
Montgomery CC	31	39	75.0%	79.5%		36	52	84.1%	69.2%	
Nash CC	136	158	88.1%	86.1%	/	142	172	86.5%	82.6%	
Pamlico CC	31	49	74.2%	63.3%		13	21	55.1%	61.9%	•
Piedmont CC	98	125	68.9%	78.4%	•	64	76	75.3%	84.2%	•
Pitt CC	252	287	86.7%	87.8%	•	186	220	82.4%	84.5%	•
Randolph CC	271	340	81.1%	79.7%	1	165	229	77.5%	72.1%	-
Richmond CC	127	142	81.8%	89.4%	•	66	81	83.1%	81.5%	-
Roanoke Chowan CC	40	44	95.1%	90.9%	/	15	19	82.4%	78.9%	•
Robeson CC	40	45	82.2%	88.9%	•	34	40	89.7%	85.0%	•
Rockingham CC	101	125	87.5%	80.8%	1	94	124	85.0%	75.8%	
Rowan-Cabarrus CC	317	394	81.7%	80.5%	•	252	336	79.7%	75.0%	•
Sampson CC	83	99	81.7%	83.8%		37	43	76.0%	86.0%	•
Sandhills CC	203	249	86.9%	81.5%		126	169	77.5%	74.6%	-
South Piedmont CC	122	135	87.0%	90.4%		49	71	76.9%	69.0%	•
Southeastern CC	70		90.3%	83.3%		41	50	80.0%	82.0%	
Southwestern CC	201	236	87.2%	85.2%		125	158	83.3%	79.1%	
Stanly CC	228	270	81.4%	84.4%	•	104	124	79.7%	83.9%	
surry CC	240	318	81.4%	75.5%		206	261	79.7%	78.9%	
ri-County CC										
•	117	175	75.4%	66.9%		61	104	66.1%	58.7%	\rightarrow
/ance-Granville CC	216	265	82.0%	81.5%		90	125	71.9%	72.0%	
Wake TCC	784	915	85.4%	85.7%	•	762	937	83.0%	81.3%	
Wayne CC	210		82.5%	80.2%	•	228	280	82.0%	81.4%	
Western Piedmont CC	184	227	84.4%	81.1%		144	179	77.1%	80.4%	
			03 40/	00 00/		266	343	70.00/	77 60/	_
Wilkes CC Wilson CC	232 80	281 102	82.1% 78.0%	82.6% 78.4%	_	42	64	79.0% 76.6%	77.6% 65.6%	

			ispanic Fen		1			lispanic Ma		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	1017	1220	80.0%	83.4%	•	838	1045	76.9%	80.2%	•
Alamance CC	28	32	68.8%	87.5%	•	19	26	75.8%	73.1%	•
Asheville-Buncombe TCC	25	29	72.7%	86.2%	•	14	18	72.2%	77.8%	•
Beaufort County CC	2	3	100.0%	66.7%	/	6	7	100.0%	85.7%	/
Bladen CC	0	2	50.0%	0.0%	•	1	2	20.0%	50.0%	•
Blue Ridge CC	11	13	75.0%	84.6%	•	9	12	90.9%	75.0%	
Brunswick CC	3	4		75.0%	•	1	1	50.0%	100.0%	•
Caldwell CC and TI	15	16	100.0%	93.8%	/	7	9	66.7%	77.8%	•
Cape Fear CC	17	23	78.9%	73.9%		20	26	91.3%	76.9%	
Carteret CC	7	10	64.3%	70.0%	•	3	3	100.0%	100.0%	•
Catawba Valley CC	17	20	84.6%	85.0%		19	21	82.6%	90.5%	•
Central Carolina CC	48	65	78.4%	73.8%		39	49	57.6%	79.6%	
Central Piedmont CC	90	107	88.0%	84.1%		84	96	82.1%	87.5%	
Cleveland CC	5	5	55.6%	100.0%		2	3	66.7%	66.7%	
Coastal Carolina CC	13	17	61.1%	76.5%		11	15	70.0%	73.3%	
College of the Albemarle	6	7	40.0%	85.7%		3	4	50.0%	75.0%	
Craven CC	15	18	87.5%	83.3%		8	10	100.0%	80.0%	
Davidson County CC	17	19	91.7%	89.5%	•	10	10	75.0%	83.3%	
Durham TCC	29	30	91.7% 85.7%	96.7%		15	20	75.0% 82.6%	75.0%	
	3	4					5			
Edgecombe CC		•	83.3%	75.0%		4		66.7%	80.0%	
Fayetteville TCC	114	145	78.2%	78.6%	-	64	91	70.5%	70.3%	
Forsyth TCC	44	47	78.6%	93.6%		40	50	83.7%	80.0%	
Gaston College	27	33	70.3%	81.8%		30	35	81.5%	85.7%	•
Guilford TCC	31	34	82.0%	91.2%	-	58		80.3%	90.6%	•
Halifax CC	2	2	100.0%	100.0%		0	1	0.0%	0.0%	
Haywood CC	2	3	85.7%	66.7%		5	5	50.0%	100.0%	•
Isothermal CC	8	8	90.0%	100.0%		6	6	66.7%	100.0%	•
James Sprunt CC	3	5	70.0%	60.0%		8	10	66.7%	80.0%	
Johnston CC	32	38	73.1%	84.2%	•	19	30	87.5%	63.3%	
Lenoir CC	12	15	81.8%	80.0%		9	11	100.0%	81.8%	
Martin CC	0	1		0.0%	•					
Mayland CC	3	3	100.0%	100.0%	•	2	4		50.0%	<u> </u>
McDowell TCC	1	2	100.0%	50.0%	•	1	1	66.7%	100.0%	•
Mitchell CC	12	13	80.0%	92.3%	•	8	9	100.0%	88.9%	
Montgomery CC	8	8	100.0%	100.0%	•	1	1	100.0%	100.0%	•
Nash CC	12	13	92.3%	92.3%	/	9	10	66.7%	90.0%	•
Pamlico CC										
Piedmont CC	4	4	66.7%	100.0%	•	4	5	75.0%	80.0%	•
Pitt CC	12	13	88.2%	92.3%	•	21	22	60.0%	95.5%	•
Randolph CC	19	25	93.3%	76.0%	1	24	30	56.5%	80.0%	•
Richmond CC	2	2	75.0%	100.0%	•	4	5	83.3%	80.0%	
Roanoke Chowan CC	2	2	33.3%	100.0%	•	1	1		100.0%	•
Robeson CC	2	2	75.0%	100.0%		1	3	75.0%	33.3%	•
Rockingham CC	10	11	90.0%	90.9%	_	4	4	100.0%	100.0%	•
Rowan-Cabarrus CC	37	48	74.4%	77.1%		26		70.8%	92.9%	
Sampson CC	23	27	95.0%	85.2%		22		87.5%	84.6%	
Sandhills CC	21	24	93.1%	87.5%		18		88.9%	81.8%	-
South Piedmont CC	11	15	91.7%	73.3%		12		100.0%	85.7%	
Southeastern CC	1	15	66.7%	100.0%		12	14	100.0%	100.0%	•
	4	5		80.0%			12	100.00/		•
Southwestern CC			68.8%			11		100.0%	91.7%	
Stanly CC	4	5	60.0%	80.0% 81.8%		4	6	60.0% 70.6%	66.7%	
Surry CC	27	33	73.7%		<u> </u>	16			55.2%	-
Tri-County CC	2	2	100.0%	100.0%	_	0		100.0%	0.0%	
Vance-Granville CC	15	17	100.0%	88.2%		9		80.0%	69.2%	
Wake TCC	103	126	80.6%	81.7%		89		78.7%	83.2%	
Wayne CC	22	29	87.5%	75.9%		14		83.3%	63.6%	
Western Piedmont CC	10	10	85.7%	100.0%		2		80.0%	66.7%	
Wilkes CC	11	11	75.0%	100.0%	•	13		72.7%	81.3%	•
Wilson CC	13	14	78.6%	92.9%		7	8	57.1%	87.5%	

		(Other Fema	ale				Other Male		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-15	14-16	Trend
NCCCS Totals	1802	2145	82.9%	84.0%	•	1221	1540	78.43%	79.3%	•
Alamance CC	28	33	83.3%	84.8%	•	17	22	90.5%	77.3%	/
Asheville-Buncombe TCC	42	53	83.3%	79.2%	•	35	42	79.6%	83.3%	•
Beaufort County CC	4	4	75.0%	100.0%	•	3	4	66.7%	75.0%	,
Bladen CC	24	32	81.8%	75.0%	•	16	19	80.0%	84.2%	•
Blue Ridge CC	10	15	71.4%	66.7%	•	6	11	57.1%	54.5%	/
Brunswick CC	3	4	50.0%	75.0%	•			60.0%		•
Caldwell CC and TI	9	11	76.9%	81.8%	•	11	13	57.1%	84.6%	•
Cape Fear CC	33	39	89.2%	84.6%	•	39	53	84.8%	73.6%	•
Carteret CC	9	9	54.5%	100.0%	•	4	5	33.3%	80.0%	
Catawba Valley CC	26	28	86.2%	92.9%	•	19	26	80.0%	73.1%	•
Central Carolina CC	20	30	70.5%	66.7%	•	22	30	64.3%	73.3%	
Central Piedmont CC	126	155	84.9%	81.3%	/	84	116	71.7%	72.4%	•
Cleveland CC	9	10	66.7%	90.0%	•	5	8	56.3%	62.5%	
Coastal Carolina CC	4	5	83.3%	80.0%	/	6	9	100.0%	66.7%	1
College of the Albemarle	10	13	77.8%	76.9%	•	8	11	50.0%	72.7%	•
Craven CC	23	27	80.8%	85.2%	•	18	20	94.4%	90.0%	•
Davidson County CC	19	20	70.0%	95.0%		13	17	81.3%	76.5%]
Durham TCC	42	47	88.1%	89.4%	•	30	40	91.3%	75.0%	/
Edgecombe CC	12	13	80.0%	92.3%	•	2	3	75.0%	66.7%	/
Fayetteville TCC	102	134	79.2%	76.1%	1	70	97	75.6%	72.2%	1
Forsyth TCC	43	48	84.9%	89.6%	+	37	49	75.0%	75.5%	•
Gaston College	27	37	76.7%	73.0%	/	17	22	68.2%	77.3%	•
Guilford TCC	79	93	83.3%	84.9%	•	56	68	75.3%	82.4%	•
Halifax CC	7	9	80.0%	77.8%		3	4	100.0%	75.0%	/
Haywood CC	10	11	100.0%	90.9%	/	4	5	100.0%	80.0%	1
Isothermal CC	8	9	71.4%	88.9%	•	10	11	72.7%	90.9%	•
James Sprunt CC	3	3	66.7%	100.0%	•			100.0%		•
Johnston CC	21	21	69.7%	100.0%	•	17	23	68.2%	73.9%	•
Lenoir CC	9	10	77.8%	90.0%	•	2	3	71.4%	66.7%	/
Martin CC	31	35	90.7%	88.6%		14	19	70.6%	73.7%	•
Mayland CC	20	23	74.1%	87.0%	•	9	12	95.0%	75.0%	/
McDowell TCC	3	3	85.7%	100.0%	•	4	5	66.7%	80.0%	
Mitchell CC	10	11	80.0%	90.9%	•	2	4	75.0%	50.0%	1
Montgomery CC	2	2	100.0%	100.0%	•	3	4		75.0%	•
Nash CC	18	18	89.5%	100.0%	•	14	17	75.0%	82.4%	•
Pamlico CC	1	2	100.0%	50.0%	/	1	1	20.0%	100.0%	•
Piedmont CC	9	10	64.3%	90.0%	•	3	3	60.0%	100.0%	•
Pitt CC	391	445	85.5%	87.9%	•	247	290	82.6%	85.2%	•
Randolph CC	27	39	81.4%	69.2%	/	22	29	66.7%	75.9%	•
Richmond CC	34	37	94.4%	91.9%	/	18	21	90.0%	85.7%	/
Roanoke Chowan CC			100.0%		•	1	3	66.7%	33.3%	/
Robeson CC	81	97	80.8%	83.5%	,	51	60	84.1%	85.0%	•
Rockingham CC	6	7	100.0%	85.7%	/	8	9	50.0%	88.9%	•
Rowan-Cabarrus CC	16	19	76.0%	84.2%	•	17	20	88.2%	85.0%	/
Sampson CC	11	13	85.7%	84.6%	1	7	8	87.5%	87.5%	• •
Sandhills CC	44	53	87.5%	83.0%	-	16	19	75.0%	84.2%	•
South Piedmont CC	11	13	100.0%	84.6%		5		63.6%	83.3%	•
Southeastern CC	11	12	71.4%	91.7%	•	2	3	80.0%	66.7%	•
Southwestern CC	25	27	75.7%	92.6%	•	13	16	87.5%	81.3%	/
Stanly CC	26		88.5%	78.8%		20	21	100.0%	95.2%	-
Surry CC	15	16	86.7%	93.8%	•	11	13	72.7%	84.6%	•
Tri-County CC	11	12	66.7%	91.7%	•	4	7	83.3%	57.1%	-
Vance-Granville CC	24	34	89.2%	70.6%		15	22	76.0%	68.2%	
Wake TCC	161	200	88.3%			111	138	80.5%	80.4%	•
Wayne CC	16		75.0%		_	14	17	75.0%	82.4%	•
Western Piedmont CC	22	26	78.9%			24	27	84.0%		
Wilkes CC	5					5		50.0%	83.3%	
Wilson CC	9					6		100.0%	66.7%	
					· ·	·				—

	Agricul	tural and N	latural Reso	urce Techno	Bio	ological and	d Chemical [*]	Technologie	s	
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	622	726	83.7%	85.7%	•	165	199	80.5%	82.9%	•
Alamance CC	19	20	87.5%	95.0%	-	6	6	100.0%	100.0%	•—•
Asheville-Buncombe TCC	20	20		100.0%	•					
Beaufort County CC										
Bladen CC	2	2	100.0%	100.0%	• •					
Blue Ridge CC	11	17	50.0%	64.7%	•	7	7	85.7%	100.0%	•
Brunswick CC	6	9	80.0%	66.7%	/	8	8	60.0%	100.0%	•
Caldwell CC and TI	11	13	100.0%	84.6%	/					
Cape Fear CC	75	83	86.8%	90.4%	•	11	11	92.9%	100.0%	•
Carteret CC	9	14	100.0%	64.3%	/					
Catawba Valley CC	25	31	86.2%	80.6%						
Central Carolina CC	22	27	78.1%	81.5%				100.0%		•
Central Piedmont CC	42	47	88.6%	89.4%						
Cleveland CC			00.07		•	13	23	38.9%	56.5%	
Coastal Carolina CC								23.370	30.070	•
College of the Albemarle	2	5	100.0%	40.0%						
Craven CC			200.070	.01070	•					
Davidson County CC						25	29	90.0%	86.2%	•
Durham TCC						23	2.5	30.370	00.270	•
Edgecombe CC										
Fayetteville TCC	20	20	94.4%	100.0%						
Forsyth TCC	13	17	82.4%	76.5%		18	24	79.3%	75.0%	•
Gaston College	13	1/	82.4%	70.5%	,	2		100.0%		•
	17	10	00.00/	04.40/	_		2	100.0%	100.0%	
Guilford TCC	17	18	80.0%	94.4%	•	0	1		0.0%	
Halifax CC	50	63	0.0%	05.20/	•					
Haywood CC	59	62	96.6%	95.2%						
Isothermal CC					_					
James Sprunt CC	13	16	72.7%	81.3%						
Johnston CC	7	11	75.0%	63.6%	•					
Lenoir CC	7	9	80.0%	77.8%						
Martin CC	8	9	88.2%	88.9%	•					
Mayland CC	13	14	75.0%	92.9%	+					
McDowell TCC										
Mitchell CC										
Montgomery CC	18	19	94.7%	94.7%	•					
Nash CC										
Pamlico CC			21.4%		•	2	2	66.7%	100.0%	•
Piedmont CC						2	2	50.0%	100.0%	•
Pitt CC	9	9	100.0%	100.0%	•	15	18	76.5%	83.3%	•
Randolph CC										
Richmond CC										
Roanoke Chowan CC										
Robeson CC										
Rockingham CC	11	17	76.9%	64.7%	/					
Rowan-Cabarrus CC						11	14	85.7%	78.6%	•
Sampson CC	24	32	90.3%	75.0%						•
Sandhills CC	22	24	76.2%	91.7%	•					
South Piedmont CC										
Southeastern CC	3	3	66.7%	100.0%	•	9	9	90.0%	100.0%	•
Southwestern CC								- */-		
Stanly CC										
Surry CC	11	12	55.0%	91.7%						
Tri-County CC	11	12	33.070	31.770	•					
Vance-Granville CC										
Wake TCC						29	35	82.5%	82.9%	
	0.1	100	90.00/	91.00/		29	35		82.9%	•
Wayne CC	81 20	100 23	89.9% 76.5%	81.0% 87.0%		7	8	100.0%	07.50/	•
		731	/0.5%	X/.U%		. /	×	100.0%	87.5%	
Western Piedmont CC Wilkes CC	22	23	82.6%	95.7%		,				

		Busine	ss Technolo	ogies		Commer	rcial and Ar	tistic Produ	ction Techno	ologies
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	11784	14422	81.6%	81.7%	•	916	1170	80.1%	78.3%	
Alamance CC	239	284	81.8%	84.2%		16	44	68.4%	36.4%	/
Asheville-Buncombe TCC	303	391	80.8%	77.5%	/					
Beaufort County CC	125	139	85.7%	89.9%						
Bladen CC	49	64	72.2%	76.6%	•					
Blue Ridge CC	104	128	78.7%	81.3%	•	5	5	75.0%	100.0%	•
Brunswick CC	37	47	78.2%	78.7%	•					
Caldwell CC and TI	175	213	79.1%	82.2%	•					
Cape Fear CC	292	359	82.4%	81.3%	<u></u>	74	93	87.7%	79.6%	•
Carteret CC	71	91	71.8%	78.0%		12	16	88.9%	75.0%	•
Catawba Valley CC	232	270	83.5%	85.9%	•	54	68	74.3%	79.4%	•
Central Carolina CC	251	315	81.9%	79.7%	/	16	18	77.8%	88.9%	•
Central Piedmont CC	735	941	81.5%	78.1%	/	90	110	80.0%	81.8%	•
Cleveland CC	142	176	76.7%	80.7%	•	12	15	62.5%	80.0%	•
Coastal Carolina CC	119	168	74.9%	70.8%	•					
College of the Albemarle	88	109	71.2%	80.7%	•	8	13	70.0%	61.5%	
Craven CC	175	200	86.6%	87.5%	•					
Davidson County CC	201	238	85.4%	84.5%	/	9	12	73.3%	75.0%	,
Durham TCC	219	258	87.3%	84.9%	/					
Edgecombe CC	161	186	85.4%	86.6%	•					
Fayetteville TCC	891	1128	80.2%	79.0%	/	34	45	59.0%	75.6%	•
Forsyth TCC	485	584	79.5%	83.0%	•	65	81	79.5%	80.2%	•
Gaston College	356	433	82.0%	82.2%	•	26	32	92.0%	81.3%	•
Guilford TCC	761	915	82.0%	83.2%	•	63	73	80.0%	86.3%	•
Halifax CC	81	100	78.0%	81.0%	•	7	13	84.6%	53.8%	•
Haywood CC	84	95	85.0%	88.4%	•	25	26	88.5%	96.2%	•
Isothermal CC	69	77	78.4%	89.6%	•	26	36	87.2%	72.2%	1
James Sprunt CC	53	70	89.0%	75.7%	/	13	14	89.5%	92.9%	•
Johnston CC	199	231	84.6%	86.1%	•	3	5	93.3%	60.0%	/
Lenoir CC	74	95	88.6%	77.9%	/	22	29	68.8%	75.9%	•
Martin CC	32	46	86.0%	69.6%	/					
Mayland CC	37	40	69.4%	92.5%	•					
McDowell TCC	38	53	82.5%	71.7%	/	12	18	83.3%	66.7%	•
Mitchell CC	107	143	78.7%	74.8%	/					
Montgomery CC	25	37	84.0%	67.6%	/	6	17	76.9%	35.3%	•
Nash CC	175	203	86.8%	86.2%	/	29	33	85.7%	87.9%	•
Pamlico CC	15	25	59.6%	60.0%	•					
Piedmont CC	91	110	75.0%	82.7%	•	14	19	88.5%	73.7%	-
Pitt CC	636	736	85.2%	86.4%	•	22	23	93.3%	95.7%	•
Randolph CC	197	243	79.6%	81.1%	•	81	105	73.7%	77.1%	•
Richmond CC	87	105	84.9%	82.9%	/					
Roanoke Chowan CC	51	57	79.6%	89.5%	•					
Robeson CC	104	124	74.1%	83.9%	•					
Rockingham CC	63	82	83.3%	76.8%	/					
Rowan-Cabarrus CC	362	466	81.1%	77.7%	-					
Sampson CC	52	65	82.4%	80.0%	/					
Sandhills CC	123	154	81.7%	79.9%	1					
South Piedmont CC	117	134	83.8%	87.3%	•	15	17	83.3%	88.2%	-
Southeastern CC	19	29	90.3%	65.5%	/	3	3	100.0%	100.0%	• •
Southwestern CC	87	111	78.6%	78.4%	/	9	12	94.4%	75.0%	
Stanly CC	109	137	79.7%	79.6%		7	8	87.5%	87.5%	• •
Surry CC	188	239	82.6%	78.7%		11	16	56.5%	68.8%	•
Tri-County CC	57	81	75.0%	70.4%	/					
•		314	79.9%	78.0%	/					
vance-Granville CC	2451									_
Vance-Granville CC Wake TCC	245 1382	1631	85.2%	84.7%		103	119	85.2%	86.6%	•
Wake TCC	1382	1631 310	85.2% 81.5%	84.7% 81.6%		103	119	85.2%	86.6%	
Wake TCC Wayne CC	1382 253	310	81.5%	81.6%						
Wake TCC	1382					103 17 7	24 8	85.2% 82.1% 81.8%	70.8% 87.5%	

		Constru	ıction Tech	nologies		Engineering Technologies					
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	
NCCCS Totals	1078	1530	71.4%	70.5%	/	1476	1749	84.3%	84.4%	•	
Alamance CC	14	19	64.5%	73.7%							
Asheville-Buncombe TCC	29	37	75.8%	78.4%	\	74	88	81.3%	84.1%	•	
Beaufort County CC						22	25	87.9%	88.0%	•	
Bladen CC	8	13	66.7%	61.5%	/						
Blue Ridge CC	0	2	0.0%	0.0%	—	22	24	92.3%	91.7%	•	
Brunswick CC						3	3	66.7%	100.0%	•	
Caldwell CC and TI	10	15	88.9%	66.7%	/	20	23	87.5%	87.0%	•	
Cape Fear CC	54	78	80.5%	69.2%	/	124	147	90.5%	84.4%	•	
Carteret CC											
Catawba Valley CC	6	8	31.3%	75.0%	•	43	46	80.0%	93.5%	•	
Central Carolina CC						42	46	76.5%	91.3%	•	
Central Piedmont CC	107	158	79.5%	67.7%	/	164	199	85.3%	82.4%	•	
Cleveland CC	29	32	63.0%	90.6%	•	6	10	62.5%	60.0%		
Coastal Carolina CC	2	7	0.0%	28.6%		2	4	14.3%	50.0%	•	
College of the Albemarle	3	5	8.3%	60.0%	•	31	34	80.0%	91.2%	•	
Craven CC						9	13	83.3%	69.2%	•	
Davidson County CC	4	6	87.5%	66.7%	/	6	7	100.0%	85.7%	-	
Durham TCC	20	24	90.0%	83.3%	-	24	26	76.5%	92.3%	-	
Edgecombe CC	6	10	80.0%	60.0%		0	1		0.0%	•	
Fayetteville TCC	143	196	83.2%	73.0%	/	30	45	86.8%	66.7%	-	
Forsyth TCC	13	24	58.6%	54.2%		63	76	83.3%	82.9%		
Gaston College	24	36	45.9%	66.7%		48	55	86.0%	87.3%	•	
Guilford TCC	50	58	79.5%	86.2%		58	68	75.3%	85.3%		
Halifax CC	0	2	5.0%	0.0%						·	
Haywood CC	6	12	85.7%	50.0%	/	9	10	83.3%	90.0%		
Isothermal CC	23	33	74.2%	69.7%		16	19	71.4%	84.2%	-	
James Sprunt CC	4	8	75.0%	50.0%						•	
Johnston CC	15	21	80.0%	71.4%							
Lenoir CC			00.07			17	21	95.8%	81.0%	•	
Martin CC	13	25	75.0%	52.0%				00.07.1	0_10/1	•	
Mayland CC			60.0%		•	12	14	88.9%	85.7%	•	
McDowell TCC	9	12	53.8%	75.0%							
Mitchell CC	4	8	60.0%	50.0%		21	25	82.1%	84.0%		
Montgomery CC	9	10	85.7%	90.0%				02.170	0 11070		
Nash CC	20	26	84.6%	76.9%		32	37	86.1%	86.5%		
Pamlico CC	2	4	23.3%	50.0%		32	3,	00.170	00.070		
Piedmont CC	7	7	100.0%	100.0%							
Pitt CC	81	93	76.1%	87.1%		61	71	93.9%	85.9%		
Randolph CC	30	35	78.3%	85.7%		14	16	0.0%	87.5%		
Richmond CC	12	23	68.4%	52.2%		33	35	93.5%	94.3%		
Roanoke Chowan CC	13	21	100.0%	61.9%	7	33	33	33.370	34.370		
Robeson CC	27	39	78.4%	69.2%	-						
Rockingham CC	17	21	87.9%	81.0%	1	10	13	85.7%	76.9%	_	
Rowan-Cabarrus CC	68	85	69.0%	80.0%		41	51	84.6%	80.4%	-	
Sampson CC	5	5	0.0%	100.0%		41	31	37.070	30.770		
Sandhills CC	3	J	0.070	100.070	-	42	49	87.9%	85.7%	-	
South Piedmont CC	13	19	82.8%	68.4%	_	42	9	100.0%	44.4%	-	
Southeastern CC	3	4	66.7%	75.0%		20	26	86.4%	76.9%	•	
Southwestern CC	5	7	62.5%	71.4%		29	30	89.3%	96.7%		
Stanly CC	0	5	0.0%	0.0%	-	23	26	87.5%	88.5%		
Surry CC	30	46	77.8%	65.2%		12	13	88.2%	92.3%		
Tri-County CC	30	40	11.8%	03.2%	-	12	13	00.2%	100.0%		
Vance-Granville CC		25	26.40/	22.00/	1			OE 70/		_	
	8	25	36.4%	32.0%	-	11	13	85.7%	84.6%		
Wake TCC	107	157	76.8%	68.2%	-	126	143	84.0%	88.1%		
Wayne CC	6	15	45.5%	40.0%	•	32	38	84.8%	84.2%	-	
Western Piedmont CC		10	75.0%	60.0%		40	50	85.0%	80.0%		
Wilkes CC	6	10	75.0%	60.0%	1	72	90	85.0%	80.0%	-	
Wilson CC	7	14	61.5%	50.0%	-	7	9	100.0%	77.8%	-	

		He	alth Science	es		Industrial Technologies						
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend		
NCCCS Totals	6918	7957	87.0%	86.9%		1447	1938	75.0%	74.7%	•		
Alamance CC	97	102	94.0%	95.1%	*	60	74	90.0%	81.1%	-		
Asheville-Buncombe TCC	287	342	86.6%	83.9%	/	40	50	80.0%	80.0%	•		
Beaufort County CC	91	100	90.0%	91.0%	•	19	25	69.2%	76.0%	•		
Bladen CC	15	23	84.2%	65.2%		40	60	59.6%	66.7%	•		
Blue Ridge CC	52	63	80.6%	82.5%	•	5	14	76.9%	35.7%	-		
Brunswick CC	46	51	88.7%	90.2%	•	6	17	20.0%	35.3%	•		
Caldwell CC and TI	113	119	90.4%	95.0%	•	14	14	83.3%	100.0%	•		
Cape Fear CC	147	162	95.1%	90.7%		90	102	85.4%	88.2%	•		
Carteret CC	58	70	84.8%	82.9%	/							
Catawba Valley CC	130	136	84.7%	95.6%	•	30	33	82.1%	90.9%	•		
Central Carolina CC	139	172	84.2%	80.8%	/	73	92	76.3%	79.3%	•		
Central Piedmont CC	425	495	92.6%	85.9%		79	106	74.6%	74.5%			
Cleveland CC	54	67	82.8%	80.6%		40	50	69.2%	80.0%	•		
Coastal Carolina CC	88	98	81.6%	89.8%	•					<u> </u>		
College of the Albemarle	42	47	75.7%	89.4%	•	6	14	42.9%	42.9%	,		
Craven CC	86	96	90.6%	89.6%	/	22	32	82.1%	68.8%	-		
Davidson County CC	160	183	87.0%	87.4%		42	45	83.7%	93.3%	•		
Durham TCC	198	225	89.9%	88.0%		25	39	77.8%	64.1%	-		
Edgecombe CC	168	193	89.7%	87.0%		18	24	85.0%	75.0%			
Fayetteville TCC	205	261	80.5%	78.5%	-	18	31	55.6%	58.1%	-		
Forsyth TCC	352	388	89.3%	90.7%		54	89	71.9%	60.7%			
Gaston College	213	265	79.9%	80.4%		44	65	66.7%	67.7%			
Guilford TCC	389	440	89.7%	88.4%		13	18	72.9%	72.2%			
Halifax CC	68	77	81.3%	88.3%	-	14	23	72.7%	60.9%	-		
Haywood CC	40	46	85.7%	87.0%		18	26	86.2%	69.2%	•		
Isothermal CC	40	44	97.1%	90.9%		30	38	75.4%	78.9%			
James Sprunt CC	30	32	88.2%	93.8%		8	13	71.4%	61.5%			
Johnston CC	123	133	86.9%	92.5%		54	59	82.6%	91.5%			
Lenoir CC	88	107	87.1%	82.2%		24	32	82.6%	75.0%			
Martin CC	33	35	100.0%	94.3%		6	11	71.4%	54.5%			
Mayland CC	56	60	84.2%	93.3%		3	4	57.1%	75.0%			
McDowell TCC	25	35	71.2%	71.4%		25	36	70.6%	69.4%			
Mitchell CC	69	81	88.4%	85.2%				1 0107-				
Montgomery CC	20	24	69.7%	83.3%								
Nash CC	83	95	93.9%	87.4%		51	58	87.5%	87.9%			
Pamlico CC	22	30	69.2%	73.3%		4	7	83.3%	57.1%			
Piedmont CC	53	68	71.3%	77.9%		33	39	66.7%	84.6%			
Pitt CC	453	501	86.5%	90.4%		68	82	87.6%	82.9%			
Randolph CC	53	62	98.4%	85.5%		32	46	61.8%	69.6%			
Richmond CC	145	161	77.5%	90.1%		36	46	77.1%	78.3%	-		
Roanoke Chowan CC	39	41	94.4%	95.1%		10	17	50.0%	58.8%			
Robeson CC	39	44	90.7%	88.6%		16	21	96.2%	76.2%	-		
Rockingham CC	39	46	90.0%	84.8%	,	40	46	82.9%	87.0%			
Rowan-Cabarrus CC	81	90	86.9%	90.0%		30	45	76.9%	66.7%			
Sampson CC	30	35	89.3%	85.7%		27	29	73.9%	93.1%			
Sandhills CC	186	223	85.8%	83.4%	-	21	23	73.370	33.1/0	•		
South Piedmont CC	64	71	88.7%	90.1%				50.0%		•		
Southeastern CC	64	70	91.1%	91.4%		2	3	66.7%	66.7%			
Southwestern CC	141	158	87.4%	89.2%		1	1	100.0%	100.0%	-		
Stanly CC	151	171	87.4%	88.3%		25	25	73.7%	100.0%			
Surry CC	76	99	88.2%	76.8%		32	41	50.0%	78.0%	-		
Tri-County CC	58	77	82.9%	75.3%	-	27	53	62.3%	50.9%			
Vance-Granville CC	135	162	82.6%	83.3%		10	20	42.1%	50.9%			
			82.6%		-	16	26					
Wake TCC	463	507		91.3%				73.3%	61.5%	\rightarrow		
Wayne CC	98	110	89.8%	89.1%	•	33	38	82.5%	86.8%			
Western Piedmont CC	107	129	84.9%	82.9%		12	17	72.2%	70.6%			
Wilkes CC	150	183	85.5%	82.0%	-	21	36	85.7%	58.3%	-		
Wilson CC	41	52	80.4%	78.8%		1	6	45.5%	16.7%			

		Public Se	rvice Techr	nologies		1	ransport S	ystems Tec	hnologies	
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	7574	9918	76.8%	76.4%	/	1542	2190	65.7%	70.4%	+
Alamance CC	184	232	80.1%	79.3%	/	34	50	77.1%	68.0%	•
Asheville-Buncombe TCC	224	305	77.3%	73.4%	/	36	46	70.4%	78.3%	•
Beaufort County CC	54	72	85.5%	75.0%	/	25	29	81.8%	86.2%	•
Bladen CC	66	76	71.6%	86.8%	•					
Blue Ridge CC	104	135	74.2%	77.0%	•	23	43	60.4%	53.5%	•
Brunswick CC	30	36	63.5%	83.3%	•					
Caldwell CC and TI	94	124	73.3%	75.8%	•	44	58	29.3%	75.9%	•
Cape Fear CC	216	278	81.4%	77.7%	/	69	92	62.7%	75.0%	•
Carteret CC	57	75	70.5%	76.0%	•	2	4	66.7%	50.0%	
Catawba Valley CC	137	161	82.7%	85.1%	•	27	35	76.9%	77.1%	•
Central Carolina CC	229	368	57.2%	62.2%	•	21	33	56.5%	63.6%	•
Central Piedmont CC	485	623	79.5%	77.8%		139	184	67.3%	75.5%	•
Cleveland CC	89	154	62.6%	57.8%	/	13	21	25.0%	61.9%	•
Coastal Carolina CC	80	99	74.4%	80.8%		0	1	0.0%	0.0%	-
College of the Albemarle	46	63	50.0%	73.0%	•	19	21	3.073	90.5%	•
Craven CC	67	100	71.3%	67.0%		44	56	62.7%	78.6%	
Davidson County CC	129	149	78.6%	86.6%		34	52	33.3%	65.4%	
Durham TCC	93	132	76.4%	70.5%		34	43	82.2%	79.1%	
Edgecombe CC	155	197	78.7%	78.7%	-	26	33	62.1%	78.8%	
Fayetteville TCC	690	892	78.7%	77.4%	_	64	100	69.1%	64.0%	
•	221	271	79.9%	81.5%		140	189	77.5%	74.1%	-
Forsyth TCC										
Gaston College	168	214	73.5%	78.5%	•	42	58	63.2%	72.4%	
Guilford TCC	273	317	83.8%	86.1%	•	155	183	75.2%	84.7%	
Halifax CC	37	47	56.2%	78.7%		7	10	83.3%	70.0%	
Haywood CC	102	134	85.0%	76.1%		23	31	72.2%	74.2%	<u> </u>
Isothermal CC	141	207	69.3%	68.1%		2	7	26.7%	28.6%	•
James Sprunt CC	47	63	81.4%	74.6%						
Johnston CC	146	189	82.5%	77.2%	•	30	137	37.0%	21.9%	
Lenoir CC	113	156	75.0%	72.4%		28	34	43.6%	82.4%	
Martin CC	22	30	78.9%	73.3%		5	10	64.7%	50.0%	•
Mayland CC	70	86	88.6%	81.4%				33.3%		
McDowell TCC	25	45	66.7%	55.6%		21	29	79.2%	72.4%	
Mitchell CC	94	114	74.2%	82.5%						
Montgomery CC	13	19	81.0%	68.4%						
Nash CC	145	180	80.0%	80.6%		11	13	77.8%	84.6%	•
Pamlico CC	16	30	71.4%	53.3%						
Piedmont CC	66	96	65.2%	68.8%						
Pitt CC	221	278	79.4%	79.5%		31	41	80.6%	75.6%	
Randolph CC	137	192	79.6%	71.4%		40	63	64.3%	63.5%	
Richmond CC	84	103	90.7%	81.6%						
Roanoke Chowan CC	39	57	70.8%	68.4%	-					
Robeson CC	97	126	83.4%	77.0%						
Rockingham CC	77	102	82.1%	75.5%						
Rowan-Cabarrus CC	230	312	77.7%	73.7%	•	41	54	82.7%	75.9%	<u></u>
Sampson CC	98	114	78.7%	86.0%	-					
Sandhills CC	138	182	81.9%	75.8%		33	46	74.1%	71.7%	
South Piedmont CC	45	59	78.8%	76.3%	/					
Southeastern CC	25	35	62.5%	71.4%	•					
Southwestern CC	99	118	86.9%	83.9%	/	14	26	85.0%	53.8%	
Stanly CC	141	179	82.0%	78.8%	-					
Surry CC	136	180	74.2%	75.6%	+	35	50	83.3%	70.0%	-
Tri-County CC	45	78	63.9%	57.7%		8	12	71.4%	66.7%	-
Vance-Granville CC	153	207	73.3%	73.9%	•	8	15	66.7%	53.3%	•
Wake TCC	503	622	79.1%	80.9%	•	80	101	81.4%	79.2%	
Wayne CC	105	156	67.1%	67.3%	•	57	78	71.4%	73.1%	
Western Piedmont CC	74	91	77.6%	81.3%		3,	,3	, 1, 1, 3	2 312/0	•
Wilkes CC	106	132	77.6%	80.3%		65	85	75.0%	76.5%	
Wilson CC	93	126	73.0%	73.8%	-	12	17	62.5%	70.6%	-
	23	120	, 5.070	73.070	•	14	1/	52.570	70.070	•

4P1 - Student Placement

Purpose

To ensure student placement in military service or apprenticeship programs or placement or retention in employment, including placement in high skill, high wage, or high demand occupations or professions.

Description

Percentage of student placement into apprenticeship programs or placement or retention in employment.

Methodology

<u>Numerator</u>: Number of concentrators in CTE who were placed or retained in employment, military service, or apprenticeship programs in the second quarter following the program year in which they left postsecondary education.

<u>Denominator</u>: Number of concentrators in CTE who left postsecondary education during the reporting year.

Source

Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file

Employment Wage Records

Details

<u>Numerator</u>: CTE Concentrators who were found to have a record of employment in the second quarter following the program year in which the student exits.

<u>Denominator</u>: CTE Concentrators from the previous year who did not return during the current year. These individuals are checked for employment records using the Employment Wage Records from the Department of Commerce under a Memo of Understanding (MOU) for the Common Followup System.

State Baseline: 67.65%

4P1 Student Placement

90% of State Negotiated: 60.89%	Numerator	Denominator	12-13	13-14	14-15	3-Year Trend
Total NCCCS	14813	22309	68.11%	66.51%	66.40%	
Alamance CC	277	395	76.52%	73.50%	70.1%	-
Asheville-Buncombe TCC	560	803	70.38%	70.60%	69.7%	
Beaufort County CC	128	171	74.68%	73.40%	74.9%	
Bladen CC	53	93	65.04%	66.90%	57.0%	
Blue Ridge CC	148	221	73.42%	66.80%	67.0%	
Brunswick CC	99	138	72.87%	67.40%	71.7%	
Caldwell CC and TI	201	299	68.88%	65.70%	67.2%	
Cape Fear CC	554	798	66.51%	70.40%	69.4%	
Carteret CC	112	172	66.07%	59.30%	65.1%	
Catawba Valley CC	261	342	77.88%	76.40%	76.3%	
Central Carolina CC	397	665	56.82%	60.60%	59.7%	
Central Piedmont CC	868	1262	68.94%	65.60%	68.8%	
Cleveland CC	198	335	62.24%	60.50%	59.1%	
Coastal Carolina CC	210	375	59.31%	53.20%	56.0%	
College of the Albemarle	121	213	54.44%	56.60%	56.8%	
Craven CC	176	290	64.57%	66.10%	60.7%	
Davidson County CC	366	508	69.10%	68.90%	72.0%	
Durham TCC	219	288	72.64%	72.00%	76.0%	
Edgecombe CC	222	306	69.61%	65.00%	72.5%	
Fayetteville TCC	642	1250	56.76%	54.70%	51.4%	
Forsyth TCC	632	863	73.94%	71.90%	73.2%	
Gaston College	436	579	71.27%	71.70%	75.2%	
Guilford TCC	789	1092	71.97%	72.10%	72.3%	
Halifax CC	116	286	54.50%	44.40%	40.6%	
Haywood CC	171	264	56.15%	65.00%	64.8%	
Isothermal CC	161	260	59.34%	63.20%	61.9%	•
James Sprunt CC	107	151	62.26%	67.10%	70.9%	
Johnston CC	358	528	67.74%	69.20%	67.8%	
Lenoir CC	163	251	69.34%	68.00%	64.9%	
Martin CC	87	133	66.36%	66.30%	65.4%	•
Mayland CC	55	106	65.85%	57.30%	51.9%	
McDowell TCC	129	181	70.65%	66.20%	71.3%	
Mitchell CC	178	238	72.83%	72.70%	74.8%	
Montgomery CC	107	184	56.25%	51.10%	58.2%	
Nash CC	197	268	69.46%	70.50%	73.5%	
Pamlico CC	39	178	50.00%	26.70%	21.9%	
Piedmont CC	139	269	56.41%	47.70%	51.7%	
Pitt CC	535	738	69.68%	69.10%	72.5%	
Randolph CC	252	373	67.19%	69.10%	67.6%	
Richmond CC	145	212	66.38%	68.70%	68.4%	
Roanoke Chowan CC	43	83	54.65%	62.90%	51.8%	
Robeson CC	160	230	66.67%	68.90%	69.6%	
Rockingham CC	134	208	72.15%	68.80%	64.4%	•
Rowan-Cabarrus CC	394	594	69.08%	68.40%	66.3%	•
Sampson CC	94	135	74.82%	69.70%	69.6%	
Sandhills CC	262	378	68.25%	66.10%	69.3%	
South Piedmont CC	138	209	74.87%	77.70%	66.0%	
Southeastern CC	92	139	72.86%	62.60%	66.2%	
Southwestern CC	187	273	63.33%	75.50%	68.5%	
Stanly CC	212	357	68.64%	60.30%	59.4%	
Surry CC	234	347	69.09%	68.00%	67.4%	
Tri-County CC	88	185	53.73%	50.60%	47.6%	
Vance-Granville CC	322	447	69.80%	73.10%	72.0%	
Wake TCC	873	1331	67.99%	66.10%	65.6%	
Wayne CC	346	488	71.21%	70.80%	70.9%	
Western Piedmont CC	186	249	76.52%	73.30%	74.7%	
Wilkes CC	260	334	72.78%	73.00%	77.8%	
Witsen 69ndicators of Performance Re		244	76.42%	77.50%	73.8%	52
DIE EUIETHUICALUIS OF PEHOIIHANCE RE	PUILZUID ±00	244	. 0. 72/0	, , .50/0	, 5.070	ე∠ 🥆

	Ι		18 and You	ıngor		I		19-21		1
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
ŭ	157	467	40.0%	33.6%	Trenu	1858	2799	66.0%	66.4%	Trenu
NCCCS Totals					1					•
Alamance CC	2	29	25.0%	6.9%		53	74	67.9%	71.6%	
Asheville-Buncombe TCC	21	31	50.0%	67.7%		67	106	63.6%	63.2%	
Beaufort County CC	2	6	100.0%	33.3%		19	24	60.0%	79.2%	
Bladen CC	3	11	26.7%	27.3%		4	12	70.6%	33.3%	
Blue Ridge CC	8	19	50.0%	42.1%		25	39	56.8%	64.1%	
Brunswick CC	4	6	66.7%	66.7%	•	13	21	62.5%	61.9%	
Caldwell CC and TI	2	3		66.7%		20	33	70.6%	60.6%	
Cape Fear CC	0	9	33.3%	0.0%	/	57	82	69.2%	69.5%	•
Carteret CC						9	16	66.7%	56.3%	•
Catawba Valley CC	3	4	50.0%	75.0%		31	41	78.7%	75.6%	•
Central Carolina CC	12	33	55.0%	36.4%	/	56	92	61.4%	60.9%	/
Central Piedmont CC	3	5	25.0%	60.0%	•	70	108	54.5%	64.8%	•
Cleveland CC	8	34	48.1%	23.5%	/	34	47	54.4%	72.3%	•
Coastal Carolina CC	1	1	33.3%	100.0%		24	48	73.9%	50.0%	,
College of the Albemarle						19	28	64.3%	67.9%	•
Craven CC						11	17	73.7%	64.7%	•
Davidson County CC	1	3	100.0%	33.3%	/	50	70	61.3%	71.4%	
Durham TCC	1	3	100.070	33.370	7	8	15	60.0%	53.3%	
Edgecombe CC	3	8	33.3%	37.5%		14	22	47.1%	63.6%	
Fayetteville TCC	17	76	30.9%	22.4%		58	109	50.0%	53.2%	
Forsyth TCC	1	3	100.0%	33.3%		76	107	61.8%	71.0%	
•	1	3		33.3%	•	59				
Gaston College	4	2	100.0%	E0.00/	_		77	67.6%	76.6%	
Guilford TCC	1	2	0.0%	50.0%		81	107	72.1%	75.7%	
Halifax CC		_		/	_	10	22	66.7%	45.5%	
Haywood CC	4	7	50.0%	57.1%		34	50	60.5%	68.0%	
Isothermal CC	7	22	45.0%	31.8%		23	50	69.6%	46.0%	
James Sprunt CC						7	9	63.6%	77.8%	•
Johnston CC	0	2	100.0%	0.0%		32	47	63.3%	68.1%	•
Lenoir CC			33.3%		•	31	50	64.1%	62.0%	/
Martin CC			0.0%		•	15	21	66.7%	71.4%	•
Mayland CC	1	5	58.3%	20.0%]	17	27	82.1%	63.0%	•
McDowell TCC	0	2	75.0%	0.0%	/	17	25	68.8%	68.0%	/
Mitchell CC	1	2	0.0%	50.0%	•	20	26	62.5%	76.9%	•
Montgomery CC	0	2	100.0%	0.0%	/	20	28	55.6%	71.4%	•
Nash CC	0	1	20.0%	0.0%	/	27	37	71.4%	73.0%	•
Pamlico CC	2	6	50.0%	33.3%		4	10	42.9%	40.0%	
Piedmont CC	8	19	23.8%	42.1%		17	32	58.8%	53.1%	•
Pitt CC	1	4	20.0%	25.0%		43	61	67.9%	70.5%	
Randolph CC	5	12	44.4%	41.7%		43	73	67.7%	58.9%	
Richmond CC	0	1	, 0	0.0%	•	16	22	65.2%	72.7%	
Roanoke Chowan CC	1	2		50.0%	•	6	13	66.7%	46.2%	
Robeson CC	1	2	0.0%	30.070	•	14	23	61.9%	60.9%	1
Rockingham CC	0	2	0.0%	0.0%	•	20	36	73.7%	55.6%	•
Rockingnam CC Rowan-Cabarrus CC	9	14	37.5%	64.3%		45	74	65.8%	60.8%	
Sampson CC	0	14				7				
•			0.0%	0.0%			16	71.4%	43.8%	
Sandhills CC	4	10	33.3%	40.0%		29	48	67.9%	60.4%	
South Piedmont CC			0.0%		•	17	21	77.3%	81.0%	-
Southeastern CC						12	15	50.0%	80.0%	
Southwestern CC	5	9	0.0%	55.6%		26	40	79.4%	65.0%	
Stanly CC			100.0%			36	52	68.8%	69.2%	
Surry CC	3	10	45.5%	30.0%		65	94	69.4%	69.1%	
Tri-County CC	2	10	33.3%	20.0%	/	17	37	53.3%	45.9%	
Vance-Granville CC	1	4		25.0%	•	52	73	69.1%	71.2%	
Wake TCC	2	10	22.2%	20.0%	/	101	144	64.1%	70.1%	•
Wayne CC	2	10	28.6%	20.0%	/	61	83	68.8%	73.5%	•
Western Piedmont CC			100.0%		•	21	28	78.4%	75.0%	-
Wilkes CC	7	17	18.2%	41.2%	•	79	91	77.6%	86.8%	•
Wilson CC			100.0%		·	16	26	73.5%	61.5%	
						-0		, 0		*

			22-24				25-	-29		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	2796	3790	73.5%	73.8%		3180	4470	69.6%	71.1%	
Alamance CC	60	72	83.6%	83.3%		57	71	81.7%	80.3%	
Asheville-Buncombe TCC	105	135	80.4%	77.8%	•	127	168	73.6%	75.6%	
Beaufort County CC	24	27	66.7%	88.9%		30	41	88.9%	73.2%	
Bladen CC	14	17	75.9%	82.4%		11	13	81.0%	84.6%	
Blue Ridge CC	20	22	59.5%	90.9%		30	41	71.1%	73.2%	
Brunswick CC	15	17	78.9%	88.2%		24	32	65.0%	75.0%	
Caldwell CC and TI	43	53	75.9%	81.1%		47	58	74.7%	81.0%	
Cape Fear CC	113	153	76.9%	73.9%		127	172	71.7%	73.8%	
Carteret CC	17	26	51.5%	65.4%		40	56	68.3%	71.4%	
Catawba Valley CC	55	67	82.1%	82.1%		57	75	83.6%	76.0%	
Central Carolina CC	86	116	72.9%	74.1%		78	113	69.8%	69.0%	
Central Piedmont CC	145	197	69.2%	73.6%		198	264	73.4%	75.0%	
Cleveland CC	47	64	72.9%	73.4%		27	47	64.7%	57.4%	
Coastal Carolina CC	31	57	53.5%	54.4%		59	104	45.2%	56.7%	
College of the Albemarle	22	35	62.5%	62.9%		24	46	60.0%	52.2%	
Craven CC	36	51	65.4%	70.6%		39	74	67.2%	52.7%	,
Davidson County CC	51	73	66.0%	69.9%		71	96	72.8%	74.0%	
Durham TCC	26	28	75.9%	92.9%		58	69	78.2%	84.1%	
Edgecombe CC	33	38	69.2%	86.8%		44	54	61.7%	81.5%	
Fayetteville TCC	92	149	68.3%	61.7%		147	245	55.3%	60.0%	
Forsyth TCC	111	145	78.3%	76.6%	1	124	159	74.6%	78.0%	
Gaston College	83	112	84.7%	74.1%	•	102	122	72.4%	83.6%	
Guilford TCC	153	201	74.9%	76.1%		187	241	77.1%	77.6%	
Halifax CC	20	29	50.0%	69.0%		21	52	64.4%	40.4%	
Haywood CC	26	35	56.8%	74.3%		28	48	61.7%	58.3%	
Isothermal CC	24	35	70.2%	68.6%		26	31	63.2%	83.9%	
James Sprunt CC	29	37	69.6%	78.4%		25	30	85.7%	83.3%	
Johnston CC	62	91	73.9%	68.1%		84	115	72.4%	73.0%	
Lenoir CC	31	43	81.8%	72.1%	•	27	35	75.0%	77.1%	
Martin CC	15	23	73.7%	65.2%	•	22	33	60.0%	66.7%	
Mayland CC	10	21	67.7%	47.6%	1	10	19	48.5%	52.6%	
McDowell TCC	21	28	83.3%	75.0%	•	30	41	68.6%	73.2%	-
Mitchell CC	33	43	82.2%	76.7%	1	27	42	71.7%	64.3%	
Montgomery CC	20	27	59.1%	74.1%		22	40	70.8%	55.0%	-
Nash CC	43	58	76.0%	74.1%		41	49	62.3%	83.7%	
Pamlico CC	5	14	62.5%	35.7%	•	9	24	28.6%	37.5%	
Piedmont CC	20	36	60.0%	55.6%	•	18	27	52.0%	66.7%	
Pitt CC	152	196	75.7%	77.6%		128	173	71.8%	74.0%	
Randolph CC	47	62	81.9%	75.8%		52	70	62.0%	74.3%	
Richmond CC	19	30	84.2%	63.3%		26	35	63.6%	74.3%	
Roanoke Chowan CC	12	17	42.9%	70.6%		9	18	66.7%	50.0%	
Robeson CC	32	48	75.5%	66.7%		47	59	78.0%	79.7%	
Rockingham CC	28	42	75.7%	66.7%	,	29	41	71.4%	70.7%	
Rowan-Cabarrus CC	67	96	76.2%	69.8%		85	121	72.6%	70.2%	
Sampson CC	32	43	80.0%	74.4%		18	24	72.4%	75.0%	
Sandhills CC	50	67	66.1%	74.6%		67	91	72.1%	73.6%	
South Piedmont CC	30	37	87.8%	81.1%		30	44	81.6%	68.2%	
Southeastern CC	20	31	69.2%	64.5%	•	25	36	42.9%	69.4%	
Southwestern CC	36	50	75.0%	72.0%	,	36	55	73.9%	65.5%	
Stanly CC	40	52	63.6%	76.9%		44	76	63.8%	57.9%	
Surry CC	46	67	74.6%	68.7%		37	53	62.2%	69.8%	
Tri-County CC	11	24	57.1%	45.8%	-	22	40	48.0%	55.0%	
Vance-Granville CC	56	71	85.5%	78.9%		57	78	67.5%	73.1%	
Wake TCC	152	215	70.0%	70.7%		163	237	68.2%	68.8%	
Wayne CC	80	106	74.1%	75.5%		85	112	73.3%	75.9%	
Western Piedmont CC	45	50	85.5%	90.0%		42	57	81.6%	73.7%	
Wilkes CC	45	58	81.0%	84.5%		39	49	77.8%	79.6%	
Wilson CC	51	53	80.4%	96.2%	•	41	54	86.8%	75.9%	
VVIISUII CC	21	53	oU.4%	30.2%	+	41	54	00.8%	75.5%	_

	<u> </u>		30-39			Ι		40-49		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	3576	5213	68.0%	68.6%	Tiena	2065	3291	63.0%	62.7%	Ticha
Alamance CC	59	86	72.7%	68.6%		24	33	71.1%	72.7%	
Asheville-Buncombe TCC	144	201	70.3%	71.6%		67	100	72.2%	67.0%	
		-								•
Beaufort County CC	24	32	74.5%	75.0%		17	23	78.1%	73.9%	•
Bladen CC	15	22	66.7%	68.2%		5	9	70.0%	55.6%	
Blue Ridge CC	29	44	86.3%	65.9%		22	31	63.0%	71.0%	•
Brunswick CC	21	31	75.7%	67.7%	•	17	21	62.5%	81.0%	
Caldwell CC and TI	47	73	69.0%	64.4%		23	41	60.2%	56.1%	
Cape Fear CC	149	202	76.2%	73.8%		72	109	58.7%	66.1%	•
Carteret CC	26	34	64.4%	76.5%		15	30	45.2%	50.0%	
Catawba Valley CC	59	70	77.3%	84.3%	•	36	49	69.7%	73.5%	•
Central Carolina CC	94	159	56.1%	59.1%		53	104	47.1%	51.0%	•
Central Piedmont CC	222	317	66.0%	70.0%	•	122	195	66.3%	62.6%	/
Cleveland CC	45	68	71.2%	66.2%	/	17	39	61.1%	43.6%	/
Coastal Carolina CC	63	105	58.2%	60.0%	•	25	34	50.0%	73.5%	•
College of the Albemarle	27	50	50.0%	54.0%	•	21	35	53.3%	60.0%	•
Craven CC	46	67	61.4%	68.7%	,	27	50	68.9%	54.0%	
Davidson County CC	84	121	78.6%	69.4%		72	93	70.0%	77.4%	
Durham TCC	75	87	73.4%	86.2%		33	51	60.0%	64.7%	
Edgecombe CC	60	85	66.7%	70.6%		40	55	73.3%	72.7%	
Fayetteville TCC	184	325	56.6%	56.6%		92	199	54.7%	46.2%	
•	168	214		78.5%		96		69.6%	69.1%	•
Forsyth TCC			75.1%			62	139			
Gaston College	97	129	68.5%	75.2%			84	71.6%	73.8%	
Guilford TCC	187	257	73.9%	72.8%		123	173	66.5%	71.1%	•
Halifax CC	40	93	39.5%	43.0%		15	47	29.6%	31.9%	•
Haywood CC	40	64	78.9%	62.5%		26	34	65.5%	76.5%	
Isothermal CC	36	49	79.2%	73.5%		25	38	50.0%	65.8%	
James Sprunt CC	28	38	52.6%	73.7%		11	20	81.3%	55.0%	
Johnston CC	81	121	72.3%	66.9%		69	99	64.4%	69.7%	
Lenoir CC	38	55	64.8%	69.1%	•	25	42	64.3%	59.5%	
Martin CC	17	24	57.9%	70.8%	•	8	13	83.3%	61.5%	•
Mayland CC	8	19	55.0%	42.1%	1	7	11	31.8%	63.6%	
McDowell TCC	33	41	65.8%	80.5%	•	18	26	53.6%	69.2%	•
Mitchell CC	44	54	82.8%	81.5%		34	44	74.4%	77.3%	•
Montgomery CC	23	39	50.0%	59.0%	•	11	29	20.0%	37.9%	•
Nash CC	50	66	76.7%	75.8%	•	23	37	69.6%	62.2%	
Pamlico CC	10	57	19.0%	17.5%		4	31	22.9%	12.9%	•
Piedmont CC	24	47	38.0%	51.1%		34	67	50.8%	50.7%	
Pitt CC	114	152	68.1%	75.0%		65	92	68.1%	70.7%	
Randolph CC	50	66	67.8%	75.8%		31	45	76.7%	68.9%	
Richmond CC	42	56	72.5%	75.0%		23	37	69.6%	62.2%	
Roanoke Chowan CC	9	18	60.9%	50.0%		3	4	86.7%	75.0%	
						19				
Robeson CC	42	54	69.7%	77.8%			30	60.4%	63.3%	
Rockingham CC	30	41	71.1%	73.2%		21	33	60.0%	63.6%	-
Rowan-Cabarrus CC	91	128	71.7%	71.1%		64	99	60.2%	64.6%	-
Sampson CC	24	30	67.9%	80.0%		9	10	66.7%	90.0%	-
Sandhills CC	62	89	71.8%	69.7%		28	38	57.4%	73.7%	
South Piedmont CC	23	32	81.3%	71.9%		26	46	72.2%	56.5%	
Southeastern CC	23	33	72.2%	69.7%		9	17	73.7%	52.9%	
Southwestern CC	43	59	76.6%	72.9%		24	36	75.8%	66.7%	1
Stanly CC	45	79	59.6%	57.0%		28	62	51.5%	45.2%	
Surry CC	40	57	72.4%	70.2%	1	32	44	61.3%	72.7%	•
Tri-County CC	17	33	44.1%	51.5%	•	12	26	57.6%	46.2%	
Vance-Granville CC	87	111	71.8%	78.4%	•	41	56	77.6%	73.2%	/
Wake TCC	248	383	69.8%	64.8%		129	207	63.3%	62.3%	/
Wayne CC	58	77	72.8%	75.3%	,	41	64	65.9%	64.1%	
Western Piedmont CC	45	60	74.2%	75.0%		21	33	63.2%	63.6%	
Wilkes CC	45	55	69.4%	81.8%		22	35	77.1%	62.9%	
Wilson CC	41	54	83.3%	75.9%		26	42	70.4%	61.9%	
vensori CC	41	54	03.3/0	13.370	_	20	42	70.470	01.5/0	-

			50-59					60+		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	1013	1863	57.2%	54.4%	-	168	416	33.1%	40.4%	
Alamance CC	20	25	70.0%	80.0%		2	5	33.3%	40.0%	
Asheville-Buncombe TCC	24	51	50.9%	47.1%		5	11	0.0%	45.5%	
Beaufort County CC	11	16	71.4%	68.8%		1	2	50.0%	50.0%	· · ·
Bladen CC	1	6	77.8%	16.7%		0	3	40.0%	0.0%	
Blue Ridge CC	11	20	57.1%	55.0%	•	3	5	50.0%	60.0%	
Brunswick CC	3	6	44.4%	50.0%		2	4	50.0%	50.0%	•
Caldwell CC and TI	15	30	50.0%	50.0%	•	4	8	41.7%	50.0%	
Cape Fear CC	30	55	66.1%	54.5%		6	16	23.1%	37.5%	
Carteret CC	4	8	62.5%	50.0%	1	1	2	0.0%	50.0%	
Catawba Valley CC	15	26	60.6%	57.7%	`\	5	10	50.0%	50.0%	• •
Central Carolina CC	14	41	47.2%	34.1%	1	4	7	25.0%	57.1%	
Central Piedmont CC	89	147	53.4%	60.5%	•	19	29	41.2%	65.5%	
Cleveland CC	20	33	50.0%	60.6%	•	0	3	16.7%	0.0%	/
Coastal Carolina CC	5	21	40.9%	23.8%	-	2	5	50.0%	40.0%	
College of the Albemarle	8	17	40.0%	47.1%	•	0	2	0.0%	0.0%	
Craven CC	13	25	72.0%	52.0%	•	4	6	0.0%	66.7%	
Davidson County CC	29	41	65.6%	70.7%	•	8	11	30.8%	72.7%	
Durham TCC	16	27	79.2%	59.3%	•	3	11	100.0%	27.3%	`
Edgecombe CC	27	42	62.5%	64.3%	•	1	2	60.0%	50.0%	
Fayetteville TCC	49	123	46.7%	39.8%	•	3	24	12.5%	12.5%	-
Forsyth TCC	50	79	67.7%	63.3%	/	6	17	36.4%	35.3%	/
Gaston College	30	44	65.2%	68.2%	•	3	11	11.1%	27.3%	,
Guilford TCC	48	91	60.0%	52.7%	`	9	20	58.8%	45.0%	`
Halifax CC	7	31	19.2%	22.6%	•	3	12	20.0%	25.0%	•
Haywood CC	11	21	63.2%	52.4%	/	2	5	50.0%	40.0%	/
Isothermal CC	18	30	47.6%	60.0%	•	2	5	0.0%	40.0%	,
James Sprunt CC	6	13	62.5%	46.2%	•	1	4	40.0%	25.0%	`
Johnston CC	27	45	63.6%	60.0%		3	8	54.5%	37.5%	` \
Lenoir CC	10	21	55.0%	47.6%		1	5	40.0%	20.0%	
Martin CC	10	18	66.7%	55.6%		0	1		0.0%	•
Mayland CC	2	4	40.0%	50.0%	•					
McDowell TCC	9	15	40.0%	60.0%	•	1	3	100.0%	33.3%	
Mitchell CC	15	21	50.0%	71.4%		4	6	33.3%	66.7%	
Montgomery CC	11	18	50.0%	61.1%		0	1	100.0%	0.0%	
Nash CC	12	18	77.8%	66.7%	•	1	2	50.0%	50.0%	1
Pamlico CC	4	31	23.5%	12.9%	•	1	5	0.0%	20.0%	
Piedmont CC	13	31	58.8%	41.9%		5	10	14.3%	50.0%	
Pitt CC	31	52	50.0%	59.6%	•	1	8	14.3%	12.5%	
Randolph CC	20	32	58.1%	62.5%	•	4	13	25.0%	30.8%	-
Richmond CC	17	26	59.1%	65.4%	•	2	5	16.7%	40.0%	
Roanoke Chowan CC	3	9	33.3%	33.3%		0	2	0.0%	0.0%	
Robeson CC	5	13	42.9%	38.5%		1	3	50.0%	33.3%	
Rockingham CC	5	8	58.8%	62.5%		1	5	0.0%	20.0%	-
Rowan-Cabarrus CC	27	52	68.8%	51.9%	-	6	10	40.0%	60.0%	
Sampson CC	4	9	50.0%	44.4%		0	2	0.0%	0.0%	
Sandhills CC	18	28	50.0%	64.3%		1	7	33.3%	57.1%	
South Piedmont CC Southeastern CC	11 2	25 4	56.5% 44.4%	44.0%		1	3	66.7% 0.0%	25.0%	
Southwestern CC	14	20	72.2%	50.0% 70.0%		3	4	75.0%	33.3% 75.0%	
Stanly CC	18	33	57.6%	54.5%	•	1	3	25.0%	33.3%	
Surry CC	11	19	68.8%	57.9%	-	0	3	0.0%	0.0%	
Tri-County CC	6	12	41.7%	50.0%		1	3	66.7%	33.3%	_
Vance-Granville CC	22	42	63.6%	52.4%		6	12	25.0%	50.0%	
Wake TCC	70	110	58.5%	63.6%		8	25	12.5%	32.0%	
Wayne CC	14	27	58.5% 72.0%	51.9%		5	25 9	50.0%	55.6%	
Western Piedmont CC	12	19	72.0% 41.7%	63.2%		0	2	33.3%	0.0%	
Wilkes CC	12	20	54.5%	60.0%		7	9	33.3%	77.8%	
Wilson CC	4	12	40.0%	33.3%		1	3	50.0%	33.3%	
VVIISOII CC	4	12	40.0%	33.3%		Ţ	3	50.0%	33.3%	

		Africa	n American	Female			Africa	an America	n Male	
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	1966	2948	66.4%	66.7%		1143	2128	52.9%	53.7%	•
Alamance CC	33	48		68.8%		17	31	53.6%	54.8%	
Asheville-Buncombe TCC	18	25	68.8%	72.0%		9	16	47.4%	56.3%	
Beaufort County CC	26	35	80.0%			13	18	75.0%	72.2%	
Bladen CC	13	18	57.7%	72.2%		7	15	53.3%	46.7%	•
Blue Ridge CC	4			80.0%		2	2	100.0%	100.0%	-
Brunswick CC	7	8		87.5%		3	5	100.0%	60.0%	
Caldwell CC and TI	5	7	55.6%	71.4%		6	11	65.5%	54.5%	1
Cape Fear CC	25	38	77.5%	65.8%		40	66	49.1%	60.6%	
Carteret CC	6			66.7%	-	1	2	66.7%	50.0%	
Catawba Valley CC	7	10	83.3%	70.0%	•	3	6	85.7%	50.0%	
Central Carolina CC	42	69	66.7%	60.9%	•	24	94	25.9%	25.5%	
Central Piedmont CC	173	236	67.0%	73.3%		108	172	57.4%	62.8%	
Cleveland CC	21	42	53.6%	50.0%		13	19	46.2%	68.4%	-
Coastal Carolina CC	13	26	53.1%	50.0%	-	14	25	50.0%	56.0%	
College of the Albemarle	10	20	70.0%	50.0%	1	7	24	35.7%	29.2%	
Craven CC	18	33	70.0%	54.5%	•	15	18	57.1%	83.3%	
Davidson County CC	26	35	64.5%	74.3%		21	34	48.4%	61.8%	
Durham TCC	48	62	83.9%	77.4%		28	41	83.3%	68.3%	
Edgecombe CC	86	126	65.8%	68.3%		24	46	38.7%	52.2%	
Fayetteville TCC	161	304	49.5%	53.0%	-	90	210	51.1%	42.9%	
Forsyth TCC	90	123	78.0%	73.2%		74	102	60.8%	72.5%	
Gaston College	29	38	66.7%	76.3%		25	33	76.0%	75.8%	
Guilford TCC	161	223	69.7%	70.3%		96	140		68.6%	
Halifax CC	32	49	63.9%		-	28	140	66.3%		
Haywood CC	13	21	53.8%	65.3% 61.9%		28	110	22.3%	24.1%	•
Isothermal CC		23	60.9%	47.8%		10	16	68.2%	62 59/	_
	11 27	39				18	30		62.5%	
James Sprunt CC	32	47	77.1%	69.2% 68.1%		52	91	26.7% 63.0%	60.0% 57.1%	
Johnston CC Lenoir CC		38	71.4%			20	32		62.5%	
	21		69.0%	55.3%		7		61.8%		
Martin CC	20	28	50.0%	71.4%	•	/	16	76.9% 0.0%	43.8%	•
Mayland CC McDowell TCC	5	6	71.4%	92.20/		3	6	0.0%	50.0%	•
Mitchell CC	22	30		83.3%	-	12	15	66.7%	80.0%	
Montgomery CC	15	29	73.3% 38.9%	73.3% 51.7%	-	5	5	0.0%	100.0%	-
Nash CC	45	68	68.2%	66.2%		13	20	63.6%	65.0%	
Pamlico CC	6	11	75.0%		•	15	55			
	39	52		54.5% 75.0%		15	54	11.6%	1.8% 27.8%	
Piedmont CC Pitt CC	95	120	56.6% 59.6%	79.2%	-	50	81	18.9% 57.9%	61.7%	-
Randolph CC	15	18	75.0%	83.3%		30	6	70.0%	50.0%	
Richmond CC	39	57				15	33	52.4%	45.5%	-
Roanoke Chowan CC	15	27	73.5%	68.4% 55.6%	-	9	27	55.2%	33.3%	-
	20	31			•	12	20			
Robeson CC Rockingham CC	20	29	70.7%	64.5%			9	50.0% 76.9%	60.0%	
Rowan-Cabarrus CC			66.7%	72.4%		4			44.4%	•
	52	83	74.4%	62.7%	•	23	35	67.6%	65.7%	
Sampson CC	15	23	65.6%		-	6	6	45.5%	100.0%	-
Sandhills CC South Piedmont CC	19	36	60.0%	52.8%	-	10	16	47.4%	62.5%	
	15	22	79.2%	68.2%		6	8	88.9%	75.0%	-
Southeastern CC	12	17	56.5%	70.6%	•	2	4	60.0%	50.0%	-
Southwestern CC	1 20	2	70.40/	50.0%		0	1	50.0%	0.0%	
Stanly CC	29	35		82.9%		5	42	7.4%	11.9%	
Surry CC	5	8		62.5%		5	8	33.3%	62.5%	
Tri-County CC		-	0.0%	=0.01	•		-	0.0%	=0.0=1	•
Vance-Granville CC	77	98	74.8%			46	65	61.9%	70.8%	
Wake TCC	119	196	61.7%	60.7%	-	72	100	61.3%	72.0%	-
Wayne CC	47	78				29	41	64.5%	70.7%	
Western Piedmont CC	4	5		80.0%		3	8	66.7%	37.5%	
Wilkes CC	6					7	11	25.0%	63.6%	
Wilson CC	50	74	79.3%	67.6%	/	12	21	75.9%	57.1%	/

			/hite Fema		1			White Male		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem		14-15	Trend
NCCCS Totals	5856	8242	70.2%	71.1%	•	4117	6108	67.9%	67.4%	/
Alamance CC	112	148	76.8%	75.7%		75	109	77.4%	68.8%	/
Asheville-Buncombe TCC	297	402	74.0%	73.9%	/	188	281	67.4%	66.9%	/
Beaufort County CC	56	75	75.0%	74.7%	/	30	34	60.0%	88.2%	•
Bladen CC	13	17	77.1%	76.5%	•	6	20	82.1%	30.0%	,
Blue Ridge CC	74	99	72.1%	74.7%	•	59	90	63.1%	65.6%	•
Brunswick CC	45	60	70.0%	75.0%	•	39	54	63.0%	72.2%	•
Caldwell CC and TI	121	176	68.9%	68.8%	/	57	86	64.8%	66.3%	•
Cape Fear CC	207	282	74.7%	73.4%		231	329	71.5%	70.2%	-
Carteret CC	73	104	57.9%	70.2%	•	24	43	65.2%	55.8%	•
Catawba Valley CC	139	174	76.5%	79.9%		79	110	76.5%	71.8%	•
Central Carolina CC	188		68.9%	71.5%		89	149	63.9%	59.7%	-
Central Piedmont CC	258		68.5%	73.9%		218	308	70.5%	70.8%	
Cleveland CC	85		60.0%	54.8%		65	101	68.8%	64.4%	
Coastal Carolina CC	91		45.0%	57.2%		73	115	66.9%	63.5%	•
College of the Albemarle	60		65.3%	66.7%		39	63	62.1%	61.9%	•
Craven CC	79		68.1%	64.2%		44	78	61.9%	56.4%	-
Davidson County CC	182		68.0%	75.5%		104	148	77.2%	70.3%	-
Durham TCC	56		65.6%	78.9%	-	52	63	75.0%	82.5%	
Edgecombe CC	78		75.0%	85.7%		21	29	61.9%	72.4%	
•	189		62.3%	58.2%		95	181	58.9%	52.5%	
Fayetteville TCC									71.9%	
Forsyth TCC	231	1	76.4%	78.0%	•	189	263	68.3%		•
Gaston College	217	282	72.3%	77.0%		125	163	73.9%	76.7%	
Guilford TCC	213		79.9%	76.9%		224	307	74.6%	73.0%	
Halifax CC	32		65.6%	69.6%	•	19	58	39.0%	32.8%	-
Haywood CC	84		64.7%	65.6%	•	65	99	67.5%	65.7%	
Isothermal CC	85		64.0%	65.9%	•	50	82	63.1%	61.0%	
James Sprunt CC	35		67.4%	76.1%		20	26	75.0%	76.9%	
Johnston CC	123		74.3%	75.9%		112	168	67.9%	66.7%	
Lenoir CC	67	100	75.6%	67.0%		46	68	61.7%	67.6%	
Martin CC	15		53.8%	65.2%	•	14	21	62.5%	66.7%	•
Mayland CC	30		76.0%	50.8%		18	30	47.1%	60.0%	
McDowell TCC	67		68.5%	74.4%	•	46	68	66.7%	67.6%	
Mitchell CC	87	117	71.4%	74.4%		47	59	74.4%	79.7%	•
Montgomery CC	53		62.5%	60.2%	/	31	53	43.5%	58.5%	•
Nash CC	77	90	76.3%	85.6%	•	45	68	73.3%	66.2%	•
Pamlico CC	20	31	53.1%	64.5%	•	9	59	13.9%	15.3%	
Piedmont CC	51	89	59.5%	57.3%	/	28	58	44.6%	48.3%	1
Pitt CC	107	138	77.8%	77.5%	1	86	112	75.7%	76.8%	•
Randolph CC	114	169	65.0%	67.5%	•	76	115	63.6%	66.1%	•
Richmond CC	47	59	68.6%	79.7%	•	26	37	71.8%	70.3%	/
Roanoke Chowan CC	12		66.7%	70.6%		6	10	66.7%	60.0%	1
Robeson CC	21		71.7%	67.7%	•	29	36	87.0%	80.6%	-
Rockingham CC	66		69.0%	70.2%		35	60	68.6%	58.3%	
Rowan-Cabarrus CC	165		69.1%	68.5%		124	184	69.5%	67.4%	•
Sampson CC	41		78.8%	75.9%		16	25	60.0%	64.0%	
Sandhills CC	121		73.8%	74.7%		70	100	67.8%	70.0%	
South Piedmont CC	61		76.5%	64.9%		36	52	79.2%	69.2%	
Southeastern CC	43		63.0%	65.2%		21	33	64.4%	63.6%	•
Southwestern CC	106		77.3%	69.7%		65	92	73.6%	70.7%	1
Stanly CC	96	1	71.5%	71.1%	•	60	105	58.2%	57.1%	•
Surry CC	125		70.9%	69.1%	-	78	105	57.1%	75.0%	
Tri-County CC								40.3%		
•	52		58.7%	47.7%		28	65		43.1%	
Vance-Granville CC	99		70.1%	69.2%		73	100	86.0%	73.0%	
Wake TCC	275		67.5%	69.6%		275	399	69.8%	68.9%	
Wayne CC	142		74.3%	75.1%	•	99	136	69.2%	72.8%	4
Western Piedmont CC	97		75.5%	71.9%		68	85	71.0%	80.0%	•
			77 40/	01 00/		130	168	70.2%	77.4%	
Wilkes CC Wilson CC	111 65		77.4% 72.1%	81.0% 77.4%		40		83.0%	81.6%	

		Н	ispanic Fem	nale			ı	Hispanic Ma	ale	
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	345	591	59.6%	58.4%	/	244	436	60.5%	56.0%	/
Alamance CC	12	17	48.1%	70.6%	•	7	11	90.9%	63.6%	
Asheville-Buncombe TCC	10	13	73.7%	76.9%		6	10	87.5%	60.0%	/
Beaufort County CC	2	6	100.0%	33.3%	/	0	1		0.0%	•
Bladen CC	3	5	20.0%	60.0%	•	0	1	60.0%	0.0%	/
Blue Ridge CC	2	4	50.0%	50.0%	•	1	6	75.0%	16.7%	/
Brunswick CC	1	2		50.0%	•			66.7%		•
Caldwell CC and TI	2	4	50.0%	50.0%	•	2	2	66.7%	100.0%	•
Cape Fear CC	10	12	44.4%	83.3%	•	7	14	54.5%	50.0%	/
Carteret CC	2	5	63.6%	40.0%	/			0.0%		•
Catawba Valley CC	9	12	75.0%	75.0%	• •	5	6	60.0%	83.3%	•
Central Carolina CC	21	36	54.2%	58.3%	•	10	16	57.7%	62.5%	•
Central Piedmont CC	25	37	52.5%	67.6%	•	16	28	56.0%	57.1%	•
Cleveland CC	3	5	40.0%	60.0%	•	1	1	100.0%	100.0%	•
Coastal Carolina CC	5	16	50.0%	31.3%		6	13	58.3%	46.2%	/
College of the Albemarle	0	1	16.7%	0.0%	1	1	3	0.0%	33.3%	•
Craven CC	4	11	85.7%	36.4%	-	2	3	100.0%	66.7%	•
Davidson County CC	6	10	50.0%	60.0%		6	9	50.0%	66.7%	•
Durham TCC	3	3	14.3%	100.0%		8	12	71.4%	66.7%	
Edgecombe CC	5	5	100.0%	100.0%	•	0	1	0.0%	0.0%	-
Fayetteville TCC	28	62	44.6%	45.2%		21	49	50.0%	42.9%	
Forsyth TCC	16	21	69.2%	76.2%		13	19	83.3%	68.4%	
Gaston College	8	12	72.7%	66.7%		8	13	66.7%	61.5%	•
Guilford TCC	16	24	75.0%	66.7%	1	18	26	50.0%	69.2%	
Halifax CC	10	1	73.070	100.0%	•	0	3	28.6%	0.0%	
Haywood CC	2	3	50.0%	66.7%		1	1	100.0%	100.0%	-
Isothermal CC	1	2	60.0%	50.0%		0	1	50.0%	0.0%	_
	3	4	50.0%	75.0%		4	6	0.0%	66.7%	
James Sprunt CC	12	18	61.5%		-	12	16	75.0%		
Johnston CC				66.7%	-				75.0%	_
Lenoir CC	5	6	75.0%	83.3%	•	2	4	100.0%	50.0%	
Martin CC	1	1		100.0%		0	1 2	0.00/	0.0%	
Mayland CC	2	2		66.70/	•	1		0.0%	50.0%	
McDowell TCC	2	3	FO 00/	66.7%	•	1	1	50.0%	100.0%	-
Mitchell CC	3	8	50.0%	37.5%	-	1	1	100.0%	100.0%	
Montgomery CC	2	5	50.0%	40.0%				E0.00/	66 70/	
Nash CC	5	7	0.0%	71.4%	•	2	3	50.0%	66.7%	•
Pamlico CC	_		2 22/			0		0.0%	0.0%	
Piedmont CC	0	2	0.0%	0.0%		1	3	0.0%	33.3%	
Pitt CC	3	10	75.0%	30.0%		1	2	71.4%	50.0%	-
Randolph CC	8	11	80.0%	72.7%	•	5	12	68.8%	41.7%	
Richmond CC			40.0%		•	1	3	0.0%	33.3%	•
Roanoke Chowan CC			50.0%							4
Robeson CC	1	2	100.0%	50.0%	,	3		50.0%	60.0%	
Rockingham CC	3	5	100.0%	60.0%		0		50.0%	0.0%	
Rowan-Cabarrus CC	14	26	50.0%	53.8%		2		58.8%	40.0%	
Sampson CC	6		57.1%	46.2%		5		100.0%	71.4%	
Sandhills CC	13	18	0.0%	72.2%	-	4	7	20.0%	57.1%	
South Piedmont CC	10	17	80.0%	58.8%		2	4	100.0%	50.0%	
Southeastern CC	1	2	50.0%	50.0%	•					
Southwestern CC	2	8	50.0%	25.0%		4	4	66.7%	100.0%	•
Stanly CC	2	3	42.9%	66.7%	•	3	6	66.7%	50.0%	/
Surry CC	4	12	69.2%	33.3%		9	21	88.9%	42.9%	
Tri-County CC						2	2		100.0%	•
Vance-Granville CC	3	5	83.3%	60.0%	-	3	4	50.0%	75.0%	•
Wake TCC	29	56	80.0%	51.8%	•	18	35	54.2%	51.4%	,
Wayne CC	8	12	77.8%	66.7%		11	15	88.9%	73.3%	1
Western Piedmont CC	1	1	100.0%	100.0%	•	1	1	100.0%	100.0%	•
Wilkes CC	2	2	77.8%	100.0%	•	2	4	75.0%	50.0%	•
Wilson CC	5		80.0%	100.0%	-	5	6	80.0%	83.3%	-
				, .						•

	Other Female Other Ma				Other Male					
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-15	14-16	Trend
NCCCS Totals	723	1111	64.4%	65.1%	•	419	745	60.08%	56.2%	
Alamance CC	17	22	75.0%	77.3%	•	4	9	71.4%	44.4%	
Asheville-Buncombe TCC	22	33	65.7%	66.7%	•	10	23	74.1%	43.5%	
Beaufort County CC	1	1	75.0%	100.0%	•	0	1	100.0%	0.0%	
Bladen CC	10	13	66.7%	76.9%	•	1	4	50.0%	25.0%	
Blue Ridge CC	5	8	57.1%	62.5%	•	1	7	60.0%	14.3%	1
Brunswick CC	2	6	54.5%	33.3%	•	2	3	100.0%	66.7%	-
Caldwell CC and TI	7	9	60.0%	77.8%	•	1	4	50.0%	25.0%	1
Cape Fear CC	13	26	73.7%	50.0%	•	21	31	62.5%	67.7%	•
Carteret CC	4	5	50.0%	80.0%	•	2	4	20.0%	50.0%	•
Catawba Valley CC	11	13	66.7%	84.6%	•	8	11	80.0%	72.7%	•
Central Carolina CC	14	24	52.2%	58.3%	•	9	14	68.4%	64.3%	1
Central Piedmont CC	40	79	54.4%	50.6%	-	30	53	56.0%	56.6%	•
Cleveland CC	7	7	40.0%	100.0%	•	3	5	88.9%	60.0%	
Coastal Carolina CC	5	13	33.3%	38.5%	•	3	8	60.0%	37.5%	-
College of the Albemarle	3	6	25.0%	50.0%	•	1		0.0%	16.7%	•
Craven CC	10		54.5%	58.8%	, ,	4	7	57.1%	57.1%	•
Davidson County CC	10		65.4%	71.4%	•	11	17	62.5%	64.7%	•
Durham TCC	10		52.2%	66.7%	•	14		73.3%	66.7%	-
Edgecombe CC	6		75.0%	100.0%		2		33.3%	100.0%	
Fayetteville TCC	37	74	53.3%	50.0%		21	45	56.4%	46.7%	
Forsyth TCC	9		65.5%	64.3%		10		52.9%	40.0%	
Gaston College	17	28	66.7%			7		36.4%	70.0%	
Guilford TCC	37	55	60.4%	67.3%		24		54.8%	60.0%	
Halifax CC	3	6	75.0%	50.0%		1	7	0.0%	14.3%	
Haywood CC	5	9	66.7%	55.6%		1		0.0%	33.3%	
Isothermal CC	3	6	66.7%	50.0%		1	1	50.0%	100.0%	
James Sprunt CC			66.7%	2010/2	•	_	_	30.070	200.070	
Johnston CC	5	7	70.6%	71.4%		10	19	60.0%	52.6%	-
Lenoir CC	1	2	50.0%	50.0%	-	1		50.0%	100.0%	
Martin CC	22	33	83.3%		•	8		80.0%	80.0%	-
Mayland CC	4		45.5%	50.0%		2		50.0%	28.6%	•
McDowell TCC	3	3	50.0%	100.0%		2		0.0%	50.0%	
Mitchell CC	4		100.0%	80.0%		2		66.7%	66.7%	
Montgomery CC	1	3	25.0%	33.3%		0		50.0%	0.0%	
Nash CC	4	4	80.0%	100.0%		6		62.5%	75.0%	
Pamlico CC	1	3	00.070	33.3%	•	2	14	0.0%	14.3%	
Piedmont CC	4	6	42.9%	66.7%		1	5	66.7%	20.0%	
Pitt CC	133	176	67.2%	75.6%		60		68.3%	60.6%	
Randolph CC	21	29	76.9%			10		81.5%	76.9%	
Richmond CC	13				•	4	-	80.0%	57.1%	
Roanoke Chowan CC	13	10	0.0%		•	1		0.0%	50.0%	
Robeson CC	48	64	65.4%			26		65.6%	63.4%	
Rockingham CC	48	7	66.7%			1		33.3%	50.0%	
Rowan-Cabarrus CC	5	9	53.3%	55.6%		9		55.6%	81.8%	
Sampson CC	2		80.0%			3		60.0%	75.0%	
Sandhills CC	17	30	73.1%	56.7%	•	8		33.3%	88.9%	
South Piedmont CC	7	9	100.0%		-	1	3	50.0%	33.3%	
Southeastern CC	8		71.4%	80.0%		5		50.0%	71.4%	
Southwestern CC	7	9	80.0%			2		75.0%	40.0%	
Stanly CC	11	16	46.2%	68.8%		6		28.6%	40.0%	
Surry CC	6		75.0%			2		100.0%	66.7%	
Tri-County CC	2	4	57.1%	50.0%	-	4		100.0%	80.0%	-
Vance-Granville CC	12		77.8%		-	9		50.0%	64.3%	
Wake TCC	54				•	31	56			
			63.8%			5		58.2%	55.4%	\rightarrow
Wastern Biodinant CC	5		63.6%			*		62.5%	71.4%	
Western Piedmont CC	8		73.3%			4		55.6%	100.0%	
Wilkes CC	1	2	40.0%			1		50.0%	50.0%	_
Wilson CC	2	2	100.0%	100.0%		1	3	100.0%	33.3%	

	Agricult	ural and Na	atural Reso	urce Techn	ologies	Biological and Chemical Technologies				
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	164	304	52.7%	53.9%	•	63	111	53.4%	56.8%	•
Alamance CC	3	4	42.9%	75.0%	•	2	2	33.3%	100.0%	•
Asheville-Buncombe TCC										
Beaufort County CC										
Bladen CC										
Blue Ridge CC	6	11	50.0%	54.5%	•	1	1	50.0%	100.0%	•
Brunswick CC	8	10	66.7%	80.0%	•	2	2	0.0%	100.0%	•
Caldwell CC and TI	1	3	0.0%	33.3%	•					
Cape Fear CC	18	34	48.7%	52.9%	•	2	5	100.0%	40.0%	•
Carteret CC	1	6	0.0%	16.7%	•					
Catawba Valley CC	9	12	81.8%	75.0%	/					
Central Carolina CC	5	14	40.0%	35.7%	/					
Central Piedmont CC	6	13	44.4%	46.2%	•					
Cleveland CC					·	4	12	43.8%	33.3%	•
Coastal Carolina CC										
College of the Albemarle	4	5	100.0%	80.0%	_					
Craven CC			22.070	22.0,3	•					
Davidson County CC						15	20	53.8%	75.0%	•
Durham TCC								22.070	70.070	
Edgecombe CC										
Fayetteville TCC	2	4	50.0%	50.0%	•					
Forsyth TCC	3	6	75.0%	50.0%	/	8	16	47.1%	50.0%	
Gaston College	3	U	73.076	30.076	•	0	10	0.0%	0.0%	
Guilford TCC	6	8	97 F9/	75.0%	_	1	1	0.0%		•
Halifax CC	0	2	87.5% 0.0%	0.0%		1	1		100.0%	
Haywood CC	14	26	66.7%	53.8%						
Isothermal CC	14	20	00.7%	55.6%	_					
	-	C	75.00/	02.20/	_					
James Sprunt CC	5	6	75.0%	83.3%	•					
Johnston CC	2	5	0.0%	40.0%						
Lenoir CC	1	3	80.0%	33.3%						
Martin CC	4	9	37.5%	44.4%	•					
Mayland CC	3	5	53.8%	60.0%	•					
McDowell TCC										
Mitchell CC	_									
Montgomery CC	3	4	70.0%	75.0%						
Nash CC					4					
Pamlico CC	1	19	0.0%	5.3%		1	1	100.0%	100.0%	-
Piedmont CC						2	3	50.0%	66.7%	-
Pitt CC						7	12	58.3%	58.3%	
Randolph CC										
Richmond CC										
Roanoke Chowan CC										
Robeson CC										
Rockingham CC	7	11	50.0%	63.6%						
Rowan-Cabarrus CC						5	8	64.3%	62.5%	
Sampson CC	8	14	50.0%	57.1%	•					
Sandhills CC	10	11	52.6%	90.9%	•					
South Piedmont CC										
Southeastern CC	0	1	83.3%	0.0%		0	4	0.0%	0.0%	
Southwestern CC										
Stanly CC										
Surry CC	2	4	28.6%	50.0%						
Tri-County CC										
Vance-Granville CC										
Wake TCC						12	21	62.5%	57.1%	•
Wayne CC	28	46	62.5%	60.9%				,=.5,0		
Western Piedmont CC	2	5	16.7%	40.0%		1	2	100.0%	50.0%	•
Wilkes CC	2	3	70.0%	66.7%			-	200.070	30.070	7
	2	J	70.070	00.770	*					

		Busine	ess Technol	ogies	Commercial and Artistic Production Technologies					
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	3640	5871	62.9%	62.0%	/	290	535	56.5%	54.2%	•
Alamance CC	61	91	66.4%	67.0%	•	9	35	43.8%	25.7%	-
Asheville-Buncombe TCC	108	200	67.1%	54.0%	/					
Beaufort County CC	25	37	65.9%	67.6%	•					
Bladen CC	12	20	73.5%	60.0%						
Blue Ridge CC	30	45	76.9%	66.7%		2	3	33.3%	66.7%	•
Brunswick CC	16	28	63.0%	57.1%						
Caldwell CC and TI	53	95	71.3%	55.8%						
Cape Fear CC	100	147	67.5%	68.0%	•	22	36	77.3%	61.1%	•
Carteret CC	19	30	54.5%	63.3%	•	6	12	33.3%	50.0%	•
Catawba Valley CC	85	108	71.4%	78.7%	•	17	27	65.8%	63.0%	-
Central Carolina CC	89	131	71.1%	67.9%	/	1	2	50.0%	50.0%	•
Central Piedmont CC	279	428	60.7%	65.2%	•	16	25	42.4%	64.0%	•
Cleveland CC	41	73	61.5%	56.2%		3	4	75.0%	75.0%	•
Coastal Carolina CC	47	97	37.3%	48.5%						
College of the Albemarle	21	40	67.3%	52.5%		3	6	75.0%	50.0%	•
Craven CC	33	58	55.1%	56.9%						
Davidson County CC	74	108	65.0%	68.5%		1	3	50.0%	33.3%	•
Durham TCC	50	73	61.0%	68.5%						•
Edgecombe CC	43	59	56.9%	72.9%	•					
Fayetteville TCC	178	411	47.3%	43.3%		5	15	42.3%	33.3%	•
Forsyth TCC	162	245	66.7%	66.1%	/	24	31	74.1%	77.4%	
Gaston College	101	150	67.6%	67.3%		8	13	66.7%	61.5%	-
Guilford TCC	271	392	70.6%	69.1%	/	11	23	62.9%	47.8%	-
Halifax CC	20	40	57.1%	50.0%		2	9	50.0%	22.2%	-
Haywood CC	30	48	58.9%	62.5%		9	21	33.3%	42.9%	
Isothermal CC	29	46	47.9%	63.0%		10	16	70.0%	62.5%	
James Sprunt CC	18	32	65.4%	56.3%		6	7	0.0%	85.7%	
Johnston CC	52	82	71.6%	63.4%		4	4	50.0%	100.0%	
Lenoir CC	36	54	64.1%	66.7%		10	19	25.0%	52.6%	
Martin CC	20	32	85.0%	62.5%		10	13	23.070	321070	· ·
Mayland CC	9	12	61.1%	75.0%						
McDowell TCC	17	26	62.1%	65.4%		2	6	28.6%	33.3%	
Mitchell CC	48	75	72.0%	64.0%		-		20.070	33.370	
Montgomery CC	14	48	32.3%	29.2%		16	33	29.6%	48.5%	
Nash CC	32	54	58.2%	59.3%		2	5	85.7%	40.0%	
Pamlico CC	12	49	19.4%	24.5%		2	3	03.770	40.070	•
Piedmont CC	36	54	50.9%	66.7%		10	21	58.3%	47.6%	-
Pitt CC	146	215	64.3%	67.9%		7	11	70.0%	63.6%	
Randolph CC	71	102	65.5%	69.6%		31	55	60.0%	56.4%	-
Richmond CC	30	50	63.5%	60.0%		31	- 33	00.076	30.4/0	_
Roanoke Chowan CC	10	16	75.0%	62.5%	•					
Robeson CC	29	48	62.2%	60.4%	•					
Rockingham CC	28	48	67.3%	62.2%	•					
Rowan-Cabarrus CC	131	209	64.0%	62.7%	-					
Sampson CC	20	33	63.3%	60.6%	-					
Sampson CC Sandhills CC	38	58	53.4%	65.5%						
South Piedmont CC	40	60	63.5%	66.7%		2	10	72.7%	20.0%	•
South Pleamont CC Southeastern CC	10	21	72.0%	47.6%		2	10	50.0%	20.0%	•
Southeastern CC	38				•	5	C		62 59/	•
	38	64 88	78.6%	59.4%	-	1	2	100.0%	62.5%	-
Stanly CC	62		54.0%	43.2%	-	7		60.0%	50.0%	
Surry CC		103	69.8%	60.2%		/	11	53.3%	63.6%	-
Tri-County CC	27	46	57.1%	58.7%						
Vance-Granville CC	89	129	64.7%	69.0%	-				0.7.	
Wake TCC	359	558	64.0%	64.3%		29	44	72.2%	65.9%	
Wayne CC	77	125	63.8%	61.6%						
Western Piedmont CC	42	65	54.5%	64.6%	,	4	12	40.0%	33.3%	
Wilkes CC	31	42	69.1%	73.8%	+	5	6	75.0%	83.3%	+
Wilson CC	53	76	67.9%	69.7%	•					

		Constru	iction Tech	nologies	Engineering Technologies					
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	572	1119	52.8%	51.1%	/	448	670	65.0%	66.9%	•
Alamance CC	11	15	82.4%	73.3%	/					
Asheville-Buncombe TCC	8	20	66.7%	40.0%	/	31	45	57.5%	68.9%	•
Beaufort County CC						12	15	50.0%	80.0%	-
Bladen CC	3	6	60.0%	50.0%	•					
Blue Ridge CC	4	4	80.0%	100.0%	•	3	5	40.0%	60.0%	•
Brunswick CC						2	2	85.7%	100.0%	•
Caldwell CC and TI	4	6	100.0%	66.7%	/	3	7	57.1%	42.9%	
Cape Fear CC	41	58	56.5%	70.7%	•	43	58	70.6%	74.1%	•
Carteret CC										
Catawba Valley CC	4	5	84.6%	80.0%	/	12	13	79.2%	92.3%	•
Central Carolina CC						7	11	77.3%	63.6%	•
Central Piedmont CC	43	66	74.4%	65.2%		43	65	49.0%	66.2%	•
Cleveland CC	5	12	53.8%	41.7%	•	6	8	50.0%	75.0%	+
Coastal Carolina CC	12	18	70.4%	66.7%	•	8	15	58.3%	53.3%	•
College of the Albemarle	8	17	50.0%	47.1%	•	0	5	30.0%	0.0%	
Craven CC						4	11	66.7%	36.4%	
Davidson County CC	7	9	80.0%	77.8%	/	4	4	83.3%	100.0%	•
Durham TCC	7	7	50.0%	100.0%	•	3	8	66.7%	37.5%	
Edgecombe CC	4	7	75.0%	57.1%	/	2	2		100.0%	•
Fayetteville TCC	33	90	51.7%	36.7%	/	10	26	43.8%	38.5%	
Forsyth TCC	23	33	64.3%	69.7%	•	28	38	54.3%	73.7%	•
Gaston College	12	15	64.1%	80.0%	•	11	21	70.8%	52.4%	/
Guilford TCC	19	27	63.0%	70.4%	•	21	32	60.8%	65.6%	•
Halifax CC	10	97	11.5%	10.3%	/					
Haywood CC	7	10	71.4%	70.0%	/	4	6	100.0%	66.7%	-
Isothermal CC	11	19	87.5%	57.9%	/	4	8	60.0%	50.0%	-
James Sprunt CC	8	11	55.6%	72.7%	•					
Johnston CC	12	16	71.4%	75.0%	•					
Lenoir CC						10	10	100.0%	100.0%	•
Martin CC	9	15	63.6%	60.0%	/					
Mayland CC			5.0%		•	3	6	50.0%	50.0%	•
McDowell TCC	2	3	57.1%	66.7%	•					
Mitchell CC	8	11	57.1%	72.7%	•	16	16	75.0%	100.0%	+
Montgomery CC	10	12	75.0%	83.3%	•					
Nash CC	20	29	68.4%	69.0%	•	4	9	77.8%	44.4%	/
Pamlico CC	4	68	6.8%	5.9%	/					
Piedmont CC	5	29	16.7%	17.2%	•					
Pitt CC	15	26	48.6%	57.7%	•	12	19	78.6%	63.2%	-
Randolph CC	7	9	100.0%	77.8%	/	3	4	100.0%	75.0%	-
Richmond CC	11	18	46.2%	61.1%	•	0	3	90.9%	0.0%	•
Roanoke Chowan CC	4	11	66.7%	36.4%	/					
Robeson CC	16	29	56.3%	55.2%	/					
Rockingham CC	3	8	41.7%	37.5%	/	2	4	71.4%	50.0%	
Rowan-Cabarrus CC	18	30	61.0%	60.0%	/	16	25	80.0%	64.0%	-
Sampson CC	0	1	33.3%	0.0%	-					
Sandhills CC						11	17	38.9%	64.7%	•
South Piedmont CC	10	16	60.0%	62.5%	•	3	6		50.0%	•
Southeastern CC	1	1	100.0%	100.0%	•	8	12	37.5%	66.7%	•
Southwestern CC	3	5	66.7%	60.0%		5	8	66.7%	62.5%	•
Stanly CC	12	52	5.6%	23.1%	•	8	10	81.8%	80.0%	-
Surry CC	18	24	73.7%	75.0%	•	7	10	55.6%	70.0%	•
Tri-County CC								100.0%		•
Vance-Granville CC	17	25	69.7%	68.0%		4	6	100.0%	66.7%	•
Wake TCC	63	94	67.5%	67.0%		22	34	68.3%	64.7%	•
Wayne CC	10	15	58.8%	66.7%		8	11	66.7%	72.7%	
•		4	100.0%	25.0%	-	18	19	81.3%	94.7%	
Western Piedmont CC	11									
Western Piedmont CC Wilkes CC	1 4	7	33.3%	57.1%		25	34	75.0%	73.5%	

90% of State Negotiated: 6		Hea	alth Science	es			ologies			
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	4785	6061	78.8%	78.9%	Trenu	758	1161	66.8%	65.3%	TTETIU
Alamance CC	98	111	91.4%	88.3%		17	24	87.0%	70.8%	•
Asheville-Buncombe TCC	234	278	78.5%	84.2%		23	36	64.3%	63.9%	•
Beaufort County CC	58	72	87.3%	80.6%		5	6	60.0%	83.3%	
Bladen CC	20	21	89.7%	95.2%		7	24	57.7%	29.2%	
Blue Ridge CC	35	41	81.4%	85.4%		10	16	60.0%	62.5%	
Brunswick CC	39	49	78.3%	79.6%		12	21	60.0%	57.1%	
Caldwell CC and TI	75	93	79.7%	80.6%		6	9	66.7%	66.7%	
Cape Fear CC	111	143	88.8%	77.6%		51	63	83.7%	81.0%	
Carteret CC	58	75	72.9%	77.3%		52		00.770	02.070	•
Catawba Valley CC	79	95	85.1%	83.2%		8	11	84.6%	72.7%	•
Central Carolina CC	122	146	81.0%	83.6%		32	46	78.0%	69.6%	
Central Piedmont CC	245	327	75.1%	74.9%		30	49	75.5%	61.2%	
Cleveland CC	48	64	82.1%	75.0%		17	26	63.3%	65.4%	
Coastal Carolina CC	65	100	51.4%	65.0%		6	12	71.4%	50.0%	
College of the Albemarle	34	49	70.9%	69.4%		7	13	40.0%	53.8%	
Craven CC	70	109	83.7%	64.2%	-	11	18	52.9%	61.1%	-
Davidson County CC	143	168	83.0%	85.1%		11	16	57.9%	68.8%	
Durham TCC	99	119	77.9%	83.2%	-	8	19	72.7%	42.1%	-
Edgecombe CC	118	138	81.5%	85.5%		6	10	50.0%	60.0%	
Fayetteville TCC	201	296	67.8%	67.9%		19	28	63.6%	67.9%	
Forsyth TCC	207	246	81.6%	84.1%		49	65	73.7%	75.4%	
Gaston College	170	199	80.0%	85.4%		34	47	68.8%	72.3%	
Guilford TCC	200	261	80.7%	76.6%		21	26	68.4%	80.8%	
Halifax CC	47	61	65.3%	77.0%		16	27	66.7%	59.3%	
Haywood CC	29	37	76.9%	78.4%		11	15	100.0%	73.3%	-
Isothermal CC	38	44	82.5%	86.4%		17	28	48.3%	60.7%	\rightarrow
James Sprunt CC	18	23	81.1%	78.3%		9	11	66.7%	81.8%	
Johnston CC	101	118	85.1%	85.6%	$\overline{}$	12	15	66.7%	80.0%	
Lenoir CC	54	71	84.9%	76.1%		5	13	90.9%	38.5%	
Martin CC	35	45	75.9%	77.8%		6	8	0.0%	75.0%	
Mayland CC	22	46	81.8%	47.8%		5	8	87.5%	62.5%	
McDowell TCC	56	64	80.3%	87.5%		22	30	43.8%	73.3%	
Mitchell CC	43	53	81.5%	81.1%				101070	70.070	
Montgomery CC	54	57	80.0%	94.7%						
Nash CC	86	96	83.3%	89.6%		6	10	83.3%	60.0%	•
Pamlico CC	9	16	71.4%	56.3%		2	5	100.0%	40.0%	•
Piedmont CC	41	63	74.1%	65.1%	•	11	20	35.3%	55.0%	
Pitt CC	219	276	75.0%	79.3%		32	43	59.1%	74.4%	
Randolph CC	49	59	90.2%	83.1%		26	40	71.4%	65.0%	
Richmond CC	57	71	70.1%	80.3%		23	30	69.6%	76.7%	
Roanoke Chowan CC	10	16	84.6%	62.5%		5	16	47.4%	31.3%	
Robeson CC	41	47	84.3%	87.2%		6	13	75.0%	46.2%	
Rockingham CC	58	75	69.1%	77.3%		11	20	83.3%	55.0%	
Rowan-Cabarrus CC	65	87	84.1%	74.7%		18	27	70.6%	66.7%	-
Sampson CC	35	37	93.2%	94.6%		7	9	54.5%	77.8%	
Sandhills CC	136	179	78.8%	76.0%		,	- 9	34.370	77.070	*
South Piedmont CC	49	70	86.1%	70.0%	-			100.0%		•
Southeastern CC	51	63	70.2%	81.0%		2	2	42.9%	100.0%	
Southwestern CC	95	119	74.6%	79.8%			2	74.370	100.076	
Stanly CC	65	88	73.5%	73.9%		9	10	72.2%	90.0%	
Surry CC	62	77	83.1%	80.5%		14	22	71.4%	63.6%	
Tri-County CC	23	50	58.3%	46.0%	-	15	39	20.6%	38.5%	
Vance-Granville CC	95	122	80.3%	77.9%	-	15	26	76.9%	57.7%	
Wake TCC	187	245	76.3%	76.3%	•	13	20	90.0%	65.0%	•
Wayne CC	117	142	82.6%	82.4%	1	21	30	73.1%	70.0%	-
Western Piedmont CC	66	79	82.6%	82.4%	•	6	7	73.1% 44.4%	85.7%	-
Wilkes CC	92	107	83.0%	86.0%		17	24	55.6%	70.8%	-
Wilson CC	51	58	84.1%	87.9%	-	6	8	66.7%	75.0%	-
WIII30II CC	31	36	04.1%	67.5%	-	Ü	٥	00.7%	75.0%	•

		Public Se	rvice Techn	ologies		Transport Systems Technologies				
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	3270	5176	63.1%	63.2%	•	823	1301	61.8%	63.3%	•
Alamance CC	57	91	66.7%	62.6%	/	19	22	68.8%	86.4%	
Asheville-Buncombe TCC	142	205	65.7%	69.3%	•	14	19	73.1%	73.7%	•
Beaufort County CC	25	35	60.0%	71.4%	•	3	6	62.5%	50.0%	/
Bladen CC	11	22	52.4%	50.0%	/					
Blue Ridge CC	35	61	62.0%	57.4%	/	22	34	48.4%	64.7%	+
Brunswick CC	20	26	62.9%	76.9%	•					
Caldwell CC and TI	45	63	65.5%	71.4%	•	14	23	58.2%	60.9%	•
Cape Fear CC	131	177	70.7%	74.0%	•	35	77	58.6%	45.5%	
Carteret CC	23	37	55.2%	62.2%	•	5	12	50.0%	41.7%	
Catawba Valley CC	37	58	73.9%	63.8%	/	10	13	78.6%	76.9%	
Central Carolina CC	118	275	43.1%	42.9%	/	23	40	47.4%	57.5%	•
Central Piedmont CC	165	229	65.2%	72.1%	•	41	60	70.7%	68.3%	-
Cleveland CC	67	122	52.2%	54.9%	•	7	14	50.0%	50.0%	• •
Coastal Carolina CC	63	108	61.1%	58.3%		9	25	59.4%	36.0%	-
College of the Albemarle	42	76	45.3%	55.3%		2	2		100.0%	•
Craven CC	46	76	59.1%	60.5%		12	18	63.0%	66.7%	•
Davidson County CC	53	90	63.1%	58.9%		58	90	63.0%	64.4%	•
Durham TCC	42	50	71.4%	84.0%		10	12	72.7%	83.3%	
Edgecombe CC	39	73	53.6%	53.4%		10	17	15.4%	58.8%	-
Fayetteville TCC	168	335	52.5%	50.1%	/	26	45	65.7%	57.8%	
Forsyth TCC	73	107	79.9%	68.2%		55	76	58.7%	72.4%	\rightarrow
Gaston College	86	115	72.1%	74.8%		14	18	58.6%	77.8%	
Guilford TCC	129	172	73.1%	75.0%		110	150	67.4%	73.3%	
Halifax CC	129	47	43.6%	40.4%		2	3	33.3%	66.7%	-
	48	76	60.6%	63.2%		19	25	55.6%	76.0%	-
Haywood CC Isothermal CC	48	90	63.4%	52.2%		5	9			
						5	9	61.1%	55.6%	
James Sprunt CC	43	61	63.3%	70.5%	•	0.4	472	64.20/	E 4 20/	
Johnston CC	81	115	67.6%	70.4%		94	173	61.3%	54.3%	
Lenoir CC	41	69	62.7%	59.4%		6	12	48.0%	50.0%	
Martin CC	9	17	40.0%	52.9%		4	7	85.7%	57.1%	•
Mayland CC	13	29	70.0%	44.8%	-		4.0	80.0%		
McDowell TCC	24	39	65.6%	61.5%		6	13	60.0%	46.2%	
Mitchell CC	63	83	69.2%	75.9%	•					
Montgomery CC	10	30	30.0%	33.3%	•					
Nash CC	45	61	65.3%	73.8%		2	4	50.0%	50.0%	
Pamlico CC	10	20	52.9%	50.0%						
Piedmont CC	34	79	34.9%	43.0%	•					
Pitt CC	85	116	69.0%	73.3%		12	20	93.3%	60.0%	
Randolph CC	52	79	66.7%	65.8%	-	13	25	64.5%	52.0%	-
Richmond CC	24	40	75.0%	60.0%						
Roanoke Chowan CC	14	24	54.8%	58.3%	•					
Robeson CC	68	93	68.3%	73.1%						
Rockingham CC	25	45	72.7%	55.6%						
Rowan-Cabarrus CC	125	183	66.7%	68.3%		16	25	66.7%	64.0%	
Sampson CC	24	41	57.9%	58.5%	•					
Sandhills CC	55	93	54.0%	59.1%		12	20	78.9%	60.0%	
South Piedmont CC	34	47	91.1%	72.3%	-					
Southeastern CC	20	35	53.8%	57.1%	•					
Southwestern CC	31	50	74.5%	62.0%	/	10	19	75.0%	52.6%	
Stanly CC	79	107	67.0%	73.8%	•					
Surry CC	49	74	62.9%	66.2%	•	13	22	57.1%	59.1%	+
Tri-County CC	19	43	56.8%	44.2%	/	4	7	60.0%	57.1%	-
Vance-Granville CC	95	126	76.1%	75.4%	/	7	13	46.7%	53.8%	•
Wake TCC	144	258	58.1%	55.8%	-	44	57	61.2%	77.2%	•
Wayne CC	58	83	61.1%	69.9%		27	36	82.9%	75.0%	-
Western Piedmont CC	46	56	78.3%	82.1%						•
Wilkes CC	59	78	71.8%	75.6%	•	25	33	61.3%	75.8%	•
	33	, 0			•		33	22.370	, 5.0,0	•

5P1 - Non-traditional Participation

Purpose

To ensure student participation in career and technical education programs that lead to employment in

non-traditional fields.

Description

Percentage of CTE Participants enrolled in programs that are non-traditional for their gender.

Methodology

Numerator: Number of CTE Participants from underrepresented gender groups who participated in a

program that leads to employment in non-traditional fields during the reporting year.

Denominator: Number of CTE Participants who participated in a program that leads to employment in

non-traditional fields during the reporting year.

Note: See Appendix A for a list of programs and their gender designation.

Source

Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file

National Alliance for Partnerships in Equity (NAPE) Nontraditional Crosswalk that is loaded in the Data

Warehouse

Details

Numerator: Students whose gender does not match the majority gender in the program area as noted

by NAPE.

Denominator: CTE participants for the current reporting year are selected using the following

methodology:

Select all students who are not inmates and are CTE participants enrolled in a non-traditional program

areas as identified by NAPE.

Participants are selected based upon the following criteria:

a. Not enrolled in a primary academic program code of A10, C10, D10, T90, or P10.

b. Students must attempt 6 hours of CTE courses. These courses do not include any of the

following prefixes:

ACA, ANT, ARA, ART, ASL, AST, BIO, CHI, CHM, COM, DAN, DMA, DMS, DRA, DRE, ECO, ENG, FRE, GEL, GER, GEO, HEA, RED, HIS, HUM, ITA, JOU, JPN, LAT, MAT, MUS, PED, PHI,

PHY, PHS, POL, POR, PSY, REL, RUS, SOC, SPA, EFL

c. College letter grades of NA and NS are not included, but W grades are counted.

State Baseline: 22.62%

Career Cluster and Non-Traditional Career Classification Table

Program	Program Title	CIP	Career Cluster	Gender
Code	Agricultural or	d Natural Day	annes Taskaslasias	Classification
145400			Sources Technologies	
A15100	Agribusiness Tech+	01.0102	Agriculture, Food & Natural Resources	F
A15280	Applied Animal Science Tech+	01.0302	Agriculture, Food & Natural Resources	F
A15120	Aquaculture Tech+	01.0303	Agriculture, Food & Natural Resources	F
A15250	Brewing, Distillation, & Fermentation	01.0401	Agriculture, Food & Natural Resources	F
A15170	Equine Business Tech+	01.0307	Agriculture, Food & Natural Resources	F *
A15190	Equine Training Tech+	01.0507	Agriculture, Food & Natural Resources	
A15160	Fish & Wildlife Mgt Tech+	03.0601	Agriculture, Food & Natural Resources	F *
A15200	Forestry Mgt Tech+	03.0511	Agriculture, Food & Natural Resources	
A15230	Golf Course Mgt Tech+	31.0302	Agriculture, Food & Natural Resources	#
C15220	Greenhouse & Grounds Maintenance	01.0604	Agriculture, Food & Natural Resources	F
A15240	Horticulture Tech+	01.0601	Agriculture, Food & Natural Resources	F
A15260	Landscape Gardening+	01.0605	Agriculture, Food & Natural Resources	F
A15310	Marine Science+	26.1302	Agriculture, Food & Natural Resources	*
A15320	Marine Tech+	03.0301	Agriculture, Food & Natural Resources	F
A15130	Poultry Mgt Tech+	01.0907	Agriculture, Food & Natural Resources	F
A15410	Sustainable Agriculture+	01.0308	Agriculture, Food & Natural Resources	#
A15150	Swine Mgt Tech+	01.0906	Agriculture, Food & Natural Resources	F
A15420	Turfgrass Mgt Tech+	01.0607	Agriculture, Food & Natural Resources	F
A15430	Viticulture & Enology Tech+	01.0309	Agriculture, Food & Natural Resources	#
	Biological	and Chemica	al Technologies	
A20110	Agricultural BioTech+	26.0308	Science, Tech, Engineering & Math	*
A20130	Alternative Energy Tech: Biofuels	47.0614	Science, Tech, Engineering & Math	F
A20260	Aquarium Science Tech+	26.0799	Science, Tech, Engineering & Math	*
A20180	Biopharmaceutical Tech	15.0612	Science, Tech, Engineering & Math	F
A20100	Biotechnology+	26.1201	Science, Tech, Engineering & Math	*
A20120	Chemical Tech	41.0301	Science, Tech, Engineering & Math	F
A20150	Environmental BioTech+	40.0509	Science, Tech, Engineering & Math	#
A20230	Environmental Mgt Tech+	03.0101	Science, Tech, Engineering & Math	F
A20140	Environmental Science Tech+	03.0103	Science, Tech, Engineering & Math	F
A20240	Invasive Species Mgt Tech+	03.0204	Science, Tech, Engineering & Math	F
A20160	Laboratory Tech+	41.0101	Science, Tech, Engineering & Math	*
A20170	Marine Biotechnology+	26.1304	Science, Tech, Engineering & Math	*
A20190	Nanotechnology	15.1601	Science, Tech, Engineering & Math	#
A20250	Zoological Science Tech+	26.0709	Science, Tech, Engineering & Math	*
		usiness Techr		l
A25100	Accounting	52.0301	Finance	*
A25120	Business Administration	52.0201	Business Management & Administration	F
A2512A	BA/Banking & Finance	52.0803	Business Management & Administration	М
A2512B	BA/Customer Service	52.0411	Business Management & Administration	М
A2512I	BA/Electronic Commerce	52.0208	Business Management & Administration	*
A2512C	BA/Human Resources Mgt	52.1001	Business Management & Administration	*
A2512D	BA/International Business	52.1101	Business Management & Administration	F
A2512K	BA/Import Export Compliance	52.1403	Business Management & Administration	*
A2512E	BA/ Logistics Mgt	52.0203	Business Management & Administration	F
A2512F	BA/Marketing & Retailing	52.1401	Business Management & Administration	*
A2512G	BA/Operations Mgt	52.0205	Business Management & Administration	F
A25120	BA/Public Administration	44.0401	Business Management & Administration	F
A2512II	BA/Shooting & Hunting Sports Mgt	52.0201	Business Management & Administration	F
A25350	Business Analytics	52.1301	Information Technology	*
A25350 A25260	Computer Information Tech	11.0103	Information Technology	F
			= :	F
A25130	Computer Programming	11.0201	Information Technology	l L

^{*} Denotes a gender neutral program #Program not included in 2007 NAPE Non-traditional Crosswalk

Program Code	Program Title	CIP	Career Cluster	Gender Classification
A25500	Computer Tech Integration	11.0103	Information Technology	F
A25140	Court Reporting & Captioning	22.0303	Business Management & Administration	M
A25150	Database Mgt	11.0802	Information Technology	*
A25210	Digital Media Tech	11.0899	Information Technology	*
A25190	Entertainment Technologies	10.0203	Information Technology	F
A25490	Entrepreneurship	52.0701	Business Management & Administration	F
A25330	Financial Services	52.0803	Finance	M
A25250	Gaming Mgt	52.0999	Business Management & Administration	*
A25170	Global Logistics Tech	52.0203	Transportation, Distribution & Logistics	F
A25510	Healthcare Business Informatics	51.0709	Information Technology	*
A25200	Healthcare Mgt Tech	51.0705	Business Management & Administration	M
C25220	Health Unit Coordinator	51.0703	Business Management & Administration	M
A25230	High Performance Computing	11.0199	Information Technology	*
A25110	Hospitality Mgt	52.0909	Hospitality & Tourism	#
A25270	Information Systems Security	11.1003	Information Technology	F
A2527B	Information Systems Security/Security Hardware	11.1003	Information Technology	F
C25280	Insurance	52.1701	Information Technology	*
A25310	Medical Office Administration	51.0705	Business Management & Administration	М
D25320	Medical Transcription	51.0708	Business Management & Administration	F
A25340	Networking Tech	11.0901	Information Technology	*
A25410	Nonprofit Leadership & Mgt	52.0206	Business Management & Administration	*
A25370	Office Administration	52.0204	Business Management & Administration	*
A2537A*	Office Administration/Legal	22.0301	Business Management & Administration	М
A2537B	Office Administration/Virtual Office Assistance	52.0204	Business Management & Administration	*
A25380	Paralegal Tech	22.0302	Law, Public Safety, Corrections & Security	М
A25390	Project Mgt Tech	52.0201	Business Management & Administration	F
A25400	Real Estate	52.1501	Marketing	*
A25420	Real Estate Appraisal	52.1501	Marketing	*
A25450	Simulation & Game Development	50.0411	Information Technology	#
A25440	Travel & Tourism Tech	52.1905	Hospitality & Tourism	*
A25460	Voice Writing Realtime Reporting	22.0303	Business Management & Administration	М
C25480	Real Estate Licensing	52.1501	Marketing	*
A25290	Web Technologies	11.0401	Information Technology	F
	Commercial and	Artistic Pro	duction Technologies	
A30100	Advertising & Graphic Design	50.0402	Arts, A/V Technology& Communications	*
A30120	Broadcasting & Production Tech	10.0202	Arts, A/V Technology& Communications	F
A30130	Digital Effects & Animation Tech	10.0304	Arts, A/V Technology& Communications	*
A30140	Film & Video Production Tech	50.0602	Arts, A/V Technology& Communications	F
A30160	Fine & Creative Woodworking	48.0701	Arts, A/V Technology& Communications	F
A30180	Graphic Arts & Imaging Tech	50.0409	Arts, A/V Technology& Communications	*
A3018A	Graphic Arts & Imaging	10.0301	Arts, A/V Technology& Communications	*
	Tech/Flexography			
A30200	Gunsmithing	47.0402	Manufacturing	F
D30210	Gunsmithing	47.0402	Manufacturing	F
A30220	Interior Design	50.0408	Architecture & Construction	*
D30240	Metal Engraving	50.0713	Arts, A/V Technology& Communications	*
A30280	Photographic Tech	10.0201	Arts, A/V Technology& Communications	F
A3028A	Photographic Tech/Biocommunications Photography	10.0201	Arts, A/V Technology& Communications	F
A3028B	Photographic Tech/Commercial Photography	50.0406	Arts, A/V Technology& Communications	*

^{*} Denotes a gender neutral program #Program not included in 2007 NAPE Non-traditional Crosswalk

Program Code	Program Title	CIP	Career Cluster	Gender Classification
A3028C	Photographic Tech/Photojournalism	09.0404	Arts, A/V Technology& Communications	F
A3028D	Photographic Tech/Portrait Studio Mgt	10.0201	Arts, A/V Technology& Communications	F
A30290	Professional Arts & Crafts: Sculpture	50.0709	Arts, A/V Technology& Communications	*
A30300	Professional Crafts: Clay	50.0201	Arts, A/V Technology& Communications	*
A30320	Professional Crafts: Fiber	50.0712	Arts, A/V Technology& Communications	*
A30340	Professional Crafts: Jewelry	50.0713	Arts, A/V Technology& Communications	*
A30360	Professional Crafts: Wood	50.0201	Arts, A/V Technology& Communications	F
D30380	Taxidermy	01.0508	Arts, A/V Technology& Communications	*
		truction Tec		•
A35100	Air Conditioning, Heating & Refrig Tech+	47.0201	Architecture & Construction	F
D35120	Boat Building+	46.0201	Architecture & Construction	F
A35140	Building Construction Tech+	46.0499	Architecture & Construction	F
D35160	Cabinetmaking	48.0703	Architecture & Construction	F
D35180	Carpentry+	46.0201	Architecture & Construction	F
A35200	Commercial Refrigeration Tech	47.0201	Architecture & Construction	F
A35190	Construction Mgt Tech+	46.0401	Architecture & Construction	F
A35230	Electric Line Construction Tech	46.0303	Architecture & Construction	F
A35130	Electrical Systems Tech+	46.0302	Architecture & Construction	F
D35240	Heavy Equipment Operator	49.0202	Architecture & Construction	F
A35110	Historic Preservation Tech+	30.1201	Architecture & Construction	*
D35280	Masonry +	46.0101	Architecture & Construction	F
D35300	Plumbing +	46.0503	Architecture & Construction	F
		neering Tecl		_
A40130	Applied Engineering Tech+	15.0000	Science, Tech, Engineering & Math	*
A40100	Architectural Tech+	15.0101	Architecture & Construction	F
A40120	Automation Engineering Tech+	15.0406	Science, Tech, Engineering & Math	#
A40140	Civil Engineering Tech+	15.0201	Science, Tech, Engineering & Math	F
A40160	Computer Engineering Tech+	15.1201	Science, Tech, Engineering & Math	F
A40180	Electrical Engineering Tech+	15.0399	Science, Tech, Engineering & Math	F
A40200	Electronics Engineering Tech+	15.0303	Science, Tech, Engineering & Math	F
A40150	Environmental Engineering Tech+	15.0507	Science, Tech, Engineering & Math	F
A40420	Geomatics Tech+	15.1102	Science, Tech, Engineering & Math	F
A40110	Geospatial Mapping Tech+	45.0702	Science, Tech, Engineering & Math	F
A40220	Geospatial Tech+	45.0702	Science, Tech, Engineering & Math	F
A40240	Industrial Engineering Tech+	15.0612	Manufacturing	F
A40260	Landscape Architecture Tech+	04.0601	Architecture & Construction	F
A40280	Laser & Photonics Tech+	15.0304	Science, Tech, Engineering & Math	F
A40290	Low Impact Development+	15.0599	Architecture & Construction	F
A40320	Mechanical Engineering Tech+	15.0805	Science, Tech, Engineering & Math	F
A40350	Mechatronics Engineering Tech+	15.0403	Science, Tech, Engineering & Math	*
A40370	Sustainability Technologies+	15.0503	Science, Tech, Engineering & Math	F
A40400	Telecommunications & Network Eng	15.0305	Science, Tech, Engineering & Math	F
	Tech+			
	T	Health Scie		
A45110	Associate Degree Nursing	51.3801	Health Science	#
A45130	Cancer Information Mgt	51.0706	Health Science	*
D45140	Cardiovascular/Vascular Interventional Tech	51.0901	Health Science	
A45160	Cardiovascular Sonography	51.0999	Health Science	*
A45170	Cardiovascular Tech (Invasive & Non-Invasive)	51.0901	Health Science	*
C45180	Central Sterile Processing	51.1012	Health Science	#
A45190	Clinical Trials Research Associate	51.0719	Health Science	#

^{*} Denotes a gender neutral program #Program not included in 2007 NAPE Non-traditional Crosswalk

Program Code	Program Title	CIP	Career Cluster	Gender Classification
D45200	Computed Tomography & Magnetic Resonance Imaging Tech	51.0999	Health Science	*
C45220	CytoTech	51.1002	Health Science	M
D45240	Dental Assisting	51.0601	Health Science	M
A45260	Dental Hygiene	51.0602	Health Science	M
A45280	Dental Laboratory Tech	51.0603	Health Science	*
D45300	Dialysis Tech	51.1011	Health Science	M
A45310	Dietetic Technician	51.3104	Health Science	M
A45320	Electroneurodiagnostic Tech	51.0903	Health Science	*
A45340	Emergency Medical Science	51.0904	Health Science	F
D45910	Emergency Medical Science **	51.0904	Health Science	F
A45630*	Health & Fitness Science	31.0599	Human Services	#
A45430	Healthcare Interpreting	16.0103	Human Services	#
C45350	Health Care Tech	51.9999	Health Science	*
A45360	Health Information Tech	51.0707	Health Science	M
A45370	HistoTech	51.1007	Health Science	M
A45380	Human Services Tech	51.1599	Health Science	*
A4538A	Human Services Tech/Developmental Disabilities	51.1599	Health Science	*
A4538F	Human Services Tech/Animal Assisted Interactions	51.2313	Health Science	#
A4538B	Human Services Tech/Gerontology	19.0702	Health Science	*
A4538C	Human Services Tech/Mental Health	51.1599	Health Science	*
A4538D	Human Services Tech/Social Services	51.1599	Health Science	*
A4538E	Human Services Tech/Substance Abuse	51.1501	Health Science	М
A45410	Interventional Cardiac & Vascular Tech	51.0901	Health Science	*
C45390	Licensed Practical Nurse Refresher	51.3901	Health Science	#
A45800	Magnetic Resonance Imaging	51.0920	Health Science	#
C45380	Mammography	51.0919	Health Science	#
A45400	Medical Assisting	51.0801	Health Science	M
D45920	Medical Assisting **	51.0801	Health Science	M
D45450	Medical Dosimetry	51.0907	Health Science	M
A45420	Medical Laboratory Tech	51.1004	Health Science	M
A45810	Medical Product Safety &	51.2099	Health Science	*
A43010	Pharmacovigilance	31.2033	Treath Science	
A45440	Medical Sonography	51.0910	Health Science	*
A45460	Nuclear Medicine Tech	51.0905	Health Science	*
C45480	Nursing Assistant	51.3902	Health Science	#
D45930	Nursing Assistant **	51.3902	Health Science	#
A45500	Occupational Therapy Assistant	51.0803	Health Science	M
D45510	Ophthalmic Medical Assistant	51.1803	Health Science	M
C45520	Optical Apprentice	51.1803	Health Science	M
C45540	Optical Laboratory Mechanics	51.1006	Health Science	*
A45560	Opticianry Opticianry	51.1801	Health Science	*
A45580	Pharmacy Tech	51.0805	Health Science	M
D45940	Pharmacy Tech **	51.0805	Health Science	M
C45600	Phlebotomy	51.1009	Health Science	*
D45950	Phlebotomy **	51.1009	Health Science	*
A45620	Physical Therapist Assistant (2-yr	51.0806	Health Science	M
745020	program)	31.0000	Treater Science	IVI
A45640	Physical Therapist Assistant (1+1)	51.0806	Health Science	М
C45650	Polysomnography	51.0007	Health Science	#
A45670	Polysomnography	51.0917	Health Science	#

^{*} Denotes a gender neutral program #Program not included in 2007 NAPE Non-traditional Crosswalk

Program Code	Program Title	CIP	Career Cluster	Gender Classification
D45820	Positron Emission Tomography	51.0999	Health Science	*
D45660	Practical Nursing	51.3901	Health Science	#
A45680	Radiation Therapy Tech	51.0907	Health Science	M
A45700	Radiography	51.0911	Health Science	*
A45720	Respiratory Therapy	51.0908	Health Science	М
A45730	Speech-Language Pathology Assistant	51.0816	Health Science	#
A45740	Surgical Tech	51.0909	Health Science	M
A45750	Therapeutic Massage	51.3501	Health Science	M
D45960	Therapeutic Massage **	51.3501	Health Science	M
A45770*	Therapeutic Recreation Assistant	51.2309	Health Science	M
A45780	Veterinary Medical Tech	51.0808	Health Science	M
7113700		lustrial Tech		
A50450	Aerostructure Manufacturing & Repair	15.0801	Manufacturing	F
A50100	Biomedical Equipment Tech+	15.0401	Science, Tech, Engineering & Math	F
A50440	Bioprocess Tech	15.0401	Manufacturing	F '
A50440	Computer-Aided Drafting Tech+	15.1302	Science, Tech, Engineering & Math	F
A50130*		+	Manufacturing	F
	Computer-Integrated Machining	48.0503		
A50130	Electrical Power Production Tech	46.0301	Science, Tech, Engineering & Math	F "
A50510	Electric Utility Substation & Relay Tech	45.0704	Architecture & Construction	#
A50160	Environment, Health, & Safety Tech	15.0701	Manufacturing	
A50190	Facility Maintenance Tech	46.0401	Manufacturing	F
D50170	Facility Maintenance Worker	46.0401	Manufacturing	F
A50180	Furniture Production Tech	48.0702	Manufacturing	F
A5018A	Furniture Product Tech/Design & Product Develop	48.0199	Manufacturing	#
D50220	Furniture Upholstery	48.0303	Manufacturing	F
C50200	Furniture Production Worker (Prison Only)	48.0702	Manufacturing	F
A50240	Industrial Systems Tech+	15.0499	Manufacturing	F
A50260	Industrial Mgt Tech+	52.0205	Manufacturing	F
A50320	Manufacturing Tech+	15.0699	Manufacturing	F
A50340	Mechanical Drafting Tech+	15.1306	Science, Tech, Engineering & Math	F
A50350	Nondestructive Examination Tech+	41.0204	Manufacturing	*
A50460*	Nuclear Tech	41.0205	Science, Tech, Engineering & Math	F
A50430	Pulp & Paper Production Tech	03.0509	Manufacturing	F .
A50550	Quality Assurance & Continuous	15.0702	Manufacturing	*
A30330	Improvement+	13.0702	Wandacturing	
D50380	Telecommunications Installation & Maintenance	47.0199	Arts, A/V Technology& Communications	F
C50400	Upholstery Production Worker Cutting,	48.0303	Manufacturing	F
C50410	Sewing & Pattern Making (Prison Only) Upholstery Production Worker Spring-	48.0303	Manufacturing	F
A F C 12 2	Up & Upholstery (Prison Only)	40.0555		_
A50420	Welding Tech+ Publi	48.0508 c Service Tea	Manufacturing chnologies	F
A55100	Animal Care & Mgt Tech+	01.0599	Agriculture, Food & Natural Resources	*
A55130	Baking & Pastry Arts	12.0501	Hospitality & Tourism	*
A55110	Barbering	12.0402	Human Services	F
C55120	Basic Law Enforcement Training	43.0107	Law, Public Safety, Corrections & Security	F
A55370	Community Spanish Interpreter	16.0103	Education & Training	#
A55140	Cosmetology	12.0401	Human Services	M
C55160	Cosmetology Instructor	12.0401	Human Services	M
A55180	Criminal Justice Tech	43.0104	Law, Public Safety, Corrections & Security	F
A5518A	Criminal Justice Tech/Latent Evidence	43.0104	Law, Public Safety, Corrections & Security Law, Public Safety, Corrections & Security	*
YOOTOH			ded in 2007 NARE Non-traditional Crosswalk	<u> </u>

^{*} Denotes a gender neutral program #Program not included in 2007 NAPE Non-traditional Crosswalk

Program Code	Program Title	CIP	Career Cluster	Gender Classification
A5518B	Crim Justice Tech/Financial Crime/Comp	43.0199	Law, Public Safety, Corrections & Security	*
	Fraud			
A55150*	Culinary Arts	12.0503	Hospitality & Tourism	F
A55210	Cyber Crime Tech	43.0116	Information Technology	#
A55220	Early Childhood Education	13.1210	Education & Training	M
A55460*	Emergency Mgt	43.0302	Human Services	#
C55270	Esthetics Instructor	12.0413	Human Services	М
C55230	Esthetics Tech	12.0409	Human Services	*
A55240	Fire Protection Tech	43.0201	Law, Public Safety, Corrections & Security	F
D55250	Foodservice Tech	12.0508	Hospitality & Tourism	*
A55260	Funeral Service Education	12.0301	Human Services	F
A55280	General Occupational Tech	24.0102	Not Applicable	*
C55290	Infant/Toddler Care	19.0706	Education & Training	*
A55300	Interpreter Education	16.1603	Education & Training	#
C55430	Lateral Entry	13.0101	Education & Training	*
A55310	Library & Information Tech	25.0301	Education & Training	М
C55380	Manicuring Instructor	12.0413	Human Services	M
C55400	Manicuring/Nail Tech	12.0410	Human Services	М
A55320	Occupational Education Associate	13.1320	Human Services	*
A55330	Outdoor Leadership+	31.0601	Education & Training	#
A55360	Recreation & Leisure Studies	31.0101	Hospitality & Tourism	*
A55410	Resort & Spa Mgt	52.0906	Hospitality & Tourism	*
C55450	School-Age Care	13.1202	Education & Training	М
A55440	School-Age Education	13.1202	Education & Training	М
	_	rt Systems	Technologies Control C	
A60410	Agricultural Systems Tech+	01.0205	Transportation, Distribution& Logistics	F
D60420	Alternative Transportation Tech+	47.0614	Transportation, Distribution& Logistics	F
A60190	Automotive Customizing Tech+	47.0603	Transportation, Distribution& Logistics	F
D60430	Automotive Light-Duty Diesel Tech+	47.0605	Transportation, Distribution& Logistics	F
A60320	Automotive Mgt	47.0603	Transportation, Distribution& Logistics	F
D60140	Automotive Restoration Tech+	47.0603	Transportation, Distribution& Logistics	F
A60160	Automotive Systems Tech+	47.0604	Transportation, Distribution& Logistics	F
A60150	Aviation Electronics (Avionics) Tech		Transportation, Distribution& Logistics	#
A60180	Aviation Mgt & Career Pilot Tech	49.0102	Transportation, Distribution& Logistics	F
A60200	Aviation Systems Tech	47.0607	Transportation, Distribution& Logistics	F
D60330	Boat Manufacture & Service	47.0616	Transportation, Distribution& Logistics	F
A60130*	Collision Repair & Refinishing Tech+	47.0603	Transportation, Distribution& Logistics	F
A60450	Construction Equipment Systems Tech+	47.0302	Transportation, Distribution& Logistics	F
A60460	Diesel & Heavy Equipment Tech+	47.0613	Transportation, Distribution& Logistics	F
D60220	Marine Propulsion Systems	47.0605	Transportation, Distribution& Logistics	F
A60260	Motorcycle Mechanics+	47.0611	Transportation, Distribution& Logistics	F
A60270	Motorsports Mgt Tech	52.0299	Transportation, Distribution& Logistics	*
A60400	Race Car Tech	47.0604	Transportation, Distribution& Logistics	F
D60310	Recreational Vehicle Maint & Repair Tech+	47.0618	Transportation, Distribution& Logistics	#
D60280	Small Engine & Equipment Repair	47.0606	Transportation, Distribution& Logistics	F
C60300	Truck Driver Training	49.0205	Transportation, Distribution& Logistics	F

^{*} Denotes a gender neutral program #Program not included in 2007 NAPE Non-traditional Crosswalk

5P1 Non-Traditional Participation

90% of State Negotiated: 20.36%			40.40	40.44	4445	- I
	Numerator	Denominator	12-13	13-14	14-15	3-Year Trend
Total NCCCS	16853	71620	23.00%	22.96%	23.53%	-
Alamance CC	352	1468	21.98%	22.10%	24.0%	
Asheville-Buncombe TCC	669	2347	25.89%	29.90%	28.5%	
Beaufort County CC	146	634	22.87%	18.40%	23.0%	
Bladen CC	88	457	19.84%	19.20%	19.3%	
Blue Ridge CC	150	671	18.12%	21.30%	22.4%	
Brunswick CC	66	408	18.23%	15.80%	16.2%	
Caldwell CC and TI	210	1021	20.21%	21.30%	20.6%	
Cape Fear CC	496	2530	19.32%	19.90%	19.6%	
Carteret CC	121	456	28.34%	27.30%	26.5%	ļ
Catawba Valley CC	352	1378	21.66%	23.30%	25.5%	-
Central Carolina CC	466	2133	19.70%	22.20%	21.9%	
Central Piedmont CC	789	3778	20.20%	20.20%	20.9%	
Cleveland CC	188	1040	20.24%	16.80%	18.1%	1
Coastal Carolina CC	146	906	12.07%	15.30%	16.1%	
College of the Albemarle	137	545	23.68%	24.00%	25.1%	•
Craven CC	198	877	22.01%	20.60%	22.6%	
Davidson County CC	389	1542	22.69%	24.30%	25.2%	
Durham TCC	303	1371	23.94%	24.00%	22.1%	
Edgecombe CC	278	1049	25.99%	26.30%	26.5%	
Fayetteville TCC	1305	4411	28.65%	28.60%	29.6%	
Forsyth TCC	661	2826	24.43%	24.50%	23.4%	
Gaston College	372	1906	17.23%	18.00%	19.5%	
Guilford TCC	986	4101	22.26%	23.00%	24.0%	
Halifax CC		4101	15.41%	16.50%		
	60				14.6%	•
Haywood CC	149	943	18.50%	18.30%	15.8%	
Isothermal CC	219	836	24.72%	23.50%	26.2%	
James Sprunt CC	101	425	23.11%	21.30%	23.8%	
Johnston CC	211	1248	19.60%	17.70%	16.9%	
Lenoir CC	275	1003	25.50%	23.90%	27.4%	
Martin CC	37	238	15.38%	14.40%	15.6%	
Mayland CC	79	439	16.76%	17.00%	18.0%	
McDowell TCC	60	475	16.01%	12.60%	12.6%	
Mitchell CC	181	678	26.79%	25.40%	26.7%	
Montgomery CC	65	283	21.38%	26.20%	23.0%	
Nash CC	373	1442	25.41%	26.70%	25.9%	
Pamlico CC	36	154	16.20%	13.30%	23.4%	
Piedmont CC	171	691	28.98%	26.00%	24.8%	ļ
Pitt CC	650	2813	21.96%	22.30%	23.1%	•
Randolph CC	298	1048	25.10%	26.20%	28.4%	
Richmond CC	202	884	22.85%	23.50%	22.9%	
Roanoke Chowan CC	75	301	28.83%	26.10%	24.9%	ļ
Robeson CC	210	774	30.50%	28.10%	27.1%	1
Rockingham CC	113	572	26.01%	19.60%	19.8%	
Rowan-Cabarrus CC	484	2032	20.55%	20.90%	23.8%	
Sampson CC	97	484	19.65%	18.70%	20.0%	
Sandhills CC	254	1067	24.88%	23.20%	23.8%	
South Piedmont CC	175	676	23.15%	23.80%	25.9%	
Southeastern CC	73	348	16.85%	18.50%	21.0%	
Southwestern CC	219	903	24.11%	23.20%	24.3%	
Stanly CC	229	1065	21.57%	22.90%	21.5%	
Surry CC	189	1003	18.02%	19.10%	18.9%	
Tri-County CC	103	432	22.73%	23.10%	23.8%	
Vance-Granville CC	302	1123	25.80%	27.70%	26.9%	
						-
Wake TCC	1433	5300	25.01%	26.40%	27.0%	
Wayne CC	292	1302	19.19%	22.20%	22.4%	
Western Piedmont CC	145	641	22.51%	21.90%	22.6%	
Wilkes CC	228	1072	20.98%	20.60%	21.3%	
₩itsearequicators of Performance R	eport 2015 ¹⁹⁷	659	26.59%	30.40%	29.9%	

			18 and You	ınger				19-21		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	1051	3732	28.0%	28.2%		2940	15432	18.7%	19.1%	
Alamance CC	28	75	36.4%	37.3%		67	368	21.0%	18.2%	
Asheville-Buncombe TCC	126	280	47.9%	45.0%		102	443	21.3%	23.0%	
Beaufort County CC	11	36	22.9%	30.6%		25	138	15.3%	18.1%	
Bladen CC	0	36	0.0%	0.0%		10	99	14.4%	10.1%	
Blue Ridge CC	18	56	42.7%	32.1%	_	28	143	16.6%	19.6%	
Brunswick CC	0	15				18	109			
			8.0%	0.0%				19.1%	16.5%	
Caldwell CC and TI	18	89	16.9%	20.2%	•	50	263	18.9%	19.0%	
Cape Fear CC	3	27	7.9%	11.1%		86	515	17.1%	16.7%	
Carteret CC	0	4	33.3%	0.0%		23	92	24.6%	25.0%	
Catawba Valley CC	28	110	13.8%	25.5%		55	330	20.2%	16.7%	
Central Carolina CC	93	246	41.1%	37.8%		92	488	17.7%	18.9%	
Central Piedmont CC	29	78	31.8%	37.2%		112	616	18.7%	18.2%	/
Cleveland CC	36	155	19.1%	23.2%	•	30	257	10.5%	11.7%	•
Coastal Carolina CC	0	1	33.3%	0.0%	/	22	154	16.2%	14.3%	_
College of the Albemarle	1	18	0.0%	5.6%	•	29	162	16.3%	17.9%	•
Craven CC	6	14	50.0%	42.9%	•	21	149	16.8%	14.1%	•
Davidson County CC	13	67	10.5%	19.4%	•	64	316	14.8%	20.3%	•
Durham TCC	3	17	14.3%	17.6%	-	27	155	23.1%	17.4%	•
Edgecombe CC	9	50	11.6%	18.0%		24	149	21.1%	16.1%	
Fayetteville TCC	39	158	29.3%	24.7%		183	582	27.4%	31.4%	
Forsyth TCC	21	29	49.0%	72.4%		94	539	16.9%	17.4%	
Gaston College	20	86	12.5%	23.3%		80	496	16.4%	16.1%	
•	3	15							20.6%	
Guilford TCC			33.3%	20.0%		164	798	16.7%		
Halifax CC	3	27	9.1%	11.1%		8	93	12.0%	8.6%	1
Haywood CC	14	65	32.4%	21.5%		27	210	15.8%	12.9%	
Isothermal CC	81	168	41.3%	48.2%		48	237	16.8%	20.3%	•
James Sprunt CC	22	49	53.3%	44.9%		12	78	14.1%	15.4%	
Johnston CC	13	69	25.6%	18.8%		30	257	15.2%	11.7%	
Lenoir CC	18	67	25.0%	26.9%		64	259	17.5%	24.7%	
Martin CC			0.0%		•	7	41	15.5%	17.1%	•
Mayland CC	11	111	12.9%	9.9%		22	146	14.3%	15.1%	
McDowell TCC	1	56	6.7%	1.8%	/	10	89	11.7%	11.2%	/
Mitchell CC	9	16	44.4%	56.3%	•	38	182	19.0%	20.9%	•
Montgomery CC	13	25	41.7%	52.0%	•	14	67	16.4%	20.9%	•
Nash CC	40	126	23.1%	31.7%		72	392	20.9%	18.4%	
Pamlico CC	5	11	40.0%	45.5%		8	27	22.2%	29.6%	
Piedmont CC	37	135	31.0%	27.4%		42	184	20.6%	22.8%	
Pitt CC	15	44	35.6%	34.1%		106	633	19.8%	16.7%	
Randolph CC	17	69	26.2%	24.6%		89	312	22.7%	28.5%	
Richmond CC	2	48	10.0%	4.2%		31	214	20.5%	14.5%	
	3									•
Roanoke Chowan CC Robeson CC	3	21	5.3%	14.3%	-	11	70	27.5%	15.7%	
		6	28.6%	50.0%		56	213	22.9%	26.3%	
Rockingham CC	4	11	22.2%	36.4%		29	168	18.7%	17.3%	
Rowan-Cabarrus CC	6	89	7.7%	6.7%	-	74	422	15.0%	17.5%	-
Sampson CC	5	29	21.4%	17.2%		29	158	17.5%	18.4%	-
Sandhills CC	27	89	6.0%	30.3%	•	50	243	19.5%	20.6%	•
South Piedmont CC	19	45	23.8%	42.2%	-	41	170	22.7%	24.1%	
Southeastern CC						14	129	12.1%	10.9%	
Southwestern CC	16	65	10.2%	24.6%	•	40	210	19.2%	19.0%	/
Stanly CC	10	71	30.0%	14.1%		53	233	24.3%	22.7%	/
Surry CC	6	76	13.6%	7.9%	1	62	357	16.7%	17.4%	•
Tri-County CC	9	32	6.4%	28.1%	•	21	101	18.3%	20.8%	•
Vance-Granville CC	3	18	35.3%	16.7%		48	266	23.6%	18.0%	
Wake TCC	43	144	33.9%	29.9%	•	179	864	19.7%	20.7%	,
Wayne CC	30	59	30.0%	50.8%		72	370	17.4%	19.5%	•
Western Piedmont CC	1	10	50.0%	10.0%		33	175	15.8%	18.9%	
Wilkes CC	52	191	25.3%	27.2%		59	375	15.4%	15.7%	
Wilson CC	8	28	59.5%	28.6%		35	126	27.4%	27.8%	
VVIISOII CC	8	28	J9.5%	20.0%	1	35	126	21.4%	27.8%	•

			22-24				25-29			
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	2479	11911	20.2%	20.8%	•	3020	12968	22.3%	23.3%	•
Alamance CC	66	266	17.5%	24.8%	•	56	261	20.3%	21.5%	•
Asheville-Buncombe TCC	74	343	26.4%	21.6%	•	116	432	28.8%	26.9%	/
Beaufort County CC	18	107	19.1%	16.8%		20	104	18.8%	19.2%	
Bladen CC	18	84	21.3%	21.4%		20	88	21.3%	22.7%	
Blue Ridge CC	19	100	20.0%	19.0%		21	119	14.3%	17.6%	
Brunswick CC	9	68	15.9%	13.2%		11	70	13.9%	15.7%	
Caldwell CC and TI	31	160	20.9%	19.4%		33	174	19.2%	19.0%	
Cape Fear CC	98	492	20.7%	19.9%	•	94	517	18.3%	18.2%	•
Carteret CC	21	84	28.6%	25.0%		23	98	26.0%	23.5%	•
Catawba Valley CC	60	233	20.1%	25.8%		70	247	23.3%	28.3%	
Central Carolina CC	51	333	18.8%	15.3%		75	356	21.5%	21.1%	
Central Piedmont CC	117	630	16.3%	18.6%		143	762	20.2%	18.8%	•
Cleveland CC	24	139	15.7%	17.3%		23	162	19.1%	14.2%	
Coastal Carolina CC	20	150	15.0%	13.3%	•	34	215	13.9%	15.8%	•
College of the Albemarle	20	105	23.0%	19.0%		37	103	30.9%	35.9%	
Craven CC	29	138	15.6%	21.0%	-	47	190	18.3%	24.7%	
Davidson County CC	62	255	22.9%	24.3%	,	71	277	24.5%	25.6%	
Durham TCC	44	193	22.7%	22.8%		55	292	22.5%	18.8%	
Edgecombe CC	33	136	27.6%	24.3%		53	184	27.4%	28.8%	•
Fayetteville TCC	167	617	26.8%	27.1%	•	259	845	29.0%	30.7%	
Forsyth TCC	107	514	19.1%	20.8%		123	540	25.7%	22.8%	
Gaston College	65	356	13.9%	18.3%		59	313	16.9%	18.8%	
Guilford TCC	155	769	20.6%	20.2%		207	809	20.5%	25.6%	
Halifax CC	9	78	18.8%	11.5%		12	84	17.0%	14.3%	
Haywood CC	20	142	15.7%	14.1%	/	27	169	15.3%	16.0%	
Isothermal CC	19	104	19.5%	18.3%		21	115	23.5%	18.3%	
James Sprunt CC	13	66	15.7%	19.7%		15	63	21.6%	23.8%	
Johnston CC	30	217	16.8%	13.8%	/	26	181	16.9%	14.4%	
Lenoir CC	29	152	19.4%	19.1%	/	38	159	29.5%	23.9%	
Martin CC	12	62	13.6%	19.4%	•	10	60	15.3%	16.7%	•
Mayland CC	11	54	19.6%	20.4%	•	9	39	26.0%	23.1%	
McDowell TCC	10	63	8.8%	15.9%		6	76	9.7%	7.9%	•
Mitchell CC	31	125	26.7%	24.8%	1	31	125	21.3%	24.8%	
Montgomery CC	6	45	20.5%	13.3%	/	7	46	20.7%	15.2%	/
Nash CC	52	210	22.2%	24.8%	•	67	243	27.0%	27.6%	•
Pamlico CC	5	24	8.1%	20.8%	•	4	29	5.7%	13.8%	•
Piedmont CC	16	93	16.5%	17.2%	•	18	80	32.0%	22.5%	/
Pitt CC	99	527	18.4%	18.8%	•	141	575	22.8%	24.5%	•
Randolph CC	45	167	26.2%	26.9%	•	46	175	24.1%	26.3%	•
Richmond CC	39	162	26.0%	24.1%		42	159	25.2%	26.4%	•
Roanoke Chowan CC	15	67	24.5%	22.4%		12	46	28.6%	26.1%	
Robeson CC	31	137	24.4%	22.6%		52	163	32.9%	31.9%	-
Rockingham CC	22	130	14.5%	16.9%		15	89	18.5%	16.9%	•
Rowan-Cabarrus CC	81	326	21.3%	24.8%		96	358	20.1%	26.8%	
Sampson CC	17	92	17.4%	18.5%		16	74	23.7%	21.6%	
Sandhills CC	46	191	24.7%	24.1%		46	193	22.7%	23.8%	
South Piedmont CC	30	117	24.7%	25.6%		30	101	19.3%	29.7%	
Southeastern CC	11	70	20.8%	15.7%		18	65	12.5%	27.7%	
Southwestern CC	27	135	15.1%	20.0%		39	153	24.8%	25.5%	
Stanly CC	28	153	19.4%	18.3%		39	191	24.8%	20.4%	
	28	197				29				
Surry CC			15.4%	14.7%	-		129	20.5%	22.5%	
Tri-County CC	8	48	26.2%	16.7%		12	72	18.1%	16.7%	
Vance-Granville CC	54	213	21.2%	25.4%	•	45	184	27.0%	24.5%	
Wake TCC	201	853	22.3%	23.6%		262	995	24.4%	26.3%	
Wayne CC	33	213	19.8%	15.5%		52	258	20.4%	20.2%	
Western Piedmont CC	22	125	17.7%	17.6%		34	128	20.5%	26.6%	
Wilkes CC	30	156	16.4%	19.2%		25	107	20.3%	23.4%	
Wilson CC	40	125	28.3%	32.0%	•	28	126	23.8%	22.2%	

			30-39					40-49		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	3608	14188	24.7%	25.4%	•	2287	8318	27.0%	27.5%	•
Alamance CC	58	255	17.6%	22.7%		47	150	29.2%	31.3%	
Asheville-Buncombe TCC	128	488	25.2%	26.2%		70	238	34.1%	29.4%	
Beaufort County CC	32	116	20.9%	27.6%		29	82	19.2%	35.4%	
Bladen CC	19	71	25.9%	26.8%		14	49	31.3%	28.6%	•
Blue Ridge CC	35	135	21.2%	25.9%		20	71	19.7%	28.2%	
Brunswick CC	11	67	16.4%	16.4%		6	41	10.2%	14.6%	
Caldwell CC and TI	33	149	22.8%	22.1%	1	25	122	26.7%	20.5%	
Cape Fear CC	105	492	22.5%	21.3%	-	61	294	19.9%	20.7%	
Carteret CC	22	90	32.3%	24.4%	-	16	49	19.4%	32.7%	
Catawba Valley CC	68	241	27.8%	28.2%		49	153	32.3%	32.0%	
Central Carolina CC	70	364	21.1%	19.2%		49	208	22.3%	23.6%	
Central Piedmont CC	170	834	19.5%	20.4%		127	535	23.5%	23.7%	
Cleveland CC	26	138	16.6%	18.8%		23	109	20.0%	21.1%	
Coastal Carolina CC						19			20.2%	
	42	256	14.9%	16.4%			94	15.1%		
Crown CC	28	83	28.7%	33.7%		14	46	26.5%	30.4%	
Craven CC	48	205	22.1%	23.4%		30	111	25.7%	27.0%	
Davidson County CC	90	331	27.4%	27.2%		58	196	30.1%	29.6%	
Durham TCC	95	373	25.6%	25.5%		51	218	22.6%	23.4%	
Edgecombe CC	76	249	27.5%	30.5%	•	42	150	29.8%	28.0%	
Fayetteville TCC	340	1126	28.8%	30.2%		179	634	29.9%	28.2%	•
Forsyth TCC	146	611	24.8%	23.9%		104	375	28.8%	27.7%	
Gaston College	75	342	21.1%	21.9%		50	204	24.6%	24.5%	
Guilford TCC	199	866	25.4%	23.0%		176	546	29.2%	32.2%	•
Halifax CC	16	55	17.5%	29.1%	•	7	46	17.0%	15.2%	
Haywood CC	28	192	19.3%	14.6%	/	19	93	21.4%	20.4%	
Isothermal CC	27	116	23.3%	23.3%		15	66	20.0%	22.7%	
James Sprunt CC	20	78	25.5%	25.6%		12	56	23.1%	21.4%	
Johnston CC	53	243	22.0%	21.8%	/	41	179	19.6%	22.9%	
Lenoir CC	66	183	32.5%	36.1%	•	36	113	24.6%	31.9%	
Martin CC	4	45	14.3%	8.9%		2	18	21.7%	11.1%	`
Mayland CC	16	54	19.6%	29.6%	•	4	19	17.2%	21.1%	+
McDowell TCC	15	87	13.5%	17.2%	•	8	61	11.3%	13.1%	
Mitchell CC	42	127	31.5%	33.1%	•	22	60	33.3%	36.7%	
Montgomery CC	8	53	22.6%	15.1%	/	12	28	46.3%	42.9%	/
Nash CC	86	265	32.4%	32.5%	•	41	144	35.2%	28.5%	/
Pamlico CC	8	25	13.2%	32.0%	•	4	25	7.3%	16.0%	•
Piedmont CC	24	91	30.8%	26.4%	/	18	63	29.9%	28.6%	/
Pitt CC	150	552	22.9%	27.2%	•	85	292	28.9%	29.1%	•
Randolph CC	45	154	28.9%	29.2%	•	35	100	33.3%	35.0%	•
Richmond CC	48	156	23.6%	30.8%	•	31	97	25.2%	32.0%	•
Roanoke Chowan CC	15	50	27.3%	30.0%		10	23	34.8%	43.5%	
Robeson CC	38	156	23.9%	24.4%	,	19	64	37.9%	29.7%	
Rockingham CC	15	76	17.2%	19.7%		18	61	28.1%	29.5%	
Rowan-Cabarrus CC	104	434	25.1%	24.0%		87	259	26.7%	33.6%	
Sampson CC	21	79	23.5%	26.6%		5	29	17.1%	17.2%	
Sandhills CC	40	178	24.6%	22.5%		27	98	27.6%	27.6%	
South Piedmont CC	27	110	28.4%	24.5%		16	78	29.9%	20.5%	
Southeastern CC	17	45	28.1%	37.8%		10	26	19.4%	38.5%	
Southwestern CC	53	189	24.1%	28.0%		26	100	39.2%	26.0%	
Stanly CC	61	232	24.1%	26.3%		20	128	22.8%	15.6%	-
Surry CC	27	113	29.0%	23.9%		25	73	27.6%	34.2%	
•					-					
Tri-County CC	21	86	29.0%	24.4%		11	47	33.9%	23.4%	
Vance-Granville CC	68	213	33.7%	31.9%		53	137	33.7%	38.7%	
Wake TCC	363	1293	28.0%	28.1%		226	730	31.6%	31.0%	
Wayne CC	58	221	27.8%	26.2%		33	122	26.8%	27.0%	
Western Piedmont CC	26	107	22.9%	24.3%		13	54	25.7%	24.1%	
Wilkes CC	29	109	30.2%	26.6%		18	83	19.8%	21.7%	
Wilson CC	53	139	30.8%	38.1%		19	71	37.5%	26.8%	

Num				50-59			1		60+		1
NCCCS Totals 1215 1216 122 123 125 125 124 124 125 124 125 125	College Name	Num	Dem		14-15	Trend	Num	Dem		14-15	Trend
Alamance C 23 75 32.1% 30.7% 7 18 33.3% 38.9% Asheville-Buncombe TCC 22 29 34.5% 45.2% 11 30 32.2% 36.7% Beaufort County CC 8 41 15.7% 19.5% 3 10 11.3% 30.0% Bladen CC 7 25 17.9% 80.9% 0 5 14.3% 30.0% Bladen CC 8 39 26.8% 20.5% 1 8 0.0% 12.5% Brunsuick CC 11 35 20.7% 31.4% 0.5% 3 14 21.4% 21.4% Catalwell CC and T 17 30 26.4% 34.0% 3 14 21.4% 21.4% Cape Fear CC 40 156 25.5% 25.6% 9 37 17.1% 24.3% Catalwell CC and T 21 22 42.3% 37.5% 2 8 13.3% 25.0% Catalwell CC and T 21 21.1% 25.1% 7 27 22.2% 57.1% Catalwell CC and T 21.1% 25.1% 7 27 24.3% Catalwell CC and T 21.1% 25.1% 7 27 28.5% Centrial Pleidmont CC 21 65 27.7% 33.3% 25.0% Centrial Pleidmont CC 21 65 27.7% 23.3% 2 6 20.0% 33.3% Coastal Carolina CC 7 30 20.0% 23.3% 2 6 20.0% 33.3% Coastal Carolina CC 15 57 27.3% 26.3% 25.5% Coastal Carolina CC 15 57 27.3% 26.3% 27.3% 27.2% 27.3% Coastal Carolina CC 15 57 27.3% 26.3% 27.3% 27.2% 27.3%	· ·					Trend					Tiena
Asheville-Buncamber TCC 42 93 34.5% 45.2% 11 30 22.3% 36.7% 88.0% 11 30 0.23.3% 36.7% 88.0% 11 1 30 22.3% 36.7% 88.0% 12 1 1 30 0.20% 11 33 30.0% 11 33 30.0% 11 33 30.0% 11 33 30.0% 11 33 30.0% 11 33 30.0% 11 35 30.0% 11											
Bearlant Country CC		1									
Bladen CC											
Blue Ridge CC 8	•										
Brunswick CC											
Cardwell CC and TI 17								_			
Cape Fear C 12								-			
Carteret CC 12 32 42.3% 37.5% 4 7 22.2% 57.1% Catawba Valley CC 20 56 24.4% 35.7% 2 8 13.3% 25.5% Central Carolina CC 21 16 24.4% 35.7% 1 2 8 13.3% 25.5% Central Carolina CC 22 111 21.1% 26.1% 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1		1									
Catawab valley CC 20 56 24 4% 35.7% 2 8 13.3% 25.0% Central Carolina CC 29 111 21.1% 26.1% 30.3% 10 56 14.5% 17.9% 10 56 14.5% 17.9% 10 56 14.5% 17.9% 10 56 14.5% 17.9% 10 56 14.5% 17.9% 10 56 14.5% 17.9% 10 56 14.5% 17.9% 10 56 14.5% 17.9% 10 56 14.5% 17.9% 10 56 14.5% 17.9% 10 56 14.5% 17.9% 10 56 14.5% 17.9% 10 56 14.5% 17.9% 10 56 14.5% 17.9% 10 56 14.5% 17.9% 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	•										
Central Piedmont CC		1									
Central Piedmont CC	Central Carolina CC										
Cleveland CC	Central Piedmont CC										
Coastal Carolina CC 7 30 20.4% 23.3% 2 6 6 20.0% 33.3% College of the Albemarle 8 21 28.9% 38.1% 0 7 28.6% 0.0% 15.4%	Cleveland CC										
College of the Albemarle 8	Coastal Carolina CC	7	30	20.4%	23.3%		2	6	20.0%	33.3%	
Craven CC 15 57 27.3% 26.3% 2 13 15.4% 15.4% 35.7% Davidson County CC 26 86 35.8% 30.2% 5 14 22.2% 35.7% Davidson County CC 22 98 26.5% 22.4% 6 25 31.7% 24.0% Edgecombe CC 36 113 27.4% 31.9% 5 18 27.8% 27.8% Fayetteville TCC 115 372 28.5% 30.9% 23 77.8% 5 18 27.8% 27.8% Fayetteville TCC 58 178 33.7% 32.6% 8 40 21.6% 20.0% 5 18 30.9% 6 19 11.1% 31.6% 5 18 32.8% 32.6% 8 40 21.6% 20.0% 5 18 32.8% 32.6% 8 40 21.6% 20.0% 5 18 18.2% 5 18 27.8% 5 1	College of the Albemarle	8	21	28.9%		•	0	7	28.6%	0.0%	\
Davidson County CC 26 86 35.8% 30.2% 5 14 22.2% 35.7% Durham TCC 22 98 26.5% 22.4% 6 25 31.7% 24.0% Edgecombe CC 36 113 27.4% 31.9% 5 18 27.8% 27.8% Fayetteville TCC 115 372 28.5% 30.9% 23 77 28.9% 29.9% Forsyth TCC 58 178 33.7% 32.6% 8 40 12.6% 20.0% Gaston College 17 90 21.3% 18.9% 6 19 11.1% 31.6% Guilford TCC 71 251 28.1% 28.3% 11 47 27.4% 23.4% Halfiax CC 4 25 17.1% 16.0% 1 1 4 21.4% 25.0% Fayetteville TCC 10 50 17.1% 16.0% 1 1 4 21.4% 25.0% Fayetteville TCC 10 50 17.1% 16.0% 1 1 4 21.4% 25.0% Fayetteville TCC 10 19 11.1% 31.6% Fayetteville TCC 11 80 17.1% 16.0% 1 1 4 21.4% 25.0% Fayetteville TCC 12 60 17.1% 16.0% 1 1 4 21.4% 25.0% Fayetteville TCC 13 18.8% 1 1 8 31.3% 12.5% Fayetteville TCC 14 25 17.1% 16.0% 1 1 4 25.0% Fayetteville TCC 19 54 24.1% 35.2% Fayetteville TCC 19 54 24.1% 35.2% Martin CC 1 8 6.9% 12.5% Martin CC 1 8 3 3 20.8% 11.7% Martin CC 1 8 3 3 20.8% 11.7% Mitchell CC 8 37 20.8% 11.7% Mitchell CC 8 37 20.8% 11.7% Mitchell CC 8 37 20.8% 11.7% Mitchell CC 9 46 153 23.3% 30.3% 8 30.8% 37.5% Mitchell CC 14 38 25.5% 36.6% Pendiront CC 14 38 25.5% 36.6% 9 17.1% 15.4% Formic CC 14 38 25.5% 36.6% Pendiront CC 16 6 36 26.4% 13.3% Readough CC 17 8 22 11.3% Readough CC 18 3 3 20.8% 37.3% Readough CC 19 3 3 30.6% 33.3% Readough CC 10 5 12 41.7% 41.7% 11 4 25.0% 25.0% Mitchell CC 10 5 12 41.7% 41.7% 11 4 25.0% 25.0% Mitchell CC 10 5 12 41.7% 41.7% 11 4 25.0% 25.0% Montgomery CC 10 5 12 43.3% 10 0.0% Pendiront CC 10 5 12 43.3% Readough CC 11 8 36.9% 11.1% 11 8 0.0% 12 18 22.2% Pendiront CC 14 38 25.5% 36.6% 2 7 36.4% 2 9 37.5% 2 10.0% Readough CC 2 1 3 17.1% 15.4% 1 0 0.0% Readough CC 2 1 3 17.1% 15.4% 1 0 0.0% Readough CC 3 1 3 17.1% 15.4% 1 0 0.0% Readough CC 1 1 8 30.0% 2 2 9 37.5% 2 2 0.0% Readough CC 2 1 3 17.1% 15.4% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 1	Craven CC					•					
Durham TCC 22 98 26.5% 22.4% 6 6 25 31.7% 24.0% Edgecombe CC 36 113 27.4% 31.9% 5 18 27.8% 27.8% Fayetteville TCC 115 372 28.5% 30.9% 22 377 28.9% 29.9% Forsyth TCC 58 178 33.7% 32.6% 8 40 21.6% 29.9% Gaston College 17 90 21.3% 18.9% 6 19 11.1% 31.6% Guilford TCC 71 251 28.1% 28.3% 11 47 27.4% 23.4% 4alifax CC 4 25 17.1% 16.0% 1 4 21.4% 25.0% I 4 21.4% 25.0% I 4 21.4% 25.0% I 4 21.4% 25.0% I 8 33.7% 1 1 8 31.3% 12.5% I 8 31.3% 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	Davidson County CC										
Fayetteville TCC 115 372 28.5% 30.9% 23 77 28.9% 29.9% Forsyth TCC 58 178 33.7% 32.6% 8 40 21.6% 20.0% Gaston College 117 90 21.3% 18.9% 6 119 11.1% 31.6% Guilford TCC 71 251 28.1% 28.3% 111 47 27.4% 23.4% Halfiax CC 4 25 17.1% 16.0% 1 4 21.4% 25.0% Haywood CC 1 2 60 17.1% 20.0% 1 8 31.3% 12.5% Johnston CC 1 7 22 21.0% 31.8% 1 1 8 31.3% 12.5% Johnston CC 1 7 80 12.1% 21.3% Johnston CC 1 9 54 24.1% 35.2% Johnston CC 1 18 6.9% 12.5% Mayland CC 1 5 12 41.7% 1 1 4 25.0% 25.0% Mitchell CC 8 37 20.8% 21.6% Moltowell TCC 1 1 3 8 25.5% 36.8% 1 2 7 36.8% 41.7% Moltowell TCC 1 1 3 8 25.5% 36.8% 1 0 0.0% Montgomery CC 1 1 3 17.1% 15.4% Pamilico CC 1 1 3 8 25.5% 31.0% Pamilico CC 1 1 3 33.3% Moltowell TCC 1 4 3 8 25.5% 31.0% Pamilico CC 1 5 12 17.1% 15.4% Pamilico CC 1 6 36 26.4% 31.3% Rockingham CC 1 16 56 23.0% Rockingham CC 1 18 6.6% 31.3% Rockingham CC 1 18 6.6% 31.3% Rockingham CC 1 18 6.6% 31.3% Rockingham CC 1 19 55 23.3% 30.1% Rockingham CC 1 10 50 29.1% 20.0% Rockingham CC 1 10 48 30.6% 31.3% Rockingham CC 1 10 48 30.6% 31.3% Rockingham CC 2 10 3 18.8% Rockingham CC 3 19 45.5% Rockingham CC 3 19 45.5% Rockingham CC 4 10 30.6% Rockingham CC 4 10 30.6% Rockingham	Durham TCC					•			-		`\
Fayetteville TCC 115 372 28.5% 30.9% 23 77 28.9% 29.9% Forsyth TCC 58 178 33.7% 32.6% 8 40 21.6% 20.0% Gaston College 117 90 21.3% 18.9% 6 119 11.1% 31.6% Guilford TCC 71 251 28.1% 28.3% 111 47 27.4% 23.4% Halfiax CC 4 25 17.1% 16.0% 1 4 21.4% 25.0% Haywood CC 1 2 60 17.1% 20.0% 1 8 31.3% 12.5% Johnston CC 1 7 22 21.0% 31.8% 1 1 8 31.3% 12.5% Johnston CC 1 7 80 12.1% 21.3% Johnston CC 1 9 54 24.1% 35.2% Johnston CC 1 18 6.9% 12.5% Mayland CC 1 5 12 41.7% 1 1 4 25.0% 25.0% Mitchell CC 8 37 20.8% 21.6% Moltowell TCC 1 1 3 8 25.5% 36.8% 1 2 7 36.8% 41.7% Moltowell TCC 1 1 3 8 25.5% 36.8% 1 0 0.0% Montgomery CC 1 1 3 17.1% 15.4% Pamilico CC 1 1 3 8 25.5% 31.0% Pamilico CC 1 1 3 33.3% Moltowell TCC 1 4 3 8 25.5% 31.0% Pamilico CC 1 5 12 17.1% 15.4% Pamilico CC 1 6 36 26.4% 31.3% Rockingham CC 1 16 56 23.0% Rockingham CC 1 18 6.6% 31.3% Rockingham CC 1 18 6.6% 31.3% Rockingham CC 1 18 6.6% 31.3% Rockingham CC 1 19 55 23.3% 30.1% Rockingham CC 1 10 50 29.1% 20.0% Rockingham CC 1 10 48 30.6% 31.3% Rockingham CC 1 10 48 30.6% 31.3% Rockingham CC 2 10 3 18.8% Rockingham CC 3 19 45.5% Rockingham CC 3 19 45.5% Rockingham CC 4 10 30.6% Rockingham CC 4 10 30.6% Rockingham	Edgecombe CC	36	113	27.4%	31.9%	•	5	18	27.8%	27.8%	• •
Gaston College	Fayetteville TCC		372	28.5%	30.9%	•		77	28.9%	29.9%	•
Gaston College	Forsyth TCC	58	178	33.7%	32.6%		8	40	21.6%	20.0%	\
Halifax CC 4 25 17.1% 16.0% 1 1 4 21.4% 25.0% Alaywood CC 12 60 17.1% 20.0% 2 12 18.2% 16.7% Stothermal CC 7 2 2 21.0% 31.8% 1 8 31.3% 12.5% James Sprunt CC 4 27 9.7% 14.8% 3 8 30.8% 37.5% James Sprunt CC 17 80 12.1% 21.3% 1 22 5.3% 4.5% Lenoir CC 19 9 54 24.1% 35.2% 5 16 20.0% 31.3% Martin CC 1 1 8 6.9% 12.5% 1 1 4 25.0% 25.0% Martin CC 1 1 8 6.9% 12.5% 1 1 4 25.0% 25.0% Martin CC 5 12 41.7% 41.7% 1 4 25.0% 25.0% Mayland CC 5 12 41.7% 17.1% 1 4 25.0% 25.0% Mitchell CC 8 37 20.8% 21.6% 0 6 16.7% 0.0% Mitchell CC 8 37 20.8% 21.6% 0 6 16.7% 0.0% Montgomery CC 5 19 57.3% 26.3% 5 12 36.8% 5 50.0% Montgomery CC 5 19 50.29.1% 20.0% 5 12 36.8% 1 50.0% Pamilico CC 1 4 38 25.5% 36.8% 2 7 36.4% 28.6% Pamilico CC 1 4 38 22.5% 36.8% 2 7 36.4% 28.6% Randolph CC 1 6 56 23.0% 28.6% 5 15 34.8% 37.33% Richmond CC 6 36 22.0% 28.6% 5 15 34.8% 37.33% Roanoke Chowan CC 9 3 22 30.6% 28.1% 1 5 37.5% 20.0% Rockingham CC 9 9 32 30.6% 28.1% 1 5 37.5% 20.0% Rockingham CC 9 9 32 30.6% 28.1% 1 5 37.5% 20.0% Rockingham CC 9 9 32 30.6% 28.1% 1 5 37.5% 20.0% Rockingham CC 1 6 48 33.3% 30.1% 1 5 37.5% 20.0% South Peidmont CC 1 6 48 30.6% 33.3% 3 18 35.3% 16.7% South Peidmont CC 1 6 48 30.0% 33.3% 3 18 35.3% 16.7% South Peidmont CC 1 6 48 30.0% 33.3% 3 18 35.3% 16.7% South Peidmont CC 1 6 48 30.0% 33.3% 3 18 35.3% 16.7% South Peidmont CC 1 6 48 30.0% 33.3% 3 18 35.3% 16.7% South Peidmont CC 1 6 48 30.0% 33.3% 3 18 35.3% 16.7% South Peidmont CC 1 1 3 35 30.0% 37.1% 8 11 57.1% 72.7% Vance-Granville CC 2 1 7 3 25.7% 28.8% 10 1 19 37.5% 22.7% Waser TC 1 1 4 35 25.9% 40.0% 2 2 7 33.3% 22.2% Waser CC 1 3 47 25.6% 27.7% 1 1 12 7.1% 8.8% Western Piedmont CC 1 4 35 28.9% 40.0% 2 2 7 42.9% 28.6% Wilkes CC 1 3 42.2% 28.6% Wilkes CC 1 3 42.2% 28.6%	Gaston College		90	21.3%	18.9%	•	6	19	11.1%	31.6%	,
Haywood CC 12 60 17.1% 20.0% 2 12 18.2% 16.7% Isothermal CC 7 22 21.0% 31.8% 1 8 31.3% 12.5% James Sprunt CC 4 27 9.7% 14.8% 1 1 8 31.3% 12.5% Johnston CC 17 80 12.1% 21.3% 1 1 22 5.3% 4.5% Lenoir CC 19 54 24.1% 35.2% 5 16 20.0% 31.3% Martin CC 1 1 8 6.9% 12.5% 1 4 25.0% 25.0% Maryland CC 5 12 41.7% 41.7% 1 4 25.0% 25.0% Mayland CC 5 12 41.7% 41.7% 1 4 25.0% 25.0% McDowell TCC 6 35 25.0% 17.1% 4 8 40.0% 50.0% Mitchell CC 8 37 20.8% 21.6% 0 6 16.7% 0.0% Mitchell CC 8 37 20.8% 21.6% 0 6 16.7% 0.0% Montgomery CC 5 19 27.3% 26.3% 0 50.0% Nash CC 10 50 29.1% 20.0% 5 12 36.8% 41.7% Pitt CC 46 153 23.3% 30.1% 8 37 23.5% 21.6% Pitt CC 46 153 23.3% 30.1% 8 37 23.5% 21.6% Randolph CC 16 56 23.0% 28.6% 5 15 34.8% 33.3% Richmond CC 6 36 26.4% 16.7% 3 12 10.0% 25.0% Robeson CC 8 24 36.4% 33.3% 3 11 37.5% 27.3% Rockingham CC 9 32 36.6% 33.3% 3 11 37.5% 27.3% Rockingham CC 9 32 36.6% 33.3% 3 11 37.5% 27.3% Rockingham CC 9 32 36.6% 33.3% 3 11 37.5% 27.3% Rockingham CC 9 32 36.6% 33.3% 3 11 37.5% 27.3% Rockingham CC 9 32 36.6% 33.3% 3 11 37.5% 27.3% Rockingham CC 16 44 33.3% 36.4% 28.6% South Piedmont CC 16 44 33.3% 36.4% 22.7 36.4% 40.0% Southwestern CC 16 44 33.3% 36.4% 22.7 37.5% 22.5% South Piedmont CC 17 18 22.7% 26.3% 3 18 35.3% 16.7% South Piedmont CC 18 45 20.0% 17.8% 4 10 0.0% 0.0% Foothwestern CC 16 44 33.3% 36.4% 22.7 37.5% 22.2% South Piedmont CC 17 18 22.7% 17.8% 4 10 0.0% 0.0% Foothwestern CC 18 45 20.0% 17.8% 4 10 0.0% 0.0% Foothwestern CC 19 46 15.9% 19.6% 2 2 11 0.0% 18.2% Formal CC 19 46 15.9% 19.6% 2 2 11 0.0% 18.2% Foothwestern CC 19 46 15.9% 19.6% 2 2 11 0.0% 18.2% Foothwestern CC 19 46 15.9% 19.6% 2 2 77 33.3% 22.2% South Piedmont CC 13 47 25.6% 27.7% 1 1 1 2 7.1% 8.8% Wayne CC 13 47 25.6% 27.7% 1 1 12 7.1% 8.8% Wayne CC 13 47 25.6% 27.7% 1 1 12 7.1% 8.8% Wilkes CC 13 42 26.6% Wilkes CC 13 42 26.6% Wilkes CC 13 42 26.6% Wilkes CC	Guilford TCC	71	251	28.1%	28.3%	•	11	47	27.4%	23.4%	\
Southermal CC	Halifax CC	4	25	17.1%	16.0%	•	1	4	21.4%	25.0%	,
Ames Sprunt CC	Haywood CC	12	60	17.1%	20.0%	•	2	12	18.2%	16.7%	\
Double D	Isothermal CC	7	22	21.0%	31.8%	•	1	8	31.3%	12.5%	
Lenoir CC	James Sprunt CC	4	27	9.7%	14.8%	•	3	8	30.8%	37.5%	•
Martin CC 1 8 6.9% 12.5% 1 4 25.0% 25.0% Mayland CC 5 12 41.7% 41.7% 1 4 25.0% 25.0% Michoell TCC 6 35 25.0% 17.1% 4 8 40.0% 50.0% Michoell TCC 8 37 20.8% 21.6% 0 6 16.7% 0.0% Montgomery CC 5 19 27.3% 26.3% 50.0% 50.0% Nash CC 10 50 29.1% 20.0% 5 12 36.8% 41.7% Peledmont CC 14 38 25.5% 36.8% 2 7 36.4% 28.6% Pitt CC 46 153 23.3% 30.1% 8 37 23.5% 21.6% Pitt CC 46 153 23.3% 30.1% 8 37 23.5% 21.6% Pitt CC 46 36 26.4% 16.7% 3	Johnston CC	17	80	12.1%	21.3%	•	1	22	5.3%	4.5%	` \
Mayland CC 5 12 41.7% 41.7% 1 4 25.0% 25.0% McDowell TCC 6 35 25.0% 17.1% 4 8 40.0% 50.0% Mitchell CC 8 37 20.8% 21.6% 0 6 16.7% 0.0% Montgomery CC 5 19 22.73% 26.3% 50.0% 70.0% Nash CC 10 50 29.1% 20.0% 5 12 36.8% 41.7% Pamlico CC 14 38 25.5% 36.8% 2 7 36.4% 28.6% Piett CC 14 38 25.5% 36.8% 2 7 36.4% 28.6% Piett CC 16 56 23.3% 30.1% 8 37 23.5% 21.6% Roandolph CC 16 36 26.4% 16.7% 3 12 10.0% 25.0% Robeson CC 7 18 22.7% 38.9%	Lenoir CC	19	54	24.1%	35.2%	•	5	16	20.0%	31.3%	
McDowell TCC 6 35 25.0% 17.1% 4 8 40.0% 50.0% Mitchell CC 8 37 20.8% 21.6% 0 6 16.7% 0.0% Montgomery CC 5 19 27.3% 26.3% 50.0% 50.0% Nash CC 10 50 29.1% 20.0% 5 12 36.8% 41.7% Pamilico CC 2 13 17.1% 15.4% 0.0% 5 Piet CC 14 38 25.5% 36.8% 2 7 36.4% 28.6% Piet CC 46 153 23.3% 30.1% 8 37 23.5% 21.6% Piet CC 46 153 23.3% 30.1% 8 37 23.5% 21.6% Piet CC 46 153 23.0% 28.6% 5 15 34.8% 33.33 21.0% 25.0% 28.6% Richmond CC 6 36 26.4% <	Martin CC	1	8	6.9%	12.5%	•	1	4	25.0%	25.0%	• •
Mitchell CC 8 37 20.8% 21.6% 0 6 16.7% 0.0% Montgomery CC 5 19 27.3% 26.3% 50.0% 50.0% Pamilico CC 10 50 29.1% 20.0% 5 12 36.8% 41.7% Piedmont CC 14 38 25.5% 36.8% 2 7 36.4% 28.6% Pitt CC 46 153 23.3% 30.1% 8 37 23.5% 21.6% Randolph CC 16 56 23.0% 28.6% 5 15 34.8% 33.3% Randolph CC 7 18 22.7% 38.9% 2 6 40.0% 33.3% Roanoke Chowan CC 8 24 36.4% 33.3% 3 11 37.5% 27.3% Robeson CC 8 24 36.4% 33.3% 3 11 37.5% 27.3% Rowan-Cabarrus CC 9 32 30.6% 28.1% 1 5 37.5% 20.0% Rowan-Cabarrus CC 5 15 57 31.5% 20.0% 1 8 0.0% 12.5% Sampson CC 3 15 37% 20.0% 1 8 0.0% 12.5% Sampson CC 3 15 37% 20.0% 1 8 0.0% 12.5% South Piedmont CC 8 45 20.0% 17.8% 4 10 0.0% 40.0% Southeastern CC 3 9 18.8% 33.3% 0 4 0.0% 0.0% Southeastern CC 4 4 33.3% 36.4% 2 7 33.5% 28.6% Stanly CC 5 16 44 33.3% 36.4% 2 7 33.5% 22.2% Southeastern CC 9 46 15.9% 19.6% 2 11 0.0% 40.0% Southeastern CC 9 46 15.9% 19.6% 2 11 0.0% 40.0% Firt-County CC 13 35 30.0% 37.1% 8 11 57.1% 72.7% Vance-Granville CC 13 47 32.5% 28.8% 10 19 37.5% 52.6% Wake TCC 13 47 35.6% 28.9% 10 19 37.5% 52.6% Wayne CC 13 47 35.6% 27.7% 1 12 7.1% 8.3% Western Piedmont CC 14 35 28.9% 40.0% 2 7 7 42.9% 28.6% Wilkes CC Wilkes CC 13 42 32.6% 31.0% 2 9 13.3% 22.2% Wilkes CC	Mayland CC	5	12	41.7%	41.7%		1	4	25.0%	25.0%	• •
Montgomery CC Solution Part Pa	McDowell TCC	6	35	25.0%	17.1%		4	8	40.0%	50.0%	•
Nash CC	Mitchell CC	8	37	20.8%	21.6%	•	0	6	16.7%	0.0%	/
Pamilico CC Piedmont CC Piedmo	Montgomery CC	5	19	27.3%	26.3%	/			50.0%		•
Piedmont CC	Nash CC	10	50	29.1%	20.0%	/	5	12	36.8%	41.7%	
Pitt CC	Pamlico CC	2	13	17.1%	15.4%	`			0.0%		•
Randolph CC 16 56 23.0% 28.6% 5 15 34.8% 33.3% 31.0	Piedmont CC	14	38	25.5%	36.8%	•	2	7	36.4%	28.6%	`
Richmond CC Roanoke Chowan CC Roanoke Chowan CC Roanoke Chowan CC Robeson CC Rockingham Calla State Rockingham Calla State Rockingham Calla State Ro	Pitt CC	46	153	23.3%	30.1%	•	8	37	23.5%	21.6%	`
Roanoke Chowan CC Robeson CC Robeson CC Rockingham CC Rockingham CC Rowan-Cabarrus CC Sampson CC Sampson CC Sampson CC Sampson CC South Piedmont CC South Piedmont CC Southwestern CC Southwestern CC Southwestern CC South Sampson CC Southwestern CC Southwestern CC South Sampson CC Southwestern CC Southwestern CC South Sampson CC Southwestern	Randolph CC	16	56	23.0%	28.6%	•	5	15	34.8%	33.3%	`
Robeson CC Rockingham CC Rockingham CC Rowan-Cabarrus CC Sampson CC Sampson CC Sampson CC Sampson CC South Piedmont CC South Piedmont CC South Piedmont CC South South Piedmont CC South South Piedmont CC South South South Piedmont CC South	Richmond CC		36	26.4%	16.7%			12		25.0%	•
Rockingham CC 9 32 30.6% 28.1% 1 5 37.5% 20.0% Rowan-Cabarrus CC 26 122 20.8% 21.3% 10 22 25.0% 45.5% Sampson CC 3 15 3.7% 20.0% 1 8 0.0% 12.5% Sandhills CC 15 57 31.5% 26.3% 3 18 35.3% 16.7% South Piedmont CC 8 45 20.0% 17.8% 4 10 0.0% 40.0% South Piedmont CC 3 9 18.8% 33.3% 0 4 0.0% 0.0% Southwestern CC 16 44 33.3% 36.4% 2 7 33.3% 28.6% Stanly CC 16 48 30.6% 33.3% 2 9 37.5% 22.2% Surry CC 9 46 15.9% 19.6% 2 11 0.0% 18.2% Tri-County CC 13 <	Roanoke Chowan CC	7	18	22.7%	38.9%	•	*	6	40.0%	33.3%	
Rowan-Cabarrus CC 26 122 20.8% 21.3% 10 22 25.0% 45.5% Sampson CC 3 15 3.7% 20.0% 1 8 0.0% 12.5% Sandhills CC South Piedmont CC 8 45 20.0% 17.8% 4 10 0.0% 40.0% Southeastern CC 3 9 18.8% 33.3% 0 4 0.0% 0.0% Southwestern CC 16 44 33.3% 36.4% 2 7 33.3% 28.6% Stanly CC 16 48 30.6% 33.3% 2 9 37.5% 22.2% Surry CC 9 46 15.9% 19.6% 2 11 0.0% 18.2% Tri-County CC 13 35 30.0% 37.1% 8 11 57.1% 72.7% Vance-Granville CC Vance-Granville CC 13 43 35 34.3% 38.0% 25 68 31.0% 36.8% Wayne CC 14 35 28.9% 40.0% 2 7 42.9% 28.6% Western Piedmont CC Wilkes CC 13 42 32.6% 31.0% 2 9 13.3% 22.2% Value CC Value	Robeson CC										
Sampson CC 3 15 3.7% 20.0% 1 8 0.0% 12.5% Sandhills CC 15 57 31.5% 26.3% 3 18 35.3% 16.7% South Piedmont CC 8 45 20.0% 17.8% 4 10 0.0% 40.0% South Piedmont CC 3 9 18.8% 33.3% 0 4 0.0% 0.0% Southwestern CC 16 44 33.3% 36.4% 2 7 33.3% 28.6% Stanly CC 16 48 30.6% 33.3% 2 9 37.5% 22.2% Surry CC 9 46 15.9% 19.6% 2 11 0.0% 18.2% Tri-County CC 13 35 30.0% 37.1% 8 11 57.1% 72.7% Vance-Granville CC 21 73 25.7% 28.8% 10 19 37.5% 52.6% Wayne CC 13 47 25.6% 27.7% 1 12 7.1% 8.3% West	Rockingham CC										
Sandhills CC 15 57 31.5% 26.3% 3 18 35.3% 16.7% South Piedmont CC 8 45 20.0% 17.8% 4 10 0.0% 40.0% Southeastern CC 3 9 18.8% 33.3% 0 4 0.0% 0.0% Southwestern CC 16 44 33.3% 2 7 33.3% 28.6% Stanly CC 16 48 30.6% 33.3% 2 9 37.5% 22.2% Surry CC 9 46 15.9% 19.6% 2 11 0.0% 18.2% Tri-County CC 13 35 30.0% 37.1% 8 11 57.1% 72.7% Vance-Granville CC 21 73 25.7% 28.8% 10 19 37.5% 52.6% Wayne CC 13 47 25.6% 27.7% 1 12 7.1% 8.3% Western Piedmont CC 14 35	Rowan-Cabarrus CC					•					
South Piedmont CC 8 45 20.0% 17.8% 4 10 0.0% 40.0% Southeastern CC 3 9 18.8% 33.3% 0 4 0.0% 0.0% Southwestern CC 16 44 33.3% 2 7 33.3% 28.6% Stanly CC 16 48 30.6% 33.3% 2 9 37.5% 22.2% Surry CC 9 46 15.9% 19.6% 2 11 0.0% 18.2% Tri-County CC 13 35 30.0% 37.1% 8 11 57.1% 72.7% Vance-Granville CC 21 73 25.7% 28.8% 10 19 37.5% 52.6% Wayne CC 13 47 25.6% 27.7% 1 12 7.1% 8.3% Western Piedmont CC 14 35 28.9% 40.0% 2 7 42.9% 28.6% Wilkes CC 13 42 <t< td=""><td>Sampson CC</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<>	Sampson CC										
Southeastern CC 3 9 18.8% 33.3% 0 4 0.0% 0.0% Southwestern CC 16 44 33.3% 36.4% 2 7 33.3% 28.6% Stanly CC 16 48 30.6% 33.3% 2 9 37.5% 22.2% Surry CC 9 46 15.9% 19.6% 2 11 0.0% 18.2% Tri-County CC 13 35 30.0% 37.1% 8 11 57.1% 72.7% Vance-Granville CC 21 73 25.7% 28.8% 10 19 37.5% 52.6% Wake TCC 134 353 34.3% 38.0% 25 68 31.0% 36.8% Wayne CC 13 47 25.6% 27.7% 1 12 7.1% 8.3% Western Piedmont CC 14 35 28.9% 40.0% 2 7 42.9% 28.6% Wilkes CC 13 42 32.6% 31.0% 2 9 13.3% 22.2%	Sandhills CC										
Southwestern CC 16 44 33.3% 36.4% 2 7 33.3% 28.6% Stanly CC 16 48 30.6% 33.3% 2 9 37.5% 22.2% Surry CC 9 46 15.9% 19.6% 2 11 0.0% 18.2% Tri-County CC 13 35 30.0% 37.1% 8 11 57.1% 72.7% Vance-Granville CC 21 73 25.7% 28.8% 10 19 37.5% 52.6% Wake TCC 134 353 34.3% 38.0% 25 68 31.0% 36.8% Wayne CC 13 47 25.6% 27.7% 1 12 7.1% 8.3% Western Piedmont CC 14 35 28.9% 40.0% 2 7 42.9% 28.6% Wilkes CC 13 42 32.6% 31.0% 2 9 13.3% 22.2%	South Piedmont CC										
Stanly CC 16 48 30.6% 33.3% 2 9 37.5% 22.2% Surry CC 9 46 15.9% 19.6% 2 11 0.0% 18.2% Tri-County CC 13 35 30.0% 37.1% 8 11 57.1% 72.7% Vance-Granville CC 21 73 25.7% 28.8% 10 19 37.5% 52.6% Wake TCC 134 353 34.3% 38.0% 25 68 31.0% 36.8% Wayne CC 13 47 25.6% 27.7% 1 12 7.1% 8.3% Western Piedmont CC 14 35 28.9% 40.0% 2 7 42.9% 28.6% Wilkes CC 13 42 32.6% 31.0% 2 9 13.3% 22.2%	Southeastern CC					,					-
Surry CC 9 46 15.9% 19.6% 2 11 0.0% 18.2% Tri-County CC 13 35 30.0% 37.1% 8 11 57.1% 72.7% Vance-Granville CC 21 73 25.7% 28.8% 10 19 37.5% 52.6% Wake TCC 134 353 34.3% 38.0% 25 68 31.0% 36.8% Wayne CC 13 47 25.6% 27.7% 1 12 7.1% 8.3% Western Piedmont CC 14 35 28.9% 40.0% 2 7 42.9% 28.6% Wilkes CC 13 42 32.6% 31.0% 2 9 13.3% 22.2%	Southwestern CC										
Tri-County CC 13 35 30.0% 37.1% 8 11 57.1% 72.7% Vance-Granville CC 21 73 25.7% 28.8% 10 19 37.5% 52.6% Wake TCC 134 353 34.3% 38.0% 25 68 31.0% 36.8% Wayne CC 13 47 25.6% 27.7% 1 12 7.1% 8.3% Western Piedmont CC 14 35 28.9% 40.0% 2 7 42.9% 28.6% Wilkes CC 13 42 32.6% 31.0% 2 9 13.3% 22.2%	Stanly CC										
Vance-Granville CC 21 73 25.7% 28.8% 10 19 37.5% 52.6% Wake TCC 134 353 34.3% 38.0% 25 68 31.0% 36.8% Wayne CC 13 47 25.6% 27.7% 1 12 7.1% 8.3% Western Piedmont CC 14 35 28.9% 40.0% 2 7 42.9% 28.6% Wilkes CC 13 42 32.6% 31.0% 2 9 13.3% 22.2%	Surry CC					-					
Wake TCC 134 353 34.3% 38.0% 25 68 31.0% 36.8% Wayne CC 13 47 25.6% 27.7% 1 12 7.1% 8.3% Western Piedmont CC 14 35 28.9% 40.0% 2 7 42.9% 28.6% Wilkes CC 13 42 32.6% 31.0% 2 9 13.3% 22.2%						-					-
Wayne CC 13 47 25.6% 27.7% 1 12 7.1% 8.3% Western Piedmont CC 14 35 28.9% 40.0% 2 7 42.9% 28.6% Wilkes CC 13 42 32.6% 31.0% 2 9 13.3% 22.2%						+					-
Western Piedmont CC 14 35 28.9% 40.0% 2 7 42.9% 28.6% Wilkes CC 13 42 32.6% 31.0% 2 9 13.3% 22.2%	Wake TCC					,					,
Wilkes CC 13 42 32.6% 31.0% 2 9 13.3% 22.2%	Wayne CC					,					
	Western Piedmont CC										
Wilson CC 11 38 25.6% 28.9% 3 6 14.3% 50.0%											-
	Wilson CC	11	38	25.6%	28.9%	-	3	6	14.3%	50.0%	

NCCS TORIS Alamanace C 72 73 73 74 75 75 76 76 77 78 78 Ashewille Suncombe TCC 86 78 64 78 78 78 88 88 88 88 88 89 89			Africa	n American	Female			Afric	an America	n Male	
Alamanac CC	College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
Asheville Buscombet TCC 48 778 64.7% 61.5% 14 100 11.0% 12.8% 5.38 seafort Country CC 57 1318 32.8% 6 13.3% 4 6 15.3 5.3% 5.3% 5.3% 5.3% 5.3% 5.3% 5.3% 5	NCCCS Totals	4609	11000	41.7%	41.9%	•	591	8114	6.9%	7.3%	•
Beaufort County CC	Alamance CC	72	203	37.2%	35.5%	/	10	106	11.2%	9.4%	1
Bladen CC	Asheville-Buncombe TCC	48	78	64.7%	61.5%	/	14	109	11.6%	12.8%	•
Blue Bidge CC 6 6 13 3 6.4% 46.2% 2 7 15.4% 28.6% Prinswick CC 6 6 46 25.0% 13.0% 1 1 24 0.0% 6.2% 228 6.2% Prinswick CC 6 6 46 25.0% 13.0% 1 1 24 0.0% 6.2% 228 6.2% 238.5% 27.3% 0 9 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.	Beaufort County CC	57	138	32.8%	41.3%	•	6	113	2.2%	5.3%	
Blue Bidge CC 6 6 13 3 6.4% 46.2% 2 7 15.4% 28.5% Prunswisk CC 6 6 46 25.0% 13.0% 1 24 0.00% 2.2% 2.2% 2.2% 2.2% 2.2% 2.2% 2.2	Bladen CC	39	118	32.7%	33.1%	•	4	67	5.7%	6.0%	•
Brunswick CC 6 6 49 25 0% 13.0% 1 1 24 0.0% 4.2% Caldwell CC and TI 6 22 38 5% 1 27.3% 0 30 0.0% 0.0% Cape Fear CC 88 191 51.1% 46.1% 9 2.59 5.3% 3.3% Cartered CC 20 41 36.7% 48.8% 1 16 0.00% 6.3% Carteward Valley CC 38 8 69 33.7% 48.8% 1 16 0.00% 6.3% Carteward Valley CC 38 8 68 33.7% 48.8% 1 16 0.00% 6.3% Carteward Valley CC 38 8 68 33.7% 48.8% 1 16 0.00% 6.3% Carteward Valley CC 38 8 68 33.7% 48.8% 1 16 0.00% 6.3% Carteward CC 20 0.00% 35.0% 3	Blue Ridge CC		13	36.4%	46.2%		2	7	15.4%	28.6%	
Cartoret CC SS 191 55.175 46.218 9 9 25.9 5.3 3.5 3.5 8 3 3.5 8	Brunswick CC	6	46	25.0%	13.0%		1	24	0.0%	4.2%	
Cape Fear C Carteret C C D D D D D D D D D D D D D D D D D D	Caldwell CC and TI	6	22					30	0.0%	0.0%	•—•
Catawab valley CC 38	Cape Fear CC	88	191		46.1%		9	259	5.3%	3.5%	•
Catawba Valley CC 38	Carteret CC	20	41	36.7%	48.8%	•	1	16	0.0%	6.3%	•
Central Piedmont CC	Catawba Valley CC	38	86	33.7%	44.2%	•	6	51		11.8%	•
Cleveland CC	•	104	280			•	23	207	8.6%		•
Cloveland CC	Central Piedmont CC	252	687	35.0%	36.7%	•	51	605	8.4%	8.4%	•
Castal Carolina CC 18 68 21.6% 26.5% 14 71 14.9% 19.7% Croven CC 40 107 30.5% 38.8% 30.8% 3 38 10.5% 7.9% Croven CC 40 107 30.5% 37.4% 5 99 6.7% 5.5% Davidson County CC 183 174 44.0% 48.9% 6 108 6.6% 5.6% Durham TCC 186 455 38.4% 40.9% 15 236 8.0% 6.4% Edgecombe CC 573 1188 48.3% 48.2% 81 93.7.4% Forsyth TCC 217 452 49.4% 48.0% 20 432 6.2% 4.6% Gaston College 63 155 41.3% 40.6% 9 107 7.2% Gaston College 63 155 48.3% 48.0% 20 432 6.2% 4.6% Guilford TCC 414 885 48.7% 46.8% 47 736 5.4% 6.4% Hallfax CC 22 108 34.9% 25.0% 3 91 3.3% 3.3% Hallfax CC 23 50 35.2% 46.0% 2 49 2.6% 4.1% Stothermal CC 23 50 35.2% 46.0% 2 49 2.6% 4.1% Isomers Sprut CC 35 6 135 41.1% 14.5% 8 167 0.5% 4.8% Lenoir CC 24 2 2 267 38.6% 45.7% Martin CC 44 1 12.5% 77.1% 0 2 20.0% Martin CC 47 11 12.5% 77.1% 0 2 20.0% Martin CC 48 38 38 40.4% 21.2% 4 29 6.3% 13.8% Maryland CC 19 12 267 38.6% 45.7% Martin CC 49 17.2% 12.2% Martin CC 49 17.2% 12.2% Martin CC 50 135 43.1% 41.5% Martin CC 51 11 12.5% 77.1% 51 10.0% Martin CC 52 17 18 18 38.6% 45.7% Martin CC 53 50 35.2% 46.0% Martin CC 54 91 72.7% 15.1% 55 10.0% Martin CC 56 135 43.1% 41.5% Martin CC 57 10.0% Martin CC 58 38 38 40.4% 58 38 40.4% 59 10.0% Martin CC 59 142 42.2% 40 2.6% 4.8% 50 0.0% McDowell TCC 11 14 12.5% 77.1% 50 2 20.0% McMontgomery CC 18 7 40.3 43.9% 18 38 36.4 44.7% 19 3.5 48.8 43.5 43.5 44.7% 19 4.4 4.8 5.3 44.7% 10 5.9% McMontgomery CC 18 7 40.3 44.2% 19 4.4 4.4 5.5% 10 4.4 4.4 5.5% 10 4.4 4.4 5.5% 10 4.4 4.4 5.5% Non-inchant CC 18 7 40.3 44.2 4.4 4.4 4.7 8.8 5.3 5.3 5.3 5.3 5.3 5.3 5.3 5.3 5.3 5.3	Cleveland CC	48	146	35.5%			4	101	1.5%	4.0%	
College of the Albemarle Craven CC 40 107 33.8% 33.8% 37.4% 5 91 6.7% 5.5% Davidson County CC 85 174 44.0% 48.9% 6 108 6.6% 5.6% Low Lamin TCC 138 1351 134.7% 139.3% 17 251 11.3% 6.8% 6.4% 6.8% 6.4% 6.8% 6.4% 6.8% 6.4% 6.5% 6.4							14				
Craven CC											
Davidson Country CC 85	Craven CC					•					
Durham TCC 138 351 3.47% 39.3% 17 251 11.3% 6.8% Edgecombe CC 186 455 38.4% 40.9% 15 236 8.0% 6.4% Fayetteville TCC 573 1188 48.3% 48.2% 81 933 7.4% 8.7% Forsyth TCC 217 452 49.4% 48.0% 20 432 6.2% 4.6% Gaston College 63 155 41.3% 40.6% 9 102 7.2% 8.8% Guilford TCC 414 885 48.7% 46.8% 47 736 5.4% 6.4% Hallfax CC 27 108 34.9% 25.0% 3 3 91 3.3% 3.3% Haywood CC 9 126 8.1% 7.1% 5 15 30.8% 3.3.3% Johnston C 23 50 35.2% 46.0% 2 49 2.0% 4.1% James Sprunt C 35 <td></td>											
Edgecombe CC 186	•										•
Feyetteville TCC											1
Forsyth TCC Gaston College G3 155 41.13% 40.66% 9 102 7.2% 8.8% Gaston College G3 155 41.13% 40.66% 9 102 7.2% 8.8% G47 736 5.4% 6.4% Halifax CC 414 885 48.7% 46.83% 47 736 5.4% Halifax CC 27 108 34.9% 25.0% 3 91 3.3% 33.3% Isothermal CC 28 50 35.2% 46.0% 2 49 2.6% 41.1% Isothermal CC 23 50 35.2% 46.0% 2 49 2.6% 41.1% Isothermal CC 35 107 25.6% 32.7% 0 43 4.2% 0.0% Johnston CC 56 135 43.1% 41.5% 8 167 0.5% 4.8% Lenoir CC 122 267 38.6% 45.7% 15 150 10.1% 10.0% Martin CC 6 49 17.2% 12.2% 4 29 6.3% 13.8% Martin CC 1 1 14 12.5% 7.1% 0 2 20.0% 0.0% McDowell TCC 1 1 14 12.5% 7.1% 0 2 12.5% 0.0% McDowell TCC 1 1 14 12.5% 7.1% 0 2 12.5% 0.0% McDowell TCC 1 1 14 12.5% 7.1% 0 2 12.5% 0.0% McDowell TCC 1 1 14 12.5% 7.1% 0 2 12.5% 0.0% Montgomery CC 8 38 38 40.4% 21.1% 1 17 0.0% 5.9% Montgomery CC 8 38 38 40.4% 21.1% 1 17 0.0% 5.9% Mash CC 1 17 29 28.1% 37.9% 0 16 2.9% 0.0% Mash CC 1 1 2 2 2.8% 46.4% 10 257 5.7% 3.9% Peledront CC 6 4 175 43.3% 36.6% 8 63 11.5% 12.7% Pitt CC 276 618 47.4% 46.4% 10 257 5.7% 3.9% Pietron CC 6 3 20 35.2% 46.6% 8 63 11.5% 12.7% Randolph CC 6 3 20 36.3% 30.9% 53.2% 5 48 4.4% 10.4% Randolph CC 6 3 20 35.2% 5 48 4.4% 10.4% Randolph CC 6 3 20 35.2% 5 48 4.4% 10.4% Randolph CC 6 3 3 4.7% 45.5% 5 48 4.4% 10.4% Randolph CC 6 4 175 43.3% 36.6% 8 63 11.5% 12.7% Randolph CC 6 5 13 3.20 43.5% 50.9% 1 1 121 1.0% 0.9% Roeson CC 9 14 2 45.9% 41.5% 30.9% 1 1 121 1.0% 0.9% Roeson CC 9 14 2 45.9% 41.5% 30.9% 1 1 121 1.0% 0.9% Roeson CC 9 14 2 45.9% 41.5% 30.9% 1 1 121 1.0% 0.9% Roeson CC 9 14 4 171 30.5% 25.7% 5 39 12.2% 13.3% Southeastern CC 1 2 46 27.7% 26.7% 1 34 0.0% 2.9% Southeastern CC 1 2 10 25.0% 30.0% 0 7 10.1 6.9% 0.9% Roeson CC 1 2 46 23.3% 40.0% 1 2 2 2.4% 3.3% Southeastern CC 1 46 93.3% 50.0% 0 7 10.1 6.9% 0.9% Roeson CC 1 59 42.4% 40.4% 45.2% 45.9% 40.2% 4 43 7.2% 9.3% Southeastern CC 1 50 44 171 30.5% 25.7% 5 39 12.2% 13.3% Southeastern CC 1 50 46 93.3% 50.0% 0 7 10.1 6.9% 0.9% Roeson CC 4 60 93 8.8% 40.9% 5 25.7% 5 39 12.2% 13.4% Southeastern CC 1 10 28 14.19% 39.1% Southeastern CC 1 10 28 14.19											
Gaston College 63 155 41.3% 40.6% 9 102 7.2% 8.8% Guilford TCC 414 885 48.7% 46.8% 47 736 5.4% 6.4% Halfiax CC 27 108 34.9% 46.8% 47 736 5.4% 6.4% Halfiax CC 9 126 81.3% This Softermal CC 9 126 81.3% Factor CC 9 127 81.3% Factor CC 9 128 81.3% Factor CC 9 135 43.1% Factor CC 9 135 43.1% Factor CC 9 135 43.1% Factor CC 9 122 267 38.6% Factor CC 9 122 267 Factor CC 9	•										
Guilford TCC	•					•					
Halifax CC	· ·					•					
Haywood CC						•					
Sothermal CC						•					
James Sprunt CC	•										
Dohnston CC											
Lenoir CC	•										
Martin CC 6 49 17.2% 12.2% 4 29 6.3% 13.8% Mayland CC 0 0.0% 0 0 2 20.0% 0.0% Michoell TCC 1 14 12.5% 7.1% 0 0 2 12.5% 0.0% Michoell CC 23 70 27.7% 32.9% 6 40 18.5% 15.0% Montgomery CC 8 38 40.4% 21.1% 1 17 0.0% 5.9% Montgomery CC 187 403 44.2% 46.4% 10 257 5.7% 3.9% Pamilico CC 11 29 28.1% 37.9% 0 16 2.9% 0.0% Piedmont CC 64 175 43.3% 36.6% 8 63 11.5% 12.7% Pitt C 276 618 47.4% 44.7% 38 533 4.5% 7.1% Randolph C 33 62 39											
Mayland CC 0.0% 0.2 2.0.0% 0.0% McDowell TCC 1 14 12.5% 7.1% 0 2 12.5% 0.0% Mitchell CC 23 70 27.7% 32.9% 6 40 18.5% 15.0% Montgomery CC 8 38 40.4% 21.1% 1 17 0.0% 5.9% Nash CC 187 403 44.2% 46.4% 10 257 5.7% 3.9% Pamlico CC 11 29 28.1% 37.9% 0 16 2.9% 0.0% Piedmont CC 64 175 43.3% 36.6% 8 63 11.5% 12.7% Pitt CC 276 618 47.4% 44.7% 38 533 4.5% 7.1% Randolph CC 33 62 39.4% 53.2% 5 48 4.4% 10.4% Richmond CC 63 210 35.9% 30.0% 7 101											
McDowell TCC 1 14 12.5% 7.1% 0 2 12.5% 0.0% Mitchell CC 23 70 27.7% 32.9% 6 40 18.5% 15.0% Montgomery CC 8 38 40.4% 21.1% 1 17 0.0% 5.9% Nash CC 187 403 44.2% 46.4% 10 257 5.7% 3.9% Pamilico CC 11 29 28.1% 37.9% 0 16 2.9% 0.0% Piedmont CC 64 175 43.3% 36.6% 8 63 11.5% 12.7% Piett CC 276 618 47.4% 44.7% 38 533 4.5% 7.1% Randolph CC 33 62 39.4% 53.2% 5 48 4.4% 10.4% Richmond CC 63 210 35.9% 30.0% 7 101 6.9% 6.9% Roanoke Chowan CC 58 114 <td></td> <td>6</td> <td>49</td> <td></td> <td>12.2%</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>		6	49		12.2%						
Mitchell CC 23 70 27.7% 32.9% 6 40 18.5% 15.0% Montgomery CC 8 38 40.4% 21.1% 1 17 0.0% 5.9% Nash CC 187 403 44.2% 46.4% 10 257 5.7% 3.9% Pamilico CC 11 29 28.1% 37.9% 0 16 2.9% 0.0% Piedmont CC 64 175 43.3% 36.6% 8 63 11.5% 12.7% 12.7% Piet CC 276 618 47.4% 44.7% 38 533 4.5% 7.1% 8 8 63 11.5% 12.7% <td>•</td> <td></td> <td>1.4</td> <td></td> <td>7.40/</td> <td>•</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>•</td>	•		1.4		7.40/	•					•
Montgomery CC 8 38 40.4% 21.1% 1 17 0.0% 5.9% Nash CC 187 403 44.2% 46.4% 10 257 5.7% 3.9% Pamilico CC 11 29 28.1% 37.9% 0 16 2.9% 0.0% Pitt CC 64 175 43.3% 36.6% 8 63 11.5% 12.7% Pitt CC 276 618 47.4% 44.7% 38 533 4.5% 7.1% Randolph CC 33 62 39.4% 53.2% 5 48 4.4% 10.4% Richmond CC 63 210 35.9% 30.0% 7 101 6.9% 6.9% Richmond CC 59 142 45.9% 41.5% 3 76 3.6% 3.9% Robeson C 59 142 45.9% 41.5% 3 76 3.6% 3.9% Rowan-Cabarrus CC 153 320											•
Nash CC 187 403 44.2% 46.4% 10 257 5.7% 3.9% Pamlico CC 11 29 28.1% 37.9% 0 16 2.9% 0.0% Pitt CC 64 175 43.3% 36.6% 8 63 11.5% 12.7% Pitt CC 276 618 47.4% 44.7% 38 533 4.5% 7.1% Randolph CC 33 62 39.4% 53.2% 5 48 4.4% 10.4% Richmond CC 63 210 35.9% 30.0% 7 101 6.9% 6.9% Roanoke Chowan CC 58 114 46.3% 50.9% 1 121 1.0% 0.8% Roanoke Chowan CC 59 142 45.9% 41.5% 3 76 3.6% 3.9% Roanoke Chowan CC 59 142 45.9% 41.5% 3 76 3.6% 3.9% Roanoke Chowan CC 58											
Pamilico CC Piedmont CC Piedmo											
Piedmont CC 64 175 43.3% 36.6% 8 63 11.5% 12.7% Pitt CC 276 618 47.4% 44.7% 38 533 4.5% 7.1% Randolph CC 33 62 39.4% 53.2% 5 48 4.4% 10.4% Richmond CC 63 210 35.9% 30.0% 7 101 6.9% 6.9% Roanoke Chowan CC 58 114 46.3% 50.9% 1 121 1.0% 0.8% Robeson CC 59 142 45.9% 41.5% 3 76 3.6% 3.9% Rockingham CC 19 42 31.7% 45.2% 2 38 12.1% 5.3% Rowan-Cabarrus CC 153 320 43.5% 47.8% 11 193 5.7% 5.7% Sampson CC 20 77 29.9% 26.0% 0 34 2.2% 0.0% South Piedmont CC 35						•					•
Pitt CC											
Randolph CC 33 62 39.4% 53.2% 5 48 4.4% 10.4% Richmond CC 63 210 35.9% 30.0% 7 101 6.9% 6.9% Roanoke Chowan CC 58 114 46.3% 50.9% 1 121 1.0% 0.8% Robeson CC 59 142 45.9% 41.5% 3 76 3.6% 3.9% Rockingham CC 19 42 31.7% 45.2% 2 38 12.1% 5.3% Rowan-Cabarrus CC 53 320 43.5% 47.8% 11 193 5.7% 5.7% 5.7% 5.3mpson CC 20 77 29.9% 26.0% 0 34 2.2% 0.0% 5andhills CC 50 165 38.5% 36.4% 17 89 10.5% 19.1% 5outh Piedmont CC 35 87 42.9% 40.2% 4 43 7.2% 9.3% 5outh Piedmont CC 53 12 45 27.7% 26.7% 1 34 0.0% 2.9% 5outh Piedmont CC 54 17 30.5% 25.7% 5 39 12.2% 12.8% 5outh Piedmont CC 55 39 12.2% 12.8% 5outh Piedmont CC 56 16 40.7% 50.0% 0 7 11.1% 0.0% 5outh Piedmont CC 57 10 25.0% 20.0% 0 7 11.1% 0.0% 5outh Piedmont CC 58 16 40.7% 50.0% 5 39 12.2% 12.8% 5outh Piedmont CC 58 16 40.7% 50.0% 5 39 12.2% 12.8% 5outh Piedmont CC 58 16 40.7% 50.0% 5 5 39 12.2% 12.8% 5outh Piedmont CC 58 16 40.7% 50.0% 5 5 39 12.2% 12.8% 5outh Piedmont CC 58 16 40.7% 50.0% 5 5 39 12.2% 12.8% 5outh Piedmont CC 58 16 40.7% 50.0% 5 5 39 12.2% 12.8% 5outh Piedmont CC 58 16 40.7% 50.0% 5 5 147 4.2% 3.4% 5outh Piedmont CC 58 12 37.5% 66.7% 0 19 6.3% 0.0% 5outh Piedmont CC 8 12 37.5% 66.7% 0 19 6.3% 0.0% 5outh Piedmont CC 8 20 43.3% 40.0% 1 27 2.4% 3.7% 5outh Piedmont CC 8 20 43.3% 40.0% 1 27 2.4% 3.7% 5outh Piedmont CC 8 20 43.3% 40.0% 1 27 2.4% 3.7% 5outh Piedmont CC						•					•
Richmond CC Roanoke Chowan CC Roanoke Chowan CC Roanoke Chowan CC Robeson CC S9 142 45.9% 41.5% 3 76 3.6% 3.9% Rockingham CC 19 42 31.7% 45.2% 2 38 12.1% 5.3% Rowan-Cabarrus CC 153 320 43.5% 47.8% 11 193 5.7% 5.7% Sampson CC 20 77 29.9% 26.0% 0 34 2.2% 0.0% Samplills CC South Piedmont CC 35 87 42.9% 40.2% 4 43 7.2% 9.3% Southeastern CC Southwestern CC 2 10 25.0% 20.0% 0 7 11.1% 0.0% Stanly CC Stanly CC 44 171 30.5% 25.7% 5 39 12.2% 12.8% Surry CC 8 16 40.7% 50.0% 3 20 14.3% 15.0% Tri-County CC 110 281 41.9% 39.1% Wane CC 68 147 47.6% 46.3% 5 147 4.2% 3.4% Western Piedmont CC 8 20 43.3% 40.0% 1 27 2.4% 3.7% Western Piedmont CC 8 20 43.3% 40.0% 1 27 2.4% 3.7% Western Piedmont CC 8 20 43.3% 40.0% 1 27 2.4% 3.7% Western Piedmont CC 8 20 43.3% 40.0% 1 27 2.4% 3.7%											•
Roanoke Chowan CC 58 114 46.3% 50.9% 1 121 1.0% 0.8% Robeson CC 59 142 45.9% 41.5% 3 76 3.6% 3.9% Rockingham CC 19 42 31.7% 45.2% 2 38 12.1% 5.3% Rowan-Cabarrus CC 153 320 43.5% 47.8% 11 193 5.7% 5.7% Sampson CC 20 77 29.9% 26.0% 0 34 2.2% 0.0% Sandhills CC 60 165 38.5% 36.4% 17 89 10.5% 19.1% South Piedmont CC 35 87 42.9% 40.2% 4 43 7.2% 9.3% Southeastern CC 12 45 27.7% 26.7% 1 34 0.0% 2.9% Stanly CC 44 171 30.5% 25.7% 5 39 12.2% 12.8% Surry CC 8											•
Robeson CC 59 142 45.9% 41.5% 3 76 3.6% 3.9% Rockingham CC 19 42 31.7% 45.2% 2 38 12.1% 5.3% Rowan-Cabarrus CC 153 320 43.5% 47.8% 11 193 5.7% 5.7% Sampson CC 20 77 29.9% 26.0% 0 34 2.2% 0.0% Sandhills CC 60 165 38.5% 36.4% 17 89 10.5% 19.1% South Piedmont CC 35 87 42.9% 40.2% 4 43 7.2% 9.3% Southeastern CC 12 45 27.7% 26.7% 1 34 0.0% 2.9% Stanly CC 2 10 25.0% 20.0% 0 7 11.1% 0.0% Starly CC 8 16 40.7% 50.0% 3 20 14.3% 15.0% Surry CC 8 16											
Rockingham CC 19 42 31.7% 45.2% 2 38 12.1% 5.3% Rowan-Cabarrus CC 153 320 43.5% 47.8% 11 193 5.7% 5.7% Sampson CC 20 77 29.9% 26.0% 0 34 2.2% 0.0% Sandhills CC 60 165 38.5% 36.4% 17 89 10.5% 19.1% South Piedmont CC 35 87 42.9% 40.2% 4 43 7.2% 9.3% Southeastern CC 12 45 27.7% 26.7% 1 34 0.0% 2.9% Southwestern CC 2 10 25.0% 20.0% 0 7 11.1% 0.0% Stanly CC 44 171 30.5% 25.7% 5 39 12.2% 12.8% Surry CC 8 16 40.7% 50.0% 0 5 0.0% 0.0% Vance-Granville CC 110											
Rowar-Cabarrus CC 153 320 43.5% 47.8% 11 193 5.7% 5.7% Sampson CC 20 77 29.9% 26.0% 0 34 2.2% 0.0% Sandhills CC 60 165 38.5% 36.4% 17 89 10.5% 19.1% South Piedmont CC 35 87 42.9% 40.2% 4 43 7.2% 9.3% Southeastern CC 12 45 27.7% 26.7% 1 34 0.0% 2.9% Southwestern CC 2 10 25.0% 20.0% 0 7 11.1% 0.0% Stanly CC 44 171 30.5% 25.7% 5 39 12.2% 12.8% Surry CC 8 16 40.7% 50.0% 3 20 14.3% 15.0% Tri-County CC 3 6 33.3% 50.0% 0 5 0.0% 0 Vance-Granville CC 110											•
Sampson CC 20 77 29.9% 26.0% 0 34 2.2% 0.0% Sandhills CC 60 165 38.5% 36.4% 17 89 10.5% 19.1% South Piedmont CC 35 87 42.9% 40.2% 4 43 7.2% 9.3% Southeastern CC 12 45 27.7% 26.7% 1 34 0.0% 2.9% Southwestern CC 2 10 25.0% 20.0% 0 7 11.1% 0.0% Stanly CC 44 171 30.5% 25.7% 5 39 12.2% 12.8% Surry CC 8 16 40.7% 50.0% 3 20 14.3% 15.0% Tri-County CC 3 6 33.3% 50.0% 0 5 0.0% 0.0% Vance-Granville CC 110 281 41.9% 39.1% 21 142 13.0% 14.8% Wayne CC 68	ŭ					•					
Sandhills CC 60 165 38.5% 36.4% 17 89 10.5% 19.1% South Piedmont CC 35 87 42.9% 40.2% 4 43 7.2% 9.3% Southeastern CC 12 45 27.7% 26.7% 1 34 0.0% 2.9% Southwestern CC 2 10 25.0% 20.0% 0 7 11.1% 0.0% Stanly CC 44 171 30.5% 25.7% 5 39 12.2% 12.8% Surry CC 8 16 40.7% 50.0% 3 20 14.3% 15.0% Tri-County CC 3 6 33.3% 50.0% 0 5 0.0% 0.0% Vance-Granville CC 110 281 41.9% 39.1% 21 142 13.0% 14.8% Wayne CC 460 935 48.0% 49.2% 50 645 6.9% 7.8% Western Piedmont CC 8 </td <td></td>											
South Piedmont CC 35 87 42.9% 40.2% 4 43 7.2% 9.3% Southeastern CC 12 45 27.7% 26.7% 1 34 0.0% 2.9% Southwestern CC 2 10 25.0% 20.0% 0 7 11.1% 0.0% Stanly CC 44 171 30.5% 25.7% 5 39 12.2% 12.8% Surry CC 8 16 40.7% 50.0% 3 20 14.3% 15.0% Tri-County CC 3 6 33.3% 50.0% 0 5 0.0% 0.0% Vance-Granville CC 110 281 41.9% 39.1% 21 142 13.0% 14.8% Wake TCC 460 935 48.0% 49.2% 50 645 6.9% 7.8% Wayne CC 68 147 47.6% 46.3% 5 147 4.2% 3.4% Western Piedmont CC 8	Sampson CC					-					
Southeastern CC 12 45 27.7% 26.7% 1 34 0.0% 2.9% Southwestern CC 2 10 25.0% 20.0% 0 7 11.1% 0.0% Stanly CC 44 171 30.5% 25.7% 5 39 12.2% 12.8% Surry CC 8 16 40.7% 50.0% 3 20 14.3% 15.0% Tri-County CC 3 6 33.3% 50.0% 0 5 0.0% 0.0% Vance-Granville CC 110 281 41.9% 39.1% 21 142 13.0% 14.8% Wake TCC 460 935 48.0% 49.2% 50 645 6.9% 7.8% Wayne CC 68 147 47.6% 46.3% 5 147 4.2% 3.4% Western Piedmont CC 8 20 43.3% 40.0% 1 27 2.4% 3.7%						-					•
Southwestern CC 2 10 25.0% 20.0% 0 7 11.1% 0.0% Stanly CC 44 171 30.5% 25.7% 5 39 12.2% 12.8% Surry CC 8 16 40.7% 50.0% 3 20 14.3% 15.0% Tri-County CC 3 6 33.3% 50.0% 0 5 0.0% 0.0% Vance-Granville CC 110 281 41.9% 39.1% 21 142 13.0% 14.8% Wake TCC 460 935 48.0% 49.2% 50 645 6.9% 7.8% Wayne CC 68 147 47.6% 46.3% 5 147 4.2% 3.4% Western Piedmont CC 8 12 37.5% 66.7% 0 19 6.3% 0.0% Wilkes CC 8 20 43.3% 40.0% 1 27 2.4% 3.7%	South Piedmont CC										•
Stanly CC 44 171 30.5% 25.7% 5 39 12.2% 12.8% Surry CC 8 16 40.7% 50.0% 3 20 14.3% 15.0% Tri-County CC 3 6 33.3% 50.0% 0 5 0.0% 0.0% Vance-Granville CC 110 281 41.9% 39.1% 21 142 13.0% 14.8% Wake TCC 460 935 48.0% 49.2% 50 645 6.9% 7.8% Wayne CC 68 147 47.6% 46.3% 5 147 4.2% 3.4% Western Piedmont CC 8 12 37.5% 66.7% 0 19 6.3% 0.0% Wilkes CC 8 20 43.3% 40.0% 1 27 2.4% 3.7%	Southeastern CC										
Surry CC 8 16 40.7% 50.0% 3 20 14.3% 15.0% Tri-County CC 3 6 33.3% 50.0% 0 5 0.0% 0.0% Vance-Granville CC 110 281 41.9% 39.1% 21 142 13.0% 14.8% Wake TCC 460 935 48.0% 49.2% 50 645 6.9% 7.8% Wayne CC 68 147 47.6% 46.3% 5 147 4.2% 3.4% Western Piedmont CC 8 12 37.5% 66.7% 0 19 6.3% 0.0% Wilkes CC 8 20 43.3% 40.0% 1 27 2.4% 3.7%	Southwestern CC										
Tri-County CC 3 6 33.3% 50.0% 0 5 0.0% 0.0% Vance-Granville CC 110 281 41.9% 39.1% 21 142 13.0% 14.8% Wake TCC 460 935 48.0% 49.2% 50 645 6.9% 7.8% Wayne CC 68 147 47.6% 46.3% 5 147 4.2% 3.4% Western Piedmont CC 8 12 37.5% 66.7% 0 19 6.3% 0.0% Wilkes CC 8 20 43.3% 40.0% 1 27 2.4% 3.7%	Stanly CC					,					•
Vance-Granville CC 110 281 41.9% 39.1% 21 142 13.0% 14.8% Wake TCC 460 935 48.0% 49.2% 50 645 6.9% 7.8% Wayne CC 68 147 47.6% 46.3% 5 147 4.2% 3.4% Western Piedmont CC 8 12 37.5% 66.7% 0 19 6.3% 0.0% Wilkes CC 8 20 43.3% 40.0% 1 27 2.4% 3.7%	Surry CC	8	16	40.7%	50.0%	•	3	20	14.3%	15.0%	•
Wake TCC 460 935 48.0% 49.2% 50 645 6.9% 7.8% Wayne CC 68 147 47.6% 46.3% 5 147 4.2% 3.4% Western Piedmont CC 8 12 37.5% 66.7% 0 19 6.3% 0.0% Wilkes CC 8 20 43.3% 40.0% 1 27 2.4% 3.7%	Tri-County CC	3	6	33.3%	50.0%	•	0	5	0.0%	0.0%	
Wayne CC 68 147 47.6% 46.3% 5 147 4.2% 3.4% Western Piedmont CC 8 12 37.5% 66.7% 0 19 6.3% 0.0% Wilkes CC 8 20 43.3% 40.0% 1 27 2.4% 3.7%	Vance-Granville CC	110	281	41.9%	39.1%	1	21	142	13.0%	14.8%	•
Western Piedmont CC 8 12 37.5% 66.7% 0 19 6.3% 0.0% Wilkes CC 8 20 43.3% 40.0% 1 27 2.4% 3.7%	Wake TCC	460	935	48.0%	49.2%	•	50	645	6.9%	7.8%	•
Wilkes CC 8 20 43.3% 40.0% 1 27 2.4% 3.7%	Wayne CC	68	147	47.6%	46.3%	/	5	147	4.2%	3.4%	/
	Western Piedmont CC	8	12	37.5%	66.7%	•	0	19	6.3%	0.0%	
Wilson CC 51.1% 7 119 8.5% 5.9%	Wilkes CC	8	20	43.3%	40.0%		1	27	2.4%	3.7%	•
	Wilson CC			51.1%		•	7	119	8.5%	5.9%	1

		W	Vhite Fema	le			1	White Male	2	
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	7573	19508	38.6%	38.8%	•	1338	21998	5.9%	6.1%	•
Alamance CC	157	482	31.7%	32.6%		47	427	9.2%	11.0%	
Asheville-Buncombe TCC	401		54.3%	50.4%		98	1051	8.4%	9.3%	
Beaufort County CC	59		41.7%	43.1%		9	199	4.9%	4.5%	
Bladen CC	25		43.5%	36.2%		0	96	1.7%	0.0%	-
Blue Ridge CC	101	238	44.9%	42.4%	•	17	312	5.0%	5.4%	
Brunswick CC	39		21.8%	22.7%		11	129	9.4%	8.5%	
						35				
Caldwell CC and TI	155		38.2%	34.4%			434	6.4%	8.1%	-
Cape Fear CC	298		42.6%	42.1%		54	1130	4.6%	4.8%	•
Carteret CC	79		45.8%	38.7%		10	149	4.8%	6.7%	•
Catawba Valley CC	216		42.0%	42.4%	•	35	509	5.2%	6.9%	
Central Carolina CC	210		29.1%	29.4%		32	548	7.1%	5.8%	
Central Piedmont CC	245	752	32.7%	32.6%		88	1034	9.0%	8.5%	
Cleveland CC	108	359	31.4%	30.1%		13	378	2.8%	3.4%	-
Coastal Carolina CC	50	288	18.9%	17.4%		42	351	11.2%	12.0%	•
College of the Albemarle	88	191	38.0%	46.1%	•	7	192	3.6%	3.6%	-
Craven CC	102	263	31.4%	38.8%	•	17	282	6.5%	6.0%	
Davidson County CC	230	644	37.3%	35.7%	1	28	464	6.3%	6.0%	
Durham TCC	66	1	36.8%	35.5%	•	31	315	13.8%	9.8%	•
Edgecombe CC	55	178	31.9%	30.9%		9	112	9.3%	8.0%	/
Fayetteville TCC	375		46.7%	48.8%		41	758	4.5%	5.4%	
Forsyth TCC	296		44.6%	46.5%		56	966	6.5%	5.8%	
Gaston College	192		25.9%	27.1%		51	687	6.6%	7.4%	\rightarrow
Guilford TCC	331	680	43.4%	48.7%		60	1216	5.1%	4.9%	
Halifax CC	18					2				1
		_	34.6%	24.0%	•		105	4.7%	1.9%	
Haywood CC	112	395	32.4%	28.4%		11	354	4.1%	3.1%	
Isothermal CC	158		46.5%	50.3%		6	322	1.9%	1.9%	
James Sprunt CC	50		40.7%	40.3%		5	100	7.1%	5.0%	
Johnston CC	93	310	34.4%	30.0%		16	421	3.8%	3.8%	•
Lenoir CC	107	243	39.6%	44.0%	•	12	256	4.3%	4.7%	•
Martin CC	4		18.0%	7.7%	/	1	18	12.2%	5.6%	/
Mayland CC	58		24.9%	30.4%	•	11	179	8.0%	6.1%	/
McDowell TCC	37	249	17.5%	14.9%	/	15	167	5.3%	9.0%	
Mitchell CC	108	236	43.4%	45.8%	•	23	246	7.2%	9.3%	
Montgomery CC	34	118	31.3%	28.8%	/	5	69	4.8%	7.2%	+
Nash CC	118	238	51.7%	49.6%	/	20	395	5.7%	5.1%	/
Pamlico CC	20	71	29.9%	28.2%	/	4	34	1.3%	11.8%	
Piedmont CC	78	242	35.7%	32.2%	•	11	154	5.7%	7.1%	•
Pitt CC	146		40.5%	44.1%	-	30	591	5.2%	5.1%	-
Randolph CC	182	353	49.4%	51.6%	•	16	366	3.7%	4.4%	
Richmond CC	86		40.4%	42.2%		10		3.2%	5.8%	
Roanoke Chowan CC	14		65.7%	58.3%	•	0	36	0.0%	0.0%	-
Robeson CC	44		52.9%	53.7%		3		3.3%	3.4%	
Rockingham CC	73		41.4%	43.5%	•	7	270	2.8%	2.6%	
Rowan-Cabarrus CC	234		36.2%	39.1%		25	695	3.7%	3.6%	1
Sampson CC	50		33.1%	39.4%	_	5	118	3.2%	4.2%	
Sandhills CC	92		30.3%	30.4%		33	294	13.2%	11.2%	
South Piedmont CC	91		36.2%	37.6%	-	9	188	5.3%	4.8%	
Southeastern CC	41		28.8%	35.0%		9	113	4.3%	8.0%	
Southwestern CC	133		33.7%	30.9%	•	34	288	9.5%	11.8%	
Stanly CC	133		33.1%	27.5%	•	11	236	5.7%	4.7%	
Surry CC	116	402	31.1%	28.9%	1	42	439	6.2%	9.6%	•
Tri-County CC	88	198	42.8%	44.4%	•	5	191	3.8%	2.6%	/
Vance-Granville CC	128	315	41.6%	40.6%	,	15	237	6.0%	6.3%	•
Wake TCC	533	1033	50.5%	51.6%	-	107	1666	6.3%	6.4%	•
Wayne CC	162		41.4%	45.1%	•	13	472	2.8%	2.8%	-
Western Piedmont CC	110		42.0%	44.0%	-	15	270	3.2%	5.6%	
Wilkes CC	187		50.9%	53.6%		8		2.2%	1.4%	
Wilson CC	57		39.4%	38.3%		8		4.1%	6.0%	
TT II SOIT CC	57	149	33.470	30.3%	1	<u> </u>	134	4.170	0.0%	*******

<u> </u>			ispanic Fen		I	<u> </u>		Hispanic Ma		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	935	2268	39.2%	41.2%	•	191	2476	7.2%	7.7%	•
Alamance CC	29	78	29.6%		- :	12	72	10.3%	16.7%	
Asheville-Buncombe TCC	40	70	75.9%	57.1%		8	65	12.7%	12.3%	
Beaufort County CC	7	_	10.0%	46.7%		1	11	6.3%	9.1%	•
Bladen CC	0		25.0%	0.0%		0	13	0.0%	0.0%	
Blue Ridge CC	12	28	33.3%	42.9%	•	1	32	0.0%	3.1%	•
Brunswick CC	1	9	12.5%	11.1%	/	2	7	0.0%	28.6%	•
Caldwell CC and TI	8	24	20.0%	33.3%	•	2	17	11.8%	11.8%	•
Cape Fear CC	17	48	35.9%	35.4%	/	2	72	8.0%	2.8%	•
Carteret CC	2	9	42.9%	22.2%	/	1	9	25.0%	11.1%	•
Catawba Valley CC	16	40	36.1%	40.0%	•	7	58	3.8%	12.1%	•
Central Carolina CC	60	129	40.9%	46.5%	•	6	133	4.2%	4.5%	
Central Piedmont CC	42	121	41.9%	34.7%	•	16	185	3.6%	8.6%	•
Cleveland CC	5	15	8.3%	33.3%	•	2	16	0.0%	12.5%	
Coastal Carolina CC	7	37	16.0%	18.9%	•	9	49	15.0%	18.4%	
College of the Albemarle	10	19	44.4%	52.6%	•	1	10	28.6%	10.0%	/
Craven CC	10	26	38.1%	38.5%	•	1	23	0.0%	4.3%	•
Davidson County CC	7	35	19.5%	20.0%	•	6	31	3.8%	19.4%	•
Durham TCC	10	55	32.6%	18.2%	•	4	71	14.6%	5.6%	/
Edgecombe CC	3	14	33.3%	21.4%	/	1	14	11.1%	7.1%	1
Fayetteville TCC	92	191	42.2%	48.2%	•	20	164	8.0%	12.2%	•
Forsyth TCC	27	76	38.9%	35.5%		13	115	6.0%	11.3%	
Gaston College	23	59	37.5%	39.0%	•	4	48	6.1%	8.3%	•
Guilford TCC	48	94	55.6%	51.1%	/	5	145	3.5%	3.4%	/
Halifax CC	2	4	66.7%	50.0%	`	1	5	0.0%	20.0%	,
Haywood CC	1	9	10.0%	11.1%	•	1	13	0.0%	7.7%	•
Isothermal CC	11	20	47.1%	55.0%	•	0	22	0.0%	0.0%	•
James Sprunt CC	10	22	22.2%	45.5%	•	0	23	0.0%	0.0%	
Johnston CC	17	51	32.5%	33.3%		4	52	8.3%	7.7%	/
Lenoir CC	12	30	38.5%	40.0%	•	2	32	0.0%	6.3%	•
Martin CC	1	2	100.0%	50.0%	•	0	2	100.0%	0.0%	
Mayland CC	0	9	33.3%	0.0%	•	1	8	16.7%	12.5%	-
McDowell TCC	2	13	36.4%	15.4%		0	5	0.0%	0.0%	
Mitchell CC	12	33	23.5%	36.4%		2	26	26.1%	7.7%	
Montgomery CC	11	18	46.7%	61.1%		0	11	0.0%	0.0%	-
Nash CC	12	25	58.3%	48.0%	•	3	36	8.7%	8.3%	
Pamlico CC	0	1		0.0%	•			0.0%		•
Piedmont CC	5	12	36.4%	41.7%	•	0	12	8.3%	0.0%	
Pitt CC	14	27	41.2%	51.9%		4	61	5.6%	6.6%	•
Randolph CC	30	56	35.9%	53.6%		2	67	9.3%	3.0%	
Richmond CC	4	8	50.0%	50.0%	•	0	8	10.0%	0.0%	
Roanoke Chowan CC	2		50.0%	50.0%		0	1	0.0%	0.0%	•
Robeson CC	9	14	62.5%	64.3%		0	17	0.0%	0.0%	•
Rockingham CC	7	12	46.7%	58.3%		0	10	0.0%	0.0%	•—•
Rowan-Cabarrus CC	37	72	42.9%	51.4%		3	68	3.4%	4.4%	4
Sampson CC	15	46	28.3%	32.6%		1	52	0.0%	1.9%	
Sandhills CC	19		26.1%	35.2%		5	50	18.8%	10.0%	
South Piedmont CC	14	32	29.0%	43.8%		3	37	6.7%	8.1%	
Southeastern CC	2		0.0%	33.3%		2	5	100.0%	40.0%	
Southwestern CC	8		26.7%	33.3%		5	21	30.0%	23.8%	,
Stanly CC	8		10.0%	44.4%		1	9	0.0%	11.1%	
Surry CC	10		28.2%			4	50	2.1%	8.0%	
Tri-County CC	2		50.0%	66.7%		0	30	33.3%	0.0%	
Vance-Granville CC	9		36.4%			2	23	21.7%	8.7%	-
Wake TCC	106	236	46.5%	44.9%		17	236	9.3%	7.2%	•
					•					-
Wayne CC	28		40.5%		•	0	69	3.9%	0.0%	
Western Piedmont CC	7		46.7%	46.7%		1	14	0.0%	7.1%	
Wilkes CC	18		69.2%			1	50	12.1%	2.0%	
Wilson CC	14	28	66.7%	50.0%	_	2	18	10.5%	11.1%	•

		(Other Fema	ale				Other Male		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-15	14-16	Trend
NCCCS Totals	1273	3055	39.5%	41.7%		244	3018	8.61%	8.1%	
Alamance CC	23	58	35.3%	39.7%		2	42	4.7%	4.8%	
Asheville-Buncombe TCC	43	70	64.0%	61.4%		17	109	14.7%	15.6%	
Beaufort County CC	7	10	75.0%	70.0%		0	11	0.0%	0.0%	
Bladen CC	20	54	35.2%	37.0%		0	33	2.4%	0.0%	•
Blue Ridge CC	7	19	45.0%	36.8%		4	22	0.0%	18.2%	
Brunswick CC	4	12	25.0%	33.3%		2	9	0.0%	22.2%	
Caldwell CC and TI	3	17	18.8%	17.6%		1	27	3.8%	3.7%	
Cape Fear CC	24	50	44.4%	48.0%		4	73	5.9%	5.5%	
Carteret CC	7	18	10.0%	38.9%		1	10	10.0%	10.0%	-
Catawba Valley CC	27	60	35.3%	45.0%		7	64	16.7%	10.9%	
Central Carolina CC	25	55	46.8%	45.5%		6	67	13.1%	9.0%	
Central Piedmont CC	73	171	32.9%	42.7%		22	223	12.3%	9.9%	
Cleveland CC	7	15	25.0%	46.7%		1	10	0.0%	10.0%	
Coastal Carolina CC	4	23	13.6%	17.4%		2	19	23.5%	10.5%	
College of the Albemarle	8	19	41.2%	42.1%		0	11	0.0%	0.0%	$\overline{}$
Craven CC	19	45	34.1%	42.1%		4	40	8.1%	10.0%	
Davidson County CC	24	53	25.5%	45.3%		3	33	2.4%	9.1%	
Durham TCC	26	63	40.3%	43.3%		11	79	17.1%	13.9%	
Edgecombe CC	7	26	23.8%	26.9%		2	14	20.0%	14.3%	
	109	230	43.5%	47.4%	-	14	178	9.4%	7.9%	
Fayetteville TCC					•	5			5.6%	
Forsyth TCC	27	59	43.8%	45.8%	-	6	90	10.8%		
Gaston College Guilford TCC	24	80	20.5%	30.0%	-	14	67	16.7%	9.0%	
	67	140	42.7%	47.9%	•	+	205	10.2%	6.8%	
Halifax CC	5	10	31.3%	50.0%	•	2	14	5.0%	14.3%	
Haywood CC	9	15	45.5%	60.0%	•	1	16	0.0%	6.3%	
Isothermal CC	19	31	55.6%	61.3%	•	0	28	3.4%	0.0%	
James Sprunt CC	1	6	16.7%	16.7%		_		0.0%	0.00/	•
Johnston CC	12	55	38.2%	21.8%		5	57	5.8%	8.8%	-
Lenoir CC	5	13	61.5%	38.5%		0	12	0.0%	0.0%	
Martin CC	13	57	6.9%	22.8%	•	8	29	26.7%	27.6%	
Mayland CC	7	25	20.5%	28.0%		2	25	17.6%	8.0%	
McDowell TCC	3	17	25.0%	17.6%		2	8	22.2%	25.0%	
Mitchell CC	5	12	40.0%	41.7%		2	15	25.0%	13.3%	
Montgomery CC	5	7	83.3%	71.4%		1	5	0.0%	20.0%	
Nash CC	17	40	37.5%	42.5%	•	6	48	11.6%	12.5%	
Pamlico CC	1	1	20.0%	100.0%		0	2	0.0%	0.0%	
Piedmont CC	4	19	35.7%	21.1%		1	14	0.0%	7.1%	
Pitt CC	124	305	38.2%	40.7%	•	18	347	5.9%	5.2%	
Randolph CC	29	55	52.4%	52.7%	•	1	41	1.9%	2.4%	<u> </u>
Richmond CC	28	114	20.0%	24.6%	•	4	66	2.3%	6.1%	
Roanoke Chowan CC			100.0%			0	1	0.0%	0.0%	$\overline{}$
Robeson CC	86	193	50.0%	44.6%	•	6	163	4.3%	3.7%	
Rockingham CC	5	12	58.3%	41.7%		0	20	0.0%	0.0%	$\overline{}$
Rowan-Cabarrus CC	20	43	37.5%	46.5%	•	1	42	12.0%	2.4%	
Sampson CC	5	14	28.6%	35.7%	•	1	16	10.0%	6.3%	
Sandhills CC	23	63	26.1%	36.5%	•	5	49	8.8%	10.2%	
South Piedmont CC	19	35	50.0%	54.3%		0	12	11.8%	0.0%	
Southeastern CC	3	14	23.1%	21.4%		3	14	20.0%	21.4%	
Southwestern CC	33	82	25.0%	40.2%		4	41	11.1%	9.8%	
Stanly CC	22	68	41.4%	32.4%		5	41	8.9%	12.2%	
Surry CC	5	12	38.1%	41.7%		1	18	14.3%	5.6%	-
Tri-County CC	5	16	62.5%	31.3%		0	10	0.0%	0.0%	-
Vance-Granville CC	12	52	31.1%	23.1%		5	40	12.2%	12.5%	-
Wake TCC	132	253	51.2%	52.2%	,	28	296	8.8%	9.5%	
Wayne CC	16	28	51.4%	57.1%	-	0	21	3.0%	0.0%	1
Western Piedmont CC	4	25	40.0%	16.0%	/	0	36	0.0%	0.0%	
Wilkes CC	5	6	66.7%	83.3%	•	0	17	0.0%	0.0%	•—•
Wilson CC	6	10	28.6%	60.0%		4	18	0.0%	22.2%	

	Agricult	ural and N	atural Reso	urce Techn	ologies	Bio	logical and	Chemical 1	Technologie	es
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	263	964	27.9%	27.3%	/	73	157	39.3%	46.5%	•
Alamance CC										
Asheville-Buncombe TCC	7	44	20.0%	15.9%	/					
Beaufort County CC	5	12		41.7%	•					
Bladen CC	0	2	66.7%	0.0%	/					
Blue Ridge CC	5	25	18.2%	20.0%	•	2	4	44.4%	50.0%	•
Brunswick CC	10	41	16.7%	24.4%	•					
Caldwell CC and TI	21	55	41.9%	38.2%	/					
Cape Fear CC	30	149	25.5%	20.1%	/	14	28	51.7%	50.0%	•
Carteret CC	5	16	28.6%	31.3%	•					
Catawba Valley CC	1	22	7.1%	4.5%	/					
Central Carolina CC	22	47	43.1%	46.8%	•			0.0%		•
Central Piedmont CC	0	32	2.4%	0.0%						
Cleveland CC	-		,-		•					
Coastal Carolina CC										
College of the Albemarle										
Craven CC										
Davidson County CC						0	1	16.7%	0.0%	_
Durham TCC						U	1	10.770	0.070	-
Edgecombe CC										
Fayetteville TCC						0	45	46.20/	F2 20/	
Forsyth TCC						8	15	46.2%	53.3%	•
Gaston College					•					
Guilford TCC	7	46	8.7%	15.2%						
Halifax CC	2	11	33.3%	18.2%						
Haywood CC	17	78	24.7%	21.8%	-					
Isothermal CC										
James Sprunt CC	17	50	46.7%	34.0%						
Johnston CC			50.0%		•	0	1	0.0%	0.0%	•
Lenoir CC	3	15		20.0%	•					
Martin CC										
Mayland CC										
McDowell TCC										
Mitchell CC	5	9		55.6%	•					
Montgomery CC										
Nash CC	0	1		0.0%	•					
Pamlico CC						2	9	40.0%	22.2%	•
Piedmont CC								50.0%		•
Pitt CC										
Randolph CC										
Richmond CC										
Roanoke Chowan CC										
Robeson CC										
Rockingham CC	4	23	0.0%	17.4%						
Rowan-Cabarrus CC	1		2.073		•					
Sampson CC	16	37	37.7%	43.2%	•					
Sandhills CC	5	40	13.3%	12.5%						
South Piedmont CC	,	40	13.3/0	12.3/0	•					
Southeastern CC						3	5	40.0%	60.0%	
Southwestern CC						3	3	40.0%	00.0%	
Stanly CC										
		10	30.00/	34.40/						
Surry CC	4	19	20.0%	21.1%	•					
Tri-County CC										
Vance-Granville CC										
Wake TCC						39	80	38.1%	48.8%	
Wayne CC	53	146	36.7%	36.3%	/					
Western Piedmont CC	8	20	41.3%	40.0%		5	14	23.1%	35.7%	•
Wilkes CC	16	24		66.7%	•					
Wilson CC		-					-			

Record Totals			Busine	ss Technolo	ogies		Commerc	cial and Art	istic Produ	tion Techn	ologies
Record Totals	College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
scheville Buncomber TCC 289	NCCCS Totals	8883	23238	37.6%	38.2%	•	242	630	39.0%	38.4%	1
rearfort County CC 68 159 34.3% 42.8% lacker CC 52 29 50.0% 56.5% 2 18er Ridge CC 72 203 33.9% 35.5% 2 8 42.9% 25.0% runswick CC 37 105 37.7% 35.2% 2 208 42.9% 25.0% runswick CC 37 105 37.7% 35.2% 2 208 42.9% 25.0% runswick CC 38 105 37.4% 33.6% 26 120 23.6% 21.7% 21.7% 21.2%	Alamance CC	174	425	39.4%	40.9%	•					
Section Sect	Asheville-Buncombe TCC	289	684	41.9%	42.3%	•					
Lise Ridge CC	Beaufort County CC	68	159	34.3%	42.8%	•					
Trunswick C	Bladen CC	52	92	50.0%	56.5%	•					
alebwell C2 and T1	Blue Ridge CC	72	203	33.9%	35.5%	•	2	8	42.9%	25.0%	/
ape Fear CC	Brunswick CC	37	105	37.7%	35.2%	/					
arteret CC	Caldwell CC and TI	110	355	31.1%	31.0%	/					
atawba valley CC entral Carolina CC 161 449 41.0% 35.5% 537 22.28 13.5% entral Pledmont CC 407 1214 33.0% 33.5% 627 46 45.0% 58.7% eleveland CC 100 251 33.6% 33.8% 6 227 46 45.0% 58.7% eleveland CC 100 251 33.6% 33.8% 6 6 25 35.5% 24.0% 60astal Carolina CC 57 240 25.2% 23.8% 6 6 25 35.5% 24.0% 60astal Carolina CC 126 318 38.3% 38.9% 39.6% avaidson County CC 126 318 38.3% 38.9% 39.6% avaidson County CC 208 608 38.30 38.9% 39.6% 46.4% 48.8% 46.4% 48.8% 46.4% 48.8% 46.4% 48.8% 46.4% 48.8% 46.4% 48.8% 46.4% 48.8% 46.4% 48.8% 46.4% 48.8% 46.4% 48.8% 46.4% 48.8% 46.4% 48.8% 46.4% 48.8% 46.4% 48.8% 46.4% 48.8% 46.4% 48.8% 4	Cape Fear CC	202	601	37.4%	33.6%	<u></u>	26	120	23.6%	21.7%	•
entral Pedmont CC	Carteret CC	55	153	34.6%	35.9%	•	12	19	59.4%	63.2%	•
Everland CC	Catawba Valley CC	195	546	31.0%	35.7%	•	47	68	62.5%	69.1%	•
Interest 100 251 34.6% 39.8% 6 25 35.5% 24.0%	Central Carolina CC	161	449	41.0%	35.9%		5	37	22.2%	13.5%	•
coastal Carolina CC 57 240 25.2% 23.8% ollege of the Albemarie 94 151 61.1% 62.3% raven CC 126 318 38.9% 39.6% savidson County CC 238 531 41.8% 44.8% urban TCC 208 608 38.0% 34.2% 9 dgecombe CC 155 336 44.8% 46.4% 48.2% 9 ayetteville TCC 538 1637 33.9% 32.9% 26.95 30.7% 27.4% aston College 198 56.88 34.6% 34.9% 16.59 23.0% 27.1% uilford TCC 570 1716 31.0% 33.2% 32.2% 32.9% 32.9% 32.9% 21.6% 21.1% 23.1% 32.9% 32.9% 32.9% 32.9% 32.9% 32.9% 32.9% 32.9% 32.9% 32.9% 32.9% 32.9% 32.9% 32.9% 32.9% 32.9% 32.9% 32.9% 32.9%	Central Piedmont CC	407	1214	31.0%	33.5%	•	27	46	45.0%	58.7%	•
Ollege of the Albemarle	Cleveland CC	100	251	34.6%	39.8%	•	6	25	35.5%	24.0%	•
Taven CC 126	Coastal Carolina CC	57	240	25.2%	23.8%						
ravishor County CC 238 531 41.8% 44.8% urham TCC 208 608 38.0% 34.2% gecombe CC 1156 336 44.8% 46.4% ayetteville TCC 538 1637 33.9% 32.9% ravish TCC 486 1294 38.3% 37.6% 26 95 30.7% 27.4% ration COllege 198 568 34.6% 34.9% 16 59 23.0% 27.1% 21 21 22 23.0% 22 21 23.0% 27.1% 23 291 40.2% 35.2% 24 24.0% 25 25 27.2% 26 25 27.2% 27 27 27.2% 28 27 27.2%	College of the Albemarle	94	151	61.1%	62.3%	•					
Second C 208 608 38.0% 34.2% 34.2% 33.0% 34.2% 33.0% 34.2% 33.0% 34.2% 33.0% 33.0% 32.0% 33.0% 32.0% 33.0% 32.0% 33.0% 32.0% 33.0% 32.0% 33.	Craven CC	126	318	38.9%	39.6%	•					
dgecombe CC 156 336 44.8% 46.4% ayetteville TCC 538 1637 33.9% 32.9% orsyth TCC 486 1294 33.3% 37.6% 26 95 30.7% 27.4% iaston College 198 568 34.6% 34.9% 16 59 23.0% 27.1% ialifax CC 32 91 40.2% 35.2% 35.2% 36.2% 37.2% 36.2% 36.2% 37.2% 36.2% 36.2% 37.2% 36.2% 36.2% 37.2% 36.2% 36.2% 36.2% 36.2%	Davidson County CC	238	531	41.8%		•					
ayetteville TCC 538 1637 33.9% 32.9%	Durham TCC	208	608	38.0%		•					
orsyth TCC 486 1294 38.3% 37.6% 26 95 30.7% 27.4% aston College 138 568 34.9% 16 59 23.0% 27.1% Juilfax CC 32 191 40.2% 35.2% 38.2% 39.2% 38.2% 38.2% 39.2%	Edgecombe CC	156	336	44.8%	46.4%	•					
Section College 198 568 34.6% 34.9% 16 59 23.0% 27.1% 27.0% 27.1% 27.1% 27.1% 27.1% 27.1% 27.1% 27.1% 27.0% 27.1	Fayetteville TCC	538	1637								
isulford TCC STO 1716 31.0% 33.2%	Forsyth TCC	486	1294	38.3%	37.6%	<u>\</u>	26	95	30.7%	27.4%	•
Continue	Gaston College	198	568	34.6%	34.9%		16	59	23.0%	27.1%	•
Asymond CC	Guilford TCC	570	1716	31.0%	33.2%						
Sothermal CC 61 130 43.6% 46.9% 5 23 21.6% 21.7% ames Sprunt CC 62 129 47.2% 48.1% behavior CC 114 333 36.3% 34.2% enoir CC 99 202 36.3% 49.0% 17 38 43.2% 44.7% lartin CC 20 43 41.5% 46.5% lartin CC lartin CC lartin CC 32 87 36.7% 36.8% 6 8 66.7% 75.0% litchell CC 114 289 37.4% 39.4% lortin CC 135 35 450.6% 44.1% lartin CC 144 289 37.4% 39.4% lortin CC 156 354 50.6% 44.1% lartin CC 157 35 35 450.6% 44.1% lartin CC 158 354 50.6% 44.1% lartin CC 159 354 50.6% 44.1% lartin CC 150 355 1031 33.4% 34.4% lartin CC 150 355 1031 33.4% lartin CC 150 355 1031 103.4% l	Halifax CC	32	91	40.2%	35.2%	/					
### Sprunt CC 129 47.2% 48.1%	Haywood CC	74	168	50.3%	44.0%	/					
Section CC Section	Isothermal CC	61	130	43.6%	46.9%	•	5	23	21.6%	21.7%	•
enoir CC 99 202 36.3% 49.0% 17 38 43.2% 44.7% Aartin CC 20 43 41.5% 46.5% Aartin CC 35 83 40.7% 42.2% AcDowell TCC 32 87 36.8% 6 8 66.7% 75.0% Airtholl CC 114 289 37.4% 39.4% Airtholl CC 156 354 50.6% 44.1% ash CC 156 354 50.6% 44.1% amilico CC 13 332 21.3% 40.6% iedmont CC 69 152 41.5% 45.4% 4 16 35.9% 25.0% iitt CC 355 1031 33.4% 34.4% andolph CC 147 350 37.4% 42.0% 39 53 68.8% 73.6% iitt CC 355 50.0% 43.2% 47.9% oanoke Chowan CC 46 84 53.1% 54.8% obeson CC 100 185 55.0% 54.1% ookeson CC 36 102 35.4% 35.3% ampson CC 36 34 1.7% 45.6% ampson CC 36 34 28 34.6% 38.5% outh Piedmont CC 133 305 41.8% 43.6% andbills CC 84 218 39.9% 38.5% outh Piedmont CC 144 278 43.0% 57.6% 4 15 40.0% 26.7% outhwestern CC 133 305 41.8% 43.6% andrillo CC 144 278 43.0% 57.6% 4 15 40.0% 26.7% outhwestern CC 144 278 43.0% 51.8% outheastern CC 148 39.9% 45.7% Valve TCC 154 318 39.9% 45.7% Valve TCC 154 398 47.9% 45.7% Valve TCC 154 398 47.9% 45.7% Valve TCC 154 398 47.9% 45.7% Valve TCC 156 255 43.8% 41.6% Valve TCC 157 396 41.6% 42.9% Valve TCC 157 396 41.6% 42.9% Valve TCC 170 396 41.6% 43.9% V	James Sprunt CC	62	129	47.2%	48.1%	•					
Martin CC 20 43 41.5% 46.5% Alayland CC 35 83 40.7% 42.2% McDowell TCC 32 87 36.7% 36.8% 6 8 66.7% 75.0% Airtichell CC 114 289 37.4% 39.4% 39.4% 39.4% Aontgomery CC 35 72 55.2% 48.6% 48.6% Iash CC 156 354 50.6% 44.1% 4 amilico CC 13 32 21.3% 40.6% 4 iedmont CC 69 152 41.5% 45.4% 4 16 35.9% 25.0% itt CC 355 1031 33.4% 34.4% 4 16 35.9% 25.0% itt CC 355 1031 33.4% 34.4% 4 16 35.9% 25.0% itt CC 355 1031 33.4% 34.4% 4 16 35.9% 25.0% itt CC 355 1031 33.4% 42.0% 39 53 68.8% 73.6% itchmond CC 113 236 43.2% 47.9% 47.9% 40.0% 39 53 68.8% 73.6%	Johnston CC	114	333	36.3%	34.2%	<u></u>					
Anyland CC 35 83 40.7% 42.2% 6 8 66.7% 75.0% Alchowell TCC 32 87 36.7% 36.8% 6 8 66.7% 75.0% Alitchell CC 114 289 37.4% 39.4% Anothgomery CC 35 72 55.2% 48.6% Lash CC 156 354 50.6% 44.1% Lash CC 13 32 21.3% 40.6% Leidmont CC 13 32 21.3% 40.6% Leidmont CC 147 350 37.4% 42.0% Leidmont CC 147 350 37.4% 42.0% Leidmont CC 156 354 53.4% Leidmont CC 161 32 41.5% 45.4% Andolph CC 147 350 37.4% 42.0% Leidmont CC 156 354 53.4% Leidmont CC 161 32 36 43.2% 47.9% Leidmont CC 162 39 120 31.4% Leidmont CC 163 39 120 31.4% Leidmont CC 164 38 42.18 39.9% 38.5% Leidmont CC 165 36 40.9% 57.6% Leidmont CC 166 38 66.7% 75.0% Leidmont CC 170 36 43.2% Leidmont CC 181 32.6 43.2% Leidmont CC 182 398 47.9% Leidmont CC 183 30.5 41.8% Leidmont CC 184 39.9% 38.5% Leidmont CC 185 39.0% Leidmont CC 186 39.3 30.5 41.8% Leidmont CC 187 39.0% Leidmont CC 188 39.9% 38.5% Leidmont CC 188 39.9% 38.5% Leidmont CC 188 39.9% 38.5% Leidmont CC 188 39.9% Leidmont CC Leidm	Lenoir CC	99	202	36.3%	49.0%	•	17	38	43.2%	44.7%	•
AcDowell TCC 32 87 36.7% 36.8% 6 8 66.7% 75.0% Aitchell CC	Martin CC	20	43	41.5%	46.5%	•					
Antichell CC	Mayland CC	35	83	40.7%	42.2%	•					
Anntgomery CC	McDowell TCC	32	87	36.7%	36.8%	•	6	8	66.7%	75.0%	•
Stant C	Mitchell CC	114	289	37.4%	39.4%	•					
amlico CC iedmont CC i	Montgomery CC	35	72	55.2%	48.6%	`					
Seedmant CC 69	Nash CC	156	354	50.6%	44.1%	<u>\</u>					
Ritt CC 355 1031 33.4% 34.4% Landolph CC 147 350 37.4% 42.0% 39 53 68.8% 73.6% Lichmond CC 113 236 43.2% 47.9%	Pamlico CC	13	32	21.3%	40.6%	•					
Sandolph CC	Piedmont CC		152	41.5%	45.4%	•	4	16	35.9%	25.0%	•
Sichmond CC	Pitt CC	355	1031	33.4%	34.4%	•					
Soanoke Chowan CC	Randolph CC	147	350	37.4%	42.0%	•	39	53	68.8%	73.6%	•
Robeson CC 100 185 55.0% 54.1% Rockingham CC 39 120 31.4% 32.5% Rowan-Cabarrus CC 298 653 41.7% 45.6% Rowan-Cabarrus CC 36 102 35.4% 35.3% Bandhills CC 84 218 39.9% 38.5% Bouth Piedmont CC 103 268 34.6% 38.4% Bouth Piedmont CC 34 59 64.0% 57.6% 4 15 40.0% 26.7% Bouth Piedmont CC 133 305 41.8% 43.6% 4 15 40.0% 26.7% 4 15 40.0% 26.7% 4 10 26.7% 4 15 40.0% 26.7% 4 10 26.7% 4 10 26.7% 4 10 26.7% 4 10 26.7% 4 10 26.7% 4 10 26.7% 4 10 26.7% 4 10 26.7% 4 10	Richmond CC					•					
cockingham CC 39 120 31.4% 32.5%	Roanoke Chowan CC					•					
Cowan-Cabarrus CC 298 653 41.7% 45.6% 41.7% 45.6% 41.7% 45.6% 41.7% 45.6% 41.7% 45.6% 41.7% 45.6% 41.7% 45.6% 41.7% 45.6% 41.7% 45.6% 41.7% 45.6% 41.7% 45.6% 41.7% 45.6% 41.7% 45.6% 41.7% 45.6% 41.7% 45.6% 41.7% 45.6% 41.7% 45.6% 41.7% 45.7% 41.7% 45.7% 41.7	Robeson CC										
ampson CC 36 102 35.4% 35.3% andhills CC 84 218 39.9% 38.5% outh Piedmont CC 103 268 34.6% 38.4% outheastern CC 34 59 64.0% 57.6% 4 15 40.0% 26.7% outhwestern CC 133 305 41.8% 43.6% 43.6% 44.6% 44.6% 44.6% 44.6% 44.6% 44.6% 44.6% 44.6% 45.7% <td< td=""><td>Rockingham CC</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>•</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>	Rockingham CC					•					
andhills CC	Rowan-Cabarrus CC					•					
outh Piedmont CC 103 268 34.6% 38.4% 38.4% outheastern CC 34 59 64.0% 57.6% 4 15 40.0% 26.7% outhwestern CC 133 305 41.8% 43.6% <td< td=""><td>Sampson CC</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>	Sampson CC										
outheastern CC 34 59 64.0% 57.6% 4 15 40.0% 26.7% outhwestern CC 133 305 41.8% 43.6%	Sandhills CC										
outhwestern CC 133 305 41.8% 43.6%	South Piedmont CC										
tanly CC 144 278 43.0% 51.8% urry CC 124 318 36.5% 39.0% ri-County CC 54 111 44.5% 48.6% lance-Granville CC 182 398 47.9% 45.7% Vale TCC 926 2624 36.1% 35.3% Vayne CC 170 396 41.6% 42.9% Vestern Piedmont CC 68 193 36.6% 35.2% Vilkes CC 106 255 43.8% 41.6%	Southeastern CC						4	15	40.0%	26.7%	
urry CC 124 318 36.5% 39.0% ri-County CC 54 111 44.5% 48.6% /ance-Granville CC 182 398 47.9% 45.7% Vake TCC 926 2624 36.1% 35.3% Vayne CC 170 396 41.6% 42.9% Vestern Piedmont CC 68 193 36.6% 35.2% Vilkes CC 106 255 43.8% 41.6%	Southwestern CC										
ri-County CC 54 111 44.5% 48.6%	Stanly CC					•					
Value TCC 182 398 47.9% 45.7% Vake TCC 926 2624 36.1% 35.3% Vayne CC 170 396 41.6% 42.9% Vestern Piedmont CC 68 193 36.6% 35.2% Vilkes CC 106 255 43.8% 41.6%	Surry CC					•					
Vake TCC 926 2624 36.1% 35.3% Second	Tri-County CC					•					
Vayne CC 170 396 41.6% 42.9% Vestern Piedmont CC 68 193 36.6% 35.2% Vilkes CC 106 255 43.8% 41.6%	Vance-Granville CC		1			-					
Vestern Piedmont CC 68 193 36.6% 35.2% Vilkes CC 106 255 43.8% 41.6%	Wake TCC										
Vilkes CC 106 255 43.8% 41.6%	Wayne CC					•					
	Western Piedmont CC										
Vilson CC 112 253 43.9% 44.3%	Wilkes CC										
	Wilson CC	112	253	43.9%	44.3%	•					

		Construc	ction Techn	ologies			Enginee	ring Techno	ologies	
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	141	3426	3.7%	4.1%	•	415	3546	11.7%	11.7%	/
Alamance CC	1	66	2.8%	1.5%	/					
Asheville-Buncombe TCC	6	100	3.0%	6.0%	•	30	189	15.3%	15.9%	•
Beaufort County CC						2	63	5.3%	3.2%	/
Bladen CC	1	24	3.3%	4.2%	•					
Blue Ridge CC			0.0%		•	3	41	8.0%	7.3%	•
Brunswick CC						0	14	0.0%	0.0%	•
Caldwell CC and TI	0	18	3.4%	0.0%	/	3	85	11.8%	3.5%	•
Cape Fear CC	5	203	1.7%	2.5%	•	21	216	8.9%	9.7%	•
Carteret CC										
Catawba Valley CC	1	14	4.3%	7.1%	•	7	88	13.7%	8.0%	•
Central Carolina CC	0	19		0.0%	•	18	86	17.4%	20.9%	•
Central Piedmont CC	15	272	5.1%	5.5%	•	43	321	13.1%	13.4%	•
Cleveland CC	1	58	4.2%	1.7%		3	16	15.8%	18.8%	•
Coastal Carolina CC	1	39	1.9%	2.6%	•	3	43	14.3%	7.0%	-
College of the Albemarle	0	21	0.0%	0.0%	•	7	58	20.7%	12.1%	•
Craven CC				2,0,0		2	33	5.9%	6.1%	
Davidson County CC	0	24	3.2%	0.0%	_	4	23	13.6%	17.4%	•
Durham TCC	2	54	5.6%	3.7%	-	6	50	12.9%	12.0%	
Edgecombe CC	1	21	13.0%	4.8%	-	3	9	75.0%	33.3%	-
Fayetteville TCC	19	293	5.9%	6.5%		12	93	20.4%	12.9%	-
Forsyth TCC	2	92	2.2%	2.2%	-	15	151	9.5%	9.9%	_
Gaston College	1	66	2.2%		_	8	86	10.2%	9.3%	
Ţ .				1.5%	•	32				_
Guilford TCC	15	224	8.1% 0.0%	6.7%		32	183	14.4%	17.5%	•
Halifax CC	0	1		0.0%		2	27	47.20/	44.40/	•
Haywood CC	0	24	0.0%	0.0%		3	27	17.2%	11.1%	
Isothermal CC	2	50	2.7%	4.0%		7	53	12.5%	13.2%	•
James Sprunt CC	0	16	0.0%	0.0%	•					
Johnston CC	0	45	0.0%	0.0%	-					
Lenoir CC					4	8	59	12.3%	13.6%	•
Martin CC	1	21	0.0%	4.8%	•					
Mayland CC	2	25	0.0%	8.0%		1	25	3.6%	4.0%	•
McDowell TCC	2	24	6.9%	8.3%	-					
Mitchell CC	0	32	0.0%	0.0%	-	7	71	10.1%	9.9%	
Montgomery CC	1	26	2.9%	3.8%	•					
Nash CC	2	114	1.7%	1.8%		10	89	16.7%	11.2%	
Pamlico CC	1	10	0.0%	10.0%						
Piedmont CC	0	20	0.0%	0.0%						
Pitt CC	5	225	2.3%	2.2%	•	24	193	5.8%	12.4%	•
Randolph CC	0	46	1.7%	0.0%	1					
Richmond CC	0	40	4.1%	0.0%	<u></u>	6	67	16.7%	9.0%	
Roanoke Chowan CC	3	46	13.2%	6.5%	/					
Robeson CC	2	82	5.7%	2.4%	•					
Rockingham CC	4	49	7.5%	8.2%	-	3	22	15.0%	13.6%	-
Rowan-Cabarrus CC	11	206	4.0%	5.3%	+	14	114	9.1%	12.3%	•
Sampson CC	3	16	15.8%	18.8%	•					
Sandhills CC						14	111	11.6%	12.6%	•
South Piedmont CC	2	59	1.9%	3.4%	•	8	31	15.4%	25.8%	•
Southeastern CC	1	16	0.0%	6.3%		2	44	0.0%	4.5%	
Southwestern CC	3	32	5.7%	9.4%		6	52	7.1%	11.5%	•
Stanly CC	0	6	0.0%	0.0%	•	7	44	14.0%	15.9%	
Surry CC	0	85	1.3%	0.0%		0	26	5.0%	0.0%	
Tri-County CC	1	12	0.0%	8.3%		0	8	0.0%	0.0%	
Vance-Granville CC	1	54	4.9%	1.9%		2	18	18.5%	11.1%	_
Vance-Granville CC Wake TCC	20	329	4.9%	6.1%		41	314			
								11.5%	13.1%	
Nayne CC	0	31	0.0%	0.0%		7	103	12.5%	10.9%	
Western Piedmont CC	2	20	0.0%	10.0%		6	103	3.3%	5.8%	
Wilkes CC	1	13	6.7%	7.7%	-	17	142	13.2%	12.0%	
Wilson CC	0	43	0.0%	0.0%	•—•	0	21	5.9%	0.0%	

		He	alth Science	es			Indust	rial Technol	logies	
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	827	7410	10.5%	11.2%	•	321	5011	5.6%	6.4%	•
Alamance CC	21	166	8.8%	12.7%	•	15	175	3.1%	8.6%	•
Asheville-Buncombe TCC	30	262	11.8%	11.5%	/	17	146	13.2%	11.6%	
Beaufort County CC	5	59	6.3%	8.5%	•	2	42	2.0%	4.8%	•
Bladen CC	0	31	0.0%	0.0%	-	7	115	3.7%	6.1%	•
Blue Ridge CC	2	8	0.0%	25.0%	•	3	64	1.4%	4.7%	•
Brunswick CC	11	73	10.8%	15.1%	•	1	30	0.0%	3.3%	•
Caldwell CC and TI	21	111	18.3%	18.9%	•	4	24	7.4%	16.7%	•
Cape Fear CC	25	147	13.7%	17.0%		11	202	2.7%	5.4%	•
Carteret CC	6	50	10.0%	12.0%						
Catawba Valley CC	20	102	12.5%	19.6%		7	150	6.1%	4.7%	•
Central Carolina CC	17	326	6.2%	5.2%	/	15	229	7.0%	6.6%	-
Central Piedmont CC	49	369	14.0%	13.3%		15	184	4.6%	8.2%	-
Cleveland CC	4	126	2.4%	3.2%		10	152	5.4%	6.6%	
Coastal Carolina CC	35	161	18.0%	21.7%		1	12	0.0%	8.3%	
College of the Albemarle	6	54	7.8%	11.1%		1	45	0.0%	2.2%	
Craven CC	16	124	10.0%	12.9%		5	88	2.7%	5.7%	•
Davidson County CC	21	253	6.9%	8.3%		12	93	10.0%	12.9%	
Durham TCC	26	198	21.4%	13.1%		2	53	8.8%	3.8%	
Edgecombe CC	6	140	8.5%	4.3%	-	7	64	7.5%	10.9%	
Fayetteville TCC	49	318	8.8%	15.4%		3	86	8.6%		
•	14	203	8.8%	6.9%		11	233	5.2%	3.5% 4.7%	-
Forsyth TCC			9.7%							
Gaston College	42	326		12.9%		8	147	4.5%	5.4%	
Guilford TCC	32	244	10.7%	13.1%	•	5	105	9.6%	4.8%	
Halifax CC	6	60	8.6%	10.0%		2	65	1.1%	3.1%	
Haywood CC	1	79	2.9%	1.3%		3	87	4.8%	3.4%	
Isothermal CC	0	43	2.6%	0.0%		7	108	9.4%	6.5%	
James Sprunt CC	1	34	3.2%	2.9%		2	33	5.1%	6.1%	•
Johnston CC	5	90	0.0%	5.6%	•	19	124	14.4%	15.3%	
Lenoir CC	34	113	16.2%	30.1%		12	113	6.5%	10.6%	
Martin CC	11	85	15.4%	12.9%		0	16	3.7%	0.0%	
Mayland CC	9	88	16.4%	10.2%		5	66	2.6%	7.6%	•
McDowell TCC	13	141	7.4%	9.2%		2	61	5.8%	3.3%	
Mitchell CC	0	23	4.0%	0.0%						
Montgomery CC	6	96	2.0%	6.3%	•					
Nash CC	16	90	22.5%	17.8%		1	149	1.9%	0.7%	
Pamlico CC	2	28	4.9%	7.1%	•	0	10	0.0%	0.0%	-
Piedmont CC	29	183	21.3%	15.8%		5	104	0.0%	4.8%	•
Pitt CC	24	242	10.8%	9.9%	•	15	285	5.2%	5.3%	•
Randolph CC	0	30	2.6%	0.0%		6	98	6.3%	6.1%	•
Richmond CC	7	240	3.2%	2.9%		13	132	6.9%	9.8%	•
Roanoke Chowan CC	1	13	0.0%	7.7%		0	52	6.5%	0.0%	_
Robeson CC	2	41	7.4%	4.9%	<u></u>	3	48	3.4%	6.3%	•
Rockingham CC	2	47	9.6%	4.3%	/	6	123	7.1%	4.9%	
Rowan-Cabarrus CC	1	48	7.3%	2.1%	-	6	115	1.7%	5.2%	•
Sampson CC	2	42	0.0%	4.8%	•	1	75	1.4%	1.3%	
Sandhills CC	31	149	21.5%	20.8%	/					
South Piedmont CC	3	68	8.8%	4.4%	/	0	3		0.0%	•
Southeastern CC	13	77	11.5%	16.9%	•	2	33	0.0%	6.1%	•
Southwestern CC	32	224	15.8%	14.3%	/	0	15	0.0%	0.0%	
Stanly CC	4	122	6.2%	3.3%		6	56	14.6%	10.7%	-
Surry CC	20	146	9.3%	13.7%	•	1	99	4.7%	1.0%	
Tri-County CC	15	60	35.6%	25.0%	/	3	87	4.6%	3.4%	-
Vance-Granville CC	8	100	9.9%	8.0%		9	63	12.9%	14.3%	
Wake TCC	52	364	13.6%	14.3%		13	96	9.2%	13.5%	-
Wayne CC	7	162	5.3%	4.3%		11	127	5.8%	8.7%	
Western Piedmont CC	7	82	2.3%	8.5%		0	38	6.0%	0.0%	-
Wilkes CC	1	105	3.0%	1.0%		5	74	6.2%	6.8%	
Wilson CC	4	44	5.4%	9.1%	1	1	17	4.5%	5.9%	-

NCCS 1018			Public Se	rvice Techn	ologies		1	Fransport S	Systems Tec	chnologies	
Alamance C 138 559 242% 247% 3 37 7 2.0% 3.9% 3.6% 5.6% 3.6%	College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
Asheulle-burcombe TCC	NCCCS Totals	5430	22594	23.5%	24.0%	•	258	4644	5.3%	5.6%	•
Beaufort County CC	Alamance CC	138	559	24.2%	24.7%	•	3	77	2.4%	3.9%	•
Bladen CC	Asheville-Buncombe TCC	284	815	37.3%	34.8%	/	6	107	6.1%	5.6%	/
Blue Bidge CC 55 239 26.1% 23.0% 6 79 2.9% 7.6%	Beaufort County CC	62	229	20.5%	27.1%		2	70	1.8%	2.9%	•
Brunswick CC	Bladen CC	28	193	17.9%	14.5%	/					
Caldwell CC and TI 40 238 1758 1558 11 115 6.88 9.8K 6.80 6.00	Blue Ridge CC	55	239	26.1%	23.0%	/	6	79	2.9%	7.6%	•
Cape Fear CC Carteret CC Carteret CC Ad 191 Cape Fear C Cataveba Valley CC Ad 191 Cape Fear C Cataveba Valley CC Ad 191 Cape Fear C Ad 191 Cape Fear C Cape	Brunswick CC	7	145	5.8%	4.8%	/					
Carteret CC 42	Caldwell CC and TI	40	258	17.5%	15.5%	/	11	115	6.8%	9.6%	•
Catawba Valley CC 27	Cape Fear CC	148	632	25.8%	23.4%	<u></u>	14	232	2.6%	6.0%	•
Central Carolina CC	Carteret CC	42	191	22.4%	22.0%	<u>\</u>	1	27	9.1%	3.7%	`
Cleveland CC 64 403 14.6% 15.9% 0 0 0 0,0% 1.9% Cleveland CC 64 403 14.6% 15.9% 0 0 0 0,0%	Catawba Valley CC	72	337	19.9%	21.4%		2	51	4.6%	3.9%	/
Cleveland CC	Central Carolina CC	219	809	23.7%	27.1%		9	131	5.8%	6.9%	•
Coastal Carolina CC 147 376 11.8% 12.5% 2 35 2.4% 5.7% College of the Albemarle 21 176 13.9% 11.9% 8 40 9.1% 20.0% Conven CC 44 218 16.0% 20.2% 5 96 7.0% 5.2% Davidson Country CC 103 458 24.8% 22.5% 11 159 9.3% 6.9% Edgecombe CC 104 411 23.5% 25.3% 1 68 3.9% 1.5% Edgecombe CC 104 411 23.5% 25.3% 1 68 3.9% 1.5% Foreyth TCC 88 442 21.5% 13.9% 11 301 173 6.6% 5.8% Foreyth TCC 88 442 21.5% 13.9% 11 301 42.5% 3.7% Gaston College 96 571 14.3% 16.8% 3 8 33 3.1% 3.6% Gaston College 96 571 14.3% 16.8% 3 8 33 3.1% 3.6% Gaston College 97 571 14.3% 16.8% 3 8 33 3.1% 3.6% Hallfax CC 16 126 22.5% 12.7% 2 58 2.7% 3.4% Hallfax CC 16 126 22.5% 12.7% 2 58 2.7% 3.4% Hallfax CC 17 6 13.1% 10.0% 10.2% 14 119 13.8% 11.8% 11.0% 10.2% Inchestor CC 18 16 17 60.0% 11.8% 11.7% Inchestor CC 19 163 11.8% 11.7% 10.2% Inchestor CC 19 163 11.8% 11.7% 10.2% Inchestor CC 19 163 11.8% 11.7% Inchestor CC 19 18 18 22.5% 12.7% Inchestor CC 19 18 18 22.8% 22.8% Inchestor CC 19 18 18 22.8% 22.8% Inchestor CC 10 18 18 22.8% 22.8% Inchestor CC 10 18 65 24.7% 22.7% Inchestor CC 10 18 65 24.7% 22.7% Inchestor CC 10 18 65 24.7% 22.7% Inchestor CC 10 18 18 22.8% 22.8% Inchestor CC 10 18 65 24.7% 22.7% Inchestor CC 10 18 18 22.8% 22.8% Inchestor CC 10 18 18 22.8% 22.8% Inchestor CC 10 18 28.8% 22.8% Inchestor CC 10 22 23 722 23.8% 26.8% Inchestor CC 10 24 22.8% 22.8% Inchestor CC 10 30 30.8% 2	Central Piedmont CC	227	1023	23.7%	22.2%	/	6	317	3.0%	1.9%	/
College of the Albemarle 21 176 13.9% 11.9% 8 40 9.1% 20.0% Craven CC 44 218 16.0% 20.2% 5 96 7.0% 5.2% Durham TCC 103 458 24.8% 22.5% 11 159 9.3% 6.9% Durham TCC 52 321 14.8% 16.2% 7 87 65.5% 8.0% Edgecombe CC 104 411 32.5% 25.3% 1 68 3.9% 1.5% Fayetteville TCC 674 1811 34.9% 37.2% 10 172 6.6% 5.8% Corsyth TCC 88 442 21.5% 13.9% 11 301 42.5% 3.7% Gaston College 96 571 14.3% 16.8% 3 83 31.1% 3.6% Guilfrod TCC 283 1009 28.2% 28.0% 42 574 8.0% 7.3% Halflax CC 16 126 22.5% 12.7% 2 58.0% Halflax CC 16 126 22.5% 11.0% 10.2% 14 119 13.8% 11.8% Isothermal CC 137 427 29.3% 32.1% 0 0 2 0.0% 0.0% Isothermal CC 137 427 29.3% 32.1% 0 0 2 0.0% 0.0% Isothermal CC 15 5 343 17.0% 16.0% 18 312 5.8% 5.8% Martin CC 1 6 6 2.7% 17.7% Mayland CC 1 6 6 2.7% 17.7% Mayland CC 2 7 152 16.8% 17.8% Mortopowery CC 2 3 89 32.9% 32.9% Mortopowery CC 2 184 600 28.9% 30.7% 4 4 45 8.5% 8.9% Mortin CC 1 18 66 24.7% 27.7% Mort	Cleveland CC	64	403	14.6%	15.9%	•	0	9	0.0%	0.0%	
Craven CC 44 218 16.0% 20.2% 5 96 7.0% 5.2% Davidson County CC 103 458 24.8% 22.5% 11 159 9.3% 6.9% Durham TCC 52 321 14.8% 16.2% 7 87 6.5% 8.0% Edgecombe CC 104 411 23.5% 25.3% 1 68 3.9% 1.5% Forsyth TCC 88 442 21.5% 13.9% 11 301 4.2% 3.7% Gaston College 96 571 14.3% 16.8% 3 83 3.1% 3.6% Gaston College 96 571 14.3% 16.8% 3 83 3.1% 3.6% Halfrax CC 16 126 22.5% 12.7% 2 58 2.7% 3.4% Halfrax CC 16 126 22.5% 12.7% 2 58 2.7% 3.4% Isothermal CC 137 427 29.3% 32.1% 0 2 0.0% 0.0% Iames Sprunt CC 19 163 11.8% 11.7% Iohnston CC 55 343 17.0% 16.0% 18 312 5.8% 5.8% Martin CC 1 60 2.7% 1.7% 4 13 5.0% 3.0.8% Martin CC 1 60 2.7% 1.7% 4 13 5.0% 3.0.8% Martin CC 184 600 28.9% 30.07% 4 45 8.5% 8.9% 0.0% Martin CC 184 600 28.9% 30.07% 4 45 8.5% 8.9% Marbin CC 184 600 28.9% 30.07% 4 45 8.5% 8.9% Manilor CC 186 62.4% 27.7% 4 11 4.5% 3.5% Manilor CC 186 600 28.9% 30.7% 4 45 8.5% 8.9% Marbin CC 184 600 28.9% 30.7% 4 45 8.5% 8.9% Marbin CC 184 600 28.9% 30.7% 4 45 8.5% 8.9% Marbin CC 186 600 28.9% 30.7% 4 45 8.5% 8.9% Marbin CC 186 600 28.9% 30.7% 4 45 8.5% 8.9% Marbin CC 194 600 28.9% 30.7% 4 45 8.5% 8.9% Marbin CC 194 600 28.9% 30.7% 4 45 8.5% 8.9% Marbin CC 194 600 28.9% 30.7% 4 45 8.5% 8.9% Marbin CC 194 600 28.9% 30.7% 4 45 8.5% 8.9% Marbin CC 194 600 28.9% 30.7% 4 45 8.5% 8.9% Marbin CC 194 600 28.9% 30.7% 4 45 8.5% 8.9% Marbin CC 194 600 28.9% 30.7% 4 45 8.5% 8.9% Marbin CC 194 600 28.9% 30.8% 4 11.0% 4.5% 30.8% Marbin CC 195 196 196 196 196 196 196 196 196 196 Marbin CC	Coastal Carolina CC	47	376	11.8%	12.5%	•	2	35	2.4%	5.7%	•
Davidson County CC	College of the Albemarle	21	176	13.9%	11.9%		8	40	9.1%	20.0%	•
Durham TCC S2 321 14.8% 16.2% 7 87 6.5% 8.0%	Craven CC	44	218	16.0%	20.2%	•	5	96	7.0%	5.2%	•
Edgecombe CC	Davidson County CC	103	458	24.8%	22.5%	`	11	159	9.3%	6.9%	-
Fayetteville TCC	Durham TCC	52	321	14.8%	16.2%	•	7	87	6.5%	8.0%	•
Forsyth TCC	Edgecombe CC	104	411	23.5%	25.3%	•	1	68	3.9%	1.5%	-
Gaston College 96 571 14.3% 16.8% 3 83 3.1% 3.6% Guilfort TCC 283 1009 28.2% 28.0% 42 574 8.0% 7.3% 14.41fax CC 16 16 12.25.5% 12.7% 2 58 2.7% 3.4% 14.41fax CC 176 12.25.5% 12.7% 2 58 2.7% 3.4% 14.41fax CC 176 137 427 29.3% 32.1% 0 2 0.0% 0.0% 14.41fax CC 196 137 427 29.3% 32.1% 0 2 0.0% 0.0% 14.41fax CC 196 311.8% 11.7% 11.8% 11.9% 13.8% 11.8% 1	Fayetteville TCC	674	1811	34.9%	37.2%	•	10	173	6.6%	5.8%	-
Guilford TCC 283 1009 28.2% 28.0% 42 574 8.0% 7.3% Halifax CC 16 126 22.5% 12.7% 2 58 2.7% 3.4% 18.9wood CC 37 361 11.0% 10.2% 14 119 13.8% 11.8% 11.8% 15.0m 12.8% 12.8% 12.8% 15.0m 12.8% 1	Forsyth TCC	88	442	21.5%	19.9%	/	11	301	4.2%	3.7%	/
Halifax CC 16 126 22.5% 12.7% 2 58 2.7% 3.4% 4 4 5 8.5% 8.9% 6 Pamlico CC 16 126 22.5% 12.7% 12.7% 2 58 2.7% 3.4% 4 4 5 8.5% 8.9% 6 Pamlico CC 18 65 24.7% 27.7% 27.7% 4 4 5 8.5% 8.9% 6 Pamlico CC 18 65 24.7% 27.7% 27.7% 4 4 5 8.5% 8.9% 6 Pamlico CC 19 163 11.8% 11.7% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Gaston College	96	571	14.3%	16.8%	•	3	83	3.1%	3.6%	•
Haywood CC	Guilford TCC	283	1009	28.2%	28.0%	/	42	574	8.0%	7.3%	
Southermal CC	Halifax CC	16	126	22.5%	12.7%	/	2	58	2.7%	3.4%	•
James Sprunt CC	Haywood CC	37	361	11.0%	10.2%	/	14	119	13.8%	11.8%	-
Double D	Isothermal CC	137	427	29.3%	32.1%	•	0	2	0.0%	0.0%	
Lenoir CC	James Sprunt CC	19	163	11.8%	11.7%	/					
Martin CC 1 60 2.7% 1.7% 4 13 5.0% 30.8% Mayland CC 27 152 16.8% 17.8% 3 30 5.6% 1.0% MicDowell TCC 2 1124 2.6% 1.6% 3 30 5.6% 10.0% Mitchell CC 55 254 22.8% 21.7% 3 5.6% 10.0% . Montgomery CC 23 89 32.9% 25.8% 4 4 45 8.5% 8.9% . Pamlico CC 184 600 28.9% 30.7% 4 45 8.5% 8.9% . Piedmont CC 64 216 30.4% 29.6% .	Johnston CC	55	343	17.0%	16.0%	/	18	312	5.8%	5.8%	/
Mayland CC 27 152 16.8% 17.8% 3 3 30 5.6% 10.0% Mitchell CC 2 124 2.6% 1.6% 3 30 5.6% 10.0% Mitchell CC 55 254 22.8% 21.7% 4 45 8.5% 8.9% Montgomery CC 184 600 28.9% 30.7% 4 45 8.5% 8.9% Nash CC 184 600 28.9% 30.7% 4 45 8.5% 8.9% Pamlico CC 64 216 30.4% 29.6% 4 114 4.5% 3.5% Piedmont CC 64 216 30.4% 29.6% 4 114 4.5% 3.5% Randolph CC 104 365 25.3% 28.5% 2 106 4.5% 1.9% Richmond CC 63 169 34.8% 37.3% 2 106 4.5% 1.9% Robeson C 1034 418 26.0% <td>Lenoir CC</td> <td>96</td> <td>370</td> <td>27.4%</td> <td>25.9%</td> <td>/</td> <td>6</td> <td>93</td> <td>5.2%</td> <td>6.5%</td> <td>•</td>	Lenoir CC	96	370	27.4%	25.9%	/	6	93	5.2%	6.5%	•
McDowell TCC 2 124 2.6% 1.6% 3 30 5.6% 10.0% Mitchell CC 55 254 22.8% 21.7% 8 8 10.0%	Martin CC	1	60	2.7%	1.7%	/	4	13	5.0%	30.8%	•
Mitchell CC 55 254 22.8% 21.7% Analy Company CC 23 89 32.9% 25.8% Analy Company Compa	Mayland CC	27	152	16.8%	17.8%	•					
Montgomery CC 23 89 32.9% 25.8%	McDowell TCC	2	124	2.6%	1.6%	/	3	30	5.6%	10.0%	•
Nash CC 184 600 28.9% 30.7% 4 45 8.5% 8.9% Pamlico CC 18 65 24.7% 27.7% 29.6%	Mitchell CC	55	254	22.8%	21.7%	/					
Pamlico CC Piedmont CC Piedmon	Montgomery CC	23	89	32.9%	25.8%	/					
Piedmont CC 64 216 30.4% 29.6% 4 114 4.5% 3.5% Randolph CC 104 365 25.3% 28.5% 2 106 4.5% 1.9% Richmond CC 63 169 34.8% 37.3% 2 106 4.5% 1.9% Roanoke Chowan CC 25 106 26.2% 23.6% 36.3% 37.3% 36.3% 37.3% 36.3% 37.3% 36.3% 37.3% 37.3% 36.3% 37.3% 3	Nash CC	184	600	28.9%	30.7%	•	4	45	8.5%	8.9%	•
Pitt CC 223 723 29.6% 30.8% 4 114 4.5% 3.5% Randolph CC 104 365 25.3% 28.5% 2 106 4.5% 1.9% Richmond CC 63 169 34.8% 37.3% <td< td=""><td>Pamlico CC</td><td>18</td><td>65</td><td>24.7%</td><td>27.7%</td><td>•</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>	Pamlico CC	18	65	24.7%	27.7%	•					
Randolph CC Richmond CC Richmond CC Roanoke Chowan CC Roanoke Chowan CC Rockingham CC Rockingham CC Rowan-Cabarrus CC Sampson CC Sampson CC Sandhills CC Sandhills CC South Piedmont CC Southwestern CC Southwestern CC Stanly CC Stanly CC Stanly CC Stanly CC South CC South Stanly CC South Stanly Co South Stanly CC South Stanly Co South Stanl	Piedmont CC	64	216	30.4%	29.6%	/					
Richmond CC Roanoke Chowan CC Roanoke Chowan CC Robeson CC Robeson CC Rockingham CC Rowan-Cabarrus CC Sampson CC Sampson CC Sampson CC Sampson CC Sampson CC Sampson CC Sandhills CC South Piedmont CC Southeastern CC Southwestern CC Stanly CC Stanl	Pitt CC	223	723	29.6%	30.8%	•	4	114	4.5%	3.5%	•
Roanoke Chowan CC 25 106 26.2% 23.6%	Randolph CC	104	365	25.3%	28.5%	•	2	106	4.5%	1.9%	-
Robeson CC 103 418 26.0% 24.6% Rockingham CC 55 188 26.1% 29.3% Rowan-Cabarrus CC 145 798 15.2% 18.2% 9 98 10.1% 9.2% Sampson CC 39 212 15.8% 18.4% 4 105 2.0% 3.8% . Sandhills CC 116 444 23.8% 26.1% 4 105 2.0% 3.8% . South Piedmont CC 59 246 21.6% 24.0% 0 1 0.0% Southeastern CC 14 99 8.3% 14.1% .	Richmond CC	63	169	34.8%	37.3%	•					
Robeson CC 103 418 26.0% 24.6% Rockingham CC 55 188 26.1% 29.3% Rowan-Cabarrus CC 145 798 15.2% 18.2% 9 98 10.1% 9.2% Sampson CC 39 212 15.8% 18.4% 4 105 2.0% 3.8% . Sandhills CC 116 444 23.8% 26.1% 4 105 2.0% 3.8% . South Piedmont CC 59 246 21.6% 24.0% 0 1 0.0% Southeastern CC 14 99 8.3% 14.1% .	Roanoke Chowan CC	25	106	26.2%	23.6%	/					
Rockingham CC 55 188 26.1% 29.3% 9 98 10.1% 9.2% Sampson CC 39 212 15.8% 18.4% 9 98 10.1% 9.2% Sandhills CC 116 444 23.8% 26.1% 4 105 2.0% 3.8% . South Piedmont CC 59 246 21.6% 24.0% 0 1 0.0% South Piedmont CC 14 99 8.3% 14.1% 14.1% 1 0 0 1 0.0% 0 0 1 0.0% 0 0 1 0.0% 0 0 0 1 0.0% 0						1					
Rowan-Cabarrus CC 145 798 15.2% 18.2% 9 98 10.1% 9.2% Sampson CC 39 212 15.8% 18.4%	Rockingham CC					•					
Sandhills CC 116 444 23.8% 26.1% 4 105 2.0% 3.8% 5.8% 5.8% 5.8% 5.8% 6.7%	Rowan-Cabarrus CC	145	798	15.2%		•	9	98	10.1%	9.2%	-
South Piedmont CC 59 246 21.6% 24.0% 0 1 0.0% Southeastern CC 14 99 8.3% 14.1% 0 3 54 5.2% 5.6% . Stanly CC 68 559 17.0% 12.2% 0 3 54 5.2% 5.6% . Surry CC 35 234 18.5% 15.0% 5 75 4.9% 6.7% . Tri-County CC 28 124 20.7% 22.6% 2 30 5.7% 6.7% . Vance-Granville CC 96 439 21.6% 21.9% 4 51 3.6% 7.8% . Wayne CC 337 1320 23.7% 25.5% 5 173 2.2% 2.9% . Western Piedmont CC 49 171 22.6% 28.7% 5 175 2.9% 2.9% .	Sampson CC	39	212	15.8%	18.4%	•					
South Piedmont CC 59 246 21.6% 24.0% 0 1 0.0% Southeastern CC 14 99 8.3% 14.1% 0 3 54 5.2% 5.6% . Stanly CC 68 559 17.0% 12.2% 0 3 54 5.2% 5.6% . Surry CC 35 234 18.5% 15.0% 5 75 4.9% 6.7% . Tri-County CC 28 124 20.7% 22.6% 2 30 5.7% 6.7% . Vance-Granville CC 96 439 21.6% 21.9% 4 51 3.6% 7.8% . Wayne CC 337 1320 23.7% 25.5% 5 173 2.2% 2.9% . Western Piedmont CC 49 171 22.6% 28.7% 5 175 2.9% 2.9% .	•	116	444			+	4	105	2.0%	3.8%	•
Southeastern CC 14 99 8.3% 14.1% Southwestern CC Stanly CC 42 221 15.6% 19.0% 3 54 5.2% 5.6% . Stanly CC 68 559 17.0% 12.2% . </td <td></td> <td></td> <td>246</td> <td></td> <td></td> <td>•</td> <td>0</td> <td>1</td> <td></td> <td></td> <td>•</td>			246			•	0	1			•
Southwestern CC 42 221 15.6% 19.0% 3 54 5.2% 5.6% stanly CC Stanly CC 68 559 17.0% 12.2% 5 75 4.9% 6.7% stanly CC 35 234 18.5% 15.0% 5 75 4.9% 6.7% stanly CC 2 30 5.7% 6.7% stanly CC 2 30 5.7% 6.7% stanly CC 4 51 3.6% 7.8% stanly CC 4 51 3.6% 7.8% stanly CC 4 51 3.6% 7.8% stanly CC 37 2.2% 2.9% stanly CC 3 17.2% 3 137 3.2% 2.2% 2.9% stanly CC 4 2 17.1 22.6% 28.7% 5 175 2.9% 2.9% 3 137 3.2% 2.2% 2.9% 3 137 3.2% 2.2% 2.9% 3 137 3.2% 2.2% 3 3 137 3.2% 2.2% 3 3 137 3.2% 2.2% 3 3 1						-					
Stanly CC 68 559 17.0% 12.2% 5 75 4.9% 6.7%	Southwestern CC	42	221			•	3	54	5.2%	5.6%	•
Surry CC 35 234 18.5% 15.0% 5 75 4.9% 6.7% Tri-County CC 28 124 20.7% 22.6% 2 30 5.7% 6.7% Vance-Granville CC 96 439 21.6% 21.9% 4 51 3.6% 7.8% Wake TCC 337 1320 23.7% 25.5% 5 173 2.2% 2.9% Wayne CC 41 239 17.9% 17.2% 3 137 3.2% 2.2% Western Piedmont CC 49 171 22.6% 28.7% - - Wilkes CC 77 284 24.0% 27.1% 5 175 2.9% 2.9%						-					
Tri-County CC 28 124 20.7% 22.6% 2 30 5.7% 6.7% . Vance-Granville CC 96 439 21.6% 21.9% 4 51 3.6% 7.8% . Wake TCC 337 1320 23.7% 25.5% 5 173 2.2% 2.9% . Wayne CC 41 239 17.9% 17.2% 3 137 3.2% 2.2% * Western Piedmont CC 49 171 22.6% 28.7% .	•						5	75	4.9%	6.7%	•
Vance-Granville CC 96 439 21.6% 21.9% 4 51 3.6% 7.8% . Wake TCC 337 1320 23.7% 25.5% 5 173 2.2% 2.9% . Wayne CC 41 239 17.9% 17.2% 3 137 3.2% 2.2% * Western Piedmont CC 49 171 22.6% 28.7% 2.9% 2.9% . Wilkes CC 77 284 24.0% 27.1% 5 175 2.9% 2.9% .	-					•					•
Wake TCC 337 1320 23.7% 25.5% 5 173 2.2% 2.9% . Wayne CC 41 239 17.9% 17.2% 3 137 3.2% 2.2% Western Piedmont CC 49 171 22.6% 28.7% . . Wilkes CC 77 284 24.0% 27.1% 5 175 2.9% 2.9%	•										•
Wayne CC 41 239 17.9% 17.2% 3 137 3.2% 2.2% Western Piedmont CC 49 171 22.6% 28.7% 5 175 2.9% 2.9% Wilkes CC 77 284 24.0% 27.1% 5 175 2.9% 2.9%											•
Western Piedmont CC 49 171 22.6% 28.7% 5 175 2.9% 2.9% Wilkes CC 77 284 24.0% 27.1% 5 175 2.9% 2.9%											
Wilkes CC 77 284 24.0% 27.1% 5 175 2.9% 2.9% .								207	3.2,0	,	
						*	5	175	2.9%	2.9%	•
WIISON CC I /9 259 31.0% 30.5% I 1 22 0.0% 4.5%	Wilson CC	79	259	31.0%	30.5%		1	22	0.0%	4.5%	

5P2 - Non-traditional Completion

Purpose

To ensure student completion of career and technical education programs that lead to employment in

non-traditional fields.

Description

Percentage of CTE concentrators who completed a program that is non-traditional for their gender.

Methodology

Numerator: Number of concentrators in CTE from underrepresented gender groups who completed a

program that leads to employment in nontraditional fields during the reporting year.

Denominator: Number of concentrators in CTE who completed a program that leads to employment in

nontraditional fields during the reporting year.

Source

Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file

NAPE Nontraditional Crosswalk that is loaded in the Data Warehouse

Details

Numerator: Students whose gender does not match the majority gender in the program area as noted

by NAPE.

<u>Denominator</u>: CTE concentrators for the current reporting year completing a nontraditional program.

The non-traditional programs are noted by NAPE. Completion is identified as those having a graduate

record in the CRPFAR during the current program year.

State Baseline: 17.8%

5P2 Non-Traditional Completion

State Negotiated Level: 17.8% 90% of State Negotiated: 16.02%

90% of State Negotiated: 16.02%						
	Numerator	Denominator	12-13	13-14	14-15	3-Year Trend
Total NCCCS	2048	9673	18.12%	17.87%	21.17%	
Alamance CC	24	132	21.76%	21.00%	18.2%	
Asheville-Buncombe TCC	88	328	15.15%	22.20%	26.8%	
Beaufort County CC	13	66	23.19%	18.40%	19.7%	
Bladen CC	8	32	18.31%	9.50%	25.0%	
Blue Ridge CC	21	79	15.19%	15.50%	26.6%	
Brunswick CC	15	106	18.42%	17.10%	14.2%	
Caldwell CC and TI	38	112	18.23%	20.50%	33.9%	-
Cape Fear CC	54	298	13.44%	15.10%	18.1%	-
Carteret CC	9	46	25.24%	15.90%	19.6%	1
Catawba Valley CC	45	166	23.16%	26.60%	27.1%	
Central Carolina CC	43	292	11.86%	11.90%	14.7%	1
Central Piedmont CC	63	342	18.88%	20.60%	18.4%	
Cleveland CC	19	124	11.40%	17.10%	15.3%	
Coastal Carolina CC	30	299	7.55%	6.90%	10.0%	
College of the Albemarle	24	115	6.42%	8.50%	20.9%	
Craven CC	25	125	13.42%	11.00%	20.0%	
Davidson County CC	70	370	15.49%	15.10%	18.9%	
Durham TCC	24	100	28.57%	18.90%	24.0%	
Edgecombe CC	37	144	13.49%	18.30%	25.7%	
Fayetteville TCC	160	541	23.50%	24.60%	29.6%	
Forsyth TCC	61	311	19.09%	19.40%	19.6%	
Gaston College	32	221	15.77%	12.60%	14.5%	
Guilford TCC	142	651	15.98%	19.00%	21.8%	
Halifax CC	142	80	4.27%	7.80%	17.5%	
Haywood CC	32	190	19.39%	12.70%	16.8%	
Isothermal CC	18	95	17.24%	15.30%	19.0%	
James Sprunt CC	15	82	12.37%	11.70%	18.3%	
Johnston CC	48	273	15.83%	16.10%	17.6%	
Lenoir CC	18	92	19.81%	21.80%	19.6%	
Martin CC	5	44	11.11%	20.00%	11.4%	
Mayland CC	10	53	9.93%	10.50%	18.9%	
McDowell TCC	6	31	16.85%	12.90%	19.4%	
Mitchell CC	34	128	22.44%	24.30%	26.6%	
Montgomery CC	8	66	28.24%	17.00%	12.1%	
Nash CC	45			22.10%	21.7%	
Pamlico CC	5			3.40%	20.8%	
Piedmont CC	17	103	25.88%	19.20%	16.5%	
Pitt CC	54		15.20%	17.00%	20.5%	
Randolph CC	25	138	33.06%	25.20%	18.1%	
Richmond CC	33	129	20.39%	14.80%	25.6%	
Roanoke Chowan CC	10	42	19.05%	17.40%	23.8%	
Robeson CC	24	110	25.42%	21.60%	21.8%]
Rockingham CC	10	45	24.73%	23.10%	22.2%	ļ
Rowan-Cabarrus CC	48	188	18.18%	12.20%	25.5%	
Sampson CC	18	80	17.00%	21.70%	22.5%	
Sandhills CC	29	151	21.90%	22.20%	19.2%	
South Piedmont CC	13	98	11.35%	19.30%	13.3%	
Southeastern CC	21	101	17.82%	16.90%	20.8%	
Southwestern CC	49	174	28.24%	26.20%	28.2%	
Stanly CC	32	146	14.96%	13.20%	21.9%	
Surry CC	38	146	16.22%	19.60%	26.0%	
Tri-County CC	8	41	26.15%	33.30%	19.5%	
Vance-Granville CC	58	193	18.55%	21.30%	30.1%	
Wake TCC	150	545	21.49%	24.20%	27.5%	
Wayne CC	49	266	13.83%			
Western Piedmont CC	16			14.40% 14.90%	18.4%	
			19.50%		13.5%	1
Wilkes CC	31	179	20.69%	16.80%	17.3%	
₩isea@Indicators of Performance R	eport 2015 12	51	20.18%	24.30%	23.5%	

College Name		1		18 and You	ınger		I		19-21		
NCCS totals	College Name	Num				Trond	Num	Dom		1/1 15	Trond
Alamance C	Ü			_		Trenu		-			Trenu
Asheville-Burcombe TCC											
Beaufort County CC						•					
Bladen CC						•					
Bue Rigig CC	•	1	3		33.3%	•					
Brunswick CC						•					
Caldwell CC and TI	-					<u> </u>					
Cape Fear CC Carteret CC Carte	Brunswick CC	0	6	8.0%	0.0%			21	19.1%	14.3%	
Carteret CC	Caldwell CC and TI			16.9%		•	3	10	18.9%	30.0%	
Catawab valley CC Central Carolina CC Central Carolina CC Central Carolina CC Contral Pedmont CC Solve	Cape Fear CC	0	1	7.9%	0.0%	/	4	27	17.1%	14.8%	
Central Piedmont CC	Carteret CC			33.3%		•	2	9	24.6%	22.2%	\
Central Piedmont CC	Catawba Valley CC			13.8%		•	2	20	20.2%	10.0%	/
Cleveland CC	Central Carolina CC	0	1	41.1%	0.0%		6	49	17.7%	12.2%	/
Coastal Carolina CC College of the Albemarle O 3 0.0% O.0% O.0% S 2 16.3% O.0% O.0% O.0% S 2 16.3% O.0% O.0% O.0% S 3 10.5% O.0% O.0% S 4 16.3% O.0% O.0% O.0% O.0% O.0% O.0% O.0% O.0	Central Piedmont CC			31.8%		•	3	25	18.7%	12.0%	/
Costal Carolina CC College of the Albemarle College of the Albemarle Coraven CC South Sout	Cleveland CC	2	6	19.1%	33.3%	•	2	23	10.5%	8.7%	
College of the Albemarle O	Coastal Carolina CC		-			•	6				
Craven CC		0	3		0.0%						
Davidson Country CC		Ŭ	3		0.070	•					
Durham TCC		0	2		0.00/	_					
Edgecombe CC 2 8 11.6% 25.0% 2 13 21.1% 15.4% Fayetteville TCC 15 65 29.3% 23.1% 8 37 27.4% 21.6% Forsyth TCC 49.0% 4 42 29.16.69% 13.8% Gaston College 12.5% 2 33 16.4% 6.1% Gaston College 13.33.3% 33.3% 18 79.16.7% 22.88 Halifax CC 4 14 32.4% 28.6% 6 45 15.8% 13.3% Isothermal CC 0 3 41.3% 0.0% 5 21.16.6% 23.8% 10.5% 15.2% 10.5% 15.2% 10.5%											
Fayetteville TCC						-					
Forsyth TCC	_										
Saston College	•	15	65		23.1%	•					
Guilford TCC 1 3 33.3% 33.3% 18 79 16.7% 22.8%	•					•	- 1				
Halifax CC 4	-										
Haywood CC		1	3		33.3%			79			
Sothermal CC	Halifax CC			9.1%		•			12.0%	7.1%	
James Sprunt CC	Haywood CC	4	14	32.4%	28.6%	/	6	45	15.8%	13.3%	•
Dohnston CC	Isothermal CC	0	3	41.3%	0.0%	/	5	21	16.8%	23.8%	•
Lenoir CC	James Sprunt CC	0	2	53.3%	0.0%	/	1	11	14.1%	9.1%	/
Martin CC 0.0% - 1 4 15.5% 25.0% Mayland CC 0 7 12.9% 0.0% 2 18 14.3% 11.1% Month Michoell TCC 0 1 6.7% 0.0% 0 0 1 11.7% 0.0% Mitchell CC 2 2 44.4% 100.0% 3 20 19.0% 15.0% Montgomery CC 0 1 41.7% 0.0% 4 14 16.4% 28.6% Nash CC 2 23.1% 4 50 20.9% 8.0% 2 Pemilico CC 1 2 40.0% 50.0% 1 1 22.2% 50.0% 2 Piedmont CC 1 11 31.0% 9.1% 0 15 20.6% 0.0% 2 Piet CC 1 1 1 2 22.2% 0.0% 4 25 22.7% 16.0% 19.8% 12.9% 2	Johnston CC			25.6%		•	2	19	15.2%	10.5%	/
Mayland CC 0 7 12.9% 0.0% 2 18 14.3% 11.1% McDowell TCC 0 1 6.7% 0.0% 0 1 11.7% 0.0% Mitchell CC 2 2 4.4% 100.0% 4 11.1% 0.0% Montgomery CC 0 1 41.7% 100.0% 4 14 16.4% 28.6% Nash CC 1 2 40.0% 50.0% 4 16.4% 28.6% Pamlico CC 1 2 40.0% 50.0% 1 2 22.2% 50.0% Pitt CC 1 11 31.0% 9.1% 0 15 20.6% 0.0% Pitt CC 35.6% 9.1% 0 15 20.6% 0.0% 2 19.8% 12.9% 10.6% 2 22.2% 16.0% 2 19.8% 12.9% 15.0% 2 2 19.9% 15.0% 16.0% 10.5% 2 2	Lenoir CC			25.0%		•	3	18	17.5%	16.7%	/
Mayland CC 0 7 12.9% 0.0% 2 18 14.3% 11.1% McDowell TCC 0 1 6.7% 0.0% 0 1 11.7% 0.0% Mitchell CC 2 2 4.4% 100.0% 4 11.1% 0.0% Montgomery CC 0 1 41.7% 100.0% 4 14 16.4% 28.6% Nash CC 1 2 40.0% 50.0% 4 16.4% 28.6% Pamlico CC 1 2 40.0% 50.0% 1 2 22.2% 50.0% Pitt CC 1 11 31.0% 9.1% 0 15 20.6% 0.0% Pitt CC 35.6% 9.1% 0 15 20.6% 0.0% 2 19.8% 12.9% 10.6% 2 22.2% 16.0% 2 19.8% 12.9% 15.0% 2 2 19.9% 15.0% 16.0% 10.5% 2 2	Martin CC			0.0%		•	1	4	15.5%	25.0%	•
McDowell TCC 0 1 6.7% 0.0% 0 1 11.7% 0.0% Mitchell CC 2 2 44.4% 100.0% 3 20 19.0% 15.0% Montgomery CC 0 1 41.7% 0.0% 4 14 16.4% 28.6% Nash CC 23.1% 4 4 50 20.9% 8.0% Pamlico CC 1 2 40.0% 50.0% 1 2 22.2% 50.0% Piedmont CC 1 11 31.0% 9.1% 0 15 20.6% 0.0% Pitt CC 35.6% 4 31 19.8% 12.9% 8.3% Randolph CC 0 2 26.2% 0.0% 4 25 22.7% 16.0% Richmond CC 0 3 5.3% 0.0% 1 12 27.5% 8.3% Robeson CC 0 3 5.3% 0.0% 1 12 22.7%		0	7		0.0%		2				
Mitchell CC 2 2 44.4% 100.0% 3 20 19.0% 15.0% Montgomery CC 0 1 41.7% 0.0% 4 14 16.4% 28.6% Nash CC 23.1% 4 50 20.9% 8.0% Pemolico CC 1 2 40.0% 50.0% 1 2 22.2% 50.0% Piedmont CC 1 11 31.0% 9.1% 0 15 20.6% 0.0% Pitt CC 35.6% 4 31 19.8% 12.9% 12.9% Randolph CC 0 2 26.2% 0.0% 4 25 22.7% 16.0% Richmond CC 0 3 5.3% 0.0% 1 1 12 29.5% 16.0% Robeson CC 1 28.6% 4 25 22.9% 16.0% 16.0% 16.7% 16.0% 16.7% 16.0% 16.0% 16.0% 16.0% 16.0% 16.0%	•	0					0				
Montgomery CC 0 1 41.7% 0.0% 4 14 16.4% 28.6% Nash CC 23.1% 4 50 20.9% 8.0% Pamilico CC 1 2 40.0% 50.0% 1 2 22.2% 50.0% Pitt CC 1 31.36% 9.1% 0 15 20.6% 0.0% Randolph CC 0 2 26.2% 0.0% 4 23 19.9% 10.5% Richmond CC 0 2 26.2% 0.0% 4 25 22.7% 16.0% Richmond CC 0 3 5.3% 0.0% 1 12 27.5% 8.3% Robeson CC 0 3 5.3% 0.0% 4 25 22.7% 16.0% Rockingham CC 2 28.6% 4 25 22.9% 16.0% Rowan-Cabarrus CC 7.7% 2 19 15.0% 10.5% Sampson CC 21.4%											
Nash CC 23.1% 4 50 20.9% 8.0% Pamlico CC 1 2 40.0% 50.0% 1 2 22.2% 50.0% Piedmont CC 1 11 31.0% 9.1% 0 15 20.6% 0.0% Pitt CC 35.6% 4 31 19.8% 12.9% 12.9% Randolph CC 0 2 26.2% 0.0% 4 25 22.7% 16.0% Richmond CC 10.0% 2 19 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.0% 20.5% 10.0% 20.5% 10.0%											
Pamilico CC 1 2 40.0% 50.0% 1 2 22.2% 50.0% Piedmont CC 1 11 31.0% 9.1% 0 15 20.6% 0.0% Pitt CC 35.6% 4 31 19.8% 12.9% 12.9% Randolph CC 0 2 26.2% 0.0% 4 25 22.7% 16.0% Richmond CC 0 3 5.3% 0.0% 1 12 27.5% 8.3% Roanoke Chowan CC 0 3 5.3% 0.0% 1 12 27.5% 8.3% Robeson CC 28.6% 4 25 22.9% 16.0% 8.3% 16.7% 16.0% 8.3% 16.7% 16.0% 8.3% 16.0% 10.0%		Ü			0.070	•					
Piedmont CC 1 11 31.0% 9.1% 0 15 20.6% 0.0% Pitt CC 35.6% 4 31 19.8% 12.9% 12.9% Randolph CC 0 2 26.2% 0.0% 4 25 22.7% 16.0% Richmond CC 10.0% 2 19 20.5% 10.5% 20.5% 10.5% 20.5% 10.6% 20.5% 10.5% 20.5% 10.6% 20.5% 10.6% 20.5% 10.6% 20.5% 10.5% 20.5% 10.6% 20.5% 10.6% 20.5% 10.6% 20.5% 10.6% 20.5% 10.6% 20.5% 10.6% 20.5% 10.6% 20.5% 10.6% 20.5% 10.6% 20.5% 10.6% 20.5% 10.6% 20.5% 10.0% 20.5% 10.0% 20.5% 10.0% 20.5% 10.0% 20.5% 10.0% 20.5% 10.0% 20.5% 10.0% 20.5% 10.0% 20.5% 10.0% 20.5% 10.0%		1	2		EO 00/		- 1				
Pitt CC 35.6% 4 31 19.8% 12.9% Randolph CC 0 2 26.2% 0.0% 4 25 22.7% 16.0% Richmond CC 10.0% 2 19 20.5% 10.5% 10.5% Roanoke Chowan CC 0 3 5.3% 0.0% 1 12 27.5% 8.3% Robeson CC 28.6% 4 25 22.9% 16.0% Rockingham CC 22.2% 1 6 18.7% 16.7% Rowan-Cabarrus CC 7.7% 2 19 15.0% 10.5% Sampson CC 21.4% 3 19 17.5% 15.8% Sampson CC 21.4% 3 25 19.5% 12.0% Sambills CC 6.0% 3 25 19.5% 12.0% South Piedmont CC 23.8% 1 9 22.7% 11.1% 6.5% Southwestern CC 1 1 10.0% 7 28 24											
Randolph CC 0 2 26.2% 0.0% 4 25 22.7% 16.0% Richmond CC 10.0% 2 19 20.5% 10.5% Roanoke Chowan CC 0 3 5.3% 0.0% 1 12 27.5% 8.3% Robeson CC 28.6% 4 25 22.9% 16.0% Rockingham CC 7.7% 2 19 15.0% 10.5% Rowan-Cabarrus CC 7.7% 2 19 15.0% 10.5% Sampson CC 21.4% 3 19 17.5% 15.8% Sandhills CC 6.0% 3 25 19.5% 12.0% South Piedmont CC 23.8% 1 9 22.7% 11.1% Southeastern CC 1 1 10.2% 100.0% 7 30 19.2% 23.3% Stanly CC 0 1 30.0% 0.0% 7 28 24.3% 25.0% Surry CC 13.6% 0		1	11		9.1%	•	-				
Richmond CC 10.0% 2 19 20.5% 10.5% Roanoke Chowan CC 0 3 5.3% 0.0% 1 12 27.5% 8.3% Robeson CC 28.6% 4 25 22.9% 16.0% Rockingham CC 22.2% 1 6 18.7% 16.7% Rowan-Cabarrus CC 7.7% 2 19 15.0% 10.5% Sampson CC 21.4% 3 19 17.5% 15.8% Sandhills CC 6.0% 3 25 19.5% 12.0% South Piedmont CC 23.8% 1 9 22.7% 11.1% Southwestern CC 1 1 10.0% 7 30 19.2% 23.3% Stanly CC 0 1 30.0% 0.0% 7 28 24.3% 25.0% Starly CC 1 30.0% 0.0% 7 28 24.3% 25.0% Tri-County CC 0 3 6.4% 0.0%			2		0.00/	_					
Roanoke Chowan CC 0 3 5.3% 0.0% 1 12 27.5% 8.3% Robeson CC 28.6% 4 25 22.9% 16.0% Rockingham CC 22.2% 1 6 18.7% 16.7% Rowan-Cabarrus CC 7.7% 2 19 15.0% 10.5% Sampson CC 21.4% 3 19 17.5% 15.8% Sandhills CC 6.0% 3 25 19.5% 12.0% South Piedmont CC 23.8% 1 9 22.7% 11.1% Southwestern CC 1 1 10.2% 100.0% 7 30 19.2% 23.3% Stanly CC 0 1 30.0% 0.0% 7 28 24.3% 25.0% 25.0% Surry CC 13.6% 0.0% 4 34 16.7% 11.8% Tri-County CC 0 3 6.4% 0.0% 1 8 18.2% Vance-Granville CC		0	2		0.0%	•	•				-
Robeson CC 28.6% 4 25 22.9% 16.0% Rockingham CC 22.2% 1 6 18.7% 16.7% Rowan-Cabarrus CC 7.7% 2 19 15.0% 10.5% Sampson CC 21.4% 3 19 17.5% 15.8% Sandhills CC 6.0% 3 25 19.5% 12.0% South Piedmont CC 23.8% 1 9 22.7% 11.1% Southeastern CC 2 31 12.1% 6.5% 11.1% Southwestern CC 1 1 10.2% 100.0% 7 30 19.2% 23.3% Stanly CC 0 1 30.0% 0.0% 7 28 24.3% 25.0% Surry CC 13.6% 4 34 16.7% 11.8% Tri-County CC 0 3 6.4% 0.0% 1 8 18.3% 12.5% Vance-Granville CC 33.9% 10 55 19.7%											
Rockingham CC 22.2% 1 6 18.7% 16.7% Rowan-Cabarrus CC 7.7% 2 19 15.0% 10.5% Sampson CC 21.4% 3 19 17.5% 15.8% Sandhills CC 6.0% 3 25 19.5% 12.0% South Piedmont CC 23.8% 1 9 22.7% 11.1% Southeastern CC 1 1 10.0% 7 30 19.2% 23.3% Stanly CC 0 1 30.0% 0.0% 7 28 24.3% 25.0% Surry CC 13.6% 4 34 16.7% 11.8% Tri-County CC 0 3 6.4% 0.0% 1 8 18.3% 12.5% Vance-Granville CC 35.3% 4 31 23.6% 12.9% Wayne CC 1 4 30.0% 25.0% 12 85 17.4% 14.1% Western Piedmont CC 0 7 <td< td=""><td></td><td>0</td><td>3</td><td></td><td>0.0%</td><td>-</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>-</td></td<>		0	3		0.0%	-					-
Rowan-Cabarrus CC											
Sampson CC 21.4% 3 19 17.5% 15.8% Sandhills CC 6.0% 3 25 19.5% 12.0% South Piedmont CC 23.8% 1 9 22.7% 11.1% Southeastern CC 1 10.2% 100.0% 7 30 19.2% 23.3% Southwestern CC 1 10.2% 100.0% 7 28 24.3% 25.0% Stanly CC 0 13.6% 4 34 16.7% 11.8% Surry CC 13.6% 0.0% 1 8 18.3% 12.5% Vance-Granville CC 35.3% 4 31 23.6% 12.9% Wake TCC 33.9% 10 55 19.7% 18.2% Wayne CC 1 4 30.0% 25.0% 12 85 17.4% 14.1% Western Piedmont CC 0 7 25.3% 0.0% 3 45 15.4% 6.7%											
Sandhills CC 6.0% 3 25 19.5% 12.0% South Piedmont CC 23.8% 1 9 22.7% 11.1% Southeastern CC 2 31 12.1% 6.5% Southwestern CC 1 1 10.2% 100.0% 7 30 19.2% 23.3% Stanly CC 0 1 30.0% 0.0% 7 28 24.3% 25.0% Surry CC 13.6% 4 34 16.7% 11.8% Tri-County CC 0 3 6.4% 0.0% 1 8 18.3% 12.5% Vance-Granville CC 35.3% 4 31 23.6% 12.9% Wake TCC 33.9% 10 55 19.7% 18.2% Wayne CC 1 4 30.0% 25.0% 12 85 17.4% 14.1% Western Piedmont CC 0 7 25.3% 0.0% 3 45 15.4% 6.7%				7.7%		•		19	15.0%	10.5%	
South Piedmont CC 23.8% 1 9 22.7% 11.1% Southeastern CC 2 31 12.1% 6.5% Southwestern CC 1 1 10.2% 100.0% 7 30 19.2% 23.3% Stanly CC 0 1 30.0% 0.0% 7 28 24.3% 25.0% Surry CC 13.6% 4 34 16.7% 11.8% Tri-County CC 0 3 6.4% 0.0% 1 8 18.3% 12.5% Vance-Granville CC 35.3% 4 31 23.6% 12.9% Wake TCC 33.9% 10 55 19.7% 18.2% Wayne CC 1 4 30.0% 25.0% 12 85 17.4% 14.1% Western Piedmont CC 0 7 25.3% 0.0% 3 45 15.4% 6.7%	Sampson CC			21.4%		•	3	19	17.5%	15.8%	-
Southeastern CC 2 31 12.1% 6.5% Southwestern CC 1 1 10.2% 100.0% 7 30 19.2% 23.3% Stanly CC 0 1 30.0% 0.0% 7 28 24.3% 25.0% Surry CC 13.6% 4 34 16.7% 11.8% Tri-County CC 0 3 6.4% 0.0% 1 8 18.3% 12.5% Vance-Granville CC 35.3% 4 31 23.6% 12.9% Wake TCC 33.9% 10 55 19.7% 18.2% Wayne CC 1 4 30.0% 25.0% 12 85 17.4% 14.1% Western Piedmont CC 50.0% 0 22 15.8% 0.0% Wilkes CC 0 7 25.3% 0.0% 3 45 15.4% 6.7%	Sandhills CC			6.0%		•	3	25	19.5%	12.0%	
Southwestern CC 1 1 10.2% 100.0% 7 30 19.2% 23.3% Stanly CC 0 1 30.0% 0.0% 7 28 24.3% 25.0% Surry CC 13.6% 4 34 16.7% 11.8% Tri-County CC 0 3 6.4% 0.0% 1 8 18.3% 12.5% Vance-Granville CC 35.3% 4 31 23.6% 12.9% Wake TCC 33.9% 10 55 19.7% 18.2% Wayne CC 1 4 30.0% 25.0% 12 85 17.4% 14.1% Western Piedmont CC 50.0% 0 22 15.8% 0.0% Wilkes CC 0 7 25.3% 0.0% 3 45 15.4% 6.7%	South Piedmont CC			23.8%		•	1	9	22.7%	11.1%	•
Southwestern CC 1 1 10.2% 100.0% 7 30 19.2% 23.3% Stanly CC 0 1 30.0% 0.0% 7 28 24.3% 25.0% Surry CC 13.6% 4 34 16.7% 11.8% Tri-County CC 0 3 6.4% 0.0% 1 8 18.3% 12.5% Vance-Granville CC 35.3% 4 31 23.6% 12.9% Wake TCC 33.9% 10 55 19.7% 18.2% Wayne CC 1 4 30.0% 25.0% 12 85 17.4% 14.1% Western Piedmont CC 50.0% 0 22 15.8% 0.0% Wilkes CC 0 7 25.3% 0.0% 3 45 15.4% 6.7%	Southeastern CC						2	31	12.1%	6.5%	/
Stanly CC 0 1 30.0% 0.0% 7 28 24.3% 25.0% Surry CC 13.6% 4 34 16.7% 11.8% Tri-County CC 0 3 6.4% 0.0% 1 8 18.3% 12.5% Vance-Granville CC 35.3% 4 31 23.6% 12.9% Wake TCC 33.9% 10 55 19.7% 18.2% Wayne CC 1 4 30.0% 25.0% 12 85 17.4% 14.1% Western Piedmont CC 50.0% 0 22 15.8% 0.0% Wilkes CC 0 7 25.3% 0.0% 3 45 15.4% 6.7%	Southwestern CC	1	1	10.2%	100.0%	•					
Surry CC 13.6% 4 34 16.7% 11.8% Tri-County CC 0 3 6.4% 0.0% 1 8 18.3% 12.5% Vance-Granville CC 35.3% 4 31 23.6% 12.9% Wake TCC 33.9% 10 55 19.7% 18.2% Wayne CC 1 4 30.0% 25.0% 12 85 17.4% 14.1% Western Piedmont CC 50.0% 0 22 15.8% 0.0% Wilkes CC 0 7 25.3% 0.0% 3 45 15.4% 6.7%											
Tri-County CC 0 3 6.4% 0.0% 1 8 18.3% 12.5% Vance-Granville CC 35.3% 4 31 23.6% 12.9% Wake TCC 33.9% 10 55 19.7% 18.2% Wayne CC 1 4 30.0% 25.0% 12 85 17.4% 14.1% Western Piedmont CC 50.0% 0 22 15.8% 0.0% Wilkes CC 0 7 25.3% 0.0% 3 45 15.4% 6.7%						•					
Vance-Granville CC 35.3% 4 31 23.6% 12.9% Wake TCC 33.9% 10 55 19.7% 18.2% Wayne CC 1 4 30.0% 25.0% 12 85 17.4% 14.1% Western Piedmont CC 50.0% 0 22 15.8% 0.0% Wilkes CC 0 7 25.3% 0.0% 3 45 15.4% 6.7%	-	n	2		0.0%	_					-
Wake TCC 33.9% 10 55 19.7% 18.2% Wayne CC 1 4 30.0% 25.0% 12 85 17.4% 14.1% Western Piedmont CC 50.0% 0 0 22 15.8% 0.0% Wilkes CC 0 7 25.3% 0.0% 3 45 15.4% 6.7%		0	3		0.070	•					1
Wayne CC 1 4 30.0% 25.0% 12 85 17.4% 14.1% Western Piedmont CC 50.0% 0 22 15.8% 0.0% Wilkes CC 0 7 25.3% 0.0% 3 45 15.4% 6.7%						•					
Western Piedmont CC 50.0% 0 22 15.8% 0.0% Wilkes CC 0 7 25.3% 0.0% 3 45 15.4% 6.7%					25.00/	•					
Wilkes CC 0 7 25.3% 0.0% 3 45 15.4% 6.7%		1	4		25.0%	•					-
Wilson CC 59.5% 0 5 27.4% 0.0%		0	7		0.0%	•					-
	Wilson CC			59.5%			0	5	27.4%	0.0%	

Solution				22-24				25-	-29		
NCCCS totals Alamanace C Asheville-Buncombe TCC B	College Name	Num	Dem		14-15	Trend	Num			14-15	Trend
Alamance CC 8 3 4 17.5% 23.5% 6 6 34 20.3% 17.6% 0.9% Beaufort County CC 8 59 26.4% 13.6% 17.7% 25.28% 0.9% 0.9% Beaufort County CC 9 16 15 20.0% 40.0% 1 1 11 14.8% 0.0% 1 1 11 14.3% 0.0% 1 1 11 14.3% 0.0% 1 1 11 14.3% 0.1% 0.9% 0.9% 0.9% 0.9% 0.9% 0.9% 0.9% 1 1 11 14.3% 0.1% 0.9% 0.9% 0.9% 0.9% 0.9% 0.9% 0.9% 1 1 11 14.3% 0.1% 0.9% 0.9% 0.9% 0.9% 0.9% 0.9% 0.9% 0.9			_			110110		-	_		115115
Asheville-Burcombe PCC 8 59 26.4% 13.6% 17 55 28.8% 30.9% 8eaufort County CC 3 16 19.15% 18.8% 0 0 14 18.8% 0.0% 8laden CC 1 1 7 21.3% 14.3% 2 2 5 21.3% 40.0% 8laden CC 1 1 7 21.3% 14.3% 2 2 5 21.3% 40.0% 8laden CC 1 1 7 21.3% 14.3% 2 2 5 21.3% 40.0% 8laden CC 1 1 2 2 15.5% 4.5% 3 11 11.4.3% 9.1% 9.1% 16.5% 16.4% 5 2 2 1.3% 40.0% 8laden CC 1 2 2 15.5% 4.5% 3 17 11.9.2% 18.5% 17.5%											1
Beaufort County CC											
Bladen CC						•					
Bue Rigig CC 6	•	+				•					
Brunswick CC Caldwell CC and TI 8 22 15.9% 4.5% 5 27 19.2% 18.5% Carteret CC 14 62 20.7% 22.6% 10 72 18.3% 13.9% Carteret CC 14 62 20.7% 22.6% 10 72 18.3% 13.9% Carteret CC 3 12 28.6% 25.0% 0 11 72 18.3% 13.9% Carteret CC 3 12 28.6% 25.0% 0 11 26.0% 0.0% Catawba Valley CC 10 0 40 20.1% 25.0% 10 10 57 21.5% 15.9% Central Carolina CC 5 66 18.8% 7.6% 10 57 21.5% 10 75 21.5% 10 75 21.5% Central Picemont CC 9 9 59 16.3% 15.3% 16 77 20.2% 28.8% Celeval Carolina CC Coastal Carolina CC Coastal Carolina CC 6 19 15.0% 7.3% 5 5 70 21.5% 7.3% Coastal Carolina CC 6 19 15.0% 7.3% 5 5 70 23 19.1% 7.1% Coastal Carolina CC 6 19 15.0% 7.3% 5 5 70 23 19.1% 7.7% Coastal Carolina CC 6 19 15.0% 7.3% 5 5 70 22 30.9% 30.4% Craven CC 6 19 15.0% 7.3% 8 5 5 70 22 50.9% Craven CC 6 19 15.0% 7.3% 8 8 34 18.3% 25.5% Durham TCC 11 11 22.7% 9.1% 5 5 20 22.5% 15.0% Caysen CC 3 111 22.7% 9.1% 5 5 20 22.5% 15.0% Caysen CC 3 111 22.7% 9.1% 5 5 20 22.5% 15.0% Caysen CC 3 111 22.7% 9.1% 5 5 20 22.5% 15.0% Caysen CC 3 111 20.7% 7.1% 7.3% 8 8 22 27.4% 36.4% Caysen CC 3 111 20.7% 7.5% 27.3% 8 8 22 27.4% 36.4% Caysen CC 3 111 20.0% 16.2% Caysen CC 3 18.8% 5.7% 10.7% Caysen CC 15 7 52 26.8% 13.5% 34 100 20.0% 30.0% Caysen CC 15 7 52 26.8% 13.5% 34 100 20.0% 30.0% Caysen CC 15 7 52 26.8% 13.5% 34 100 20.0% 30.0% Caysen CC 15 7 52 26.8% 13.5% 34 100 20.0% 30.0% Caysen CC 17 15 79 19.1% 15.7% 10.7% Caysen CC 18 15 79 19.1% 15.7% 3 30 17.0% 10.0% Caysen CC 19 17 20.0% 16.2% Caysen CC 19 18.8% 50.7% 33 10.9% Caysen CC 19 18.8% 50.7% 33 10.9% Caysen CC 19 18.8% 50.7% 33 10.9% Caysen CC 19 20.2% 50.0% Caysen Cayse											
Catowell CC and TI											
Cape Fear CC 14 62 20.7% 22.85% 10 72 13.3% 13.9% Carteret CC 3 12 28.6% 25.0% 0 11 26.0% 0.0% Catawba Valley CC 10 40 20.1% 25.0% 8 31 23.3% 28.8% Central Carolina CC 5 66 18.8% 7.0% 10 57 21.5% 12.5% Cleveland CC 3 24 15.7% 15.0% 7.3% 5 70 13.9% 7.7% College of the Albemarle 4 52 23.30% 12.5% 7 23 30.9% 30.4% 7 23 30.9% 30.4% 7 23 30.9% 30.4% 7 23 30.9% 30.4% 7 23 30.9% 30.4% 8 42 27.5% 27.3% 8 28 24.7% 36.4% 20.2% 30.9% 30.4% 18.3% 22.5% 30.0% 30.0% 30.4% <td>Brunswick CC</td> <td></td>	Brunswick CC										
Cartaveba Valley CC	Caldwell CC and TI	8	22	20.9%	36.4%		5	27	19.2%	18.5%	
Catawha Valley CC	Cape Fear CC	14	62	20.7%	22.6%	•	10	72	18.3%	13.9%	
Central Piedmont CC	Carteret CC	3	12	28.6%	25.0%	1	0	11	26.0%	0.0%	1
Central Piedmont CC	Catawba Valley CC	10	40	20.1%	25.0%	•	8	31	23.3%	25.8%	•
Cleveland CC	Central Carolina CC	5	66	18.8%	7.6%	/	10	57	21.5%	17.5%	/
Cleveland CC	Central Piedmont CC	9	59	16.3%	15.3%		16	77	20.2%	20.8%	
Coastal Carolina CC											
College of the Albemarle 4 32 23.0% 12.5% 7 23 30.9% 30.4% Craven CC 6 19 15.5% 31.6% 8 34 18.3% 23.5% Durham TCC 11 2 63 22.9% 19.0% 10 72 24.5% 13.9% Durham TCC 11 11 22.7% 9.1% 5 20 22.5% 25.0% Edgecombe CC 3 11 27.6% 27.3% 8 22 27.4% 36.4% Fayetteville TCC 7 52 26.8% 13.5% 34 100 29.0% 34.0% Fayetteville TCC 15 79 19.1% 19.0% 10 58 25.7% 17.2% Gaston College 5 52 13.9% 9.6% 5 54 16.9% 10.2% Guilford TCC 19 117 20.6% 16.2% 10.2% Guilford TCC 1 1 15 18.8% 6.7% 3 30 11.70% 10.0% Halifax CC 1 1 15 18.8% 6.7% 3 30 11.70% 10.0% Haywood CC 3 28 15.7% 10.7% 9 33 15.3% 27.3% Isothermal CC 2 12 19.5% 16.7% 4 20 23.5% 20.0% Isothermal CC 2 14 15.78 11.3% Johnston CC 1 2 14 15.78 11.3% Johnston CC 1 1 24 19.4% 4.2% 3 44 16.9% 7.0% Martin CC 0 10 13.6% 0.0% Martin CC 0 10 13.6% 0.0% Martin CC 0 19 8.8% 0.0% Martin CC 0 19 8.8% 0.0% Mochowell TCC 0 9 66 18.8% 21.4% Mayland CC 1 1 4 8.1% As 1.6 9.7% Montgomery CC 0 7 20.5% 0.0% Mochowell TCC 0 1 4 8.1% As 1.6 9.7% Montgomery CC 0 7 20.5% 0.0% Mochowell TCC 1 1 4 8.1% As 22.2% As 22.2% 4 22 22.4% As 22.2% As 22.						-		-			-
Craven CC 6 19 15.6% 31.6% 8 34 18.3% 23.5% Davidson County CC 12 63 22.9% 19.0% 10 72 24.5% 13.9% 21.35% 25.0% 15.0% 10 72 24.5% 13.9% 21.35% 25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 27.3% 8 22 27.4% 36.4% 27.3% 8 22 27.4% 36.4% 27.3% 8 22 27.4% 36.4% 27.3% 34 100 29.0% 34.0% 34.0% 29.0% 34.0% 34.0% 29.0% 34.0% 34.0% 29.0% 34.						1					1
Davidson County CC											
Durham TCC											
Edgecombe CC 3 11 27.6% 27.3% 8 22 27.4% 36.4% Fayetteville TCC 7 52 26.8% 13.5% 34 1100 29.0% 34.0% Forsyth TCC 15 79 19.1% 19.0% 10 58.25.7% 17.2% Gaston College 5 52 13.9% 9.6% 5 49 16.9% 10.2% Guilford TCC 19 117 20.6% 16.2% 20 115 20.5% 17.4% Halifax CC 1 15 18.8% 6.7% 3 30 17.0% 10.0% Haywood CC 3 28 15.7% 10.7% 9 33 15.3% 27.3% Isothermal CC 2 14 15.7% 14.3% 2 13 21.6% 15.4% Johnston CC 12 56 16.8% 21.4% 3 43 16.9% 7.0% Lenoir CC 1 24		_				1					
Fayetteville TCC											
Forsyth TCC Gaston College 5 5 52 13.9% 9.6% 5 49 16.9% 10.2% Guilford TCC 19 117 20.6% 16.2% Hallifax CC 1 1 15 18.8% 6.7% 3 30 17.0% 10.0% Haywood CC 3 2 12 19.5% 16.7% 4 20 23.5% 20.0% James Sprunt CC 2 1 14 15.7% 10.7% 9 33 15.3% 27.3% James Sprunt CC 1 1 2 56 16.8% 21.4% 3 43 16.9% 7.0% Lenoir CC 1 1 2 4 19.4% 4.2% 3 44 12.95% 21.4% Martin CC 0 1 1 3.6% 0.0% 2 17 15.3% 11.8% Mayland CC 1 1 7 19.6% 14.3% 2 8 26.0% 25.0% Mitchell CC 1 2 30 26.7% 40.0% 4 24 21.3% 16.7% Montgomery CC 0 7 20.5% 0.0% Mitchell CC 1 1 4 8.1% 25.0% 2 6 5.7% 33.3% Piedmont CC 2 17 16.5% 11.8% Nash CC 6 2 2 17 16.5% 11.8% Sandhilp CC 7 26.2% 22.2% 4 22.2% Randolph CC 8 1 8 24.4% 13.4% 2 2 24.1% 18.2% Randolph CC 9 3 3 8 22.2% 15.8% 10 39 27.0% 22.78% Randolph CC 9 3 13 14.5% 22.2% 4 12.8% Rowan-Cabona CC 1 1 8 24.5% 12.5% 1 39.2% Randolph CC 1 1 8 24.5% 12.5% 1 39.2% Randolph CC 1 1 8 24.5% 1 1.8% Sandhilb CC 1 1 1 8 24.5% 1 1.8% Sandhilb CC 1 1 1 8 24.5% Sandhilb CC 1 1 1 1.8% Sandhilb CC 3 1 2.2.9% Sandhilb CC 3 2 2.2.9% Sandhilb CC 3 2 2.2.9% Sandhilb CC 3 3 2											
Gaston College	Fayetteville TCC			26.8%							•
Suilford TCC	Forsyth TCC	15	79	19.1%	19.0%	/	10	58	25.7%	17.2%	
Halifax CC	Gaston College	5	52	13.9%	9.6%	/	5	49	16.9%	10.2%	/
Haywood CC	Guilford TCC	19	117	20.6%	16.2%	/	20	115	20.5%	17.4%	/
Haywood CC	Halifax CC	1	15	18.8%	6.7%	•	3	30	17.0%	10.0%	•
Isothermal CC											
James Sprunt CC			_								
Johnston CC						1					
Lenoir CC											•
Martin CC 0 10 13.6% 0.0% 2 17 15.3% 11.8% Mayland CC 1 7 19.6% 14.3% 2 8 26.0% 25.0% McDowell TCC 0 9 8.8% 0.0% 0 4 9.7% 0.0% Mitchell CC 12 30 26.7% 40.0% 4 24 21.3% 16.7% Montgomery CC 0 7 20.5% 0.0% 2 11 20.7% 18.2% Nash CC 6 38 22.2% 15.8% 10 39 27.0% 25.6% Pamlico CC 1 4 8.1% 25.0% 2 6 5.7% 33.3% 9 Piedmont CC 2 17 16.5% 11.8% 5 18 32.0% 22.8% 23.3% 8 Piedmont CC 9 66 18.4% 13.6% 16 67 22.8% 23.3% Randolph CC											
Mayland CC 1 7 19.6% 14.3% 2 8 26.0% 25.0% McDowell TCC 0 9 8.8% 0.0% 0 4 9.7% 0.0% Mitchell CC 12 30 26.7% 40.0% 4 24 21.3% 16.7% Montgomery CC 0 7 20.5% 0.0% 2 11 20.7% 18.2% Mash CC 6 38 22.2% 15.8% 10 39 27.0% 25.6% Pamlico CC 1 4 8.1% 25.0% 2 6 5.7% 33.3% Piedmont CC 2 17 16.5% 11.8% 5 18 32.0% 27.8% Piet CC 9 66 18.4% 13.6% 16 67 22.8% 23.9% Randolph CC 6 27 26.2% 22.2% 4 22 24.1% 18.2% Roanoke Chowan CC 1 8 24.5%<		-				•					•
McDowell TCC 0 9 8.8% 0.0% 0 4 9.7% 0.0% Mitchell CC 12 30 26.7% 40.0% 4 24 21.3% 16.7% Montgomery CC 0 7 20.5% 0.0% 2 11 20.7% 18.2% Nash CC 6 38 22.2% 15.8% 10 39 27.0% 25.6% Pamlico CC 1 4 8.1% 25.0% 2 6 5.7% 33.3% Piedmont CC 2 17 16.5% 11.8% 5 18 32.0% 27.8% Pitt CC 9 66 18.4% 13.6% 16 67 22.8% 23.9% Randolph CC 6 27 26.29 22.2% 4 22 24.1% 18.2% Richmond CC 1 8 24.5% 12.5% 11 34 25.2% 32.4% Roonbeson CC 1 8 24.5% <td></td>											
Mitchell CC 12 30 26.7% 40.0% 4 24 21.3% 16.7% Montgomery CC 0 7 20.5% 0.0% 2 11 20.7% 18.2% Nash CC 6 38 22.2% 15.8% 10 39 27.0% 25.6% Pamlico CC 1 4 8.1% 25.0% 2 6 5.7% 33.3% Piedmont CC 2 17 16.5% 11.8% 5 18 32.0% 27.8% Pitt CC 9 66 18.4% 13.6% 16 67 22.8% 23.9% Randolph CC 6 27 26.2% 22.2% 4 22 24.1% 18.2% Richmond CC 2 16 26.0% 12.5% 11 34 25.2% 32.4% Robeson CC 4 26 24.4% 15.4% 5 22 32.9% 22.7% Rokingham CC 3 3 13<	•										•
Montgomery CC 0 7 20.5% 0.0% 2 11 20.7% 18.2% Nash CC 6 38 22.2% 15.8% 10 39 27.0% 25.6% Pamlico CC 1 4 8.1% 25.0% 2 6 5.7% 33.3% Piedmont CC 2 17 16.5% 11.8% 5 18 32.0% 27.8% Pitt CC 9 66 18.4% 13.6% 16 67 22.8% 23.9% Randolph CC 6 27 26.2% 22.2% 4 22 24.1% 18.2% Richmond CC 2 16 26.0% 12.5% 11 34 25.2% 32.4% Roanoke Chowan CC 1 8 24.5% 12.5% 4 11 28.6% 36.4% Robeson CC 4 26 24.4% 15.4% 5 22 32.9% 22.7% Rockingham CC 3 13 <								· ·			•
Nash CC 6 38 22.2% 15.8% 10 39 27.0% 25.6% Pamlico CC 1 4 8.1% 25.0% 2 6 5.7% 33.3% Piedmont CC 2 17 16.5% 11.8% 5 18 32.0% 27.8% Pitt CC 9 66 18.4% 13.6% 16 67 22.8% 23.9% Randolph CC 6 27 26.2% 22.22% 4 22 24.1% 18.2% Richmond CC 1 8 24.5% 12.5% 11 34 25.2% 32.4% Roanoke Chowan CC 1 8 24.5% 12.5% 4 11 28.6% 36.4% Robeson CC 4 26 24.4% 15.4% 5 22 32.9% 22.7% Rockingham CC 3 13 14.5% 23.1% 2 8 18.5% 25.0% Rowan-Cabarrus CC 10 41		1					,				
Pamilico CC 1 4 8.1% 25.0% 2 6 5.7% 33.3% Piedmont CC 2 17 16.5% 11.8% 5 18 32.0% 27.8% Pitt CC 9 66 18.4% 13.6% 16 67 22.8% 23.9% Randolph CC 6 27 26.2% 22.2% 4 22 24.1% 18.2% Richmond CC 2 16 26.0% 12.5% 11 34 25.2% 32.4% Roanoke Chowan CC 1 8 24.5% 12.5% 4 11 28.6% 36.4% Robeson CC 4 26 24.4% 15.4% 5 22 32.9% 22.7% Rockingham CC 3 13 14.5% 23.1% 2 8 18.5% 25.0% Rowan-Cabarrus CC 10 41 21.3% 24.4% 9 41 20.1% 22.0% Sampson CC 3 23	Montgomery CC	0	7	20.5%	0.0%	/	2	11	20.7%	18.2%	
Piedmont CC 2 17 16.5% 11.8% 5 18 32.0% 27.8% Pitt CC 9 66 18.4% 13.6% 16 67 22.8% 23.9% Randolph CC 6 27 26.2% 22.2% 4 22 24.1% 18.2% Richmond CC 2 16 26.0% 12.5% 11 34 25.2% 32.4% Roanoke Chowan CC 1 8 24.5% 12.5% 4 11 28.6% 36.4% Robeson CC 4 26 24.4% 15.4% 5 22 32.9% 22.7% Rockingham CC 3 13 14.5% 23.1% 2 8 18.5% 25.0% Rowan-Cabarrus CC 10 41 21.3% 24.4% 9 41 20.1% 22.0% Sampson CC 3 23 17.4% 13.0% 2 13 23.7% 15.4% Sandhills CC 9 35<	Nash CC	6	38	22.2%	15.8%		10	39	27.0%	25.6%	•
Pitt CC 9 66 18.4% 13.6% 16 67 22.8% 23.9% Randolph CC 6 27 26.2% 22.2% 4 22 24.1% 18.2% Richmond CC 2 16 26.0% 12.5% 11 34 25.2% 32.4% Roanoke Chowan CC 1 8 24.5% 12.5% 4 11 28.6% 36.4% Robeson CC 4 26 24.4% 15.4% 5 22 32.9% 22.7% Rockingham CC 3 13 14.5% 23.1% 2 8 18.5% 25.0% Rowan-Cabarrus CC 10 41 21.3% 24.4% 9 41 20.1% 22.0% Sampson CC 3 23 17.4% 13.0% 2 13 23.7% 15.4% Sandhills CC 9 35 24.7% 25.7% 2 25 22.7% 8.0% South Piedmont CC 5 <t< td=""><td>Pamlico CC</td><td>1</td><td>4</td><td>8.1%</td><td>25.0%</td><td>•</td><td>2</td><td>6</td><td>5.7%</td><td>33.3%</td><td>•</td></t<>	Pamlico CC	1	4	8.1%	25.0%	•	2	6	5.7%	33.3%	•
Randolph CC 6 27 26.2% 22.2% 4 22 24.1% 18.2% Richmond CC 2 16 26.0% 12.5% 11 34 25.2% 32.4% Roanoke Chowan CC 1 8 24.5% 12.5% 4 11 28.6% 36.4% Robeson CC 4 26 24.4% 15.4% 5 22 32.9% 22.7% Rockingham CC 3 13 14.5% 23.1% 2 8 18.5% 25.0% Rowan-Cabarrus CC 10 41 21.3% 24.4% 9 41 20.1% 22.0% Sampson CC 3 23 17.4% 13.0% 2 13 23.7% 15.4% Sandhills CC 9 35 24.7% 25.7% 2 25 22.7% 8.0% South Piedmont CC 5 21 24.0% 23.8% 1 21 19.3% 4.8% Southeastern CC 3	Piedmont CC	2	17	16.5%	11.8%	/	5	18	32.0%	27.8%	/
Richmond CC 2 16 26.0% 12.5% 11 34 25.2% 32.4% Roanoke Chowan CC 1 8 24.5% 12.5% 4 11 28.6% 36.4% Robeson CC 4 26 24.4% 15.4% 5 22 32.9% 22.7% Rockingham CC 3 13 14.5% 23.1% 2 8 18.5% 25.0% Rowan-Cabarrus CC 10 41 21.3% 24.4% 9 41 20.1% 22.0% Sampson CC 3 23 17.4% 13.0% 2 13 23.7% 15.4% Sandhills CC 9 35 24.7% 25.7% 2 25 22.7% 8.0% South Piedmont CC 5 21 24.0% 23.8% 1 21 19.3% 4.8% Southwestern CC 3 27 20.8% 11.1.1% 3 16 12.5% 18.8% Surry CC 7	Pitt CC	9	66	18.4%	13.6%	/	16	67	22.8%	23.9%	•
Richmond CC 2 16 26.0% 12.5% 11 34 25.2% 32.4% Roanoke Chowan CC 1 8 24.5% 12.5% 4 11 28.6% 36.4% Robeson CC 4 26 24.4% 15.4% 5 22 32.9% 22.7% Rockingham CC 3 13 14.5% 23.1% 2 8 18.5% 25.0% Rowan-Cabarrus CC 10 41 21.3% 24.4% 9 41 20.1% 22.0% Sampson CC 3 23 17.4% 13.0% 2 13 23.7% 15.4% Sandhills CC 9 35 24.7% 25.7% 2 25 22.7% 8.0% South Piedmont CC 5 21 24.0% 23.8% 1 21 19.3% 4.8% Southwestern CC 3 27 20.8% 11.1.1% 3 16 12.5% 18.8% Surry CC 7	Randolph CC	6						22		18.2%	
Roanoke Chowan CC 1 8 24.5% 12.5% 4 11 28.6% 36.4% Robeson CC 4 26 24.4% 15.4% 5 22 32.9% 22.7% Rockingham CC 3 13 14.5% 23.1% 2 8 18.5% 25.0% Rowan-Cabarrus CC 10 41 21.3% 24.4% 9 41 20.1% 22.0% Sampson CC 3 23 17.4% 13.0% 2 13 23.7% 15.4% Sandhills CC 9 35 24.7% 25.7% 2 25 22.7% 8.0% South Piedmont CC 5 21 24.0% 23.8% 1 21 19.3% 4.8% Southeastern CC 3 27 20.8% 11.1% 3 16 12.5% 18.8% Southwestern CC 6 30 15.1% 20.0% 9 30 24.8% 30.0% Stanly CC 7	•					•	- 1				
Robeson CC 4 26 24.4% 15.4% 5 22 32.9% 22.7% Rockingham CC 3 13 14.5% 23.1% 2 8 18.5% 25.0% Rowan-Cabarrus CC 10 41 21.3% 24.4% 9 41 20.1% 22.0% Sampson CC 3 23 17.4% 13.0% 2 13 23.7% 15.4% Sandhills CC 9 35 24.7% 25.7% 2 25 22.7% 8.0% South Piedmont CC 5 21 24.0% 23.8% 1 21 19.3% 4.8% Southeastern CC 3 27 20.8% 11.1% 3 16 12.5% 18.8% Southwestern CC 6 30 15.1% 20.0% 9 30 24.8% 30.0% Stanly CC 7 24 19.4% 29.2% 3 29 21.8% 10.3% Surry CC 7 <th< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>1</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></th<>						1					
Rockingham CC 3 13 14.5% 23.1% 2 8 18.5% 25.0% Rowan-Cabarrus CC 10 41 21.3% 24.4% 9 41 20.1% 22.0% Sampson CC 3 23 17.4% 13.0% 2 13 23.7% 15.4% Sandhills CC 9 35 24.7% 25.7% 2 25 22.7% 8.0% South Piedmont CC 5 21 24.0% 23.8% 1 21 19.3% 4.8% Southeastern CC 3 27 20.8% 11.1% 3 16 12.5% 18.8% Southwestern CC 6 30 15.1% 20.0% 9 30 24.8% 30.0% Stanly CC 7 24 19.4% 29.2% 3 29 21.8% 10.3% Surry CC 7 37 15.4% 18.9% 9 23 20.5% 39.1% Tri-County CC 1		1				•	,				
Rowan-Cabarrus CC 10 41 21.3% 24.4% 9 41 20.1% 22.0% Sampson CC 3 23 17.4% 13.0% 2 13 23.7% 15.4% Sandhills CC 9 35 24.7% 25.7% 2 25 22.7% 8.0% South Piedmont CC 5 21 24.0% 23.8% 1 21 19.3% 4.8% Southeastern CC 3 27 20.8% 11.1% 3 16 12.5% 18.8% Southwestern CC 6 30 15.1% 20.0% 9 30 24.8% 30.0% Stanly CC 7 24 19.4% 29.2% 3 29 21.8% 10.3% Surry CC 7 37 15.4% 18.9% 9 23 20.5% 39.1% Tri-County CC 1 4 26.2% 25.0% 1 7 18.1% 14.3% Vance-Granville CC 15											
Sampson CC 3 23 17.4% 13.0% 2 13 23.7% 15.4% Sandhills CC 9 35 24.7% 25.7% 2 25 22.7% 8.0% South Piedmont CC 5 21 24.0% 23.8% 1 21 19.3% 4.8% Southeastern CC 3 27 20.8% 11.1% 3 16 12.5% 18.8% Southwestern CC 6 30 15.1% 20.0% 9 30 24.8% 30.0% Stanly CC 7 24 19.4% 29.2% 3 29 21.8% 10.3% Surry CC 7 37 15.4% 18.9% 9 23 20.5% 39.1% Tri-County CC 1 4 26.2% 25.0% 1 7 18.1% 14.3% Vance-Granville CC 15 48 21.2% 31.3% 6 25 27.0% 24.0% Wake TCC 30 102 22.3% 29.4% 33 109 24.4% 30.3% <td></td>											
Sandhills CC 9 35 24.7% 25.7% 2 25 22.7% 8.0% South Piedmont CC 5 21 24.0% 23.8% 1 21 19.3% 4.8% Southeastern CC 3 27 20.8% 11.1% 3 16 12.5% 18.8% Southwestern CC 6 30 15.1% 20.0% 9 30 24.8% 30.0% Stanly CC 7 24 19.4% 29.2% 3 29 21.8% 10.3% Surry CC 7 37 15.4% 18.9% 9 23 20.5% 39.1% Tri-County CC 1 4 26.2% 25.0% 1 7 18.1% 14.3% Vance-Granville CC 15 48 21.2% 31.3% 6 25 27.0% 24.0% Wake TCC 30 102 22.3% 29.4% 33 109 24.4% 30.3%											
South Piedmont CC 5 21 24.0% 23.8% 1 21 19.3% 4.8% Southeastern CC 3 27 20.8% 11.1% 3 16 12.5% 18.8% Southwestern CC 6 30 15.1% 20.0% 9 30 24.8% 30.0% Stanly CC 7 24 19.4% 29.2% 3 29 21.8% 10.3% Surry CC 7 37 15.4% 18.9% 9 23 20.5% 39.1% Tri-County CC 1 4 26.2% 25.0% 1 7 18.1% 14.3% Vance-Granville CC 15 48 21.2% 31.3% 6 25 27.0% 24.0% Wake TCC 30 102 22.3% 29.4% 33 109 24.4% 30.3%											
Southeastern CC 3 27 20.8% 11.1% 3 16 12.5% 18.8% Southwestern CC 6 30 15.1% 20.0% 9 30 24.8% 30.0% Stanly CC 7 24 19.4% 29.2% 3 29 21.8% 10.3% Surry CC 7 37 15.4% 18.9% 9 23 20.5% 39.1% Tri-County CC 1 4 26.2% 25.0% 1 7 18.1% 14.3% Vance-Granville CC 15 48 21.2% 31.3% 6 25 27.0% 24.0% Wake TCC 30 102 22.3% 29.4% 33 109 24.4% 30.3%											•
Southwestern CC 6 30 15.1% 20.0% 9 30 24.8% 30.0% Stanly CC 7 24 19.4% 29.2% 3 29 21.8% 10.3% Surry CC 7 37 15.4% 18.9% 9 23 20.5% 39.1% Tri-County CC 1 4 26.2% 25.0% 1 7 18.1% 14.3% Vance-Granville CC 15 48 21.2% 31.3% 6 25 27.0% 24.0% Wake TCC 30 102 22.3% 29.4% 33 109 24.4% 30.3%		*		24.0%	23.8%				19.3%	4.8%	
Stanly CC 7 24 19.4% 29.2% 3 29 21.8% 10.3% Surry CC 7 37 15.4% 18.9% 9 23 20.5% 39.1% Tri-County CC 1 4 26.2% 25.0% 1 7 18.1% 14.3% Vance-Granville CC 15 48 21.2% 31.3% 6 25 27.0% 24.0% Wake TCC 30 102 22.3% 29.4% 33 109 24.4% 30.3%	Southeastern CC	3	27	20.8%	11.1%	/	3	16	12.5%	18.8%	•
Surry CC 7 37 15.4% 18.9% 9 23 20.5% 39.1% Tri-County CC 1 4 26.2% 25.0% 1 7 18.1% 14.3% Vance-Granville CC 15 48 21.2% 31.3% 6 25 27.0% 24.0% Wake TCC 30 102 22.3% 29.4% 33 109 24.4% 30.3%	Southwestern CC	6	30	15.1%	20.0%	•	9	30	24.8%	30.0%	
Surry CC 7 37 15.4% 18.9% 9 23 20.5% 39.1% Tri-County CC 1 4 26.2% 25.0% 1 7 18.1% 14.3% Vance-Granville CC 15 48 21.2% 31.3% 6 25 27.0% 24.0% Wake TCC 30 102 22.3% 29.4% 33 109 24.4% 30.3%	Stanly CC	7	24	19.4%	29.2%	•	3	29	21.8%	10.3%	1
Tri-County CC 1 4 26.2% 25.0% 1 7 18.1% 14.3% Vance-Granville CC 15 48 21.2% 31.3% 6 25 27.0% 24.0% Wake TCC 30 102 22.3% 29.4% 33 109 24.4% 30.3%	Surry CC	7	37		18.9%	•	9	23	20.5%	39.1%	•
Vance-Granville CC 15 48 21.2% 31.3% 6 25 27.0% 24.0% Wake TCC 30 102 22.3% 29.4% 33 109 24.4% 30.3%						-					-
Wake TCC 30 102 22.3% 29.4% 33 109 24.4% 30.3%	•										•
IMOVED CC 91 F3 10 00/1 1F 40/		8					10	47			
	•					•					
Western Piedmont CC 2 34 17.7% 5.9% 6 29 20.5% 20.7%											
Wilkes CC 10 42 16.4% 23.8% 3 25 20.3% 12.0%		_				-					
Wilson CC 4 12 28.3% 33.3% 33.3% 31 23.8% 27.3%	Wilson CC	4	12	28.3%	33.3%	-	3	11	23.8%	27.3%	

			30-39			1		40-49		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	523	2122	24.7%	24.6%	Ticha	328	1300	27.0%	25.2%	Ticha
Alamance CC	1	23	17.6%	4.3%	•	2	1300	29.2%	15.4%	
	19	80	25.2%	23.8%	•	13	51		25.5%	
Asheville-Buncombe TCC								34.1%		
Beaufort County CC	4	8	20.9%	50.0%		3	11	19.2%	27.3%	
Bladen CC	2	6	25.9%	33.3%	•	0	5	31.3%	0.0%	
Blue Ridge CC	8	24	21.2%	33.3%		4	11	19.7%	36.4%	•
Brunswick CC	3	19	16.4%	15.8%		2	12	10.2%	16.7%	•
Caldwell CC and TI	8	23	22.8%	34.8%		9	17	26.7%	52.9%	•
Cape Fear CC	11	64	22.5%	17.2%		9	36	19.9%	25.0%	•
Carteret CC	2	7	32.3%	28.6%	/	1	3	19.4%	33.3%	
Catawba Valley CC	10	37	27.8%	27.0%		13	27	32.3%	48.1%	•
Central Carolina CC	7	53	21.1%	13.2%	/	3	34	22.3%	8.8%	/
Central Piedmont CC	13	82	19.5%	15.9%	/	13	62	23.5%	21.0%	/
Cleveland CC	1	22	16.6%	4.5%	•	4	18	20.0%	22.2%	•
Coastal Carolina CC	6	85	14.9%	7.1%	/	8	28	15.1%	28.6%	•
College of the Albemarle	1	10	28.7%	10.0%		2	15	26.5%	13.3%	•
Craven CC	7	35	22.1%	20.0%		1	18	25.7%	5.6%	•
Davidson County CC	22	100	27.4%	22.0%	•	13	55	30.1%	23.6%	,
Durham TCC	9	30	25.6%	30.0%		4	22	22.6%	18.2%	`
Edgecombe CC	10	38	27.5%	26.3%		5	24	29.8%	20.8%	1
Fayetteville TCC	49	120	28.8%	40.8%		24	93	29.8%	25.8%	-
,	14	71	24.8%	19.7%		13	48	29.9%	25.8%	-
Forsyth TCC						8				
Gaston College	10	45	21.1%	22.2%			30	24.6%	26.7%	
Guilford TCC	33	157	25.4%	21.0%		34	105	29.2%	32.4%	•
Halifax CC	7	11	17.5%	63.6%		2	7	17.0%	28.6%	•
Haywood CC	2	29	19.3%	6.9%		5	21	21.4%	23.8%	
Isothermal CC	4	22	23.3%	18.2%		3	13	20.0%	23.1%	
James Sprunt CC	6	20	25.5%	30.0%		3	16	23.1%	18.8%	
Johnston CC	20	74	22.0%	27.0%		8	48	19.6%	16.7%	
Lenoir CC	5	17	32.5%	29.4%	/	2	10	24.6%	20.0%	•
Martin CC	1	6	14.3%	16.7%	•	0	5	21.7%	0.0%	
Mayland CC	3	10	19.6%	30.0%	•	0	1	17.2%	0.0%	/
McDowell TCC	5	8	13.5%	62.5%	•	1	6	11.3%	16.7%	•
Mitchell CC	9	27	31.5%	33.3%	•	2	10	33.3%	20.0%	
Montgomery CC	0	18	22.6%	0.0%		1	8	46.3%	12.5%	
Nash CC	16	43	32.4%	37.2%		7	28	35.2%	25.0%	•
Pamlico CC	0	3	13.2%	0.0%		0	5	7.3%	0.0%	
Piedmont CC	3	20	30.8%	15.0%		4	11	29.9%	36.4%	
Pitt CC	17	62	22.9%	27.4%		5	22	28.9%	22.7%	
Randolph CC	2	19	28.9%	10.5%		4	17	33.3%	23.5%	
Richmond CC	9		23.6%	29.0%		5	17	25.2%	29.4%	
	2	31		66.7%		1	3			
Roanoke Chowan CC			27.3%					34.8%	33.3%	
Robeson CC	7	27	23.9%	25.9%		2	5	37.9%	40.0%	
Rockingham CC	1	7	17.2%	14.3%		2	7	28.1%	28.6%	
Rowan-Cabarrus CC	10	39	25.1%	25.6%	-	11	27	26.7%	40.7%	-
Sampson CC	8		23.5%	57.1%		2	8	17.1%	25.0%	
Sandhills CC	3	22	24.6%	13.6%		7	26	27.6%	26.9%	•
South Piedmont CC	4	20	28.4%	20.0%		1	13	29.9%	7.7%	
Southeastern CC	8	16	28.1%	50.0%	•	5	8	19.4%	62.5%	•
Southwestern CC	16	47	24.1%	34.0%	•	6	28	39.2%	21.4%	
Stanly CC	8	34	21.5%	23.5%	•	5	23	22.8%	21.7%	
Surry CC	9	27	29.0%	33.3%	•	8	16	27.6%	50.0%	•
Tri-County CC	2	9	29.0%	22.2%		1	4	33.9%	25.0%	/
Vance-Granville CC	13	46	33.7%	28.3%		13	23	33.7%	56.5%	•
Wake TCC	46	155	28.0%	29.7%	,	17	76	31.6%	22.4%	•
Wayne CC	10	39	27.8%	25.6%		5	20	26.8%	25.0%	•
Western Piedmont CC	6	23	22.9%	26.1%		0	6	25.7%	0.0%	•
Wilkes CC	6		30.2%	26.1%		2	18	19.8%	11.1%	-
	5					0	6			
Wilson CC	5	12	30.8%	41.7%	+	U	р	37.5%	0.0%	_

			50-59			ı		60+		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	180	713	26.3%	25.2%	Trend	38	162	24.6%	23.5%	Trenu
Alamance CC	0	/ 15	32.1%	0.0%		0	102	33.3%	0.0%	•
Asheville-Buncombe TCC	9	16	34.5%	56.3%		2	7	32.3%	28.6%	•
Beaufort County CC	0	2	15.7%	0.0%				14.3%	20.070	•
Bladen CC	3	6	17.9%	50.0%				14.3%		•
Blue Ridge CC	1	8	26.8%	12.5%		0	1	0.0%	0.0%	-
Brunswick CC	3	9	20.7%	33.3%		U	1	33.3%	0.070	•
Caldwell CC and TI	5	11	26.4%	45.5%		0	2	21.4%	0.0%	_
Cape Fear CC	4	32	25.8%	12.5%		2	4	17.1%	50.0%	
Carteret CC	1	4	42.3%	25.0%		_		22.2%	30.070	•
Catawba Valley CC	2	8	24.4%	25.0%		0	3	13.3%	0.0%	_
Central Carolina CC	10	25	21.1%	40.0%		2	7	34.5%	28.6%	`
Central Piedmont CC	9	35	24.2%	25.7%		0	2	14.5%	0.0%	
Cleveland CC	5	7	21.7%	71.4%		0	1	23.1%	0.0%	
Coastal Carolina CC	1	13	20.4%	7.7%		0	1	20.0%	0.0%	
College of the Albemarle	2	4	28.9%	50.0%				28.6%	0.07	•
Craven CC	1	7	27.3%	14.3%	•	0	3	15.4%	0.0%	
Davidson County CC	6	21	35.8%	28.6%	/	2	7	22.2%	28.6%	
Durham TCC	3	10	26.5%	30.0%	,	0	1	31.7%	0.0%	\
Edgecombe CC	6	24	27.4%	25.0%		1	4	27.8%	25.0%	
Fayetteville TCC	17	58	28.5%	29.3%		6	16	28.9%	37.5%	
Forsyth TCC	4	22	33.7%	18.2%		1	4	21.6%	25.0%	
Gaston College	2	10	21.3%	20.0%		0	2	11.1%	0.0%	
Guilford TCC	14	62	28.1%	22.6%	•	3	13	27.4%	23.1%	\
Halifax CC	0	3	17.1%	0.0%	•			21.4%		•
Haywood CC	3	16	17.1%	18.8%	•	0	4	18.2%	0.0%	
Isothermal CC	0	3	21.0%	0.0%		0	1	31.3%	0.0%	
James Sprunt CC	1	5	9.7%	20.0%	•	0	1	30.8%	0.0%	
Johnston CC	3	25	12.1%	12.0%		0	8	5.3%	0.0%	/
Lenoir CC	4	8	24.1%	50.0%	•	0	1	20.0%	0.0%	/
Martin CC	0	1	6.9%	0.0%	•	1	1	25.0%	100.0%	
Mayland CC	2	2	41.7%	100.0%	•			25.0%		•
McDowell TCC	0	1	25.0%	0.0%	•	0	1	40.0%	0.0%	/
Mitchell CC	2	11	20.8%	18.2%	•	0	4	16.7%	0.0%	
Montgomery CC	1	7	27.3%	14.3%	/			50.0%		•
Nash CC	2	7	29.1%	28.6%	1	0	2	36.8%	0.0%	/
Pamlico CC	0	2	17.1%	0.0%				0.0%		•
Piedmont CC	1	7	25.5%	14.3%	1	1	4	36.4%	25.0%	\
Pitt CC	3	11	23.3%	27.3%	•	0	4	23.5%	0.0%	
Randolph CC	4	22	23.0%	18.2%	-	1	4	34.8%	25.0%	<u></u>
Richmond CC	2	9	26.4%	22.2%	/	2	3	10.0%	66.7%	
Roanoke Chowan CC	0	1	22.7%	0.0%	/	1	1	40.0%	100.0%	
Robeson CC	1	3	36.4%	33.3%		1	2	37.5%	50.0%	•
Rockingham CC	0	3	30.6%	0.0%		1	1	37.5%	100.0%	
Rowan-Cabarrus CC	4	17	20.8%	23.5%	•	2	4	25.0%	50.0%	,
Sampson CC	0	1	3.7%	0.0%		0	2	0.0%	0.0%	
Sandhills CC	5	15	31.5%	33.3%	,	0	3	35.3%	0.0%	
South Piedmont CC	0	10	20.0%	0.0%		1	4	0.0%	25.0%	
Southeastern CC	0	1	18.8%	0.0%		0	2	0.0%	0.0%	
Southwestern CC	4	8	33.3%	50.0%				33.3%		
Stanly CC	2	6	30.6%	33.3%		0	1	37.5%	0.0%	_
Surry CC	1	9	15.9%	11.1%	-			0.0%		•
Tri-County CC	0	4	30.0%	0.0%		2	2	57.1%	100.0%	
Vance-Granville CC	6	16	25.7%	37.5%		1	4	37.5%	25.0%	,
Wake TCC	13	40	34.3%	32.5%	•	1	8	31.0%	12.5%	,
Wayne CC	2	14	25.6%	14.3%		1	5	7.1%	20.0%	
Western Piedmont CC	2	4	28.9%	50.0%		0	1	42.9%	0.0%	
Wilkes CC	4	14	32.6%	28.6%		3	5	13.3%	60.0%	
Wilson CC	0	5	25.6%	0.0%				14.3%		

		Africa	n Americar	Fomala		1	A fric	an America	n Mala	
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem			Trend
ū	410				Trend	Num 53				rrena
NCCCS Totals		1117	32.1%	36.7%			809	6.5%	6.6%	
Alamance CC	2	15	25.0%	13.3%		0	7	17.6%	0.0%	
Asheville-Buncombe TCC	3	9	40.0%	33.3%		0	8	11.1%	0.0%	\rightarrow
Beaufort County CC	2	10	29.2%	20.0%		2	10	0.0%	20.0%	•
Bladen CC	1	7	16.7%	14.3%		_	_	0.0%		•
Blue Ridge CC	0	1		0.0%	•	0	2	0.0%	0.0%	
Brunswick CC	0	5	50.0%	0.0%		0	5	20.0%	0.0%	
Caldwell CC and TI	1	4	50.0%	25.0%		0	4	0.0%	0.0%	
Cape Fear CC	8	15	50.0%	53.3%	•	3	23	5.7%	13.0%	•
Carteret CC	0	5	0.0%	0.0%	•—•			0.0%		•
Catawba Valley CC	2	10	40.0%	20.0%	•	1	6	0.0%	16.7%	•
Central Carolina CC	9	35	15.6%	25.7%	•	2	24	3.3%	8.3%	•
Central Piedmont CC	15	40	34.4%	37.5%	•	2	41	15.0%	4.9%	/
Cleveland CC	3	11	31.3%	27.3%		0	12	9.1%	0.0%	-
Coastal Carolina CC	2	7	8.3%	28.6%	•	1	21	3.1%	4.8%	•
College of the Albemarle	5	11	18.2%	45.5%		0	5	0.0%	0.0%	
Craven CC	5	14	5.9%	35.7%	,	1	3	0.0%	33.3%	•
Davidson County CC	14	35	43.2%	40.0%		0	28	14.3%	0.0%	
Durham TCC	7	27	15.4%	25.9%		2	14	9.1%	14.3%	
Edgecombe CC	15	55	22.7%	27.3%		3	18	28.0%	16.7%	
Fayetteville TCC	75	137	42.0%	54.7%		8	102	7.1%	7.8%	
Forsyth TCC	12	31	40.4%	38.7%		2	30	10.7%	6.7%	
Gaston College	4	12	54.5%	33.3%	•	0	30	15.4%	0.0%	-
						2				
Guilford TCC	45	105	43.3%	42.9%			102	7.6%	2.0%	
Halifax CC	8	21	36.8%	38.1%	•	1	13	0.0%	7.7%	
Haywood CC	1	13	0.0%	7.7%		1	2	0.0%	50.0%	•
Isothermal CC	0	4	20.0%	0.0%		0	2	0.0%	0.0%	<u> </u>
James Sprunt CC	8	29	10.5%	27.6%	•	0	5	0.0%	0.0%	<u> </u>
Johnston CC	13	24	42.1%	54.2%		1	46	2.9%	2.2%	•
Lenoir CC	4	12	60.0%	33.3%		0	15	7.7%	0.0%	
Martin CC	1	8	11.8%	12.5%	•	0	3	0.0%	0.0%	
Mayland CC										
McDowell TCC			0.0%		•					
Mitchell CC	5	11	21.1%	45.5%	•	0	8	11.1%	0.0%	
Montgomery CC	0	8	14.3%	0.0%	/	0	2	0.0%	0.0%	
Nash CC	12	35	35.0%	34.3%		3	23	9.1%	13.0%	•
Pamlico CC	1	3	0.0%	33.3%	•	0	2	0.0%	0.0%	•—•
Piedmont CC	7	32	26.3%	21.9%	/	1	9	9.1%	11.1%	•
Pitt CC	11	27	28.8%	40.7%	•	1	28	5.1%	3.6%	/
Randolph CC	2	8	33.3%	25.0%		0	2	0.0%	0.0%	
Richmond CC	6	28	22.0%	21.4%	,	4	14	0.0%	28.6%	
Roanoke Chowan CC	8	16	50.0%	50.0%	•	0	14	0.0%	0.0%	•—•
Robeson CC	4	8	44.4%	50.0%		0	12	0.0%	0.0%	•
Rockingham CC	0	1	46.7%	0.0%	•	0	1	33.3%	0.0%	
Rowan-Cabarrus CC	9	19	19.4%	47.4%	•	0	13	0.0%	0.0%	
Sampson CC	3	13	30.0%	23.1%		0	3	0.0%	0.0%	•—•
Sandhills CC	3	13	41.7%	23.1%		2	8	12.5%	25.0%	•
South Piedmont CC	3	8	17.6%	37.5%		0	1	0.0%	0.0%	-
Southeastern CC	5	9	14.3%	55.6%		0	4	0.0%	0.0%	•
Southwestern CC	1	2	14.3/0	50.0%	•	l o	4	0.076	0.076	
Stanly CC	0	13	18.2%	0.0%	_	1	5	0.0%	20.0%	
	2	4	50.0%	50.0%		0	1	0.0%	0.0%	
Surry CC	2	4	30.0%	50.0%		U	1		0.0%	•
Tri-County CC		2.4	F2 40/	47.40/			2.1	0.0%	0.504	•
Vance-Granville CC	16	34	53.1%	47.1%		2	21	3.8%	9.5%	-
Wake TCC	28	64	41.1%	43.8%		6	44	9.7%	13.6%	
Wayne CC	8	27	39.1%	29.6%		1	20	0.0%	5.0%	
Western Piedmont CC	2	4	0.0%	50.0%		0	4		0.0%	•
Wilkes CC	1	4	40.0%	25.0%		0	4	0.0%	0.0%	
Wilson CC	8	14	22.6%	57.1%	•	0	12	20.0%	0.0%	

90% of State Negotiated Level:		14	/hite Femal	lo.		1	,	White Male		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem		14-15	Trend
NCCCS Totals	1048	3031	26.3%	34.6%	TTETIU	232	3325	7.1%	7.0%	Tiellu
Alamance CC						7				1
	11	51	23.5%	21.6%			37	22.2%	18.9%	
Asheville-Buncombe TCC	53	124	33.5%	42.7%	-	20	148	7.5%	13.5%	
Beaufort County CC	8	19	26.9%	42.1%	•	1	24	9.5%	4.2%	_
Bladen CC	3	7	25.0%	42.9%	•	0	5	0.0%	0.0%	-
Blue Ridge CC	14	29	44.4%	48.3%	•	3	33	5.3%	9.1%	
Brunswick CC	9	51	16.0%	17.6%	•	5	35	16.7%	14.3%	
Caldwell CC and TI	29	66	34.5%	43.9%		8	32	7.1%	25.0%	
Cape Fear CC	32	102	28.6%	31.4%		5	135	4.6%	3.7%	
Carteret CC	7	26	21.2%	26.9%	•	2	10	7.4%	20.0%	•
Catawba Valley CC	32	83	35.8%	38.6%		4	46	6.0%	8.7%	
Central Carolina CC	19	119	15.6%	16.0%	•	8	79	8.2%	10.1%	•
Central Piedmont CC	22	127	14.5%	17.3%	•	15	82	27.5%	18.3%	1
Cleveland CC	15	43	29.0%	34.9%		0	50	1.8%	0.0%	/
Coastal Carolina CC	13	92	13.0%	14.1%		11	136	1.5%	8.1%	•
College of the Albemarle	15	35	11.7%	42.9%		2	56	2.3%	3.6%	
Craven CC	11	52	13.8%	21.2%	-	7	40	14.6%	17.5%	-
Davidson County CC	41	149	20.1%	27.5%	-	8	121	4.8%	6.6%	-
Durham TCC	41	149	23.1%	28.6%		7	28	17.6%	25.0%	
Edgecombe CC	11	30	11.1%	36.7%		5	25	11.1%	20.0%	
Fayetteville TCC	49	101	30.4%	48.5%		4	103	6.0%	3.9%	
·	33	75	27.3%	44.0%		9	143	10.6%	6.3%	1
Forsyth TCC	1				-					•
Gaston College	21	81	11.7%	25.9%	•	4	98	5.0%	4.1%	
Guilford TCC	59	122	37.5%	48.4%		7	219	3.1%	3.2%	
Halifax CC	4	19	29.2%	21.1%		0	21	2.0%	0.0%	•
Haywood CC	25	73	31.3%	34.2%		3	91	3.4%	3.3%	
Isothermal CC	17	49	29.4%	34.7%	•	0	31	4.1%	0.0%	
James Sprunt CC	6	14	27.6%	42.9%	•	1	24	4.2%	4.2%	•
Johnston CC	23	61	32.5%	37.7%		6	105	2.5%	5.7%	
Lenoir CC	13	27	28.9%	48.1%	•	1	28	9.1%	3.6%	•
Martin CC	0	15	28.6%	0.0%	•	0		50.0%	0.0%	•
Mayland CC	7	22	14.3%	31.8%	•	1	16	5.3%	6.3%	•
McDowell TCC	4	12	10.5%	33.3%	•	1	15	13.6%	6.7%	/
Mitchell CC	25	42	45.8%	59.5%	•	1	53	6.1%	1.9%	/
Montgomery CC	3	38	19.7%	7.9%	1	4	14	6.3%	28.6%	•
Nash CC	13	32	24.4%	40.6%	•	7	90	16.3%	7.8%	
Pamlico CC	3	12	36.4%	25.0%	/	1	7	0.0%	14.3%	•
Piedmont CC	6	26	30.4%	23.1%	/	2	32	7.9%	6.3%	/
Pitt CC	12	35	22.4%	34.3%		5	71	11.3%	7.0%	
Randolph CC	16	53	43.1%	30.2%		2	58	6.1%	3.4%	
Richmond CC	20		19.4%	47.6%		1		4.0%	3.8%	
Roanoke Chowan CC	2	3	33.3%	66.7%		0		0.0%	0.0%	-
Robeson CC	9	11	50.0%	81.8%		1	24	0.0%	4.2%	
Rockingham CC	7	11	26.8%	63.6%		0		7.9%	0.0%	
Rowan-Cabarrus CC	28	54	25.6%	51.9%	-	4	76	1.0%	5.3%	
	8					2	23			
Sampson CC Sandhills CC		14	17.2%	57.1%				6.7%	8.7%	
	19	57	20.3%	33.3%		1	46	24.5%	2.2%	
South Piedmont CC	7	46	29.3%	15.2%		2	25	5.3%	8.0%	-
Southeastern CC	10	35	27.5%	28.6%		2	41	3.6%	4.9%	-
Southwestern CC	30	110	34.1%	27.3%	,	7		15.4%	23.3%	
Stanly CC	27	74	27.4%	36.5%	•	1	37	4.1%	2.7%	
Surry CC	23	62	28.6%	37.1%		6	63	6.9%	9.5%	
Tri-County CC	4	17	40.0%	23.5%		2	21	0.0%	9.5%	•
Vance-Granville CC	34	55	35.2%	61.8%	•	1	61	4.2%	1.6%	_
Wake TCC	64	138	32.9%	46.4%	•	18	187	11.9%	9.6%	•
Wayne CC	33	68	22.3%	48.5%	•	1	118	4.1%	0.8%	1
Western Piedmont CC	9	40	26.9%	22.5%	1	3	49	0.0%	6.1%	•
Wilkes CC	24	62	40.9%	38.7%	•	2		0.0%	2.0%	•
Wilson CC	2	4	35.0%	50.0%		1	18	10.7%	5.6%	
			_5.570	30.070	•		-0	_0., /0	0.070	*

	Hispanic Female				1			lispanic Ma		
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	87	276	25.5%	31.5%	•	22	314	7.0%	7.0%	
Alamance CC	1	8	18.2%	12.5%	•	2	4	12.5%	50.0%	
Asheville-Buncombe TCC	6	15	70.0%	40.0%	/	1	4	28.6%	25.0%]
Beaufort County CC	0	1	0.0%	0.0%						
Bladen CC			0.0%		•	0	1		0.0%	•
Blue Ridge CC	0	1	0.0%	0.0%		0	5	0.0%	0.0%	•—•
Brunswick CC	0	2	0.0%	0.0%		0	3	0.0%	0.0%	.
Caldwell CC and TI			50.0%		•	0	1		0.0%	•
Cape Fear CC	1	4	40.0%	25.0%	/	0	7	0.0%	0.0%	-
Carteret CC	0	1		0.0%	•			0.0%		•
Catawba Valley CC	1	3	42.9%	33.3%	•	0	2	0.0%	0.0%	
Central Carolina CC	2	7	11.1%	28.6%	•	2	12	0.0%	16.7%	
Central Piedmont CC	2	10	27.3%	20.0%		1	11	7.7%	9.1%	
Cleveland CC	0	2	0.0%	0.0%	-	0	3	7.7.70	0.0%	•
Coastal Carolina CC	1	11	11.1%	9.1%	_	1	17	11.1%	5.9%	_
College of the Albemarle	0	1	11.1/0	0.0%	•	0	3	11.170	0.0%	7
Craven CC	1	2	20.0%	50.0%		0	5	0.0%	0.0%	
Davidson County CC	1	10		10.0%		1			25.0%	
	1	3	0.0%				4	0.0%		
Durham TCC	0	2	0.0%	33.3%		1	3	16.7%	33.3%	-
Edgecombe CC			0.0%	0.0%		1	4	0.0%	25.0%	
Fayetteville TCC	12	32	37.5%	37.5%		0	19	0.0%	0.0%	-
Forsyth TCC	3	10	25.0%	30.0%	•	0	7	0.0%	0.0%	←
Gaston College	1	2	33.3%	50.0%	•	0	12	0.0%	0.0%	
Guilford TCC	9	14	40.9%	64.3%	•	0	30	2.7%	0.0%	/
Halifax CC								0.0%		•
Haywood CC	0	1	0.0%	0.0%	-	0	4	0.0%	0.0%	-
Isothermal CC	1	2	0.0%	50.0%	•	0	4	0.0%	0.0%	•
James Sprunt CC	0	3	20.0%	0.0%		0	6	0.0%	0.0%	.
Johnston CC	2	7	11.1%	28.6%		0	16	0.0%	0.0%	Ī
Lenoir CC	0	4	0.0%	0.0%	•	0	5	0.0%	0.0%	•—•
Martin CC								100.0%		•
Mayland CC	0	4		0.0%	•					
McDowell TCC			0.0%		•					
Mitchell CC	2	6	25.0%	33.3%	•	0	3	0.0%	0.0%	—
Montgomery CC	0	2	0.0%	0.0%	-					
Nash CC	2	3	0.0%	66.7%	•	1	7	0.0%	14.3%	•
Pamlico CC								0.0%		•
Piedmont CC	0	1	100.0%	0.0%	/			0.0%		•
Pitt CC	3	4	0.0%	75.0%	•	0	11	0.0%	0.0%	-
Randolph CC	1	4	0.0%	25.0%	•	0	1	0.0%	0.0%	
Richmond CC	1	1		100.0%	•	0	3	0.0%	0.0%	
Roanoke Chowan CC	0	1		0.0%						
Robeson CC	1	2	0.0%	50.0%		0	4	0.0%	0.0%	-
Rockingham CC	2	2	33.3%	100.0%		0	1	0.0%	0.0%	•
Rowan-Cabarrus CC	5	8	0.0%	62.5%	_	0	8	0.0%	0.0%	-
Sampson CC	3	8	80.0%	37.5%		1	12	0.0%	8.3%	
Sandhills CC	1	9	18.2%	11.1%	•	1	9	0.0%	11.1%	
South Piedmont CC	1	5	20.0%	20.0%	-	0	7	0.0%	0.0%	-
Southeastern CC	1	3	0.0%	20.0%	•	1	1	0.076	100.0%	•
Southwestern CC	0	2	40.0%	0.0%	•	3	3	0.0%	100.0%	
	-	3						0.0%		
Stanly CC	3	1 6	25.0%	0.0%		0	3	0.0%	0.0%	
Surry CC	3	ь	60.0%	50.0%	_	1	3	0.0%	33.3%	•
Tri-County CC		_	2.051		_			100.0%		
Vance-Granville CC	1	7	0.0%	14.3%	-	0		50.0%	0.0%	1
Wake TCC	11	29	30.4%	37.9%	•	4	19	33.3%	21.1%	
Wayne CC	2	7	22.2%	28.6%		0		7.7%	0.0%	1
Western Piedmont CC	0	2		0.0%		0			0.0%	•
Wilkes CC	2	2	0.0%	100.0%		0		33.3%	0.0%	
Wilson CC	1	1	100.0%	100.0%		0	1	25.0%	0.0%	

			Other Fema	ale						
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	Other Male 13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	158		23.9%		ricia	38	372	11.18%	10.2%	TTCTTG
Alamance CC	1		10.0%	12.5%		0	2	0.0%	0.0%	$\overrightarrow{}$
Asheville-Buncombe TCC	4		42.9%	33.3%		1	8	9.1%	12.5%	
Beaufort County CC	4	12	0.0%	33.370	•	0	2	5.170	0.0%	•
Bladen CC	4	9	0.0%	44.4%		0	3	0.0%	0.0%	
Blue Ridge CC	4		0.0%	57.1%		0	1	0.0%	0.0%	
Brunswick CC	1		16.7%	33.3%		0	2	0.0%	0.0%	
Caldwell CC and TI	0		0.0%	0.0%		0	3		0.0%	· ·
	5					0	2	0.0%		
Cape Fear CC	0		15.8%	50.0%				13.3%	0.0%	
Carteret CC	_		0.0%	0.0%		0	2	50.0%	0.0%	
Catawba Valley CC	3		42.9%	30.0%		2	6	0.0%	33.3%	
Central Carolina CC	1		13.3%	14.3%	•	0	9	0.0%	0.0%	
Central Piedmont CC	3	1	12.1%	17.6%	•	3	14	25.0%	21.4%	
Cleveland CC	1		25.0%	50.0%		0	1	0.0%	0.0%	<u> </u>
Coastal Carolina CC	1	1	0.0%	14.3%		0	8	16.7%	0.0%	
College of the Albemarle	2		50.0%	66.7%		0	1	0.0%	0.0%	
Craven CC	0		0.0%	0.0%	-	0	3	0.0%	0.0%	
Davidson County CC	5		7.7%	33.3%	•	0	8	0.0%	0.0%	<u> </u>
Durham TCC	1		40.0%	20.0%	•	1	6	33.3%	16.7%	•
Edgecombe CC	2	1	0.0%	28.6%	•	0	3	0.0%	0.0%	-
Fayetteville TCC	12	26	36.8%	46.2%		0	21	13.3%	0.0%	
Forsyth TCC	1	7	18.2%	14.3%	•	1	8	15.4%	12.5%	•
Gaston College	1	4	18.8%	25.0%		1	9	50.0%	11.1%	
Guilford TCC	19	32	29.4%	59.4%		1	27	4.4%	3.7%	\
Halifax CC	1	3	0.0%	33.3%	•	0	3	0.0%	0.0%	•—•
Haywood CC	2	3	75.0%	66.7%	/	0	3	0.0%	0.0%	←
Isothermal CC	0	1	0.0%	0.0%	←	0	2	0.0%	0.0%	•—
James Sprunt CC	0	1	0.0%	0.0%	-					
Johnston CC	2	7	14.3%	28.6%		1	7	0.0%	14.3%	•
Lenoir CC	0	1	0.0%	0.0%	•—•					
Martin CC	0	10	0.0%	0.0%	•—•	4	4	66.7%	100.0%	•
Mayland CC	2	1	25.0%	25.0%	•	0	3	0.0%	0.0%	·
McDowell TCC	1		33.3%	50.0%		0	2	100.0%	0.0%	
Mitchell CC	1		50.0%	33.3%		0	2	100.0%	0.0%	
Montgomery CC	_		100.0%	33.075	•	1	2	100.070	50.0%	•
Nash CC	4	7	0.0%	57.1%		3	10	50.0%	30.0%	
Pamlico CC	-	,	0.0%	37.170	•	,	10	0.0%	30.070	•
Piedmont CC	1	3	0.0%	33.3%				0.0%		•
Pitt CC	18	_	21.3%	46.2%		4	48	14.6%	8.3%	
Randolph CC	4		66.7%	50.0%		0	48	0.0%	0.0%	$\overline{}$
Richmond CC	0				-	1	-	0.0%	16.7%	
		9	25.0%	0.0%	_	1	D	0.0%	10.7%	
Roanoke Chowan CC		17	42.20/	F3 00/		_	22	7 10/	0.00/	_
Robeson CC	9		43.3%			0	32	7.1%	0.0%	
Rockingham CC	1		50.0%			0	1	0.0%	0.0%	
Rowan-Cabarrus CC	1		16.7%	25.0%		1	6	0.0%	16.7%	
Sampson CC	1		50.0%			0	4	0.0%	0.0%	
Sandhills CC	1		15.4%			1	3	50.0%	33.3%	
South Piedmont CC	0		20.0%			0	2	40.0%	0.0%	
Southeastern CC	2		20.0%	28.6%	•	1	4	20.0%	25.0%	
Southwestern CC	6		0.0%		•	2	11	0.0%	18.2%	
Stanly CC	1		10.0%	20.0%	•	2	8	0.0%	25.0%	•
Surry CC	2		16.7%			1	2	33.3%	50.0%	-
Tri-County CC	2		100.0%	100.0%	•	0	1	0.0%	0.0%	-
Vance-Granville CC	2		28.6%	50.0%	•	2	7	0.0%	28.6%	•
Wake TCC	15	33	40.0%	45.5%	•	4	31	16.7%	12.9%	<u></u>
Wayne CC	4	6	12.5%	66.7%	-	0	4	20.0%	0.0%	
Western Piedmont CC	2	8	40.0%	25.0%	/	0	10	0.0%	0.0%	-
Wilkes CC	2	3	0.0%	66.7%	•			0.0%		•
Wilson CC			0.0%		•	0	1		0.0%	•

NCCS Totals 30 136 21.90 31 15 21.90 32 14.90 33 15 20.00 33 15 20.00 34 15 20.00 35 15 20.00 36 20.00 37 20.00 38 20.00 38 20.00 38 20.00 38 20.00 39 20.00 30 20.00 30 33 35 20.00 30 20.00 30 33.30 30 33.30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 3	90% of State Negotiated Leve		tural and N	atural Reso	urce Techr	ologies	Biological and Chemical Technologies					
Alamance CC Asheville-Buscombe TCC 3 1 5 20.0% Reaufort County (CC Bladen CC Buscombe TCC 8 1 0 0 2 1 10.0% Buscombe TCC 8 1 0 1 1 0.0% Buscombe TCC 8 1 0 1 1 0.0% Buscombe TCC 8 1 0 1 1 0.0% Caldwell CS and T1 1 1 3 10.00% 33.3% Carteset CC Cart	College Name		Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	
Asheville-Burcombe TCC Salden CC Sald	NCCCS Totals	39	136	21.9%	28.7%	•	15	31	39.5%	48.4%	+	
Beaufant Country CC Blue Ridge	Alamance CC											
Bladen CC Bladen CC Brunswick CC	Asheville-Buncombe TCC	3	15		20.0%							
Blue Bridge CC 0 2 0.0% Finanswick CC 4 10 12.6% 4 30.00% 3 3.3% Cape Fear CC 5 2 2 24.1% 2 5.0% Catawha Valley CC 1 0.0% Catawha Valley CC Constal Carolina Carolina Constal Carolina Carolina Carolina Carolina Carolina Carolina C	Beaufort County CC											
Strusterick CC	Bladen CC											
Caldwell CC and TI 1 3 100.0% 33.3%			2			•			100.0%		•	
Cape Fear C					40.0%	•						
Carteret CC	Caldwell CC and TI		3	100.0%	33.3%							
Catavab Valley CC Central Carolina CC Central Carolina CC Central Predmont CC Central Predmont CC Ceveland CC Coastal Carolina CC College of the Albemarie Craven CC Davidson County CC Duvidson County CC Duvidson County CC Duvidson County CC College Comban TCC Edgecombe CC Edgecombe CC Edgecombe CC Cost College Country CC Country	Cape Fear CC		20	24.1%	25.0%	•	3	6	80.0%	50.0%		
Central Piedmont CC		0	1	0.0%	0.0%							
Central Piedmont CC Celevaland CC Celeva	Catawba Valley CC			0.0%		•						
Cleveland CC	Central Carolina CC	4	6	44.4%	66.7%	•						
Castal Carolina CC College of the Albemarle Craven CC Davidson Country CC Duridson Country CC Duridson CC Edigecombe CC Fayetteville TCC Foreyth TCC Gaston College Guilford TCC Halifax CC Halifax CC Halifax CC Southermal CC Southermal CC Southermal CC Southermal CC Hames Sprunt CC Hames Sprunt CC Hames CC Ha	Central Piedmont CC			0.0%		•						
College of the Albemarle Craven CC Durham TCC Edgecombe CC Faryet trelle TCC Gaston College Guilford TCC Halfwar CC Halfwar CC Gaston College Guilford TCC Halfwar CC Halfwar CC Halfwar CC Haywood CC James Sprunt CC James James CC James James CC James J	Cleveland CC											
Craven CC Durham TCC Edgecombe CC Regretombe CC Gaston College Guilford TCC 1	Coastal Carolina CC											
Davidson County CC Durham TCC Edgecombe CC Fayetteville TCC Gaston College Guilford TCC Halywood CC Southeaster CC James Sprunt CC Ja	College of the Albemarle											
Durham TCC Edgecombe CC Edgecombe CC 4 Edgecombe CC 3 Forsyth TCC 3 Gaston College 3 Guilford TCC 18 Halifax CC 0.0% Haywood CC 5 17 11.1% 29.4% 5 Johnston CC 6 Lenoir CC 6 Martin CC 6 Martin CC 6 Mitchell CC 6 Mortgomery CC 7 Nash CC 9 Piet CC 9 Randolph CC 9 Richmond CC 9 Rockingham CC 9 Southe P												
Edgecombe CC Fayetteville TCC Forsyth TCC Gaston College Guilford TCC Halifax CC Halywood CC Southermal CC James Sprunt CC Johnston CC Lenoir CC Martin CC Montgomery CC Montgomery CC Nash CC Piedmont CC Piedmont CC Piedmont CC Robeson CC Roboson CC	Davidson County CC								0.0%		•	
Fayetteville TCC Forsyth TCC Garston College Guilford TCC Halywood CC Halywood	Durham TCC											
South TCC Sout	Edgecombe CC											
Gaston College Guilford TCC 2 18 7.1% 11.1% 1.1% 1.1% 29.4% 1.1% 1.1% 1.1% 1.1% 1.1% 1.1% 1.1% 1	Fayetteville TCC											
Guilford TCC	Forsyth TCC						3	4	50.0%	75.0%	•	
Halifax CC Haywood CC S 17 11.1% 29.4% Stothermal CC James Sprunt CC O 6 33.3% 0.0% Johnston CC Lenoir CC Martin CC Mayland CC Myland CC Myland CC Myland CC Montgomery CC Montgomery CC Montgomery CC Pamilico CC Pamilico CC Piedmont CC Piedmont CC Richmond CC Roanoke Chowan CC Roanoke Chowan CC Roanoke CC Roanoke CC Roanoke CC Roanoke CC Roanoke CC Sampson CC South Piedmont CC Sout	Gaston College											
Haywood CC	Guilford TCC	2	18	7.1%	11.1%	•						
Sothermal CC	Halifax CC			0.0%		•						
James Sprunt CC	Haywood CC	5	17	11.1%	29.4%	•						
Johnston CC Lenoir CC Le	Isothermal CC											
Lenoir CC Martin CC Martin CC Martin CC Martin CC Mitchell CC Mitchell CC Mitchell CC Montgomery CC Nash CC Pamlico CC Pamlico CC Pamlico CC Piedmont CC Piedmont CC Piedmont CC Rockingham CC Rockingham CC Rockingham CC Rockingham CC Rockingham CC Rockingham CC Sampson CC Southeastern CC	James Sprunt CC	0	6	33.3%	0.0%	<u></u>						
Martin CC Mayland CC Mitchell CC Mitchell CC Montgomery CC Nash CC Pamlico CC Piedmont CC Piet CC Randolph CC Randolph CC Roanoke Chowan CC Robeson CC Robeson CC Rowan-Cabarrus CC Sampson CC Sampson CC Sandhills CC South Piedmont CC Southwestern CC Southwestern CC Stanly CC Stanly CC Surry CC Tir-County CC Vance-Granville CC Wake TCC Wayne CC Washer CC 1 2 23 23.8% 52.2% Wayne CC Washer CC 1 3 100.0% 33.3% 0 2 100.0% Western Piedmont CC 1 3 100.0% 33.3% 0 0 2 100.0% Western Piedmont CC 1 3 100.0% 33.3% 0 0 2 100.0% Western Piedmont CC 1 3 100.0% 33.3% 0 0 2 100.0% Western Piedmont CC 1 3 100.0% 33.3% 0 0 2 100.0%	Johnston CC											
Mayland CC McDowell TCC Mitchell CC Montgomery CC Nash CC 0.0% Pemlico CC 100.0% Pitt CC 100.0% Randolph CC Richmond CC Richmond CC Roanoke Chowan CC Robeson CC 0.0% Rockingham CC 0.0% Sampson CC 2.5 Sampson CC 2.5 Sampson CC 2.5 South Piedmont CC 2.5 Southeastern CC 2.5 Southeastern CC 2.5 Southwestern CC 2.5 Surry CC 50.0% Tri-County CC 7 Vance-Granville CC 7 Wayne CC 12 Wayne CC 12 Wayne CC 1 Western Piedmont CC 1 Wilkes CC 100.0%	Lenoir CC											
McDowell TCC Mitchell CC Montgomery CC Nash CC Pamilico CC Pamilico CC Piedmont CC Piedmont CC Pitt CC Randolph CC Richmond CC Roanoke Chowan CC Roanoke Chowan CC South Piedmont Piedmont CC South Piedmont Piedm	Martin CC											
Mitchell CC Montgomery CC Nash CC Pamilico CC Piedmont CC Piedmont CC Piedmont CC Randolph CC Richmond CC Roanoke Chowan CC Robeson CC Rowan-Cabarrus CC Sampson CC Sampson CC Sandhills CC South Piedmont P	Mayland CC											
Montgomery CC Nash CC Pamilico CC Pamilico CC Pitt CC Randolph CC Richmond CC Roanck Chowan CC Robeson CC Robeson CC Rowan-Cabarrus CC Sampson CC Sampson CC Sampson CC South Piedmont CC South	McDowell TCC											
Nash CC Pamlico CC Pamlico CC Pamlico CC Piedmont CC Piedmont CC Roanole CC Roanole Chowan CC Roanole Chowan CC Roanole C	Mitchell CC											
Pamlico CC Piedmont CC Piedmont CC Piedmont CC Pitt CC Randolph CC Richmond CC Roanoke Chowan CC Roanoke Chowan CC Robeson CC Rokingham CC Rowan-Cabarrus CC Sampson CC Sampson CC Sandhills CC South Piedmont CC Southeastern CC Southeastern CC Southeastern CC Southeastern CC South CC	Montgomery CC											
Piedmont CC 100.0% Pitt CC 100.0% Randolph CC Richmond CC Roanoke Chowan CC Robeson CC Robeson CC Rockingham CC Rowan-Cabarrus CC 2 Sampson CC 2 Sandhills CC 0 South Piedmont CC 2 Southwestern CC 2 Southwestern CC 2 Southwestern CC 2 Surry CC 50.0% Tri-County CC 50.0% Vance-Granville CC 7 Wayne CC 12 23 Western Piedmont CC 1 Western Piedmont CC 1 3 100.0% 33.3% 0 2 100.0% 0.0%	Nash CC											
Pitt CC Randolph CC Richmond CC Roanoke Chowan CC Robeson CC Rockingham CC O Rockingham CC Sampson CC Sampson CC Sampson CC Sampson CC Sandhills CC South Piedmont CC Southwestern CC Southwestern CC Stanly CC Stanly CC Stanly CC Surry CC Tri-County CC Vance-Granville CC Wake TCC Wayne CC Wayne CC Wayne CC Water CC Water CC Water CC Water CC Water CC Wayne CC Water CC Water CC Water CC Wayne CC Water CC Water CC Water CC Wayne CC Water CC Water CC Water CC Water CC Water CC Water CC Water CC Water CC Wayne CC Water CC W	Pamlico CC								0.0%		•	
Randolph CC Richmond CC Richmond CC Roanoke Chowan CC Robeson CC Rokeson CC Rokeson CC Rokeson CC Rokeson CC Rowan-Cabarrus CC Sampson CC Sampson CC Sampson CC South Piedmont CC South Piedmont CC Southeastern CC Southwestern CC Stanly CC Surry CC Tri-County CC Vance-Granville CC Wake TCC Wayne CC Wayne CC Western Piedmont CC 1 2 3 23.8% 52.2% Western Piedmont CC 1 3 100.0% 33.3% 0 2 100.0% Description of the piedmont of the p	Piedmont CC								100.0%		•	
Richmond CC Roanoke Chowan CC Robeson CC Rockingham CC Rowan-Cabarrus CC Sampson CC Sampson CC Sandhills CC South Piedmont CC Southeastern CC Southeastern CC Southwestern CC Stanly CC Stanly CC Tri-County CC Vance-Granville CC Wake TCC Wayne CC Western Piedmont CC 1 2 23 23.8% 52.2% Western Piedmont CC 1 3 100.0% 33.3% 0 2 100.0% O 2 100.0% O 3 41.2% O 4 0.0% O 50.0% O 50.0% O 7 17 28.6% O 41.2% O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Pitt CC											
Roanoke Chowan CC Robeson CC Rockingham CC Rowan-Cabarrus CC Sampson CC Sampson CC Sandhills CC South Piedmont CC Southeastern CC Stanly CC Stanly CC Tri-County CC Vance-Granville CC Wake TCC Wayne CC Western Piedmont CC 1 3 100.0% 3 3.3% 0 2 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0	Randolph CC											
Robeson CC Rockingham CC Rowan-Cabarrus CC Sampson CC Sampson CC Sampson CC South Piedmont CC South Piedmont CC Southwestern CC Stanly CC Stanly CC Surry CC Tri-County CC Vance-Granville CC Wake TCC Wayne CC Western Piedmont CC 1 2 23 23.8% 52.2% Western Piedmont CC 1 3 100.0% 33.3% O 2 100.0% O.0% O.0% O.0% O.0% O.0% O.0% O.0%	Richmond CC											
Rockingham CC 0 4 0.0%	Roanoke Chowan CC											
Rowan-Cabarrus CC 2 5 60.0% 40.0%	Robeson CC											
Sampson CC 2 5 60.0% 40.0%	Rockingham CC	0	4	0.0%	0.0%	•						
Sandhills CC 0 3 40.0% 0.0%	Rowan-Cabarrus CC											
South Piedmont CC 2 2 50.0% 100.0% Southwestern CC 2 2 50.0% 100.0% 2 2 2 50.0% 100.0% 3 3 3 4 100.0% 4 100.0% 4 100.0% 4 100.0% 4 100.0% 4 100.0% 4 100.0% </td <td>Sampson CC</td> <td>2</td> <td>5</td> <td>60.0%</td> <td>40.0%</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>	Sampson CC	2	5	60.0%	40.0%	-						
Southeastern CC	Sandhills CC		3	40.0%	0.0%	-						
Southwestern CC Stanly CC Surry CC 50.0% Tri-County CC Vance-Granville CC Wake TCC 7 17 28.6% 41.2% Wayne CC 12 23 23.8% 52.2% 52.2% 52.2% 52.2% 50.0% </td <td>South Piedmont CC</td> <td></td>	South Piedmont CC											
Stanly CC 50.0%	Southeastern CC						2	2	50.0%	100.0%	•	
Surry CC 50.0% * <t< td=""><td>Southwestern CC</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<>	Southwestern CC											
Surry CC 50.0% * <t< td=""><td>Stanly CC</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<>	Stanly CC											
Tri-County CC Vance-Granville CC 7 17 28.6% 41.2% Wake TCC 12 23 23.8% 52.2%	Surry CC			50.0%		•						
Vance-Granville CC Wake TCC 7 17 28.6% 41.2% Wayne CC 12 23 23.8% 52.2% <	Tri-County CC											
Wake TCC 7 17 28.6% 41.2% Wayne CC 12 23 23.8% 52.2% 0 2 100.0% 0.0	Vance-Granville CC											
Wayne CC 12 23 23.8% 52.2% 0 2 100.0% 0.0% Western Piedmont CC 1 3 100.0% 33.3% 0 2 100.0% 0.0% Wilkes CC 0 <t< td=""><td>Wake TCC</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>7</td><td>17</td><td>28.6%</td><td>41.2%</td><td>•</td></t<>	Wake TCC						7	17	28.6%	41.2%	•	
Western Piedmont CC 1 3 100.0% 33.3% 0 2 100.0% 0.0% Wilkes CC Wilkes CC Image: Company of the company of t	Wayne CC	12	23	23.8%	52.2%	•						
Wilkes CC	Western Piedmont CC					`\	0	2	100.0%	0.0%	•	
	Wilkes CC											
	Wilson CC											

90% of State Negotiated Lev		Busine	ess Technol	ogies		Commercial and Artistic Production Technologies					
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	
NCCCS Totals	1071	2534	37.7%	42.3%	•	24	57	50.0%	42.1%	•	
Alamance CC	13	31	47.4%	41.9%	/						
Asheville-Buncombe TCC	33	75	31.2%	44.0%	•						
Beaufort County CC	8	20	46.7%	40.0%	/						
Bladen CC	6	8	60.0%	75.0%	•						
Blue Ridge CC	11	27	50.0%	40.7%	/	1	1	0.0%	100.0%	•	
Brunswick CC	7	13	65.0%	53.8%	/						
Caldwell CC and TI	24	37	38.9%	64.9%	•						
Cape Fear CC	23	53	31.6%	43.4%	•	0	1	11.1%	0.0%	/	
Carteret CC	4	7	10.0%	57.1%		0	1	60.0%	0.0%	/	
Catawba Valley CC	27	71	32.9%	38.0%	•	8	14	100.0%	57.1%	/	
Central Carolina CC	20	51	34.9%	39.2%	1	0	3		0.0%	•	
Central Piedmont CC	34	94	27.1%	36.2%	•	0	1	25.0%	0.0%	•	
Cleveland CC	6	21	46.2%	28.6%	/	0	1	100.0%	0.0%	-	
Coastal Carolina CC	9	33	16.2%	27.3%	+						
College of the Albemarle	6	9	60.0%	66.7%	•						
Craven CC	11	32	26.3%	34.4%	•						
Davidson County CC	36	88	27.6%	40.9%	-						
Durham TCC	11	38	34.3%	28.9%	/						
Edgecombe CC	24	39	42.9%	61.5%	•						
Fayetteville TCC	100	232	45.9%	43.1%	/						
Forsyth TCC	31	87	34.7%	35.6%	•	6	12	30.8%	50.0%	•	
Gaston College	18	61	31.6%	29.5%	/	2	9	50.0%	22.2%	•	
Guilford TCC	65	205	30.8%	31.7%	•						
Halifax CC	7	16	33.3%	43.8%	•						
Haywood CC	15	29	42.9%	51.7%	•						
Isothermal CC	7	13	42.1%	53.8%	•	1	2	0.0%	50.0%	•	
James Sprunt CC	7	15	50.0%	46.7%	/						
Johnston CC	26	68	44.7%	38.2%							
Lenoir CC	5	12	36.4%	41.7%	•	2	2	66.7%	100.0%	•	
Martin CC	1	3	60.0%	33.3%						· ·	
Mayland CC	6	9	57.1%	66.7%	•						
McDowell TCC	2	5	58.3%	40.0%		1	1		100.0%	•	
Mitchell CC	21	42	46.4%	50.0%	•						
Montgomery CC	0	9	70.0%	0.0%	/						
Nash CC	13	19	42.9%	68.4%	•						
Pamlico CC	0	2	5.6%	0.0%	/						
Piedmont CC	10	25	52.2%	40.0%	/	1	3	23.1%	33.3%	•	
Pitt CC	28	74	32.2%	37.8%	•						
Randolph CC	14	43	39.6%	32.6%	-			78.6%		•	
Richmond CC	15	28	33.3%	53.6%	•						
Roanoke Chowan CC	4	8	16.7%	50.0%	•						
Robeson CC	5	13	90.9%	38.5%							
Rockingham CC	3	6	47.6%	50.0%	•						
Rowan-Cabarrus CC	28	46	36.2%	60.9%	•						
Sampson CC	11	20	42.9%	55.0%	•						
Sandhills CC	16	42	35.5%	38.1%	•						
South Piedmont CC	6	23	39.5%	26.1%							
Southeastern CC	7	12	87.5%	58.3%	/	2	6	50.0%	33.3%	•	
Southwestern CC	35	60	51.8%	58.3%						·	
Stanly CC	18	42	30.5%	42.9%	•						
Surry CC	29	58	37.0%	50.0%	•						
Tri-County CC	4	8	63.6%	50.0%							
Vance-Granville CC	37	67	51.2%	55.2%							
Wake TCC	115	268	38.9%	42.9%	-						
Wayne CC	22	55	43.8%	40.0%							
Western Piedmont CC	5	12	31.4%	41.7%							
Wilkes CC	18	40	45.0%	45.0%							
Wilson CC	4	10	51.4%	40.0%	_						
**************************************	4	10	J1.4/0	40.0/0	_						

		Constru	ction Techn	ologies	Engineering Technologies					
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	26	589	2.1%	4.4%	•	59	494	11.5%	11.9%	•
Alamance CC	0	12	0.0%	0.0%	\leftarrow					
Asheville-Buncombe TCC	0	10	0.0%	0.0%	•—•	2	19	7.9%	10.5%	•
Beaufort County CC						1	16	5.3%	6.3%	•
Bladen CC	1	3	25.0%	33.3%	•					
Blue Ridge CC			0.0%		•	1	4	33.3%	25.0%	-
Brunswick CC						0	5	0.0%	0.0%	
Caldwell CC and TI	0	4	0.0%	0.0%	<u> </u>	1	3	16.7%	33.3%	•
Cape Fear CC	0	12	2.8%	0.0%	/	1	20	10.8%	5.0%	•
Carteret CC										
Catawba Valley CC	0	1	0.0%	0.0%	-	0	9	9.1%	0.0%	•
Central Carolina CC						3	18	20.0%	16.7%	-
Central Piedmont CC	1	18	10.5%	5.6%		0	29	14.8%	0.0%	-
Cleveland CC	0	12	7.7%	0.0%	/	1	5	0.0%	20.0%	
Coastal Carolina CC	0	33	2.9%	0.0%	/	3	33	16.2%	9.1%	
College of the Albemarle	0	14	0.0%	0.0%	-	1	6	0.0%	16.7%	
Craven CC		14	0.070	5.070		1	8	12.5%	12.5%	
Davidson County CC	0	5	0.0%	0.0%		0	5	0.0%	0.0%	-
Durham TCC	0	3	25.0%	0.0%	_	U	J	0.0%	0.070	•
Edgecombe CC	0	1	0.0%	0.0%		1	3	50.0%	33.3%	-
	0	46	4.1%	0.0%		4	15	33.3%	-	-
Fayetteville TCC									26.7%	
Forsyth TCC	0	12	2.8%	0.0%	_	2	17	13.3%	11.8%	
Gaston College	0	4	0.0%	0.0%	-	1	7	30.8%	14.3%	
Guilford TCC	7	70	4.3%	10.0%		6	32	2.2%	18.8%	•
Halifax CC			0.0%		•					-
Haywood CC	0	5	0.0%	0.0%	→	2	6	0.0%	33.3%	
Isothermal CC	0	10	0.0%	0.0%	-	0	5	28.6%	0.0%	
James Sprunt CC	0	5	0.0%	0.0%	•—•					
Johnston CC	0	4	0.0%	0.0%	•					
Lenoir CC						0	3	12.5%	0.0%	
Martin CC	0	4	0.0%	0.0%						
Mayland CC	0	3		0.0%	•	1	4	0.0%	25.0%	•
McDowell TCC	1	2		50.0%	•					
Mitchell CC	0	15	0.0%	0.0%	—	2	18	10.0%	11.1%	•
Montgomery CC	1	5	0.0%	20.0%	•					
Nash CC	0	41	0.0%	0.0%	<u> </u>	2	11	28.6%	18.2%	/
Pamlico CC	0	3	0.0%	0.0%	<u> </u>					
Piedmont CC			0.0%		•					
Pitt CC	0	21	0.0%	0.0%		2	17	3.4%	11.8%	•
Randolph CC	1	17	0.0%	5.9%	•					
Richmond CC	0	8	8.3%	0.0%	/	1	8	25.0%	12.5%	•
Roanoke Chowan CC	1	4	0.0%	25.0%	•					
Robeson CC	1	21	0.0%	4.8%	•					
Rockingham CC	3	4	16.7%	75.0%		0	6	0.0%	0.0%	
Rowan-Cabarrus CC	3	29	0.0%	10.3%	•	2	15	0.0%	13.3%	-
Sampson CC	3	11	50.0%	27.3%						•
Sandhills CC			20.070	_,,	•	4	28	16.7%	14.3%	-
South Piedmont CC	0	9	6.3%	0.0%		0	1	0.0%	0.0%	-
Southeastern CC	1	5	0.0%	20.0%		0	13	0.0%	0.0%	•
Southwestern CC	0	1	0.0%	0.0%	•	1	8	0.0%	12.5%	
Stanly CC	0	1	0.0%	0.0%	-	2	8	0.0%	25.0%	-
Surry CC	0	12	0.0%	0.0%		0	7	9.5%	0.0%	
Tri-County CC	U	12	0.0%	0.076	•	0	1	3.370	0.0%	•
Vance-Granville CC		11	10.20/	0.0%	/	0	3	40.00/		•
	0	11	18.2%	0.0%				40.0%	0.0%	
Wake TCC	2	53	0.0%	3.8%		4	20	15.0%	20.0%	
Wayne CC	0	14	0.0%	0.0%		4	24	10.0%	16.7%	-
Western Piedmont CC	0	3	0.0%	0.0%	•	1	8	0.0%	12.5%	
Wilkes CC	0	2	0.0%	0.0%	•—•	2	24	23.8%	8.3%	_
Wilson CC	0	6	0.0%	0.0%	•	0	2		0.0%	•

		He	alth Science	es	Industrial Technologies					
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	139	1423	7.8%	9.8%	•	51	824	5.6%	6.2%	•
Alamance CC	3	36	7.0%	8.3%	•	2	15	6.7%	13.3%	•
Asheville-Buncombe TCC	7	53	8.3%	13.2%	•	5	26	11.1%	19.2%	•
Beaufort County CC	0	8	4.8%	0.0%						
Bladen CC			0.0%		•	1	4	0.0%	25.0%	•
Blue Ridge CC			0.0%		•	1	9	0.0%	11.1%	•
Brunswick CC	3	30	5.6%	10.0%	+	0	17	0.0%	0.0%	
Caldwell CC and TI	6	26	12.1%	23.1%	+	2	10	0.0%	20.0%	•
Cape Fear CC	1	29	12.0%	3.4%	/	0	23	1.7%	0.0%	/
Carteret CC	1	6	7.7%	16.7%	+					
Catawba Valley CC	1	29	8.6%	3.4%	•	0	6	9.1%	0.0%	•
Central Carolina CC	3	61	1.8%	4.9%	+	0	30	7.9%	0.0%	•
Central Piedmont CC	12	106	15.0%	11.3%	•	0	13	5.6%	0.0%	
Cleveland CC	0	3	0.0%	0.0%		0	14	16.7%	0.0%	-
Coastal Carolina CC	7	59	1.5%	11.9%	•	1	11	0.0%	9.1%	•
College of the Albemarle	2	14	0.0%	14.3%	•	2	20	0.0%	10.0%	•
Craven CC	6	36	9.8%	16.7%	•	0	5	9.1%	0.0%	•
Davidson County CC	5	50	7.7%	10.0%	•	1	18	4.8%	5.6%	•
Durham TCC	8	26	14.0%	30.8%	•	0	2	25.0%	0.0%	-
Edgecombe CC	0	25	11.1%	0.0%		1	3	10.0%	33.3%	•
Fayetteville TCC	2	54	4.0%	3.7%		1	11	4.5%	9.1%	•
Forsyth TCC	3	39	11.7%	7.7%		2	51	5.4%	3.9%	
Gaston College	4	33	7.3%	12.1%	•	0	37	0.0%	0.0%	-
Guilford TCC	1	35	4.3%	2.9%	•	1	33	7.5%	3.0%	•
Halifax CC	1	18	3.4%	5.6%		1	19	4.2%	5.3%	•
Haywood CC	0	10	5.3%	0.0%		1	31	0.0%	3.2%	
Isothermal CC	0	27	3.0%	0.0%		2	15	17.9%	13.3%	-
James Sprunt CC	0	4	0.0%	0.0%		1	5	0.0%	20.0%	-
Johnston CC	2	21	2.0%	9.5%	•	2	22	0.0%	9.1%	
Lenoir CC	2	10	17.6%	20.0%		2	19	0.0%	10.5%	
Martin CC	4	27	18.6%	14.8%		0	1	0.0%	0.0%	-
Mayland CC	1	5	5.9%	20.0%		0	5	0.0%	0.0%	
McDowell TCC	1	3	7.7%	33.3%		1	4	0.0%	25.0%	
Mitchell CC	_	_	0.0%		•	_	-			
Montgomery CC	5	40	1.7%	12.5%						
Nash CC	10	30	15.7%	33.3%		1	35	25.0%	2.9%	
Pamlico CC	1	7	0.0%	14.3%	•	0	1	0.0%	0.0%	
Piedmont CC	3	20	18.5%	15.0%		1	21	4.5%	4.8%	
Pitt CC	5	30	15.8%	16.7%		2	34	0.0%	5.9%	
Randolph CC	0	8	0.0%	0.0%		1	19	3.2%	5.3%	
Richmond CC	2	36	0.0%	5.6%		2	24	12.5%	8.3%	
Roanoke Chowan CC	_	30	0.070	3.070		0	12	16.7%	0.0%	
Robeson CC			7.7%		•	1	6	0.0%	16.7%	
Rockingham CC			9.4%		•	2	16	18.2%	12.5%	
Rowan-Cabarrus CC			4.0%		•	0	13	0.0%	0.0%	-
Sampson CC			0.0%		•	0	17	0.0%	0.0%	
Sandhills CC	1	27	15.0%	3.7%	_	U	1/	0.076	0.070	
South Piedmont CC	1	27	8.1%	3.7%	-					
Southeastern CC	4	28	5.6%	14.3%	$\overline{}$	0	10	0.0%	0.0%	-
Southwestern CC	11	77	14.6%	14.3%		0	10	0.0%	0.0%	•
Stanly CC	1	25	5.1%	4.0%	-	1	7	10.0%	14.3%	
Surry CC	3	19	6.3%	15.8%		1	17	8.0%	5.9%	
Tri-County CC	2		15.4%	22.2%	-	1	13	0.0%	7.7%	
•		9								
Vance-Granville CC	0	8	8.6%	0.0%	-	2	13	5.6%	15.4%	
Wake TCC	1	46	8.7%	2.2%		0	14	11.8%	0.0%	
Wayne CC	1	37	4.2%	2.7%		6	46	8.5%	13.0%	
Western Piedmont CC	2	35	0.0%	5.7%		0	10	0.0%	0.0%	
Wilkes CC	0	31	4.2%	0.0%		0	16	12.5%	0.0%	-
Wilson CC			4.8%			1		0.0%		•

		Public Se	ervice Techn	nologies	Transport Systems Technologies					
College Name	Num	Dem	13-14	14-15	Trend	Num	Dem	13-14	14-15	Trend
NCCCS Totals	579	2789	20.2%	20.8%	•	45	796	8.1%	5.7%	
Alamance CC	6	37	32.1%	16.2%	/	0	1	0.0%	0.0%	$\overline{}$
Asheville-Buncombe TCC	38	105	38.8%	36.2%	/	0	25	9.1%	0.0%	/
Beaufort County CC	4	19	22.6%	21.1%	/	0	3	0.0%	0.0%	
Bladen CC	0	17	0.0%	0.0%	.					
Blue Ridge CC	6	25	0.0%	24.0%	•	1	11	9.5%	9.1%	/
Brunswick CC	1	31	6.9%	3.2%	•					
Caldwell CC and TI	2	23	14.7%	8.7%		2	6	16.7%	33.3%	•
Cape Fear CC	18	92	22.2%	19.6%		3	42	3.6%	7.1%	•
Carteret CC	3	25	13.0%	12.0%	`	1	6	13.3%	16.7%	•
Catawba Valley CC	9	30	25.0%	30.0%	•	0	6	50.0%	0.0%	•
Central Carolina CC	11	97	13.4%	11.3%		2	26	5.4%	7.7%	•
Central Piedmont CC	16	61	36.4%	26.2%		0	20	11.8%	0.0%	
Cleveland CC	12	67	11.8%	17.9%	•	0	1	0.0%	0.0%	•—•
Coastal Carolina CC	7	90	7.7%	7.8%	•	3	40	2.4%	7.5%	-
College of the Albemarle	13	52	9.4%	25.0%	•					
Craven CC	7	32	2.2%	21.9%	•	0	12	27.3%	0.0%	
Davidson County CC	19	122	17.7%	15.6%		9	82	12.2%	11.0%	-
Durham TCC	3	22	5.9%	13.6%	•	2	9	0.0%	22.2%	•
Edgecombe CC	11	52	10.6%	21.2%	•	0	21	7.7%	0.0%	
Fayetteville TCC	53	172	34.8%	30.8%	/	0	11	18.2%	0.0%	
Forsyth TCC	12	56	27.7%	21.4%	`	2	33	9.1%	6.1%	•
Gaston College	7	66	10.6%	10.6%	<u></u>	0	4	0.0%	0.0%	•—•
Guilford TCC	50	157	32.4%	31.8%	<u>\</u>	10	101	8.1%	9.9%	•
Halifax CC	5	21	35.0%	23.8%	•	0	6		0.0%	•
Haywood CC	7	56	5.9%	12.5%		2	36	10.3%	5.6%	
Isothermal CC	8	22	12.5%	36.4%	•	0	1	0.0%	0.0%	
James Sprunt CC	7	47	5.6%	14.9%	•					
Johnston CC	17	51	25.4%	33.3%	•	1	107	7.6%	0.9%	•
Lenoir CC	4	33	24.0%	12.1%	`	3	13	0.0%	23.1%	,
Martin CC	0	9	0.0%	0.0%	•—•			0.0%		•
Mayland CC	2	27	5.9%	7.4%	•					
McDowell TCC	0	12	0.0%	0.0%	•—	0	4	0.0%	0.0%	•—•
Mitchell CC	11	53	18.6%	20.8%	•					
Montgomery CC	2	12	18.2%	16.7%	/					
Nash CC	19	69	41.0%	27.5%	`	0	2	0.0%	0.0%	•—•
Pamlico CC	4	11	25.0%	36.4%	•					
Piedmont CC	2	34	11.5%	5.9%						
Pitt CC	17	70	27.4%	24.3%		0	17	13.3%	0.0%	
Randolph CC	9	45	15.4%	20.0%	•	0	6	0.0%	0.0%	
Richmond CC	13	25	17.9%	52.0%	•					
Roanoke Chowan CC	5	18	28.6%	27.8%	1					
Robeson CC	17	70	20.3%	24.3%	•					
Rockingham CC	2	9	36.8%	22.2%						
Rowan-Cabarrus CC	15	76	11.1%	19.7%	•	0	9	0.0%	0.0%	•—
Sampson CC	2	27	18.5%	7.4%	-					
Sandhills CC	7	35	27.5%	20.0%		1	16	5.9%	6.3%	•
South Piedmont CC	6	38	16.7%	15.8%	-					
Southeastern CC	5	25	14.3%	20.0%	•					
Southwestern CC	2	25	8.0%	8.0%	•	0	2	0.0%	0.0%	
Stanly CC	10	63	13.4%	15.9%	•					
Surry CC	5	26	23.8%	19.2%	/	0	7	11.1%	0.0%	
Tri-County CC	1	7	57.1%	14.3%		0	3	33.3%	0.0%	•
Vance-Granville CC	18	77	16.4%	23.4%	-	1	14	5.9%	7.1%	•
Wake TCC	19	92	23.5%	20.7%	<u></u>	2	35	2.5%	5.7%	•
Wayne CC	4	34	13.9%	11.8%	/	0	33	8.6%	0.0%	
Western Piedmont CC	7	46	15.2%	15.2%	• •					
Wilkes CC	11	42	13.5%	26.2%	•	0	24	0.0%	0.0%	•
Wilson CC	8	32	18.4%	25.0%	•	0	1		0.0%	